
Místo, kde každý 
den začíná... 

899,–/ks
ALVINE KVIST, povlečení na dvoulůžko.  
100% bavlněný perkál. Povlak na přikrývku 200×200 cm. 

Dva povlaky na polštáře 50×60 cm. Bílo-šedé 101.596.31

CENY V KATALOGU SE DO 31. ČERVENCE 2015 MOHOU JEDINĚ SNÍŽIT, ROZHODNĚ NE ZVÝŠIT.



TARVA, komoda se 3 zásuvkami. Neošetřená masivní borovice.  
Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 79×39, v. 92 cm. 902.196.12

1 990,–

TARVA
Tato komoda vám dává možnost vytvořit si originální 
nábytek do ložnice. Má zásuvky se zarážkami proti 
vypadnutí, které se hladce a bezpečně vysouvají, 
a tím je dána praktická část věci. Na vás je, abyste si 
komodu naolejovali, navoskovali, nalakovali, namořili 
nebo pomalovali podle svého. Ale masivní, neupravené 
borovicové dřevo je krásné a působí hřejivě i samo 
o sobě. Takže klidně můžete nechat svou komodu 
TARVA tak, jak je, a zůstat v posteli o trochu déle. Všední dny 

jsou ze všeho 
nejdůležitější 
Některé okamžiky v životě jsou 
mimořádné. A pak jsou tu všední 
dny. Všechny ty pondělky, úterky 
a pátky, z nichž se náš život 
skládá. 

V IKEA si odjakživa považujeme 
každé chvilky. Běžných setkání, 
kdy všichni přijdou domů a dělají 
ty nejobyčejnější věci. Oblékají se, 
čistí si zuby, leží v posteli a jen tak 
odpočívají. Právě pro tyto všední 
chvíle vytváříme bytové zařízení 
za dostupné ceny, které vám 
domov nejen zkrášlí, ale také vám 

usnadní bydlení. Protože když to 
u vás doma bude fungovat tak, jak 
potřebujete, bude se vám žít lépe. 

Letos jsme si posvítili na dvě 
důležité oblasti každé domácnosti. 
Místa, kde spíte a kde se 
chystáte na každý den a každou 
noc. Protože když si všichni 
zpříjemníme začátek i konec 
každého dne, jen si představte, 
jaký to bude mít důsledek pro náš 
život. Nebude prostě lepší? 

Užijte si katalog IKEA 2015!



Co najdete  
v tomto katalogu

4 Obsah

Výrobky

Jak nakupovat

Představujeme vám 
s hrdostí výběr z našich 
výrobků. Celý sortiment 
najdete na www.IKEA.cz 
nebo v obchodním domě. 

Novinky  .........................6
Pár nejžhavějších novinek z IKEA

Nábytek do ložnice ...... 160
Postele, matrace, lůžkoviny

Textil ......................... 170
Ložní prádlo, závěsy a koberce

Nábytek do koupelny ... 194
Nábytek, doplňky a textil

Pro děti ...................... 204
Nábytek, hračky, textil a osvětlení

Úložné prostory .......... 214
Šatní skříně, ukládání oblečení, 
botníky, komody, TV nábytek, 
vitríny, knihovny, skříňky a 
krabice

Dekorace .................... 246
Nástěnné dekorace, květináče, 
vázy, svíčky a svícny 

Pohovky a křesla ......... 254
Pohovky, křesla, podnožky a 
rozkládací pohovky

Konferenční stolky ...... 264
Konferenční a odkládací stolky

Osvětlení.................... 268
Osvětlení LED, stojací, nástěnné, 
závěsné lampy, bodová světla, 
stolní a dekorativní lampy

Pracovny .................... 278
Pracovní stoly a židle

Jídelny ....................... 284
Jídelní stoly a židle, lavice a 
stoličky

Nádobí ....................... 290
Talíře, misky, sklenky, podnosy a 
příbory

Hrnce a pánve ............. 296
Hrnce, pánve, kuchyňské náčiní, 
nože a ukládání potravin 

Třídění odpadu .............302
Řešení pro recyklaci odpadu           

309

20

187

230

Naskenujte stránku 
a dozvíte se víc!
Otevřete si aplikaci Katalog IKEA. Zvolte 
tlačítko pro skenování. Podržte telefon 
nebo tablet 20–30 cm nad stránkou 
a spusťte skenování. Pokud si čtete 
digitální katalog, stačí kliknout na symbol 
s plusem. A je to!

Hledejte stránky 
s tímto symbolem 

Stránky se symbolem plus v oranžovém 
kolečku si můžete naskenovat a objeví se 
vám extra obsah. 

Stáhněte si aplikaci 
Katalog IKEA
Aplikace funguje na chytrých telefonech 
a tabletech.  
 

1 2 3

Naskenujte stránku

Vyzkoušejte si, jak 
bude nábytek vypadat  
u vás doma

• Inspirujte se, jak šikovně využít prostor 
• Prohlédněte si pokoje ze všech úhlů a 

podívejte se, jak se  mění podle různých 
aktivit

• Najděte si tipy a nápady, jak kreativně 
využít výrobky IKEA

• Skenujte si zadní stránku katalogu často, 
dozvíte se o novinkách

• A dobře se přitom bavte!
Nápady Styly

Inspirujte se našimi 
nápady, jak si zařídit 
domov s ohledem na 
nejrůznější aktivity.

Spaní  ............. 10
Dobrá noc nastartuje váš 
dobrý den

Koupelna ...... 36 
Nejintimnější místnost 
v bytě, o kterou se dělíte 
s ostatními

Dětská IKEA  ................ 52
Udělejte si místo na hraní, tvoření 
i spaní

Ukládání  ...................... 66
Aby každá věc měla své místo a vy 
jste všechno našli bez hledání

Odpočinek  ................. 102
Dopřejte si doma opravdové 
pohodlí

Stolování .................... 124
Podělte se nejen o jídlo

Kuchyně ..................... 138
Kuchyně snů, jedinečná jako vy

Kombinací nábytku, 
textilu a doplňků si doma 
vytvoříte určitý styl. V této 
části vám ukážeme několik 
koláží, které vám pomohou 
s rozhodováním, jaký styl 
je vám vlastní. 

Styly  ......................... 184
Nový textil změní vzhled a styl 
místnosti v okamžiku

V této části najdete 
praktické informace, které 
potřebujete k plánování 
svých nákupů i k tomu, 
abyste si návštěvu u nás co 
nejvíc užili. 

Naplánujte si návštěvu na 
www.IKEA.cz  ..............308
Prozkoumejte celý náš sortiment, 
vyzkoušejte online plánovače a 
průvodce, sestavte si nákupní 
seznam a zjistěte, jestli jsou vaše 
výrobky na skladě

Užijte si návštěvu  
obchodního domu ........309
Parkování zdarma, hlídaný dětský 
koutek, občerstvení, možnosti 
placení a kontakty

Služby ........................ 312
Vyzvednutí zboží s dopravou, 
transportní služba, montáž a 
instalace. Pro vaše bydlení i pro 
vaše podnikání 

Možnost vrácení  
a záruky ..................... 314

Restaurace IKEA  
a švédské speciality . . . .322



Novinky!
V IKEA je pořád něco nového. Během roku 
do obchodních domů dorazí nové designové 
kolekce, nový nábytek i sezónní sortiment. 
Tady vám představujeme několik novinek, 
na které jsme zvlášť hrdí. Řadu dalších novinek 
najdete v celém katalogu, na www.IKEA.cz a ve 
vašem obchodním domě IKEA.

 BUSUNGE,  
komoda se 2 zásuvkami. 

 Více na straně 209.

1 990,–

 MÄSTERBY, schůdky.   
 Více na straně 288.

699,–/ks

O stupeň výš
Vypadají jako nové, ale ve 
skutečnosti jsou vyrobeny 
z recyklovaného plastu. Schůdky 
MÄSTERBY jsou navrženy tak, 
aby se daly skládat na sebe, což 
šetří místo při dopravě. Efektivní 
transport znamená méně 
kamionů na silnicích a méně 
emisí CO

2
.

Novinka GERREBO, obraz. 499,– 
Motiv: Tom Frazier. 50×50 cm. Zářivé 
světlo 702.322.14

Novinka IKEA PS 
2014, odkládací stolek 
s osvětlením. 1 990,–  

 Více na straně 265.

6 Novinky Naskenujte stránku

Sedět a svítit. Vevnitř nebo venku.
Tohle je lampa. A taky stolička. Můžete ji nabít a 
odnést s sebou kamkoli, kde chcete sedět nebo kde si 
potřebujete posvítit. Funguje doma i venku, a když z ní 
sundáte víko, můžete do ní schovat cokoliv, třebas i led! 

Novinka IKEA PS 2014,  
stolička/lampa LED. 1 290,–

 Více na straně 93.

KNOPPARP, 2místná 
pohovka.   Viz s. 106.

1 990,–

Novinka NORDLI, komoda 
se 12 zásuvkami. 9 590,– 
Lakovaný povrch. 120×43, 
v. 142 cm. Bílá 990.213.05 

Komoda na přání
NORDLI funguje na 
stavebnicovém systému, 
jednotlivé díly můžete 
zkombinovat podle svého. 
Budujte do výšky nebo 
do šířky, kombinujte malé 
i velké zásuvky podle 
svých potřeb a dostupného 
prostoru. Komoda na 
obrázku je jen příklad.

Novinka BUSUNGE, prodloužitelná postel. 3 490,– 

Matrace a lůžkoviny se prodávají zvlášť. 90×138/208, 
v. 79 cm. Rozměr matrace 80×200 cm. 202.743.48 

Novinka DUKEN, rám postele.  
4 490,–    Více na straně 18.

 IKEA PS 
2014, povlak na 
polštář.   Více na 
straně 187.

299,–

 IKEA PS 2014, 
závěsná lampa.    Více na 
straně 276.

1 290,–



 NORNÄS, nástěnná vitrína.  
Neošetřená masivní borovice. 37×20, 
v. 37 cm. Oranžová/žlutá 102.809.53   
Šedá/modrá 502.809.51 

799,–/ks

Nový způsob věšení
Až přijdete domů, můžete si všechno 
odložit na kolejnici IKEA PS 2014. Kolejnici 
upevněte na stěnu a přidejte úchytky, 
zrcadla nebo poličky. A odkládejte sem 
tašky, bundy, klíče, telefony a všechno,  
co vás napadne.

Příjemné voňavé dřevo
Borovice je tradičním materiálem 
pro výrobu skandinávského nábytku 
a v designu IKEA odjakživa hrála  
významnou roli. Tento krásný, odolný, 
přírodní materiál máme pořád moc 
rádi. Proto u nás najdete spoustu 
novinek z borovice. Například sérii 
HURDAL.

Poklady pod zámkem
Zrcadlová skříňka GUNNERN 
je malá, ale užitečná. Každý 
člen rodiny může mít svou 
skříňku a schovávat si do ní 
svá tajemství. A držet je pěkně 
pod zámkem. 

Novinka STRANDKRYPA, 
povlečení na jednolůžko. 
399,–   

 Více na straně 175.

Novinka  
HURDAL, 
skříňka na ložní 
prádlo. 6 990,–   

 Více na s. 74.

Novinka NORNÄS, 
vitrína se 2 dveřmi. 
3 990,–   Více na 
straně 97.

Novinky 98 Novinky

Novinka IKEA PS 2014, 
rohové křeslo s polštáři.
5 990,–   

 Více na straně 254.

Novinka HURDAL, rám 
postele se 4 úložnými díly. 
12 990,–   

 Více na straně 165.

 GUNNERN, 
uzamykatelná skříňka.  
Lakovaná ocel a zrcadlo. 
32×10,4, v. 32 cm. 102.828.29  

699,–

 IKEA PS 2014, 
sekretář. Lakovaný masivní buk 
a lakovaná březová dýha. 90×44,  
v. 127 cm. 802.607.01  

4 790,–
Otevřeno/zavřeno
Sekretář IKEA PS 2014 můžete 
doma postavit kamkoliv a praco-

vat u něj kdykoliv se vám zachce. 
A až budete mít práce dost, 
jednoduše zaklapněte dvířka a 
pracovní povinnosti zmizí. 

 GUNNERN, 
odkládací stolek.     

 Více na s. 198. 

699,–

Novinka SILVERÅN/  
HAMNVIKEN, umyvadlová  
skříňka s dvířky. 3 140,–    

 Více na straně 42.

Novinka INGEBORG, osuška. 179,– /ks 
Novinka KVARNÅN, osuška. 299,–/ks  

 Více na straně 196.

Novinka IKEA PS 2014, 
nástěnná kolejnice. 100,–/ks   
D. 55 cm. Bříza. 202.775.11  
Háček 249,–/4 ks  Průměr 75 mm. 
602.755.29 Police 249,– 35×23 cm. 
402.688.36

Novinka IKEA PS 2014, 
kladina. 1290,–    Více na 
straně 56.

 IKEA PS 2014, stůl.   
 Více na straně 289.

4 990,–



BRUSALI
Nábytek do ložnice BRUSALI má klasický 
a přitom originální vzhled. Praktické výrobní 
techniky a pečlivé využití materiálů nám 
umožňuje udržet cenu opravdu nízko. Díky 
tomu získáváte praktickou a krásnou postel za 
cenu, která vás nebude budit ze spaní.

 Výběr povlečení najdete na str. 172.  
 Výběr matrací najdete na str. 166.

BRUSALI, rám postele. Tento výrobek vyžaduje  
středový nosník SKORVA. Nosník je zahrnut v ceně, ale  
je balen zvlášť. Fólie. 175×206, v. 46 cm.  
Velikost matrace 160×200 cm.  
Bílý 199.292.64

2 790,–

Spaní
Dobrý den začíná dobrým spánkem. Kvalitní 
spánek je otázkou osobních preferencí. Proto je 
potřeba, abyste si vytvořili místo, kde se budete 
cítit maximálně pohodlně. Pomocí textilií, polštářů 
a samozřejmě matrace s vhodnou tvrdostí. Jen tak 
získáte prostor, kde se budete cítit bezpečně, a kde 
se na chvíli ukryjete před okolním světem. Seznamte 
se s nápady, jak si vytvořit uklidňující místo, kde 
budete sami sebou. A navíc krásně odpočatí.



Naskenujte stránku

FÄRGLAV, povlečení na jednolůžko. 50 % lyocell, 50 % bavlna. 

Design: Pia Wallén. Povlak na přikrývku 150×200 cm. 
Povlak na polštář 50×60 cm. Šedé/bílé 402.299.20 

599,–

To není jen postel. Je to 
vaše komfortní zóna.



14 Spaní

01 Novinka PAX, šatní skříň. 5 940,–/ks Díky mělkému rámu je ideální do 
malých prostor. Min. požadovaná výška stropu: 237 cm. Fólie a lakovaný povrch. 
100×38, v. 236,4 cm. Bílá/bílé dveře SANDSET 390.256.41  02 Novinka  
NORNÄS, noční stolek. 1 490,– Uspořádejte si prostor pomocí nastavitelné po-

lice. Masivní borovice. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 37×40, v. 52 cm. Borovice/
šedý 402.825.59  03 SÖFTEN, koberec, hladce tkaný. 399,–/ks Strojově tkaný 
koberec. 100% bavlna. Design: Anna Svanfeldt Hillervik. 80×150 cm. Černý/bílý 
402.255.02  04 NORNÄS, rám postele. 6 990,– Čelo postele se mírně svažuje, 
abyste si mohli v posteli pohodlně číst vsedě. Rošt postele, matrace a ložní prádlo se 
prodávají samostatně. Lakovaná masivní borovice. 176×221, v. 40 cm. Doporuče-

ný rozměr matrace 160×200 cm. Borovice/šedý 790.303.39  05 BJÖRNLOKA, 
povlečení na dvoulůžko. 749,– Barveno v přízi; povlečení je velice příjemné na 
dotek. 100% bavlna. Design: Synnöve Mork. Povlak na přikrývku 200×200 cm. Dva 
povlaky na polštáře 50×60 cm. Bílé/černé 602.409.50  06 NORNÄS, komoda se 
4 zásuvkami a 2 přihrádkami. 4 990,– Optimalizujte své úložné prostory pomocí 
krabic BRANÄS nebo DRÖNA. Masivní borovice. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 
108×40, v. 88 cm. Borovice/šedá 002.822.31  

Dobré dny začínají ve vaší ložnici.  
A příjemný, dlouhý spánek vás 
osvěží ještě víc, když víte, že jste 
si vybrali opravdu dobře.

Naskenujte stránku

04

03 SÖFTEN, koberec,  
hladce tkaný

399,–/ks

06

01  PAX,  
šatní skříň

5 940,–/ks

V klidu odpočívejte. Žárovky 
LED s dlouhou životností 
spotřebují až o 85 % méně 
energie než běžné žárovky.

05 bjöRNLOkA, povlečení  
na dvoulůžko

749,–
02

Pověste si kalhoty a košile 
na háčky a nebudete je 
muset tak často prát, 
ušetříte vodu a čas strávený 
žehlením.

Ložní prádlo z bavlny 
pěstované zodpovědnějším 
způsobem zajistí lepší 
spánek. Všem.



Naskenujte stránku

Do konce roku 2015 bude 
veškerá bavlna, kterou 
používáme, pocházet 
z udržitelnějších zdrojů. 
Díky tomu farmáři: 

•	Spotřebují	méně	vody,	
protože	využijí	efektivnějších	
metod	pěstování

•	Spotřebují	méně	chemických	
hnojiv	a	pesticidů,	a	tím	se	
sníží	náklady	i	znečištění	
životního	prostředí

•	Zvýší	své	zisky,	aniž	by	
museli	zvýšit	ceny.

Bavlna, se kterou 
se všichni budeme 
cítit jako v bavlnce

›Při našem snažení 
o udržitelnější bavlnu 
jsme se učili za pochodu. 
Nejdůležitějí byla úzká 
spolupráce s pěstiteli 
bavlny. Farmáři mají 
praktické znalosti o tom, 
jak bavlnu pěstovat. My 
a naši partneři zas máme 
teoretické znalosti. 
Společně jsme vymysleli 
způsob, jak dál postupo-
vat a situaci zlepšit.‹

Pramod Singh,  
lídr projektu IKEA Cotton

Máme rádi bavlnu, protože je 
měkká, vzdušná a obnovitelná. 
Ale dělá nám starost, že obvyklý 
způsob pěstování bavlny škodí 
farmářům i životnímu prostředí. 
Proto se IKEA zavázala situaci 
v tomto odvětví zlepšit.

IKEA	pomáhá	zavádět	efektiv-
nější	metody	pěstování	bavlny,	
které	přinesou	pěstitelům	vyšší	
zisky	–	a	vás	to	nebude	stát	víc	
než	dosud.	

V	rámci	tohoto	našeho	úsilí	
jsme	spoluzaložili	iniciativu	za	
lepší	bavlnu	–	Better	Cotton	
Initiative	(BCI).	Spolu	s	BCI	a	
našimi	neziskovými	partnery	
jako	je	WWF	jsme	pomohli	
téměř	110	000	farmářů	v	Indii,	
Pákistánu,	Číně	a	Turecku	zvýšit	
příjmy	a	produkovat	trvale	
udržitelnější	bavlnu.

Děti by měly tvrdě pracovat 
– ale jen ve škole
V	roce	2001	IKEA	zavedla	přís-
ná	opatření	k	prevenci	dětské	
nebo	nucené	práce	u	všech	
našich	dodavatelů.	Nadace	
IKEA	Foundation	dále	šíří	naše	
hodnoty.	Spolu	s	organizacemi	

Save	the	Children	a	UNICEF	
usiluje	o	to,	aby	se	zabránilo	
samotným	důvodům	dětské	
práce	v	oblastech,	kde	se	pěstu-
je	bavlna.		

Například	v	Indii	naše	dary	po-
mohly	milionům	dětí	k	lepšímu	
vzdělání	a	díky	tomu	i	k	naději	
na	lepší	život.	

Bezpečné	prostředí	škol	zna-
mená	zásadní	změnu	zejména	
pro	dívky,	kterým	se	tu	výborně	
daří	–	a	z	toho,	co	se	tu	naučí,	
budou	mít	prospěch	i	příští	
generace.	

 Více se dozvíte na
www.IKEA.cz/lideaplaneta

 Více se dozvíte na 
www.IKEAFoundation.org



18 Spaní

01 PAX, šatní skříň. 11 909,– Původní cena 12 409,– 150×66, v. 236,4 cm. Bílá/
zrcadlové dveře AULI 490.333.01  02 DUKEN, rám postele. 4 490,– Vybírat 
můžete mezi barevným nebo jednobarevným čelem, protože hladký potah má dvě 
strany. Rošt postele, matrace a ložní prádlo se prodávají samostatně. Lakovaná ocel 
a 100% bavlna. 166×215, v. 107 cm. Doporučený rozměr matrace 160×200 cm. Ba-

revný 790.237.82  03 MERETE, závěsy. 899,–/2 ks 100% bavlna. 145×300 cm. 
Bílé 900.468.43  04 OFELIA VASS, povlečení na dvoulůžko. 899,– Povlečení 
je z hustě tkané jemné příze, takže je velmi hebké, trvanlivé a kvalitní. V nabídce 
v několika rozměrech. 100% bavlna. Design: Charlotte Skak. Povlak na přikrýv-

ku 200×200 cm. Dva povlaky na polštáře 50×60 cm. Bílé 801.330.20  05 TEJN, 

umělá ovčí kůže. 299,–/ks 60×100 cm. 302.290.77  06 STUVA, úložná 
lavice. 1 390,–/ks Včetně koleček. Fólie a lakovaný povrch. 90×50, v. 50 cm. Bílá 
398.766.60  

Pokud potřebujete fexibilnější 
prostor, rozdělte jednu místnost 
na dvě. Získáte místo, kde si 
můžete v klidu odpočinout, 
a prostor pro všechny, když jsou 
děti doma.

Naskenujte stránku

01

04

05

06 STUVA, úložná lavice

1 390,–/ks

03 MERETE, závěsy

899,–/2 ks

02 DUKEN, rám postele

4 490,–
Stačí odtáhnout závěs  

a děti objeví lákavou 
místnost jen pro ně.

Závěsy jsou ideálním 
pomocníkem při rozdělování 

jedné místnosti na dvě.

 Více koberců na str. 180



20 Spaní

01 AINA, závěsy. 1 290,–/2 ks Len dodává látce přirozenou nepravidelnou tex-
turu a také na dotek pocit pevnosti. 100% len. 145×300 cm. Bílé 702.180.91   

02 Novinka STRANDKRYPA, povlečení na dvoulůžko. 599,– 100% bavlna. 
Design: Helle Vilén. Povlak na přikrývku 200×200 cm. Dva povlaky na polštáře 
50×60 cm. Květinové vzory/bílé 202.829.18  03 Novinka HURDAL, rám poste-

le. 8 990,– Bočnice vám umožní použít matrace o různé tloušťce. Rošt postele, 
matrace a ložní prádlo se prodávají samostatně. Mořená a lakovaná masivní boro-

vice. 173×209, v. 125 cm. Doporučený rozměr matrace 160×200 cm. Světle hnědý 
390.196.16  04 Novinka HURDAL, noční stolek. 1 990,– Dveře lze umístit 
s otevíráním vpravo či vlevo. Mořená a lakovaná masivní borovice. Design: Francis 
Cayouette. 49×34, v. 62 cm. Zelený 502.688.31  

Ložnice může být víc než jen 
místo, kde spíte. Můžete zde trávit 
společné chvíle. Dodejte místnosti 
osobitost. Pak to bude místo, kde 
budete chtít být ve dne i v noci.

Naskenujte stránku

03 HURDAL, rám postele

8 990,–

Pohodlí je individuální. 
Vyberte si polštář a matraci, 
které budou ideální pro váš 
způsob spánku. U nás si 
můžete matraci vyzkoušet 
po dobu 90 nocí. Zamilujte si 
ji, nebo ji vyměňte!

04

02 

STRANDKRYPA,  

povlečení na dvoulůžko

599,–

Soukromí si můžete vytvořit 
i tam, kde se o prostor dělíte 

s někým dalším. Stačí ze 
stropu pověsit závěsy.

01

Uvidíte, ucítíte a uslyšíte 
krásu a sílu stárnoucí 

masivní borovice.



22 Spaní

›Vytvořte si místo, 
které bude pro 
vás jedinečné! 
Začněte nábytkem 
z neupraveného 
dřeva, který vám 
šetří peníze a 
umožní vám odhalit 
vaši kreativní 
stránku pomocí 
barev, které máte 
rádi.‹

01 Novinka IKEA PS 2014, šatní 

skříň. 3 490,– Včetně 1 šatní tyče, 
1 pevné a 1 nastavitelné police. Lakova-

ná ocel. Design: matali crasset. 101×60, 
v. 187 cm. Bílá 302.765.92    

02 Novinka IKEA PS 2014, odklá-

dací stolek s osvětlením. 1 990,– 
Odkládací stolek se 3 funkcemi: stůl, 
lampa a přihrádka na časopisy. Lakova-

ná ocel. Design: Tomek Rygalik. 68×38, 
v. 113 cm. Bílý 202.636.46  

03 TARVA, rám postele. 1 490,–  
Pro vyšší odolnost a snadnou údržbu lze 
olejovat, voskovat, lakovat nebo namo-

řit. Rošt postele, matrace a ložní prádlo 
se prodávají samostatně. Neošetřená 
masivní borovice. Design: K. Hagberg/ 
M. Hagberg. 98×207, v. 95 cm. Dopo-

ručený rozměr matrace 90×200 cm. 
302.612.70   

04 Novinka IKEA PS 2014, stojan 
na květiny. 799,– Lakovaná ocel a 
plast. Design: David Wahl. V. 3 m. Bílý 
902.575.95

05 DVALA, povlečení na jedno-

lůžko. 399,– Skryté patentky drží 
přikrývku na místě. V nabídce v několika 
rozměrech. 100% bavlna. Povlak na 
přikrývku 150×200 cm. Povlak na 
polštář 50×60 cm. Bílé 501.541.13 Zde 
pomalované černou barvou na textil.

Naskenujte stránku

05 DVALA, povlečení  
na jednolůžko

399,–

04

04 

IKEA PS 2014, 
stojan na květiny

799,–

02  IKEA PS 2014, 
odkládací stolek s osvětlením

1 990,–

03 TARVA, rám postele

1 490,–

Rozdělte si místnost  
podle různých aktivit 
natažením látky  
od stropu k čelu  
postele.

03

01

02

Bílé ložní prádlo je skvělé 
malířské plátno na vaše 
vlastní umělecké dílo!

Vyzdobte si šatní skříň 
věcmi, díky kterým bude 

místnost jedinečná a osobitá 
— v tomto případě starými 

tričky.



24 Spaní

›Saténová 
prostěradla, osobně 
vybrané doplňky 
a zrcadla na stěně 
dodávají této 
místnosti vlastní 
kouzlo. Nábytek jen 
dotváří celou scénu.‹

01 MUSKEN, skříň se 2 dveřmi a 
3 zásuvkami. 5 490,– Včetně 3 na-

stavitelných polic a 2 šatních tyčí. Fólie. 
Design: K. Hagberg/M. Hagberg.  
124,2×60, v. 200 cm. Bílá 302.519.59  

02 Novinka PÄRLBUSKE, závě-

sy. 999,–/2 ks 100% polyester. 
145×300 cm. Béžové 702.323.27  

03 HÖNEFOSS, zrcadlo. 249,–/10 ks 
Obsahuje zrcadla ve 2 odstínech hnědé 
barvy, 5 kusů od každého. Zrcadlové 
sklo. Design: Julia Treutiger. 18×21 cm. 
601.820.59  

04 MUSKEN, komoda se 4 zásuvka-

mi. 2 490,– Fólie. Design: K. Hagberg/ 
M. Hagberg. 118×38, v. 64 cm. Bílá 
702.519.57  

05 SÖTBLOMSTER, povlečení na 
dvoulůžko. 599,– Skryté patentky 
drží přikrývku na místě. 100% bavlna. 
Design: Inga Leo. Povlak na přikrývku 
200×200 cm. Dva povlaky na polštáře 
50×60 cm. Bílé/modré 602.584.45

06 SONGE, zrcadlo. 1 990,– Zrca-

dlové sklo a fólie. 91×197 cm. Stříbrné 
601.784.15

07 MUSKEN, rám postele. 3 290,– 
Rošt postele, matrace a ložní prádlo se 
prodávají samostatně. Fólie a lakovaná 
ocel. 164×207, v. 115 cm. Doporučený 
rozměr matrace 160×200 cm. Bílý 
599.295.73  

08 HEMSTA, stínidlo. 249,–/ks 
100% polyester a lakovaná ocel. Ø 20, 
v. 15 cm. Bílé 202.636.08  EKARP, pod-

stavec stolní lampy. 300,–/ks Ocel 
a hliník. Design: Maria Vinka. V. 30 cm. 
Poniklovaný 501.802.11  

09 MUSKEN, noční stolek. 799,– 
Fólie. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 
45×38, v. 57 cm. Bílý 602.519.53  

Naskenujte stránku

05 SÖTBLOMSTER, povlečení 
na dvoulůžko

599,–

Máme rádi vzor včelích 
pláství, ale zrcadla 

HÖNEFOSS si můžete 
seskládat do vzoru, který se 

líbí vám!

08

09

03

04

Vyzvednutí zboží s dopravou 
Zakoupené zboží vyzvedneme 
a dopravíme až k vám domů.
Ceny od:

950,–
 Více na www.IKEA.cz

nebo v obchodním domě 
IKEA.

Dva noční stolky 

602.519.53

1 598,–
Jedna komoda se 4 zásuvkami
702.519.57

2 490,–
Jeden rám postele 160×200 cm 
599.295.73

3 290,–
Jedna šatní skříň se 2 dveřmi a 
3 zásuvkami 302.519.59

5 490,– 

12 868,–

02

07

01

06



26 Spaní

01 BRIMNES, čelo postele s úložným prostorem. 2 500,– Fólie. Design: 
K. Hagberg/M. Hagberg. V. 111 cm. Bílé 802.287.11  02 BRIMNES, rám postele 
s úložným prostorem. 4 990,– 4 velké úložné zásuvky poskytnou další prostor 
pod postelí. Středový nosník SKORVA je zahrnutý v ceně, ale je potřeba jej vyzved-
nout zvlášť. Fólie. 166×206, v. 47 cm. Doporučený rozměr matrace 160×200 cm. 
Bílý 399.029.37  03 ALEX, psací stůl. 3 990,– Melaminová fólie a lakovaná ocel. 
Design: Johanna Asshoff. 131×60, v. 76 cm. Šedý 902.607.10  04 AINA, látka. 
149,–/m Len dodává látce přirozenou nepravidelnou texturu a také na dotek pocit 
pevnosti. Š. 150 cm. Šedá 901.598.87  05 REIDAR, židle. 1 290,– Hliník. Design: 
Ola Wihlborg. 49×50, v. 78 cm. Žlutá 402.407.72  06 STENKLÖVER, povlečení 
na dvoulůžko. 599,– Skryté patentky drží přikrývku na místě. 100% bavlna. 
Design: Anna Svanfeldt Hillervik. Povlak na přikrývku 200×200 cm. Dva povlaky na 
polštáře 50×60 cm. Bílé/šedé 502.254.55  07 Novinka IKEA PS 2014, věšák. 
1 290,– Díky plastovým nohám je věšák stabilní a chrání podlahu před poškrábá-
ním. Lakovaná masivní bříza, lakovaný povrch. Design: Ebba Strandmark. Ø 45, 
v. 180 cm. Bílý 602.580.87  

Abyste vytvořili další místnost, 
nepotřebujete nutně stěny. 
Prostor můžete jednoduše 
rozdělit pomocí nábytku, textilií 
a postele s úložným prostorem.

Naskenujte stránku

07  IKEA PS 2014,  
věšák

1 290,–

Díky závěsům pověšeným 
ze stropu můžete mít velký 

otevřený prostor nebo 
soukromý koutek.

01

06 STENKLÖVER,  
povlečení  
na dvoulůžko

599,–

03

01

06

05
02 BRIMNES, rám postele  
s úložným prostorem

4 990,–

04 AINA, látka

149,–/m



28 Spaní

›Nemusíte mít 
nutně samostatný 
obývací pokoj nebo 
ložnici. Jednoduše si 
vytvořte pohodlné 
místo, kde můžete 
odpočívat i spát! 
S flexibilním 
nábytkem místnost 
snadno přeměníte 
z denní na noční část 
a naopak.‹

01 MOHEDA, rohová rozkládací 
pohovka. 9 990,– Lenošku můžete 
umístit nalevo nebo napravo od pohovky 
a její umístění měnit podle potřeby. 
Včetně 6 polštářků. Pevný potah: 
100% bavlna. 246×150, v. 87 cm. 
Rozměr lůžka 142×205 cm. Hnědý potah 
Blekinge 102.139.54  

02 LÖVBACKEN, odkládací stolek. 
1 290,– Výrazný vzor se strukturou na 
topolové dýze dodává každému stolu 
jedinečný vzhled. Mořená a lakovaná 
topolová dýha. 77×39, v. 51 cm. Středně 
hnědý 802.701.25

03 LINNMON/LALLE, stůl. 2 099,– 
Lakovaný povrch. 120×60, v. 74 cm. 
Šedý 799.309.57  

04 HÅLLROT, povlečení na dvoulůž-

ko. 599,– Skryté patentky drží přikrýv-

ku na místě. 100% bavlna. Povlak na 
přikrývku 200×200 cm. Dva povlaky na 
polštáře 50×60 cm. Bílé/květinový vzor 
702.613.86  

05 Novinka IKEA PS 2014, zrcadlo. 
799,– Lze připevnit vodorovně nebo 
svisle. Zrcadlové sklo. Design:  
Margrethe Odgaard. 60×90 cm.  
S potiskem 202.820.13

06 NYFORS, pracovní lampa. 
999,– Díky nastavitelnému ramenu 
lampy a stínidlu snadno nasměrujete 
světlo tam, kam chcete. Poniklovaná 
ocel, 65 % polyetylén a 35 % polyester. 
Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 
Stínidlo Ø 14 cm. V. 83 cm. IKEA. Model 
A0801 Nyfors. Do této lampy lze použít 
žárovky s energetickou třídou A++ až D. 
702.626.06  

Naskenujte stránku

02
06

01 MOHEDA, rohová  
rozkládací pohovka

9 990,–

03 LINNMON/LALLE,  
stůl

2 099,–

04 HÅLLROT, povlečení  
na dvoulůžko

599,–

Úložný prostor v pohovce 
vám poskytne praktické 

místo na ukládání ložního 
prádla. Vyzvednutí zboží s dopravou 

Zakoupené zboží vyzvedneme 
a dopravíme až k vám domů.
Ceny od:

950,–
 Více na www.IKEA.cz

nebo v obchodním domě 
IKEA.

05  IKEA PS 2014,  
zrcadlo

799,–



Spaní 31

Závěsy jsou nezbytnou součástí 
každé ložnice. Regulace světla je 
důležitá pro dobrý spánek. Závěsy 
vytváří soukromí, pohodlí, styl a 
pomáhají šetřit výdaje za energii.

01 KVARTAL, kolejnice, trojitá. 199,– Kolejnice se třemi drážkami umožňuje 
vytvořit několikavrstvé řešení. Část nástěnného závěsového systému KVARTAL. 
Hliník. D. 140 cm. 800.793.63  02 MARJUN, zatemňovací závěsy. 1 490,–/2 ks 
V zimě efektivně udrží venku chlad a v létě teplo. 100% polyester. 145×300 cm. 
Šedé 602.567.43  03 VIVAN, závěsy. 249,–/2 ks Závěsy propouští světlo, 
ale poskytují soukromí, proto jsou ideální do vrstveného řešení pro vaše okna. 
70 % polyester, 30 % bavlna. 145×300 cm. Bílé 002.215.63  04 SCHOTTIS, 
skládací roleta. 99,– Snadno ji připevníte k rámu okna. Není potřeba vrtat do zdi. 
90×190 cm. 202.422.82  05 Novinka DORTHY, látka. 99,–/m 100% bavlna. 
Design: Lisel Garsveden. D. 150 cm. 902.093.64  06 LILL, síťované závěsy. 
99,–/2 ks Lze snadno zkrátit na požadovanou délku bez lemování. 100% polyester. 
280×300 cm. 100.702.62  07 SANELA, závěsy. 1 490,–/2 ks Bavlněný samet 
dodává barvě hloubku a je jemný na dotek. 140×300 cm. Tmavě hnědé 802.302.00  

08 JORDET, paravan. 999,– Údržba je snadná, protože látku můžete sundat a 
vyprat v pračce. 166×171 cm. 302.457.70

07

Díky vrstvám 
zatemňovacích a 
průsvitných závěsů se 
můžete rozhodnout, kolik 
světla chcete dovnitř vpustit 
a kolik chcete soukromí.

Užívejte si soukromí 
i slunečního světla – 
umístěte závěs jen  
do spodní poloviny okna.

Vytvořte si  
jedinečný závěs  
ze starých triček  
nebo kousků látky.

Těžké závěsy vám 
pomohou s regulací 
teploty v místnosti.

05  DORTHY, látka

99,–/m

Závěs není jedinou 
možností, jak si vytvořit  

více soukromí.

01

03

06
02 MARJUN,  
zatemňovací závěsy

1 490,–/2 ks

08 JORDET, paravan

999,– 

04 SCHOTTIS,  
skládací roleta

99,–



32 Spaní

›Vneste více klidu a 
relaxace do místa, 
kde se začíná váš 
nový dobrý den. 
Vytvořte si pro sebe 
oázu a čerpejte 
novou energii 
v prostoru, který 
je plný hebkosti 
a bez rušivého 
nepořádku.‹

01 SANELA, závěsy. 1 490,–/2 ks 
Bavlněný samet dodává barvě hloubku 
a je jemný na dotek. 100% bavlněný 
samet. 140×300 cm. Šedé 402.301.98  

02 NORDLI, komoda s 8 zásuvkami. 
6 290,– Zabudovaný tlumič zajišťuje, 
aby se zásuvka zavírala pomalu, tiše 
a jemně. Lakovaný povrch. 80×43, 
v. 97 cm. Bílá 190.212.67   

03 STOCKHOLM, koberec, hladce 
tkaný. 7 990,– Koberec má stejný 
vzor na obou stranách, a tak jej můžete 
otáčet, aby vám vydržel mnohem 
déle. 100% čistá nová vlna. Design: 
Kazuyo Nomura. 250×350 cm. Hnědý 
602.290.33

04 LINBLOMMA, povlečení na 
jednolůžko. 1 290,– Len je prodyšný 
a vysoce absorpční materiál, který tělu 
pomáhá po celou noc udržet příjemnou a 
stabilní teplotu. 100% len. Povlak na při-
krývku 150×200 cm. Povlak na polštář 
50×60 cm. Přírodní 301.901.12  

05 STOCKHOLM, rám postele. 
16 490,– Kožené sedáky poskytují 
skvělé pohodlí při sezení i čtení. Rošt 
postele, matrace a ložní prádlo se prodá-

vají samostatně. Mořený lakovaný ma-

sivní buk/probarvená useň. 172×223, 
v. 92 cm. Doporučený rozměr matrace 
160×200 cm. Hnědý 590.142.03  

06 Novinka NORDLI, noční stolek. 
1 990,– Na skryté polici je místo na 
prodlužovací zásuvku pro nabíječky. 
Prodlužovací zásuvka se prodává zvlášť. 
Lakovaný povrch. Design: Ola Wihlborg. 
30×50, v. 67 cm. Bílý 402.192.85   

Naskenujte stránku

04 LINBLOMMA,  
povlečení na jednolůžko

1 290,–

05 STOCKHOLM, rám postele

16 490,–

01

03

06

Díky závěsům se budete 
v ložnici cítit jako v ulitě 
a s jejich pomocí můžete 
regulovat množství světla a 
redukovat hluk z ulice, atd.

Na materiálu záleží. 
Jemné lněné textilie 
dodají místnosti pohodlí 
a přirozenou texturu.

02 NORDLI, komoda  
s 8 zásuvkami

6 290,–



34 Spaní

›Kdo říká, že 
uklidňující ložnice 
nemůže být plná 
barev? Je to váš 
soukromý prostor, 
nechte zazářit svou 
osobnost. Získáte 
útulnou ložnici, která 
bude prostě vaše.‹

01 HEMNES, zrcadlo. 1 290,–  
Vysoké zrcadlo. Zrcadlové sklo a mořená 
lakovaná masivní borovice. 74×165 cm. 
Černohnědé 101.212.52  

02 BJURSTA, lavice. 1 790,– Mořená 
a lakovaná jasanová dýha. Design: Tord 
Björklund. 158×36, v. 45 cm. Černohně-

dá 402.590.40  

03 HEMNES, komoda se 3 zásuv-

kami. 2 490,– Zvlášť hluboké zásuvky 
nabízejí spoustu úložného prostoru. Mo-

řená a lakovaná masivní borovice. De-

sign: K. Hagberg/M. Hagberg. 108×50, 
v. 95 cm. Černohnědá 402.426.29  

04 EMMIE RUTA, povlečení na dvou-

lůžko. 899,– Pomocí tohoto povlaku na 
přikrývku můžete snadno měnit vzhled 
ložnice, protože povlak má na každé 
straně jiný vzor. 100% bavlna. Povlak 
na přikrývku 200×200 cm. Dva povlaky 
na polštáře 50×60 cm. Béžové/bílé 
102.199.65  

05 HEMNES, rám postele. 4 990,– 
Vyrobený z masivního dřeva, což je 
odolný a hřejivý přírodní materiál. 
Mořená a lakovaná masivní borovice. 
174×211, v. 122 cm. Doporučený roz-
měr matrace 160×200 cm. Černohnědý 
599.293.37  

06 KOLDBY, hovězí kůže. 3 490,– 
Skvrny, odchylky v barvě a velikosti jsou 
přirozené charakteristiky kůže. Díky 
tomu je každá kravská kůže jedinečná. 
Min. velikost 3 m2. Hnědá 402.229.33

Naskenujte stránku

04

03

Hodí se i pro vaše podnikání!
 Více informací  

na www.IKEA.cz

05 HEMNES, rám postele

4 990,–
Je v pořádku, když se 

při výběru vzorů trochu 
„odvážete“! Abyste 

vše sladili, stačí, když 
zachováte stejné barevné 

tóny.

02 BJURSTA, lavice

1 790,–

01 HEMNES, zrcadlo

1 290,–

06



Koupelny
V koupelně potřebujete nejvíce soukromí, zároveň 
je to však místnost, která je v bytě ze všech 
nejnavštěvovanější.  Pečuje o spoustu potřeb, aktivit 
a lidí a to pouze na několika metrech čtverečních. 
Jakmile si vytvoříte místo na miliony drobností, které 
zde máte uložené, dokážete načerpat novou energii 
i na malém prostoru. Praktické vybavení vám pomůže 
ráno vstát a vypravit se za každodenními povinnostmi 
– a každý večer zalézt do postele – mnohem 
jednodušeji a příjemněji. Je to dobrý způsob, jak 
každý den začít a zakončit!

GODMORGON
Nedokážeme žádným kouzlem vaši koupelnu 
zvětšit. Ale můžeme vám ukázat, jak efektivně 
využít místo, které máte k dispozici. Vezměte 
si například tuto sadu krabic GODMORGON. 
Pomohou vám uspořádat vnitřek zásuvek. 
Díky tomu vám každé ráno odpadne zbytečné 
hledání vatových tamponů a tužky na obočí.

GODMORGON, krabice s víkem. Plast. Design: Magnus Elebäck.  
24×20, v. 10 cm. Transparentní 701.774.77

249,–/5 ks



STÄNKA, dětská  osuška s kapucí. 100% bavlna.  

Design: Wiebke Braasch. 125×60 cm. Světle modrá/zelená 402.520.10

179,– HÄREN, ručník. 
 Viz str. 194.

39,–/ks

Naskenujte stránku

Občas máte koupelnu 
jen sami pro sebe. 
A jindy jsou tu úplně 
všichni. 



40 Koupelny

›Dobrá volba je 
důležitá i v těch 
nejmenších 
koupelnách. Baterie, 
které šetří vodu, 
osvětlení LED a 
řešení na třídění 
odpadu jsou dobré 
pro vás i naši 
planetu.‹

Naskenujte stránku

GODMORGON/ODENSVIK, 
umyvadlová skříňka a zrcadlo 
STORJORM:

6 480,–
 Co je zahrnuto v ceně?  

Viz str. 318 

Montáž a instalace tohoto řešení: 

1 750,–
Instalatérské práce:

580,–
 Více informací o našich 

službách najdete na str. 313

02
05

04

01 STRAPATS, odpadkové koše 
s pedálkem. Koš se snadno přenáší 
díky rukojeti v zadní části. Vnitřní kyblík 
můžete snadno vyndat, vyprázdnit a 
umýt. Nerezavějící ocel a plast. Odpad-
kový koš s pedálkem 189,–/ks 5 l. 
402.454.11  Odpadkový koš s pedál-
kem 349,–/ks 12 l. 502.454.15    

02 GODMORGON/ODENSVIK, 
umyvadlová skříňka se 2 zásuvka-
mi. 4 790,– Velikost zásuvek snadno 
upravíte. Lesklá fólie a keramika. 63×49, 
v. 64 cm. Lesklá bílá 898.843.61   

03 STORJORM, zrcadlo s vestavě-
ným osvětlením. 1 690,– Vestavěný 
zdroj světla LED. Zrcadlové sklo a plast. 
Design: Henrik Preutz. Ø 47 cm. Bílé 
502.481.26    

04 Novinka IMMELN, zrcadlo 
s háčkem. 149,– S přísavkou, která se 
přichytí na hladké povrchy. Lakovaná 
galvanizovaná ocel a plast. Design: Nike 
Karlsson. 12×5, v. 24 cm. 402.575.12  

05 LUNDSKÄR, mísicí baterie 
s odtokem k umyvadlu. 2 290,– Díky 
úspornému zařízení se vám proud vody 
bude zdát stejný, ale ušetříte až 50 % 
vody. Testováno a schváleno dle odpoví-
dajících evropských standardů týkajících 
se mechanismu, kvality a bezpečnosti. 
Pochromovaná mosaz. Design: Jon 
Karlsson. V. 25 cm. 402.400.17  

01 STRAPATS, odpadkový  
koš s pedálkem, 5 l

189,–/ks

Odpadkové koše udrží vaši 
koupelnu čistou a urychlí 
a usnadní třídění odpadu.

01

02 GODMORGON/ODENSVIK, 
umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami

4 790,–

03

Když přijde na řadu třídění 
odpadu, počítá se každá 

praktická vychytávka. Tady 
je místo na třídění drobností, 

jako jsou recyklovatelné 
odličovací tampony.

Příjemný pocit z dobrého 
rána bude ještě 

intenzivnější s úsporným 
osvětlením LED s dlouhou 

životností.



42 Koupelny

›Tato koupelna 
pro děti vypadá 
na první pohled 
jako místo pro 
relaxaci dospělých. 
Otevřete dvířka 
a uvidíte, že děti 
tu jsou vítané!‹

01 Novinka SILVERÅN/ 
hamNvikeN, umyvadlová skříňka 
s 1 dvířky. 3 140,– Nastavitelné nohy 

pro stabilitu a ochranu proti vlhkosti. 

Fólie a keramika. 43×45, v. 90,5 cm. 

590.062.60  

02 Novinka SiLveRÅN, zrcadlová 
skříňka. 1 490,–/ks Dveře lze při-
pevnit s otevíráním vpravo nebo vlevo. 

Včetně 2 nastavitelných polic. Fólie a 
zrcadlo. Design: T. Christensen/ 
K. Legaard. 60×14, v. 68 cm. 102.679.99  

03 Novinka SvaRTSJÖN, kelímek. 
49,–/ks PET plast. Design: Nike  
Karlsson. 6 cl. 902.649.68  

04 Novinka SiLveRÅN, úložná 
lavice. 999,– Uvnitř lavice je spousta 
místa na ukládání a uspořádání ručníků, 
atd. Fólie. Design: T. Christensen/ 
K. Legaard. 54,4×35, v. 46,6 cm. 
402.745.21  

05 Novinka SvaRTSJÖN, věšák 
na ručníky. 99,–/ks Lakovaná ocel. 

Design: Nike Karlsson. D. 46 cm. 
302.643.82

06 Novinka SvaRTSJÖN, věšák 
s háčky. 129,– Lakovaná ocel. Design: 
Nike Karlsson. D. 37 cm. 902.643.79

07 Novinka SiLveRÅN, vysoká 
skříň se 2 dveřmi. 2 440,– Dveře lze 
připevnit s otevíráním vpravo nebo vle-

vo. Včetně 2 nastavitelných polic. Fólie. 
40×25, v. 183,5 cm. 790.209.72

08 Novinka iNGeBORG, osuška. 
179,–/ks Hebký froté ručník s vysokou 
absorpční schopností (váha 380 g/m²).  
100% bavlna. Design: S. Edholm/ 
L. Ullenius. 70×140 cm. 002.674.00  

09 Novinka GUNNeRN, odkládací 
stolek. 699,– Vyvýšená hrana okolo 
stolní desky zabrání sjíždění věcí ze 
stolu. Lakovaná ocel. Design:  
T. Christensen/K. Legaard. Ø 38, 
v. 74,7 cm. 302.620.95  

Naskenujte stránku

04

09

06

05

Čím více toho mohou děti 
dělat samy, například když 

si mohou samy pověsit a vzít 
svůj ručník, tím větší je to 
pro ně odměna. a tím více 

práce odpadne vám.

02

02

01

07 SiLveRÅN,  
vysoká skříň se 2 dveřmi

2 440,–

08  iNGeBORG,  
osuška

179,–/ks

01 SILVERÅN/ 
hamNvikeN, umyvadlová  
skříňka s 1 dvířky

3 140,–

04 SiLveRÅN,  
úložná lavice

999,–

03



44 Koupelny

01 GODMORGON/BRÅVIKEN, umyvadlová skříňka se 4 zásuvkami. 
12 290,– Hladce výsuvné zásuvky se zarážkou proti vypadnutí. Fólie a drcený 
mramor. 122×49, v. 68 cm. Vzor bíle mořený dub 299.030.70  02 FÄRGLAV, osuš-
ka. 299,–/ks Dlouhá, jemná vlákna česané bavlny dodávají ručníku jemnost a 
odolnost. V nabídce v několika rozměrech. 90 % bavlna, 10 % polyester. Design: Pia 
Wallén. 70×140 cm. Bílá/tmavě šedá 702.276.27  03 ENUDDEN, věšák na ruční-
ky. 399,– Věci můžete zavěsit na háčky na bocích. Lakovaná ocel a plast. Design: 
Inma Bermudez. 45×45, v. 100 cm. Bílý 802.431.65  04 RAMSKÄR, koupelnová 
předložka. 199,– Hladce tkaná bavlněná tkanina; dodává předložce měkkost 
a texturu. 100% bavlna. Design: Emma Jones. 60×90 cm. Šedá 602.305.50  
05 STORJORM, zrcadlová skříňka, 2 dveře a vestavěné osvětlení. 5 990,– 
Napájecí kabel je součástí výrobků. Fólie, tvrzené sklo a zrcadlové sklo. Design: 
Henrik Preutz. 60×14, v. 96 cm. Bílá 402.481.22  06 DALSKÄR, mísicí baterie 
s odtokem k umyvadlu. 1 290,–/ks Lakovaná mosaz. Design: Magnus Elebäck. 
v. 18 cm. Bílá 302.813.05  

Můžete si dopřát pro sebe trochu 
více péče a nebude vás to stát ani 
moc úsilí. Stačí, když si vytvoříte 
osvěžující koupelnu – pomohou 
vám s tím praktické organizéry, 
uklidňující design a hebké textilie.

Naskenujte stránku

01

Hodí se i pro vaše podnikání!
 Více na www.IKEA.cz

Umyvadlová skříňka  
GODMORGON/BRÅVIKEN a dvě 
zrcadlové skříňky STORJORM:

24 270,–
 Co je zahrnuto v ceně?  

Viz str. 318 

Montáž a instalace tohoto řešení: 

3 035,–
Instalatérské práce:

1 160,–
 Více informací o našich 

službách najdete na str. 313

Když má každá maličkost 
své místo v zásuvce, pak 
se i vy budete každý den 
stresovat o něco méně.

01 GODMORGON/BRÅVIKEN,  
umyvadlová skříňka se 4 zásuvkami

12 290,–

03 ENUDDEN,  
věšák na ručníky

399,–

02

06

05

04



46 Koupelny

›Ano, koupelny 
bývají malé. Ale 
stěny zase vysoké. 
Využijte je ve svůj 
prospěch. Vše 
schovejte za dvířka  
a udělejte si místo  
na každodenní 
rituály.‹

01 LILLÅNGEN, zrcadlová skříňka 
s 1 dvířky. 999,–/ks Zrcadlové sklo 

a fólie. 40×21, v. 64 cm. Černohnědá 
602.051.69

02 GRUNDTAL, věšák. 79,–/2 ks 
Skryté kování. Různé materiály, z nichž 
jsou vyrobeny stěny, vyžadují i různé 
typy upevnění. Použijte takový upevňo-

vací materiál, který je vhodný pro vaše 
stěny. (Tento materiál není součástí 
výrobku.) Nerezavějící ocel. Design: 
Mikael Warnhammar. 300.612.47  

03 LILLÅNGEN, nástěnná skříňka. 
899,–/ks Dobré řešení, pokud máte 
málo místa. Včetně úchytek i pantů. 
Fólie a tvrzené sklo. 40×21, v. 64 cm. 
Černohnědá 802.407.89  

04 GODMORGON, zrcadlo. 899,–/ks  
Kování lze nastavit do hloubky, a tak 
vzniká prostor na kabely. Zrcadlové sklo. 
100×96 cm. 901.491.29  

05 GODMORGON/ODeNsVik, umy-
vadlová skříňka se 2 zásuvkami. 
7 490,– Díky plně výsuvným zásuvkám 
snadno uvidíte a dosáhnete na uložené 
věci. Lesklá fólie a keramika. 103×49, 
v. 64 cm. Lesklá šedá 799.034.97  

06 GRUNDTAL, vozík. 999,–/ks 
Odnímatelné police pro snadný úklid. 
Včetně koleček. Nerezavějící ocel a 
plast. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 
48×24, v. 77 cm. 601.714.33  

Naskenujte stránku

04

02

03

05

Umyvadlová skříňka  
GODMORGON/ODeNsVik, dvě 
zrcadla GODMORGON a pět ná-
stěnných skříněk LiLLÅNGeN:

13 783,–
 Co je zahrnuto v ceně?  

Viz str. 318 

Montáž a instalace tohoto řešení: 

3 550,–
instalatérské práce:

580,–
 Více informací o našich 

službách najdete na str. 313

01 LILLÅNGEN, zrcadlová  
skříňka s 1 dvířky

999,–/ks

06 GRUNDTAL, vozík

999,–/ks

Nevyužitý prostor nad 
toaletou můžete vybavit 

skříňkou a policemi  
na ukládání toaletních 

potřeb.

Police ALGOT můžete  
použít jako skvělou 

odkládací plochu a ještě 
pod ně zaparkovat mobilní 

úložné vozíky.



48 Koupelny

›Koupelna pro 
rodinu nemusí být 
nutně větší, aby 
fungovala lépe. 
Praktický kompaktní 
nábytek vám 
ponechá dost místa 
na to, abyste se ráno 
i večer do koupelny 
vešli všichni.‹

01 LILLÅNGEN, vysoká skříňka se 
zrcadlovými dveřmi. 1 790,–/ks  
Mělká skříňka je ideální do malých 
prostor. Včetně 1 pevné a 4 nastavitel-
ných polic. Zrcadlové sklo a fólie. 30×21, 
v. 179 cm. Bílá 102.050.82  

02 ENUDDEN, zrcadlo. 349,–/ks 
Opatřeno ochranným povlakem – omezí 
škody v případě rozbití skla. Zrcadlové 
sklo a lakovaná ocel. Design: Inma  
Bermudez. 40×58 cm. Bílé 502.431.62  

03 LOSJÖN, věšák. 149,–/5 ks Snad-

no upevníte na stěnu. Háčky můžete 
ke stěně přilepit pomocí oboustranné 
lepicí pásky nebo je přišroubujte. PET 
plast. Design: Maria Vinka. Různé barvy 
902.257.93  

04 TOFTBO, koupelnová předložka. 
249,–/ks Vyrobená z mikrovlákna, 
takže je příjemná, dobře saje a rychle 
schne. 100% polyesterové mikrovlákno. 
60×90 cm. Červená 502.212.97 

05 FÖRSIKTIG, dětská stolička. 
49,– Protiskluzový povrch na vrchní 
straně snižuje nebezpečí uklouznutí. Po-

lypropylenový plast a syntetická guma. 
Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 37×24, 
v. 13 cm. Bílá/zelená 602.484.18  

06 LILLÅNGEN, umyvadlová skříň-
ka s 1 dvířky. 2 540,–/ks S místem 
na mýdlo a kelímek na kartáčky. Včetně 
věšáku na ručníky a držáku na mýdlo 
z nerezavějící oceli. Fólie a keramika. 
40×41, v. 92 cm. Bílá 898.940.01  

Naskenujte stránku

05

04

01 LILLÅNGEN, vysoká skříňka  
se zrcadlovými dveřmi

1 790,–/ks

Umyvadlová skříňka  
LILLÅNGEN a zrcadlo  
ENUDDEN:

2 889,–
 Co je zahrnuto v ceně?  

Viz str. 318 

Montáž a instalace tohoto řešení 
včetně zapojení umyvadla  
a vodovodní baterie: 

1 750,–
 Více informací o našich 

službách najdete na str. 313

Skříňka LILLÅNGEN má 
praktické rozměry a funkce 
— miska na mýdlo a háčky 
jsou její součástí.

06 LILLÅNGEN, umyvadlová  
skříňka s 1 dvířky

2 540,–/ks

02

03



50 Koupelny

01 Novinka RUNSKÄR, mísicí 
baterie s odtokem k umyvadlu. 
999,– Pochromovaná mosaz. V. 10 cm. 

502.621.22  

02 HEMNES, zrcadlová skříňka 
s 1 dvířky. 2 790,– Včetně 3 nasta-

vitelných polic. Mořená, lakovaná ma-

sivní borovice a zrcadlové sklo. 63×16, 
v. 98 cm. 302.176.73  

03 FRÄJEN, osuška. 149,–/ks  
Původní cena 169,–/ks Dlouhá, 
jemná vlákna česané bavlny dodávají 
ručníku jemnost a odolnost. 100% ba-

vlna. 70×140 cm. Třešňově červený 
401.591.73  Tyrkysový 401.591.73    

04 Novinka IMMELN, miska na 
mýdlo s háčkem do sprchy. 249,– 
S přísavkou, která se přichytí na hladké 
povrchy. Lakovaná/galvanizovaná 
ocel. 30×12, v. 15 cm. Pozinkovaná 
202.526.19

05 Novinka IMMELN, držák dávko-
vače mýdla. 129,– S přísavkou, která 
se přichytí na hladké povrchy. Lakovaná/
galvanizovaná ocel. Hl. 11, v. 19 cm. 
Pozinkovaný 402.526.23  

06 HEMNES, policový díl. 1 990,–  
Otevřené police jsou přehledné a 
praktické. Mořená a lakovaná masivní 
borovice. 42×37, v. 172 cm. 502.176.53  

07 LEDSJÖ, nástěnná lampa LED. 
999,–/ks Doporučujeme umístit na 
obě strany zrcadla, abyste získali dobré 
světlo, které neoslňuje. Nerezavějící 
ocel a sklo. D. 60 cm. IKEA. Model V1018 
Ledsjö. Toto osvětlení obsahuje žárovky 
LED. Žárovky v osvětlení nelze vyměnit. 
601.913.65  

08 RÖNNSKÄR, policový díl pod 
umyvadlo. 599,– Lakovaná ocel. 
57×42, v. 70 cm. 900.937.59  

Naskenujte stránku

01

›Renovace není 
jedinou cestou 
k nové koupelně. 
Cokoliv od nových 
polic po novou 
baterii může 
prostor celkově 
oživit, a to jen 
s trochou námahy 
a za málo peněz.‹

Nová baterie může být 
designovým vyjádřením 

a zároveň šetřit životní 
prostředí, protože všechny 

baterie IKEA snižují 
spotřebu vody.

06 HEMNES, policový díl

1 990,–

08 RÖNNSKÄR,  
policový díl  
pod umyvadlo

599,–Už žádné plýtvání místem! 
Policový díl RÖNNSKÄR 
vytvoří pod umyvadlem 

praktický úložný prostor.

04 IMMELN,  
miska na mýdlo  
s háčkem do sprchy

249,–

02

05

07

03 FRÄJEN, osuška
Původní cena 169,–/ks

149,–/ks



Dětská IKEA 
Víme, že chcete svým dětem dopřát všechno na 
světě. Je to jednoduché – stačí jim pořídit bezpečné 
a kreativní prostory, které mohou prozkoumávat, 
a útulné místo, kde se mohou po všem tom 
vymýšlení, chichotání a stavění dobře vyspat. Dovolte 
dětem být dětmi! Při všem tom hraní a legraci se učí 
a rozvíjejí svou osobnost. A když jsou děti šťastné, 
vy jste taky šťastní... a klidní a spokojení, protože 
víte, že vaši nejdůležitější lidé na světě mají všechno, 
co potřebují.  

TROFAST
Dětský úložný nábytek TROFAST kombinuje 
odolné rámy s vyjímatelnými krabicemi a 
policemi. Díky kolejničkám se můžete sami 
rozhodnout, jaké krabice nebo police použijete 
a kam je umístíte. Můžete si vybrat z mnoha 
barev a velikostí a návrhem veselé a praktické 
kombinace se může bavit celá vaše rodina. 

TROFAST, úložná kombinace s krabicemi. 1 990,–/ks  
Původní cena 2 284,–/ks Povrch fólie a plast. Design: Studio 
Copenhagen. 99×44, v. 94 cm. Černá/červená 390.402.41  
Bílá 290.428.77 

1 990,–/ks



54 Dětská  IKEA

›Velkolepá kreativita 
nevyžaduje velké 
prostory. Stačí mít 
všechny výtvarné 
potřeby po ruce, 
aby vás ještě víc 
inspirovaly!‹

01 NYTTJA, rám. 79,– Přední panel 
je z odolného plastu, použití rámu je 
tak bezpečnější. Fólie a plast. Na obraz 
o velikosti 40×50 cm. Různé barvy 
801.860.61  

02 MÅLA, role papíru na kreslení. 
149,– Pro použití se stojanem MÅLA. 
(Prodává se zvlášť.) Papír neobsahuje 
chlór. D. 30 m. 201.522.81  

03 MÅLA, barvy. 179,–/8 ks Osm 
lahviček s různými barvami. Součástí 
balení je podložka na míchání barev a 
barevné schéma, díky němuž si vaše 
dítě může namíchat své vlastní barevné 
odstíny. Doporučeno pro věk od 3 let. 
Polypropylenový plast. Design: S. Fager/ 
C. Tubertini. Různé barvy 901.934.95  

04 RIBBA, police na obrázky. 
149,–/ks Obrázky na polici můžete 
snadno obměňovat. Fólie. 55×9 cm. 
Černá 401.260.69  

05 Novinka BUSUNGE, prodlouži-
telná postel. 3 490,– Postel můžete 
nastavovat podle výšky dítěte. Matrace 
a lůžkoviny se prodávají zvlášť. Lakova-

ný povrch a fólie. Design: Carl Öjerstam. 
138–208×90, v. 79 cm. Doporučený 
rozměr matrace 80×200 cm. Světle 
růžová 902.290.17

06 TROFAST, nástěnný úložný díl. 
779,– Fólie a plast. 99×21, v. 30 cm. 
Černý 690.063.87   

07 TROFAST, úložná sestava. 
1 090,– Několik drážek vám umožní 
rozmístit krabice nebo police podle 
potřeby. Lze doplnit víkem TROFAST. 
Fólie a plast. Design: Studio 
Copenhagen. 46×30, v. 94 cm. Černá/
barevná 390.327.69

Naskenujte stránku

Cena tohoto uměleckého 
díla je nevyčíslitelná, ale 

zato rámečky vám nabízíme 
za opravdu nízkou cenu. 

Velkou kreativitu 
nedostatek prostoru 

nezastaví. Když je potřeba, 
využijte i podlahu. 

03 MÅLA, barvy 

179,–/8 ks
05  BUSUNGE, 
prodloužitelná postel 

3 490,–

06 TROFAST, nástěnný úložný díl 

779,–
07

02 MÅLA, role papíru  
na kreslení  

149,–

04

01 NYTTJA, rám,  
40×50 cm 

79,–



Naskenujte stránku56 Dětská IKEA

›Balancování a 
houpání je dobré 
nejen pro tělo, ale 
také pro mozek. 
Takže proč mu 
nevěnovat trochu 
prostoru i doma?‹

01 Novinka TRÄNING, sada na 
žonglování. 799,– 100 % polyester,  

77 % nylon, 23 % elastan/spandex. 

Design: Tina Christensen. 102.589.52  

02 IVAR, skříňka. 1 490,–/ks 
Neupravené masivní dřevo je odolný 
přírodní materiál, který barvením nebo 
naolejováním získá ještě větší odolnost 
a zároveň se zjednoduší péče o něj. 
Masivní borovice. 80×30, v. 83 cm. 
400.337.63  
Upozornění! Skříňku je třeba upevnit ke 
stěně. Noha slouží jen jako dekorace a 
prodává se zvlášť. 

03 Novinka IKEA PS 2014, kladina. 
1 290,–/ks Pomáhá dětem rozvíjet 
koordinaci pohybů a smysl pro rovno-

váhu. Mořená a lakovaná masivní bříza. 
Design: Henrik Preutz. 27×140 cm. 
402.629.57  

04 Novinka GUNGGUNG, 
houpačka. 449,–/ks Doporučeno pro 
věk od 3 let. 100% polyester. Design: 
Tina Christensen. Max. zátěž 70 kg. Max. 
výška 270 cm. Zelená 702.439.72  

05 VISSLA, sedák na lavici.  
249,–/ks Sedák lavici promění na 
měkké a pohodlné sezení. Rozměry se 
hodí k lavici STUVA. Bavlna a polyester. 
Design: Eva Lundgreen. 49×90 cm. 
Tloušťka 3 cm. 902.437.87  

06 STUVA, úložná lavice. 1 390,–/ks 
Nízký úložný prostor usnadňuje dětem 
dosáhnout si na věci a uspořádat je. 
Včetně koleček. Fólie a lakovaný povrch. 
90×50, v. 50 cm. Bílá 398.766.60    

07 Novinka PLUFSIG, skládací 
podložka na cvičení. 799,–/ks 
Doporučeno pro věk od 18 měsíců. 
Polyetylenový plast. Design: Tina 
Christensen. 78×185 cm. Tloušťka 
3,2 cm. Zelená 102.628.31   

04  GUNGGUNG,
 houpačka 

449,–/ks
07  PLUFSIG,  
skládací podložka na cvičení

799,–/ks

Útulné místečko k rychlému 
odpočinku — pro děti i jejich 
hračky. Velké zásuvky 
v lavici usnadňují úklid.

04

0306

01

05
01

01

Skříňka IVAR vás přímo 
vybízí k tomu, abyste si ji 
kreativně zkrášlili po svém, 
ať už zvenku nebo zevnitř.

02

03

02



58 Dětská IKEA

01 IKEA PS FÅNGST, závěsný úložný díl se 6 přihrádkami. 99,–/ks Upevňuje 
se suchým zipem, který se uvolní, pokud by dítě po síti začalo šplhat. 100% poly-

ester. Design: A. Huldén/S. Dahlman. Ø 29, d. 168 cm. Jasně zelený 701.155.78  

02 SNIGLAR, přebalovací stůl. 599,– Pohodlná výška pro přebalování dítěte. 
Masivní buk. 72×53, v. 87 cm. Buk/bílý 200.452.05  03 KURA, oboustranná 
postel. 3 990,– Stačí obrátit, a postel se promění z nízké na vysokou. Matrace 
a lůžkoviny se prodávají samostatně. Lakovaná masivní borovice a fólie. Design: 
T. Christensen/K. Legaard. 99×209, v. 116 cm. Doporučený rozměr matrace 
90×200 cm. Bílá/borovice 802.538.09  04 KURA, baldachýn. 349,– Vhodný pro 
nízkou i vysokou variantu postele. Plast a 100% polyester. Design: Eva Lundgreen. 
97×160, v. 68 cm. Zelený/bílý 802.575.86  05 STUVA, úložná sestava s dvířky 
a zásuvkami. 3 190,– Dvířka s tlumičem se zavírají tiše a šetrně. Fólie a lakovaný 
povrch. 60×50, v. 192 cm. Bílá/zelená 090.177.94  

Povzbuzujte přirozenou dětskou  
zvídavost. Vytvořte dětem 
prostor, kde mohou zkoumat 
přírodu a využívat materiály a 
nábytek k novým výtvorům.

Naskenujte stránku

Každý tvůrce 
potřebuje mít 
místo, kde si roztřídí 
využitelný materiál 
na výrobu „nových“ 
hraček. 

Z bývalého 
přebalovacího pultu 
je teď pracovní místo, 
kde vznikají nové 
nápady.

01 IKEA PS FÅNGST, závěsný  
úložný díl  se 6 přihrádkami 

99,–/ks

02 SNIGLAR, přebalovací stůl

599,–
›Chceme, aby všechny 
výrobky, které 
vytváříme, byly hravé 
a vhodné na hraní. Děti 
potřebují tvořit, hrát si, 
hýbat se a vymýšlet si. 
To je jejich způsob, jak se 
vyvíjet a učit se. Když se 
nám podaří poskytnout 
dětem na celém světě 
nábytek a hračky, 
které jsou bezpečné a 
zábavné, budu vědět, že 
moje práce má smysl.‹

Bodil Fritjofson,  
vývojářka výrobků 

05

04

03



60 Dětská IKEA

›Velké osobnosti 
si poradí i s malým 
prostorem! Tvůj 
pokoj je tu jen pro 
tebe a věci, které 
máš rád, tak ať je to 
poznat.‹

01 SVÄRTA, rám vysoké postele. 
3 490,– Žebřík můžete umístit vlevo 
nebo vpravo. Matrace a lůžkoviny se 
prodávají zvlášť. Lakovaná ocel. Design: 
Tord Björklund. 97×208, v. 186 cm. 
Rozměr matrace 90×200 cm. Stříbrný 
202.479.82  

02 UPPVISA, nástěnka, sada 2 ks. 
249,– 2 nástěnky v různých barvách a 
tvarech, zelená bublina a černá šipka. 
76×47 cm. Černá/zelená 102.437.91  

03 RISÖ, sedací vak. 2 490,– Sedací 
vak můžete používat různě. Můžete z něj 
složit křeslo, nebo ho rozložit na nízkou 
lenošku. Polyester a plast. Design: Anna 
Efverlund. 184×72, v. 58 cm. Černý 
602.088.51  

04 HISSMON/ADIlS, stůl. 1 319,– 
Lakovaný povrch. 120×60, v. 73 cm. 
Bílý/červený 890.059.47  

05 Novinka SPRINGA, koberec, 
nízký vlas. 699,– 100% nylon. Design: 
Malin Unnborn. 133×160 cm. Červený 
802.725.63  

06 NÄPEN, šatní stojan s obalem. 
479,– 100% polyester. V. 77–127 cm. 
Fialový 690.022.85  

07 RARING, koberec, nízký vlas. 
899,– 100% nylon a latex. Design: 
Silke Leffer. 133×160 cm. Růžový 
902.364.90

08 JUlES, dětská otočná židle. 
849,– Původní cena 998,– Nastavitelná 
výška pro pohodlné sezení. Včetně 
koleček. Sedák: lakovaná buková 
překližka. Sedák 35×32, v. 38–50 cm. 
Růžová/stříbrná 498.845.32  

09 Novinka STUVA, vysoká postel 
s úložným prostorem. 9 990,– 
Povrch fólie. 99×197, v. 207 cm. Rozměr 
matrace 90×200 cm. Bílá/černá 
190.265.47  

Naskenujte stránku

06

07

08

02

03

04

Místo na spaní, na práci, 
úložný prostor i šatní skříň 
– to všechno vám nabízí 
vysoká postel STUVA. 

01 SVÄRTA, rám vysoké postele 

3 490,–

09  STUVA, vysoká postel  
s úložným prostorem  

9 990,–

05  SPRINGA,  
koberec, nízký vlas 

699,–



62 Dětská IKEA

Sdílet pokoj je výhoda. Máte 
se komu vypovídat, máte tu  
společnost, a k tomu svůj 
vlastní prostor a svoje věci.  
Je to prostě výhra! 

Naskenujte stránku

04

06

Své soukromí můžete mít 
i ve společném pokoji.  
Schovejte si své tajné 

poklady pod postel! 

01 MICKE, pracovní místo

2 590,–

03 MINNEN, rám prodloužitelné postele 
s lamelovým roštem 

2 889,–

Textilní přepážka rozdělí 
místnost tak, aby každý měl 
dost soukromí. Jednoduše 
ji upevněte suchým zipem, 
který se uvolní, kdyby se na 
ni děti snažily vyšplhat.

05

02

02 JulES, dětská 
otočná židle  
Původní cena 998,–

849,–
Vyzvednutí zboží s dopravou 
Zakoupené zboží vám 
vyzvedneme a doručíme. 
Ceny již od:

950,–
 Více na www.IKEA.cz 

nebo v obchodním domě 
IKEA.

01 MICKE, pracovní místo. 2 590,– Na magnetickou tabuli si můžete připevnit 
papíry, poznámky a seznamy úkolů, nezaberou vám tak místo na stole. Lakovaný 
povrch a lakovaná ocel. 105×50, v. 140 cm. 099.030.14  02 JulES, dětská otočná 
židle. 849,– Původní cena 998,– Židle má nastavitelnou výšku, aby se vám sedělo 
pohodlně. Kolečka se automaticky zablokují, když židli zrovna nepoužíváte. Sedák: 
lakovaná buková překližka, 35×32, v. 38–50 cm. 598.845.60  03 MINNEN, rám 
prodloužitelné postele s lamelovým roštem. 2 889,– Délku postele můžete 
nastavit podle výšky dítěte. Matrace a lůžkoviny se prodávají zvlášť. Masivní 
borovice a lakovaná ocel. 135–206×85, v. 92 cm. Rozměr matrace 80×200 cm. 
490.340.94  04 ÖVRE, postel s lamelovým roštem a nebesy. 2 989,– Nebesa 
dodávají pocit soukromí a ohraničeného vlastního prostoru. Matrace a lůžkoviny se 
prodávají zvlášť. 77,5×169, v. 127,5 cm. Rozměr matrace 70×160 cm. 590.122.80  

05 SÅNGFÅGEl, povlečení na jednolůžko. 399,– Bavlna je hebká a příjemná 
na dotek. Povlak na přikrývku má na každé straně jiný vzor. 100% bavlna. 
Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak na polštář 50×60 cm. 002.345.27  

06 PYSSlINGAR, úložný prostor pod postel. 199,–/ks Praktický prostor na 
hračky, náhradní přikrývky atd. 50×60, v. 14 cm. 102.157.88  



64 Dětská IKEA

›Nábytek, který 
roste spolu s vašimi 
dětmi, s nimi může 
bydlet celou řadu 
let.  Děti rostou 
opravdu rychle, ale 
ze všeho tak rychle 
nevyrostou.‹

01 Novinka GONATT, dětská po-

stýlka. 4 490,– Jednu bočnici postýlky 
můžete odstranit, až bude dítě dost 
velké na to, aby mohlo do postýlky samo 
vylézt a samo z ní slézt. Matrace a ložní 
prádlo se prodávají samostatně. Lako-

vaný masivní buk. Design: J. Asshoff/
H. Brogård. 66×123, v. 103 cm. Rozměr 
matrace 60×120 cm. 002.579.53  

02 Novinka SUNDVIK, přebalova-

cí stůl/komoda. 3 990,– Mořená a 
lakovaná masivní borovice. Design: Jon 
Karlsson. 79×51/87, v. 99/108 cm. Bílý 
902.567.27  

03 Novinka LEKA, kolotoč. 199,– 
Doporučujeme pro děti od narození. 
100% bavlna. Design: Wiebke Braasch. 
502.661.58    

04 EKBY HEMNES/EKBY HENSVIK, 
nástěnná police. 499,– Masivní 
borovice a lakovaný povrch. 79×19 cm. 
Bílá 090.469.80  

Naskenujte stránku

02

04

02  SUNDVIK,  
přebalovací stůl/komoda

3 990,–

01  GONATT, dětská postýlka  

4 490,–

01
01

A teď je z ní nízká pohovka, 
na které se skvěle povaluje 
a hrají hry. Dálkové ovladače 
jsou uloženy v zásuvkách, 
kdy dřív bývaly dupačky.

03   LEKA, kolotoč 

199,–
Stačí odstranit jednu bočnici 
a z dětské postýlky je 
postýlka „pro pokročilé“.

Matraci do postýlky 
můžete umístit do dvou 
různých výšek. Nejprve 
ji dejte nahoru, a až se 
vaše miminko začne víc 
převalovat, spusťte ji níž. 



Ukládání 
Každá místnost potřebuje úložné prostory. Ne proto, 
že jsme fanatici do úklidu, ale protože uspořádání 
dodává osobitost a pocit klidu, a odstraňuje frustraci 
při hledání ztracených věcí. To, jak věci ukládáte, 
podporuje způsob, jak chcete ve své domácnosti 
žít. Není to tak komplikované, jak se zdá. Navíc čím 
víc máte možností, jak věci do dostupného prostoru 
naskládat, zavěsit, schovat a nahromadit na sebe, tím 
snáze zjistíte, že větší byt není potřeba, potřeba jsou 
jen praktické úložné prostory.

BRIMNES, skříň se 3 dveřmi. Fólie a zrcadlo.  
Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 116,7×50,2,  
v. 190 cm. Bílá 702.458.53

3 490,–

BRIMNES
Tato šatní skříň s klasickým vzhledem má 
zrcadlové dveře, které můžete připevnit 
vpravo, vlevo nebo doprostřed. Uvnitř najdete 
tři nastavitelné a jednu pevnou polici a jednu 
šatní tyč, které vám pomohou s uspořádáním 
vašeho oblečení. Díky samodovíracím pantům 
můžete za sebou opravdu zavřít dveře.



Věšíte si oblečení na 
ramínka? Skládáte do 
komínků? Házíte přes 
židli? Máme něco pro 
každého.

Naskenujte stránku

BRIMNES, komoda se 3 zásuvkami. Fólie a tvrzené 
sklo. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 78×41, v. 95 cm. 
Bílá/matné sklo 802.180.24

1 990,–



70 Ukládání

›Existuje spousta 
způsobů, jak si 
můžete uspořádat 
vestavnou šatní 
skříň. Nakombinujte 
řešení pro zavěšené 
a složené oblečení 
a nízké a vysoké 
úložné díly. Díky 
tomu bude vše 
přesně tak, jak 
potřebujete.‹

01 ALGOT, nástěnná kolejnice, tyč  
a botník. 3 610,– Konzoly, police a další 

doplňky se jednoduše nacvaknou na 
své místo, což velice usnadňuje montáž, 
úpravu i změnu úložného řešení. Fólie a 
lakovaná ocel. Design: Francis  
Cayouette. 190×40, v. 196 cm. Bílé 
199.094.21  

02 KALLAX, policový díl. 799,–/ks  
Vyberte si, zda jej chcete zavěsit na 
stěnu nebo postavit na zem. Fólie a la-

kovaný povrch. Design: Tord Björklund. 
77×39, v. 77 cm. Vzor bříza 402.758.13  

03 DRÖNA, krabice. 99,–/ks Úchyty 
usnadňují vysouvání a zvedání krabice. 
100% polyester a papírová lepenka. 
33×38, v. 33 cm. Černá 302.192.81  

04 KALLAX, vložka se 2 zásuvka-
mi. 400,–/ks Vložka se výborně hodí 
jako paraván, protože i její zadní část 
má pěknou povrchovou úpravu. Fólie. 
33×37, v. 33 cm. Bílá 702.866.45  

05 MULIG, věšák na šaty. 99,–/ks  
Nastavitelná šířka se přizpůsobí 
potřebám. Lakovaná ocel. Design: 
Henrik Preutz. 60–90×26, v. 16 cm. Bílý 
301.794.35  

04

03

Systém ALGOT můžete 
postavit přesně podle 
svých potřeb. Použijte 
tuto sestavu, nebo si 
vytvořte vlastní!

02 KALLAX, policový díl

799,–/ks

05 MULIG,  
věšák na šaty

99,–/ks

01 ALGOT, nástěnná kolejnice,  
tyč a botník

3 610,–

Oslnivý nápad – to je 
osvětlení LED uvnitř 
šatní skříně. Žárovky LED 
se nezahřívají, a tak je 
bezpečné je umístit i blízko 
oblečení.



Naskenujte stránku

05 MALM, postel  
s úložným prostorem

9 490,–

72 Ukládání

›Kdo by si pořizoval 
šatní skříň, když 
rám postele skýtá 
dostatek místa na 
všechno oblečení? 
Multifunkční nábytek 
a netradiční přístup 
– to je záruka dobře 
fungující ložnice.‹

01 SELJE, noční stolek. 699,– V zá-

suvce je místo na prodlužující zásuvku 
pro vaše nabíječky. Lakovaná ocel. De-

sign: Monika Mulder. 46×37, v. 55,5 cm. 
Modrý 902.432.78  

02 Novinka Série IKEA PS 2014. 
Společně s nástěnnou kolejnicí a dalšími 
doplňky ze série IKEA PS 2014 si můžete 
vytvořit různé kombinace podle svých 
potřeb. Lakovaný povrch. Design:  
Tomás Alonso. Police 249,– 35×23 cm. 
Tmavě červená 402.688.36  Háček 
149,–/4 ks Ø 2,5 cm. Různé barvy 
202.618.88  Podnos 249,– Ø 35 cm. 
202.688.37  Nástěnná kolejnice 
100,–/ks D. 55 cm. 202.775.11   
Nástěnná kolejnice 200,–/ks 
D. 118 cm. 802.618.85   

03 MULIG, šatní stojan. 199,– Max. 
nosnost 20 kg. Kombinujte s dalšími 
výrobky ze série MULIG. Lakovaná 
ocel. Design: Henrik Preutz. 99×46, 
v. 151 cm. Bílý 601.794.34

04 ALGOT, nástěnná kolejnice 
s policí. 1 750,– 256×40, v. 84 cm. 
690.334.56  

05 MALM, postel s úložným prosto-
rem. 9 490,– Pod lamelovým roštem, 
který lze zvednout, se skrývá praktický 
úložný prostor. Matrace a ložní prádlo 
se prodávají samostatně. Lakovaný 
povrch. Design: Eva Lilja Löwenhielm. 
176×209, v. 100 cm. Doporučený 
rozměr matrace 160×200 cm. Bílý 
502.498.71  

06 Novinka IKEA PS 2014, povleče-
ní na jednolůžko. 699,– 50 % lyocell, 
50 % bavlna. Design: Margrethe  
Odgaard. Povlak na přikrývku 
150×200 cm. Povlak na polštář 
50×60 cm. 502.637.58

07 ENUDDEN, nástěnný policový 
díl. 99,–/ks Lakovaná ocel. Design: 
Inma Bermudez. 38×15, v. 6 cm. Bílý 
802.257.36  

02  IKEA  
PS 2014, police

249,–

Šatní skříň a rám  
postele v jednom. Tak 
maximálně využijete  
své peníze i prostor.

04

03

07

06

Znásobte funkčnost 
nástěnné police tím, že 

spojíte dvě police ENUDDEN 
dohromady, a vytvoříte si 

tak zarážky na knihy.

01 SELJE,  
noční stolek

699,–



74 Ukládání

01 HURDAL, šatní skříň. 10 900,–/ks Včetně 1 šatní tyče a 1 pevné police. Mo-

řená a lakovaná masivní borovice. Design: Francis Cayouette. 109×59, v. 198 cm. 
Světle hnědá 502.688.50  02 LYRIK, stolní lampa. 699,– Vnese do místnosti 
jemnost. Lakovaná ocel a 100% bavlna. Design: Sissa Sundling. Ø 24, v. 52 cm. 
IKEA. Model B1007 Lyrik. Do této lampy lze použít žárovky s energetickou třídou 
A++ až D. 601.959.76  03 HURDAL, skříňka na ložní prádlo. 6 990,– Včetně 
2 nastavitelných polic. Mořená a lakovaná masivní borovice. Design: Francis  
Cayouette. 109×50, v. 137 cm. Zelená 102.688.52  04 FINNTORP, křeslo 
s čalouněním. 1 990,– Nábytek je ručně vyráběný, každý kus je jedinečný. Má 
oblé tvary a krásně propracované vzory. Potah: 100% bavlna. 71×64, v. 85 cm. Bílé 
898.977.78   

Vytvořte si doma jednu místnost, 
která bude zcela zasvěcena jen 
vám dvěma! Vyberte si kvalitní 
úložný nábytek na oblečení, který 
si budete užívat po probuzení 
po mnoho let.

Naskenujte stránku

02

04

01 HURDAL, šatní skříň

10 900,–/ks

03 HURDAL, skříňka  
na ložní prádlo

6 990,–

Série HURDAL vítá všechny 
variace borovicového dřeva. 

Čím více suků, tím méně 
odpadu a více zachráněných 

lesů.



Ukládání 77

Jsou to drobnosti, které vám 
usnadní odchody a příchody 
domů. Praktické doplňky zlepší 
fungování omezeného prostoru 
v předsíni.

01 PAX, šatní skříň. 5 240,– Díky mělkému rámu je ideální do malých pro-

stor. 150×43, v. 201,2 cm. Bílá/bílé dveře HASVIK 390.398.41  02 Novinka 
GUNNERN, zrcadlová skříňka s 1 dvířky. 999,– Police se zvýšeným okrajem 
pro bezpečné skladování. Lakovaná ocel a zrcadlové sklo. Design: T. Christensen/ 
K. Legaard. 31×12.4, v. 62 cm. 102.620.96  03 ENUDDEN, věšák na ručníky. 
99,–/ks Lakovaná ocel. 27×3,6, v. 5 cm. 802.037.96  04 Novinka NORDLI, 
komoda se 6 zásuvkami. 5 090,– Můžete použít jednu modulární komodu nebo 
jich nakombinovat několik a vytvořit si úložné řešení do daného prostoru. Lakovaný 
povrch. 120×43, v. 52 cm. 190.212.72  05 STÄLL, botník se 3 přihrádkami. 
2 490,– Dvojité řady v každé přihrádce poskytují prostor na spoustu bot. Pojme 
min. 18 párů bot. Lakovaný povrch. 79×29, v. 148 cm. 501.780.91  06 Novinka 
IKEA PS 2014, věšák. 999,– Nízká výška vám umožní umístit věšák na kabáty 
pod schody nebo na místo se sníženým stropem. Lakovaný povrch a masivní bříza. 
Design: Ebba Strandmark. Ø 45, v. 150 cm. 002.580.85  07 Novinka NORNÄS, 
komoda se 4 zásuvkami a 2 přihrádkami. 4 990,– Vyrobená z masivního 
dřeva. Masivní borovice. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 108×40, v. 88 cm. 
002.822.31  Krabice se prodávají zvlášť.

03

05

01 PAX, šatní skříň

5 240,–

04  NORDLI,  
komoda se 6 zásuvkami

5 090,–

07  NORNÄS,  
komoda se 4 zásuvkami  
a 2 přihrádkami

4 990,–

Možná je úzký, ale přesto  
se do něj vejde 18 párů bot!

Otevřené přihrádky  
můžete používat jako police,  

nebo je vyplnit krabicemi 
DRÖNA, které do prostoru 

skvěle zapadnou.

06  IKEA  
PS 2014, věšák

999,–
Šatní skříň PAX s posuvnými 
dveřmi je hluboká pouze 
43 cm a udrží vaši předsíň 
stále poklizenou – navíc 
vám nebudou nikdy v cestě 
překážet otevřené dveře.

02  GUNNERN,  
zrcadlová skříňka  
s 1 dvířky

999,–



78 Ukládání

01 PAX, šatní skříň. 1 500,– Min. po-

žadovaná výška stropu: 237 cm. Fólie. 
50×58, v. 236,4 cm. Bílá 690.339.94    

02 STAVE, zrcadlo. 999,– Lze připev-

nit vodorovně nebo svisle. Zrcadlové 
sklo a fólie. 70×160 cm. Bílé 402.235.22

03 PAX, šatní skříň. 2 740,– Hotovou 
kombinaci PAX/KOMPLEMENT můžete 
pomocí plánovače PAX jednoduše při-
způsobit svému vkusu a potřebám. Min.
požadovaná výška stropu: 237 cm. Fó-

lie. 50×58, v. 236,4 cm. Bílá 290.339.91

04 STUVA, úložná lavice. 1 390,– 
Nízko umístěný úložný prostor 
usnadňuje dětem dosáhnout si na věci 
a uspořádat je. Včetně koleček. Fólie a 
lakovaný povrch. 90×50, v. 50 cm. Bílá 
398.766.60

05 MINUT, závěsné osvětlení. 449,– 
Rozptýlené světlo, které poskytuje 
dobré hlavní osvětlení. Sklo a ocel. De-

sign: Sarah Fager. Ø 25 cm. IKEA. Model 
T1104 Minut. Do této lampy lze použít 
žárovky s energetickou třídou A++ až D. 
302.163.48  

06 PAX, šatní skříň. 12 420,– Hoto-

vou kombinaci PAX/KOMPLEMENT mů-

žete pomocí plánovače PAX jednoduše 
přizpůsobit svému vkusu a potřebám. 
Min. požadovaná výška stropu: 237 cm. 
Fólie. 200×58, v. 236,4 cm. Bílá 
590.338.43  

07 OSTED, koberec, hladce tkaný. 
599,– Koberec je odolný, protože je 
vyroben ze sisalu, přírodních vláken 
rostliny agáve. Povrch: 100% sisal.  
Olemování: 100% polyester. 
80×140 cm. Přírodní 502.703.15

Naskenujte stránku

›Přeorganizujte 
si úložný prostor 
podle svých 
potřeb. Prakticky 
uspořádaná šatna 
pro celou rodinu 
vám usnadní ranní 
odchody i praní!‹

06 PAX, šatní skříň

12 420,–

05

07
Vytvořte si v šatní 

skříni oddělený úložný 
prostor „pro dámy a pro 
pány“pomocí vnitřních 

organizérů. 

04 STUVA, úložná lavice

1 390,–

02 STAVE, zrcadlo

999,–

Vytvořte úložné prostory  
na oblečení v pohodlné 
výšce pro děti. Tak se budou 
moci oblékat a svlékat  
bez vaší pomoci.

01

03

Získejte skvělý přehled 
o tom, co si chcete  

vzít následující den  
na sebe – pomůže vám  

s tím výsuvná šatní tyč.



80 Ukládání

›Váš domov je 
jediným místem, 
kde můžete žít 
podle sebe. Proč 
tedy neproměnit 
celou místnost na 
průchozí šatnu, 
kde vše snadno 
uvidíte, najdete a 
rozhodnete se, co si 
vezmete na sebe.‹

01 PAX, šatní skříň. 12 420,– Hoto-

vou kombinaci PAX/KOMPLEMENT mů-

žete pomocí plánovače PAX jednoduše 
přizpůsobit svému vkusu a potřebám. 
Min. požadovaná výška stropu: 237 cm. 
Fólie. 200×58, v. 236,4 cm. Černohnědá 
490.397.70  

02 HEMNES, věšák. 1 290,– Díky 
nastavitelným nohám stojí stabilně i na 
nerovné podlaze. Lakovaná ocel a zinek. 
Design: Carina Bengs. Ø 50, v. 185 cm. 
Černý 002.468.70  

03 HEMNES, toaletní stolek se zr-
cadlem. 5 490,–/ks Opatřeno ochran-

ným povlakem – omezí škody v případě 
rozbití skla. Lakovaný povrch, tvrzené 
sklo a zrcadlo. Design: Carina Bengs. 
100×50, v. 159 cm. Bílý 101.212.28  

04 DETOLF, vitrína. 1 790,– Ve vitríně 
můžete vystavit sváteční sklo či své 
oblíbené poklady, které tu jsou zároveň 
chráněné. Fólie a tvrzené sklo. 43×37, 
v. 163 cm. Černohnědá 101.192.06  

05 SONGE, zrcadlo. 1 990,– Opatře-

no ochranným povlakem – omezí škody 
v případě rozbití skla. Zrcadlové sklo a 
fólie. 91×197 cm. Stříbrné 601.784.15  

06 PAX, šatní skříň. 9 720,– Hotovou 

kombinaci PAX/KOMPLEMENT můžete 
pomocí plánovače PAX jednoduše 
přizpůsobit svému vkusu a potřebám. 
Min. požadovaná výška stropu: 237 cm. 
Fólie. 200×58, v. 236.4 cm. Černohnědá 
190.397.76  

Naskenujte stránku

02 03 HEMNES, toaletní  
stolek se zrcadlem

5 490,–/ks

Pomocí systému 
KOMPLEMENT si můžete 
uspořádat vnitřek šatní 

skříně podle svého 
oblečení a doplňků.

Háčky promění stěnu  
na součást vaší šatní  
skříně a poskytnou  
vám rychlý a snadný  
přístup k vašim věcem.

04

05

Montážní služby
Pomůžeme vám s montáží 
vašeho nového nábytku.  
Ceny od:

850,–
 Více na www.IKEA.cz

nebo v obchodním domě 
IKEA.

06

01 PAX, šatní skříň

12 420,–



›Dokonce i v těch 
nejmenších 
prostorech si můžete 
vytvořit prostor na 
ukládání a na práci 
podle svých potřeb. 
Využijte praktické 
nástěnné úložné 
díly, posuvné dveře 
a vnitřní organizéry.‹

03

02 ALEX, stůl

3 990,–

82 Ukládání Naskenujte stránku

01

04 SKUBB, krabice  
na obuv

199,–/4 ks

Zařizovat prostor kolem 
šatní skříně s posuvnými 

dveřmi je jednoduché 
– otevřené dveře vám 

nebudou zabírat místo.

02

06

01 BESTÅ, policový díl s dvířky

1 300,–/ks

05

Vytvořte si funkční 
vestavěný pracovní prostor. 
Stačí, když mezi šatní skříně 
umístíte pracovní stůl.

01 BESTÅ VARA, policový díl s dvíř-
ky. 1 300,–/ks Fólie. 120×40, v. 38 cm. 

Bílý 990.128.34  
 Více informací o úložném systé-

mu BESTÅ najdete na str. 240.

02 ALEX, stůl. 3 990,– Vestavné 

uspořádání na kabely; budou schované, 
přesto na dosah. Melaminová fólie a 
lakovaná ocel. Design: Johanna Asshoff. 
131×60, v. 76 cm. Bílý 402.607.17    

03 Novinka MÄSTERBY, schůdky. 
699,– Stohovatelné; můžete mít po 
ruce několikery schůdky, aniž by zabí-
raly více místa. Recyklovaný PP plast. 
Design: Chris Martin. 43×40, v. 50 cm. 
Šedé 302.401.50    

04 SKUBB, krabice na obuv. 
199,–/4 ks Zapínání na suchý zip pro 
snadné otevření okénka. Navržená pro 
rám šatní skříně PAX s hloubkou 35 cm. 
100% polyester a polypropylenový 
plast. 22×34, v. 16 cm. Bílá 901.863.91  

05 Šatní skříně PAX. Nabízíme je v ně-

kolika velikostech a s různými dveřmi.  
 Více informací o šatních skříních 

PAX najdete na str. 214.

06 SNILLE, otočná židle. 399,– Díky 
nastavitelné výšce se vám bude sedět 
pohodlně. Kolečka se automaticky 
zablokují, když židli nepoužíváte. Sedák: 
polypropylenový plast. Sedák 46×39, 
v. 39–51 cm. Bílá 698.166.41



Práce a zábava jdou ruku v ruce 
s touto malou pracovnou, kterou 
vměstnáte do jakékoli místnosti. 
Všechny dokumenty úhledně 
schováte, když končíte s prací 
a chcete se věnovat zábavě.

04

06

05 GALANT, stůl

3 290,–
03 FJÄLLBERGET, 
konferenční židle

3 790,–

Pomocí magnetů můžete 
na tyto kovové pořadače 

připevnit poznámky nebo 
obrázky, díky kterým hned 

poznáte, co je uvnitř.

84 Ukládání

Organizér můžete pověsit 
na stěnu nebo položit do 
zásuvky. Oba způsoby 
vám v dokumentech udrží 
pořádek.

02 FJÄLKINGE, policový  
díl se zásuvkami

9 980,–

Hodí se i pro vaše podnikání!
 Více na  www.IKEA.cz

01

Policový díl z oceli je 
silný a odolný. Díky 
jednoduchému designu  
jej můžete kombinovat 
s mnoha styly nábytku.

01 KVISSLE, pořadač na časopisy. 349,–/2 ks Úchytky usnadňují vytažení 
a zvednutí pořadače na časopisy. Velikosti: 9,5x24,5, v. 32 cm a 10x25, v. 32 cm. 
Lakovaná ocel. Design: Eva Lilja Löwenhielm. Bílý 602.039.57  02 FJÄLKINGE, 
policový díl se zásuvkami. 9 980,– Police jsou nastavitelné, takže výšku úlož-
ného prostoru snadno nastavíte podle svých potřeb. Lakovaná ocel a fólie. Š. 236, 
v. 193 cm. Bílý 399.325.38  03 FJÄLLBERGET, konferenční židle. 3 790,– Díky 
nastavitelné výšce židle můžete sedět pohodlně. Pevný potah: 100% vlna. Design: 
H. Preutz/N. Karlsson. Sedák 42×40, v. 43–56 cm. Šedý potah Ullevi 802.507.21  
04 KVISSLE, nástěnná police na časopisy. 399,–/ks Lakovaná ocel. Design: 
Eva Lilja Löwenhielm. 46×34 cm. Bílá 901.980.30  05 GALANT, stůl. 3 290,–  
Melaminový povrch je pevný, odolný vůči skrvnám a snadno se čistí. Melaminová fó-

lie a lakovaná ocel. 160×80, v. 60–90 cm. Bílý/stříbrná barva 698.577.64  06 ALEX, 
zásuvkový díl. 1 500,– Zarážky v zásuvkách zabraňují jejich vypadnutí. Lakovaný 
povrch. Design: Johanna Asshoff. 36×58, v. 70 cm. Šedý 002.612.95  



Ukládání 87

Objevte úložný prostor tam, kde 
byste ho nečekali. Zavrhněte 
plány na pořízení většího bytu. 
Stačí, když využijete dostupné 
místo praktičtěji.

01 Novinka Série IKEA PS 2014. Lakovaná ocel a bambus. Design: Tomás  
Alonso. Úložný díl 599,–/ks Úložné díly musí být připevněny na stěnu, když 
se skládají na sebe. 60×30, v. 35 cm. Světle zelený 702.683.97  Tmavě červený 
502.683.98  Vrchní část pro úložný díl 100,–/ks 25×30 cm. 702.726.72  Vrchní 
část pro úložný díl 150,–/ks 35×30 cm. 902.726.71  02 ALGOT, nástěnná 
kolejnice, police a sušák. 870,– Konzoly, police a další doplňky se jednoduše 
nacvaknou na své místo, což velice usnadňuje montáž, úpravu i změnu úložného ře-
šení. Fólie a lakovaná ocel. 65×60, v. 196 cm. Bílá 399.038.33  03 TORKIS, koš na 
prádlo. 79,– Ideální na přenos mokrého oblečení z pračky, nebo na shromažďování  
suchého oblečení na žehlení. Polyetylenový plast. Design: Henrik Preutz. 58×38, 
v. 28 cm. Zelený 202.542.32  04 Novinka IKEA PS 2014, rohová skříňka. 
1 990,– Skříňka zabere trochu místa, ale poskytuje spoustu praktického úložného 
prostoru, protože se vejde do těsných koutů. Lakovaný povrch a lakované masivní 
dřevo. Design: Keiji Ashizawa. 47×47, v. 110 cm. Růžová 602.606.98  05 ALGOT, 
nástěnná kolejnice, zrcadlo a koš. 820,– 30×22, v. 196 cm. Bílá 899.323.57  

06 ALGOT, nástěnná kolejnice a police. 1 200,– 86×60, v. 140 cm. Bílá 
990.325.92

03

06

01  IKEA PS 2014,  
úložný díl

599,–/ks

Dokonce i ty nejužší 
prostory můžete využít 

pomocí úložného  
systému ALGOT.

04  IKEA PS 2014,  
rohová skříňka

1 990,–

05 ALGOT, nástěnná  
kolejnice, zrcadlo a koš

820,–

Tyto úložné díly můžete 
kombinovat podle libosti. 
Výsledkem bude osobitá 
úložná sestava podle 
vašich potřeb.

02

Zkosené stropy? Žádný 
problém. Se systémem 
ALGOT můžete vytvořit 
řešení přesně na míru.



Ukládání 89

01 HEMNES, TV sestava. 18 470,– Tvrzené sklo a mořená a lakovaná masivní 
borovice. Design: Carina Bengs. 281×197 cm. Černohnědá 690.460.67  02 ARÖD, 
stojací/čtecí lampa. 1 290,– Díky nastavitelnému ramenu lampy a stínidlu 
snadno nasměrujete světlo tam, kam chcete. Lakovaná ocel a hliník. Stínidlo 
Ø 15 cm. V. 126 cm. IKEA. Model G0814 Aröd. Do této lampy lze použít žárovky 
s energetickou třídou A++ až D. Šedá 501.477.83  03 VEJMON, odkládací stolek. 
1 990,– Oddělená police na časopisy apod. pomáhá věci přehledně uložit a desku 
stolu nechá prázdnou. Mořená a lakovaná jasanová dýha. Design: Ehlén Johansson. 
Ø 60, v. 60 cm. Černohnědý 401.366.81  04 YSTAD, křeslo. 11 990,– Povrch 
sedáku a opěrky z měkké, odolné kůže, snadné na údržbu. Potah: probarvená 
lícová useň na dotekových místech. 110×92, v. 87 cm. Tmavě hnědý kožený potah 
Grann 501.932.56  05 HEMNES, vitrína. 5 990,– Police jsou nastavitelné, takže 
je můžete rozmístit podle potřeby. Včetně 1 pevné a 4 nastavitelných polic. Mořená, 
lakovaná masivní borovice a tvrzené sklo. Design: Carina Bengs. 90×37, v. 197 cm. 
Černohnědá 802.135.83

Domácnost se buduje v průběhu 
času, a sbírky a vzpomínky se 
neustále mění. Samostatně stojící 
kusy nábytku můžete přidávat 
podle rostoucí potřeby ukládání.

02

03

04

01 HEMNES, TV sestava

18 470,–

05 HEMNES, vitrína

5 990,–

HEMNES nabízíme 
v několika velikostech, 
a tak si můžete vytvořit 
sestavu, která se vejde 
tam, kam potřebujete a 
pomůže vám s vystavením 
vašich oblíbených věcí.

04



Ukládání 91

›Vytvořte si 
místnost, kterou 
snadno přeměníte 
na pokoj pro hosty. 
Rozkládací pohovka, 
spousta úložného 
prostoru a koutek na 
čtení se o všechno 
krásně postarají.‹

01 STOCKHOLM, vitrína. 6 990,– 
Police jsou nastavitelné, takže výšku 
úložného prostoru snadno nastavíte 
podle svých potřeb. Lakovaný povrch, 
tvrzené sklo a mořený masivní jasan. 
Design: Ola Wihlborg. 90×40, v. 180 cm. 
Béžová 902.397.33  

02 BILLY, knihovna. 799,–/ks  
Nastavitelné police; prostor mezi 
policemi si můžete přizpůsobit svým 
potřebám. Včetně 2 polic. Fólie. Design: 
Gillis Lundgren. 80×28, v. 106 cm. Bílá 
302.638.44  

03 STOCKHOLM, sada stolků. 
3 990,–/2 ks Původní cena 4 990,–/2 ks
Výrazný vzor dřeva na ořechové dýze 
dodává každému stolu jedinečný 
charakter. Lakovaná ořechová dýha. De-
sign: Ola Wihlborg. 72×47, Max. výška 
36 cm. 102.397.13  

04 STOCKHOLM, koberec, hladce 
tkaný. 4 990,– Díky odolnému a špíně 
odolávajícímu vlněnému povrchu je ten-
to koberec ideální do obývacího pokoje 
nebo pod jídelní stůl. Povrch: 100% čistá 
nová vlna. Osnova: 100% bavlna. 
Design: Kazuyo Nomura. 170×240 cm. 
Síťovaný vzor/hnědý 602.394.09  

05 VILASUND/MARIEBY, rozkláda-

cí pohovka s lenoškou. 14 990,–  
Potah můžete sundat a vyprat, a tak 
bude stále čistý. Potah: 65 % polyester 
a 35 % bavlna. 240×88/150, v. 71 cm. 
Rozměr lůžka 140×200 cm. Světle 
béžový potah Vittaryd 199.072.00

04

03

01 STOCKHOLM, 
vitrína

6 990,–

05 VILASUND/MARIEBY, 
rozkládací pohovka s lenoškou

14 990,–

Za prosklenými dvířky 
snadno ochráníte před 
prachem své oblíbené 
sbírky. Prostor mezi 
policemi můžete nastavit 
podle potřeby.

Nekonečné pohodlí — pro 
vás s knihou během dne  
a pro vaše hosty v noci.

02 BILLY, knihovna

799,–/ks



Ukládání 93

›Skříňky naplňte až 
po okraj. Všechny 
věci pak schováte 
za elegantní 
dvířka a bez 
problémů vytvoříte 
minimalistický 
vzhled, který máte 
rádi.‹

01 BESTÅ VARA/LAXVIKEN, 
TV sestava. 9 290,– Fólie. 180×20/40, 

v. 230 cm. Bílá 390.358.43  Osvětlení se 
prodává zvlášť.

02 Novinka IKEA PS 2014, obraz, 
sada 2 ks. 349,– Můžete se bavit 
objevováním nových detailů, protože 
obraz má různé textury, papíry, sklony 
a mřížky. Obsahuje: 1 obraz (59×84 cm) 

a 1 obraz (84×119 cm). Papír. Design: 
S. Scholten/C. Baijings. Šedý/béžový 
002.553.84  

03 VILLSTAD, křeslo s vysokou 
opěrkou. 4 990,–/ks Tvarovaná 
vysoce pružná pěna poskytuje skvělé 
pohodlí, které vám vydrží po mnoho 
let. Pevný potah: 97 % polyester a 3 % 
nylon. Design: Carl Öjerstam. 70×97, 
v. 103 cm. Tyrkysový potah Samsta 
302.396.32  

04 TJENA, krabice s víkem. 79,– 
Krabici snadno vytáhnete a zvednete, 
protože je pevná a má vyříznuté úchyty. 
Kombinujte s policovými díly BESTÅ 
o hloubce 40 cm. Papír. 27×35, v. 20 cm. 
Černá 502.636.02  

05 Novinka IKEA PS 2014, stolič-

ka/lampa LED. 1 290,– Útulný koutek 
si můžete vytvořit kdekoli – lampa je 
přenosná a funguje na dobíjecí baterie. 
Není potřeba žádná elektrická zásuvka. 
Plast. Design: T. Richardson/C. Brill/ 
A. Williams. Ø 34, v. 36 cm. IKEA. Model 
G1012 IKEA PS 2012. Toto osvětlení ob-

sahuje vestavěné žárovky LED. Žárovky 
nelze vyměnit. Oranžová 802.653.79

02

01 BESTÅ, TV sestava

9 290,–

04 TJENA,  
krabice s víkem

79,–

Pracujte s různými 
hloubkami dílů ze série 
BESTÅ a vytvořte si 
jedinečnou sestavu.

05  IKEA PS 2014,  
stolička/lampa LED

1 290,–

Tři funkce v jedné: stolička, 
stolek a lampa. Vytvořte si 
útulnou atmosféru pomocí 
světla tam, kde právě 
chcete. Osvětlení LED 
funguje na dobíjecí baterie. 

03 VILLSTAD, křeslo  
s vysokou opěrkou

4 990,–/ks



Ukládání 95

›Zvenčí elegantní 
design, uvnitř 
úhledně uspořádané 
věci. Tvar a funkce 
jdou ruku v ruce 
s úložným řešením, 
které vystaví vaše 
oblíbené věci a 
nepořádek schová za 
dvířka.‹

01 BESTÅ TOFTA, TV úložná sestava 
s prosklenými dvířky. 14 290,–  
Fólie a tvrzené sklo. 420×40, v. 192 cm. 

Černohnědá/lesklá žlutá 990.358.40 

Osvětlení se prodává zvlášť.  

02 STOCKHOLM, váza. 699,– Vázu 
z ručně foukaného skla vytvořil zkušený 
umělec. Sklo. Design: Ola Wihlborg. 
V. 40 cm. Zelená 902.329.77  

03 SAMTID, stojací/čtecí lampa. 
999,– Poniklovaná ocel a plast. Stínidlo 
Ø 25 cm. V. 152 cm. IKEA. Model 
G0225 Samtid. Do této lampy lze použít 
žárovky s energetickou třídou A++ až D. 
Poniklovaná/bílá 202.865.63  

04 NOCKEBY, podnožka. 5 990,– 
Silné polštáře mají jádro z taštičkových 
pružin a horní vrstvu z pěny a polyeste-

rových vláken, a tak poskytují pohodlí 
a podporu. Syntetická vlákna/bavlna, 
vlna/lakovaný buk. 107×76, v. 44 cm. 
Tmavě šedý potah Tenö 090.206.21

05 ÖRSTED, koberec, vysoký vlas. 
14 990,– Koberec je vyroben z čisté 
nové vlny, díky tomu je velmi odolný a 
odolává špíně. Strojově tkaný koberec. 
Vlas: 100% vlna. 170×240 cm. Barevný 
102.116.72  

02

TV úložný systém BESTÅ 
má vestavěné uspořádání 
na kabely, díky němuž se na 
ně nebudete muset celé dny 
dívat.

03 SAMTID,  
stojací/čtecí lampa

999,–

04 NOCKEBY, podnožka

5 990,–

01 BESTÅ, TV úložná sestava  
s prosklenými dvířky

14 290,–

Osvětlení LED postaví  
vaše oblíbené věci  
do záře refektorů.

05

Transportní služba
Odvezeme váš nákup k vám 
domů nebo do kanceláře.
Ceny od:

350,–
 Více na  www.IKEA.cz 

nebo v obchodním domě 
IKEA.



Ukládání 97

›Uschovejte si vše 
potřebné poblíž 
jídelního stolu. Vše 
schovejte za dvířka, 
nebo vystavte do 
prosklené vitríny, 
důležité je, že je to 
po ruce.‹

01 Novinka BESTÅ MARVIKEN,  
policový díl s dvířky. 1 300,–/ks 
Fólie. 60×40, v. 38 cm. Bílý 890.125.42

02 STOCKHOLM, skříňka se  
2 zásuvkami. 8 990,– Otevírací  

mechanismus propůjčuje skříňce čistý 
vzhled, protože nepořebujete žádné 
úchytky. Ořechová dýha a mořený 
masivní jasan. Design: Ola Wihlborg. 
90×40, v. 107 cm. 802.397.24

03 STOCKHOLM, židle. 3 490,–/ks 
Jemně prohnutá opěrka zad, područky a 
ořechová dýha dodávají této židli hřejivý 
a útulný vzhled. Mořená a lakovaná 
ořechová dýha. Design: Ola Wihlborg. 
58×50, v. 76 cm. 202.462.23  

04 Novinka NORNÄS, vitrína se 
2 dveřmi. 3 990,– Neupravené masivní 
borovicové dřevo je odolný přírodní 
materiál, který můžete barvit, olejovat 
nebo mořit. Design: K. Hagberg/ 
M. Hagberg. 65×40, v. 166 cm. Borovi-
ce/šedá 302.809.47  

05 Novinka NORNÄS, základní díl 
příborníku. 3 990,– Neošetřená ma-

sivní borovice. Design: K. Hagberg/ 
M. Hagberg. 143×40, v. 88 cm. Borovi-
ce/šedý 002.809.39 Koše se prodávají 
zvlášť.

06 EKBY JÄRPEN/EKBY STILLIG, 
nástěnná police. 499,–/ks Lakovaný 
povrch a masivní dřevo. 119×28 cm. Bílá 
590.025.73

06

05

04  NORNÄS,  
vitrína se 2 dveřmi

3 990,–

01  BESTÅ, policový díl s dvířky

1 300,–/ks

Jedinečný design série 
NORNÄS začíná u materiálu 
— borovice. Využíváme 
každý kousek dřeva, aby 
zbylo méně odpadu.

03

02 STOCKHOLM,  
skříňka se 2 zásuvkami

8 990,–

Vestavěné úchytky dle 
vašeho výběru barvy dodají 
sestavě BESTÅ funkčnost a 
šmrnc.



Ukládání 99

Dejte všechno na stěnu. Vše 

od dětských hraček po vaše 
každodenní potřeby. Získáte více 
místa na zemi na hraní a povídání, 
a rolety schovají nepořádek.

01 TUPPLUR, zatemňovací rolety. Látka: 100% polyester úprava akrylovým 

plastem. Zatemňovací roleta 299,–/ks 60×195 cm. Bílá 702.905.48  Zatemňo-

vací roleta 349,–/ks 80×195 cm. Bílá 102.905.51  02 Novinka IKEA PS 2014, 
stůl. 4 990,– Praktická zásuvka pod stolem umožňuje skladovat příbory, ubrousky 
nebo prostírání blízko stolu. Masivní borovice. Design: Mathias Hahn. 120×75, 
v. 74 cm. 202.468.45  03 ALGOT, nástěnná kolejnice s policemi. 3 990,–  
Lakovaná ocel a fólie. 310×40, v. 196 cm. Bílá 290.325.95  04 FÖRHÖJA, nástěn-

ná skříňka. 299,–/ks Lze upevnit pod nástěnnou skříňku nebo na zeď. Lakovaný 
povrch. 30×20, v. 30 cm. Bílá 502.523.59  05 STUVA, úložná lavice. 1 390,–/ks 
Nízko umístěný úložný prostor usnadňuje dětem dosáhnout si na věci a uspořádat 
je. Včetně koleček. Fólie a lakovaný povrch. 90×50, v. 50 cm. Bílá 398.766.60   

Sedáky na lavici se prodávají zvlášť.  06 FRODE, skládací židle. 499,– Židli lze 
složit, takže zabere méně místa, když se nepoužívá. Vytvarovaná záda a sedadlo 
vám zajistí větší pohodlí při sezení. Design: Marcus Arvonen. Lakovaná ocel a poly-

propylenový plast. Tyrkysová 402.177.95

02

05

Jakmile budete chtít 
klidnější prostředí, spusťte 
rolety. Když je nabarvíte 
stejnou barvou, jakou mají 
stěny, získáte jednotnější 
vzhled.

›Myslím si, že všichni lidé 
bez ohledu na to, kde a 
jak žijí, chtějí, aby jejich 
každodenní činnosti 
probíhaly hladce a bez 
zbytečných neshod. 
Dobře uspořádané 
úložné díly přispívají 
k pohodlí. Když v mžiku 
najdete to, co hledáte, 
zbavíte se frustrace a 
ušetříte čas.‹

Interiérová návrhářka 
Nathalie Kamkum

Extra stůl, který využijete 
během oslav a tvořivých 

činností, můžete pověsit na 
stěnu s háčky.

03 ALGOT,  
nástěnná kolejnice s policemi

3 990,–
01 TUPPLUR, zatemňovací  
roleta, 80×195 cm

349,–/ks

04

06 FRODE,  
skládací židle

499,–



Ukládání 101

›Promyšlené 
ukládání jídla 
znamená 
méně plýtvání 
potravinami. Což 
je skvělé pro naši 
planetu, vaši 
peněženku a pro váš 
dobrý pocit.‹

01 HYLLIS, policový díl. 249,–/ks 
Vhodný na vnitřní i venkovní použití. 
Galvanizovaná ocel. 60×27, v. 140 cm. 
002.785.78  

02 SORTERA, odpadkový koš 
s víkem. 199,–/ks Díky vyklápěcímu 
víku budete mít snadný přístup k obsahu 
koše, i když jich máte na sobě nasklá-

daných víc. Vhodný na třídění odpadu, 
a to: skla, kovu, plastu, novin apod. 
Polypropylenový plast. 39×55, v. 28 cm. 
Bílý 102.558.97    

03 PRUTA, dóza na potraviny.  
99,–/17 ks Dobrá sada základních dóz 
na potraviny na uchování všeho od šun-

ky a sýra po jednotlivé porce jídla. Obsa-

huje: 17 dóz na potraviny v rozměrech 
od 9×9, v. 4 cm do 23×16, v. 8 cm. Plast. 
Transparentní/zelená 601.496.73

02 SORTERA, odpadkový  
koš s víkem

199,–/ks

01 HYLLIS, policový díl

249,–/ks
03 PRUTA, dóza  
na potraviny

99,–/17 ks

Označte krabičky se zbytky 
jídel daty, abyste získali 

přehled o tom, co je potřeba 
sníst nejdříve.

Jakmile bude mít každý 
materiál k recyklaci svůj 
koš, půjde vám třídění 
odpadu jako po másle.



FRIHETEN, rohová rozkládací pohovka. Pevný potah:  

100% polyester. 230×151, v. 66 cm. Rozměr lůžka 140×204 cm. 
Třešňově červený potah Skiftebo 902.432.59  

Tmavě šedý potah Skiftebo 902.428.63  

Béžový potah Skiftebo 302.430.35  

9 490,–
Odpočinek
Možná se cítíte nejlíp, když jste obklopeni aspoň 
deseti svými nejlepšími přáteli. Nebo si užíváte 
chvilku o samotě s knihou nebo při brnkání na kytaru. 
Odpočinete si tehdy, když se cítíte uvolněně. Myslíme 
si, že to má co dočinění s pohodlím a domácností, 
kde se snadno žije. Zde je několik našich nápadů, jak 
si můžete vytvořit bezstarostné bydlení s různými 
místy k odpočinku. Společně s ostatními nebo 
o samotě.

FRIHETEN
Všestranná, výrazná a za skvělou cenu – 
pohovka, lenoška a dvoulůžková postel 
v jednom. Lenošku můžete dát na levou nebo 
pravou stranu pohovky – a uvnitř ukrývá 
spoustu úložného místa. Horní díl zůstává 
bezpečně otevřený, zatímco věci ukládáte nebo 
vyndáváte. Povytáhněte a zvedněte spodní 
část pohovky a rázem máte dvoulůžko.



104 Odpočinek

01 RISÖ, sedací vak. 2 490,–/ks Tento sedací vak můžete používat různými 
způsoby. Polyester a plast. Design: Anna Efverlund. 184×72, v. 58 cm. Černý 
602.088.51  02 SÖDERHAMN, rohový díl. 8 000,– Potah je vyrobený z těžkého 
a odolného bavlněného/polyesterového kepru. Tato technika tkaní vytváří pevnou 
tkaninu s výraznou texturou. Potah: 79 % bavlna a 21 % polyester. 99×99, 
v. 83 cm. Béžový potah Replösa 399.009.62  03 Novinka IKEA PS 2014, stolek 
s úložným prostorem. 1 490,– Podnosy jsou všestranné a šetří místo, protože je 
lze naskládat na sebe a vytvořit stolek s úložnými možnostmi. Plast a lakovaná ocel. 
Design: T. Richardson/C. Brill/A. Williams. Ø 44, v. 45 cm. Barevný 702.639.98   
04 Novinka IKEA PS 2014, koberec, nízký vlas. 1 990,– Hustý, dlouhý 
vlas pohlcuje hluk a má povrch příjemný pro chůzi. Strojově tkaný koberec. Vlas: 
100% polypropylen. Podložení: syntetický latex. Design: Margrethe Odgaard. 
133×195 cm. Barevný 302.647.30  05 SÖDERHAMN, kombinace pohovek. 
30 000,– 372×99/151, v. 83 cm. Béžový potah Replösa 090.402.85  06 Novinka 
IKEA PS 2014, stojací lampa. 1 290,– Lakovaná ocel a plast. Design: Jon  
Karlsson. Stínidlo Ø 33 cm. V. 161 cm. IKEA. Model G1301 IKEA PS 2014. Do této 
lampy lze použít žárovky s energetickou třídou A++ až D. 002.600.88

Díky fexibilnímu sezení může 
každý odpočívat podle sebe. 
Posaďte se, kde chcete, a dělejte, 
co chcete. Čím individuálnější 
pohodlí, tím lepší!

02

04

01 RISÖ, sedací vak

2 490,–/ks

05 SÖDERHAMN, kombinace pohovek

30 000,–

03  IKEA PS 2014,  
stolek s úložným prostorem

1 490,–

Vytvořte si rohovou 
pohovku nebo posezení 

v jedné dlouhé řadě. 
Můžete ho snadno 

přeorganizovat podle 
potřeby.

06  IKEA PS 2014,  
stojací lampa

1 290,–



Odpočinek 107

›Pokud se rádi 
obklopujete přáteli, 
pak si vybavte 
obývací pokoj 
spoustou místa 
k sezení.‹

01 KNOPPARP, 2místná pohovka. 
1 990,–/ks Potah lze sundat a vyprat, 

a tak bude stále čistý. Potah: 100% po-

lyester. Design: Nike Karlsson. 119×66, 
v. 70 cm. Jasně žlutá 502.635.79  

02 ÅKERKULLA, koberec, nízký 
vlas. 999,– Strojově tkaný koberec. 
Vlas: 100% polypropylen. Podložení: 
syntetický latex. Design: Eva  
Lundgreen. 133×195 cm. Černý/barev-

ný 202.306.27  

03 LACK, odkládací stolek. 199,– 
Nízká hmotnost; stolek snadno přemís-
títe. Lakovaný povrch. 55×55, v. 45 cm. 
Oranžový 202.723.73  

04 HEKTAR, nástěnné/bodové 
osvětlení se skřipcem. 349,–/ks 
Ocel a hliník. Design: Ola Wihlborg. 
Hl. 22 cm. IKEA. Model V1020 Hektar. 
Do této lampy lze použít žárovky s ener-
getickou třídou A++ až D. 802.153.08

05 LOTS, zrcadlo. 129,–/4 ks Zrcadla 
můžete upevnit vedle sebe a vytvářet 
tak různé tvary. Včetně oboustranné 
pásky. Zrcadlové sklo. 30×30 cm. 
391.517.00  

06 ALVINE SPETS, síťované závěsy. 
249,–/2 ks Tunýlek umožňuje zavěsit 
závěs přímo na tyč. 100% polyester. 
145×300 cm. Krémové 800.707.63 

06

03

04

Nedovolte, aby vám oslnění 
sluncem narušilo příjemnou 

konverzaci. Pomocí 
vrstvených závěsů můžete 
světlo v místnosti ovládat.

Mnoho malých zrcadel 
může udělat velký dojem. 

A navíc se díky nim bude celá 
místnost zdát větší.

05 LOTS, zrcadlo

129,–/4 ks

02 ÅKERKULLA, 
koberec, nízký vlas

999,–
02

KNOPPARP,  
2místná pohovka

1 990,–/ks

01



108 Odpočinek

01 Novinka KALLAX, policový díl. 799,–/ks Vyberte si, zda jej chcete zavěsit 
na stěnu nebo postavit na zem. Fólie a lakovaný povrch. Design: Tord Björklund. 
77×39, v. 77 cm. Černohnědý 602.758.12  02 NOLMYRA, křeslo. 999,– Křeslo 
je lehké a snadno se přenáší, pokud potřebujete umýt podlahu nebo přestavět 
nábytek v místnosti. Mořená a lakovaná březová dýha a polyester. Design: Jooyeon 
Lee. 64×75, v. 75 cm. Černé 402.335.35  03 MALM, komoda se 3 zásuvkami. 
1 490,–/ks Lakovaný povrch. 80×48, v. 78 cm. Tyrkysová 102.774.51  04 IKEA 

PS 2012, konferenční stolek. 999,– Lakovaná ocel. Design: Ola Wihlborg. 
70×42, v. 48 cm. Bílý 502.084.51  05 KARLABY/KARLSKOGA, 3místná 
rozkládací pohovka. 8 690,– Potah lze sundat a vyprat, a tak bude stále čistý. 
Potah: 92 % bavlna a 8 % polyester. Design: Mia Gammelgaard. 205×105, v. 80 cm. 
Rozměr lůžka: 140×200 cm. Tmavě falový potah Sivik 099.273.50  06 KARLABY, 

úložný díl. 300,– 100% polyester. 190×69, v. 14 cm. Šedý 102.437.86

Místnost, která je ve dne 
obývacím pokojem a v noci ložnicí. 
Stejně jako vás nábytek přenese 
od relaxace ke spánku, změní se 
i atmosféra v místnosti.

04

03

01  KALLAX,  

policový díl

799,–/ks

02 NOLMYRA, křeslo

999,–
05 KARLABY/KARLSKOGA, 
3místná rozkládací pohovka

8 690,–

›Místnosti, které 
obýváte 24 hodin denně, 
musí být takové, abyste 
je snadno proměnili 
z útulné ložnice v noci na 
pohodlný obývací pokoj 
ve dne. Klíčem jsou 
skvělé úložné prostory 
na ložní prádlo, oblečení 
a média. Stejně tak 
výběr multifunkčního 
nábytku, jako jsou 
rozkládací pohovky, 
které můžete používat 
různými způsoby.‹

Interiérová návrhářka 
Svetlana Kondratieva

06

Vyberte si závěsy, které 
blokují průchod světla, když 
sledujete televizi nebo spíte.

Ke spánku se uložíte 
opravdu rychle, když 

máte polštáře a přikrývku 
uložené přímo pod 

rozkládací pohovkou.



Odpočinek 111

Vaše oblíbené místo, kam utíkáte 
před světem, nemusí být daleko. 
Vytvořte si doma místečko, které 
budete mít sami pro sebe.

01 ÄPPLARÖ/HÅLLÖ, kombinace pohovek. 5 974,– Kombinováním různých 
sedacích dílů si můžete vytvořit pohovku, která bude vyhovovat vaší terase nebo 
zahradě. Masivní akácie. Látka: bavlna/polyester. 160×80, v. 73 cm. Hnědá/béžová 
790.203.21  02 HÅLLÖ, polštář. 599,–/ks Potah se snadno udržuje čistý, protože 
jej můžete sundat a vyprat v pračce. Potah: 100% polyester. Výplň: polyuretanová 
pěna. 62×62 cm. Béžový 002.600.74  03 ÄPPLARÖ, stůl/stolička. 999,– Lze 
použít jako stolek nebo stoličku k prodloužení jednomístného sedacího dílu ze stejné 
série. Masivní akácie. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 63×63, v. 28 cm. Hnědá 
802.134.46  

03 ÄPPLARÖ, stůl/stolička

999,–

01 ÄPPLARÖ/HÅLLÖ, kombinace pohovek

5 974,–

02 HÅLLÖ, polštář

599,–/ks

Stačí odstranit sedák 
a můžete stoličku 

ÄPPLARÖ používat jako 
stolek.



112 Odpočinek

01 ESBJÖRN, židle. 1 990,– Židle 
je opravdu pohodlná díky područkám 
a zaoblené opěrce. Lakovaný masivní 
buk. Design: E. Strandmark/J. Karlsson. 
59×55, v. 71 cm. Černá 502.011.95  

02 ALHEDE, koberec, vysoký vlas. 
899,– Hustý, dlouhý vlas pohlcuje hluk a 
má povrch příjemný pro chůzi. Strojově 
tkaný koberec. Vlas: 100% polypro-

pylen. Podložení: syntetický latex. 
80×150 cm. Krémový 302.225.23

03 STOCKHOLM, 3místná pohovka. 
44 990,– Lícová useň je vysoce odolná, 
je jemná na dotek a má přírodní vzhled. 
Design: Niels Gammelgaard. 211×88, 
v. 80 cm. Kožený potah Seglora v přírod-

ní barvě 802.450.51    

04 HEMNES, odkládací stolek. 
1 990,– Mořená a lakovaná masivní 
borovice. Design: Carina Bengs. 55×55, 
v. 50 cm. Černohnědý 201.762.82  

05 HEKTAR, stojací lampa. 1 490,– 
Velká lampa poskytuje dobré koncent-
rované světlo na čtení i celkové osvětlení 
menších ploch. Lakovaná ocel a plast. 
Design: Ola Wihlborg. V. 180 cm. IKEA. 
Model G1014 Hektar. Do této lampy lze 
použít žárovky s energetickou třídou 
A++ až D. 002.153.07  

›Pár kvalitních 
kousků nábytku 
vám poskytne 
potřebné funkce a 
styl a to na mnoho 
let dopředu. Vyberte 
si odolné materiály a 
nadčasový design.‹

Kůže poskytuje dlouhodobé 
pohodlí. Čím více budete 
pohovku používat, tím lépe 
bude vypadat.

02

03 

04 HEMNES, odkládací stolek

1 990,–
01 ESBJÖRN, židle

1 990,–

05 HEKTAR, stojací lampa

1 490,–



114 Odpočinek

01 RÅSKOG, kuchyňský vozík. 
1 290,– Lakovaná ocel. Design: Nike 
Karlsson. 35×45, v. 78 cm. Béžový 
202.718.92

02 STRANDMON, křeslo, ušák. 
4 990,– Můžete se opravdu uvolnit 
a odpočinout si v pohodlí, protože 
vysoká opěrka křesla poskytuje extra 
podporu pro váš krk. Potah: bavlna, 
len, viskóza/umělé hedvábí a polyester. 
82×96, v. 101 cm. Šedý potah Svanby 
502.434.83  

03 INGATORP, rozkládací stůl. 
7 900,– Rozkládací stůl s jednou přídav-
nou deskou pro 4–6 osob; velikost stolu 
můžete nastavit podle potřeby. Mořená 
a lakovaná masivní borovice. Design: 
Carina Bengs. Ø 110/155, v. 74 cm. 
Černý 802.170.72    

04 HEMNES, noční stolek. 999,– 
Mořená a lakovaná masivní borovice. 
Design: Nike Karlsson. 46×35, v. 70 cm. 
Červený 501.241.59

05 EKTORP, podnožka. 2 990,–  
Potah snadno udržíte stále čistý, protože 
jej můžete sundat a vyprat v pračce. 
Potah: 53 % len, 47 % viskóza/umělé 
hedvábí. 82×62, v. 44 cm. Přírodní potah 
Risane 499.085.09  

06 Novinka EKTORP, křeslo. 
5 990,– Potah snadno udržíte stále 
čistý, protože jej můžete sundat a vyprat 
v pračce. Potah: 100% bavlna. 104×88, 
v. 88 cm. Béžový/červený potah  
Mobacka 690.067.64  

07 HEMNES, vitrína. 5 990,–/ks 
Police jsou nastavitelné; prostor můžete 
uzpůsobit podle svých potřeb. Mořená 
a lakovaná masivní borovice a tvrzené 
sklo. Design: Carina Bengs. 90×37, 
v. 197 cm. Bílé mořidlo 902.135.87

01 03

04

02 STRANDMON, křeslo, ušák

4 990,– 06  EKTORP, křeslo

5 990,–

05 EKTORP, podnožka

2 990,–

07 HEMNES, vitrína

5 990,–/ks

Pohodlné místo, kam si 
můžete natáhnout nohy 

(a dovnitř schovat náčiní na 
vaše domácí koníčky).

›Vynechte pohovku 
a pořiďte si jen 
křesla – ať už jste 
jen dva, nebo 
je vás víc. Když 
jde o odpočinek, 
buďte klidně 
sobečtí a vyberte si 
pohodlí, které vám 
vyhovuje.‹



Odpočinek 117

›Vytvořte si 
v obývacím pokoji 
dva oddělené 
prostory — jeden 
pro dospívající děti 
a jeden pro vás. 
Tak budete trávit 
čas spolu a zároveň 
se můžete každý 
věnovat svým 
povinnostem a 
koníčkům.‹

01 IKEA 365+ BRASA, stojací/čtecí 
lampa. 1 490,– Poskytuje přímé světlo, 
které se výborně hodí na čtení. Ocel a 
hliník. Design: A. Nilsson/H. Preutz/ 
T. Eliasson. V. 180 cm. IKEA. G0718 
IKEA 365+ Brasa. Do této lampy lze po-

užít žárovky s energetickou třídou C až 
E. Toto osvětlení se prodává se žárovkou 
energetické třídy: C. 101.488.26  

02 Novinka NOCKEBY, 2místná 
pohovka s lenoškou vlevo. 21 990,–  
Potah lze sundat a vyprat, a tak bude 
stále čistý. Syntetická vlákna/bavl-
na, vlna/lakovaný buk. 277×97/175, 
v. 66 cm. Světle šedý potah Tenö 
890.206.36  

03 STOCKHOLM, povlak na polštář. 
179,– Bavlněný satén má hebký a 
hladký povrch s nepatrným leskem. 
Vhodný pro vnitřní polštáře 50×50 cm. 
100% bavlna. Design: Maria Vinka. 
50×50 cm. Béžový 602.588.79  

04 BOKSEL, konferenční stolek. 
2 990,– Vrchní deska z tvrzeného skla 
chrání povrch před skvrnami. Mořená, 
lakovaná jasanová dýha a tvrzené sklo. 
Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 79×79, 
v. 42 cm. Černohnědý 602.071.54  

05 GÅSER, koberec, vysoký vlas. 
3 790,– Díky syntetickým vláknům 
je koberec odolný a snadno se čistí. 
Strojově tkaný koberec. Vlas: 100% po-

lypropylen. Podložení: syntetický latex. 
170×240 cm. Tmavě šedý 802.307.90

06 EKERÖ, křeslo. 3 490,– Pevný 
potah: 100% polyester. Design: Eva 
Lilja Löwenhielm. 70×73, v. 75 cm. Žlutý 
potah Skiftebo 002.628.79

01

03

04

02  NOCKEBY, 2místná  
pohovka s lenoškou vlevo

21 990,–

Pohovka NOCKEBY 
poskytuje extra podporu 
a pohodlí. Silné sedáky 
mají jádro tvořené 
taštičkovými pružinami.

06 EKERÖ, křeslo

3 490,–
Vyzvednutí zboží s dopravou
Zboží z vašeho nákupního seznamu 
vyzvedneme a dopravíme až k vám 
domů nebo do kanceláře.  
Ceny od:

950,–
 Více na www.IKEA.cz nebo 

v obchodním domě IKEA.

05



Odpočinek 119

›Ty máš svou 
pohovku a já svou. 
Každý máme své 
oblíbené místečko 
k odpočinku 
v obývacím pokoji.‹

01 FRIHETEN, rohová rozkládací 
pohovka. 9 490,– Úložný prostor pod 
lenoškou. Sedák zůstává otevřený, a 
tak můžete věci vytáhnout snadno a 
bezpečně. Pevný potah: 100% polyes-
ter. 230×151, v. 66 cm. Rozměr lůžka 
140×204 cm. Třešňově červený potah 
Skiftebo 902.432.59  

02 Novinka IKEA PS 2014, úložný 
díl. 599,–/ks Vytvořte si vlastní kombi-
naci otevřených a uzavřených úložných 
dílů. Vrchní deska se prodává zvlášť. 
Lakovaná ocel a bambus. Design: Tomás 
Alonso. 60×30, v. 35 cm. Bambus/bílý 
402.776.09  Bambus/tmavě červený 
502.683.98  

03 SVARTÅSEN, stojan na laptop. 
499,–/ks Pracovní plochu snadno 
zvýšíte nebo snížíte podle potřeby 
jednoduchým otočením snadno dostup-

ného knofíku na stojanu. Výšku můžete 
nastavit kdykoli. Na laptopy do velikosti 
17". Lakovaná ocel a práškovaný po-

vrch. Design: Karl Malmvall. 60×50, 
v. 40–74 cm. Černý 402.421.77

04 GURLI, povlak na polštář. 79,– 
Díky zipu se potah snadno sundává. 
Vhodný pro vnitřní polštáře 50×50 cm. 
100% bavlna. 50×50 cm. Oranžový 
802.368.48  

05 Novinka KLIPPAN, 2místná 
pohovka. 5 490,– Potah lze sundat a 
vyprat, a tak bude stále čistý. Potah: 
100% bavlna. 180×88, v. 66 cm. Barev-

ný potah Randviken 290.065.96  

04

Uložit hosty přes noc 
je snadné, když máte 
rozkládací pohovku.

Hodí se i pro vaše podnikání!
 Více na www.IKEA.cz

03 SVARTÅSEN, stojan na laptop

499,–/ks

02  IKEA PS 2014,  
úložný díl

599,–/ks

05  KLIPPAN, 2místná pohovka

5 490,–

01



Odpočinek 121

›Místo k odpočinku 
se vždycky najde! 
Maximálně využijte 
stěny a místo na 
podlaze, a vytvořte 
si prostor podle 
toho, jak chcete žít.‹

01 BESTÅ VARA, policový díl s dvíř-
ky. 1 100,–/ks Fólie. 60×40, v. 64 cm. 

Černohnědý 490.129.35  Úchytky se 
prodávají zvlášť.

02 BESTÅ VARA, policový díl s dvíř-
ky. 1 700,– Fólie. 60×40, v. 128 cm. 
Černohnědý 190.132.67  Úchytky se 
prodávají zvlášť.  

03 Novinka KIVIK, 2místná po-
hovka. 7 990,– Díky odnímatelným 
područkám můžete pohovku doplnit 
jednou nebo více lenoškami. Potah: 
65 % polyester a 35 % bavlna. 190×95, 
v. 83 cm. Tmavě modrý potah Orrsta 
190.114.71  

04 VEJMON, konferenční stolek. 
2 990,– Mořená a lakovaná jasanová 
dýha. Design: Ehlén Johansson. Ø 90, 
v. 47 cm. Černohnědý 601.366.80

05 KIVIK, lenoška. 7 000,– Lenoška 
může stát samostatně, nebo ji můžete 
připojit k pohovce nebo jednomístnému 
dílu z téže série. Potah: 65 % polyester a 
35 % bavlna. 90×163, v. 83 cm. Tmavě 
modrý potah Orrsta 290.114.42

06 STOCKHOLM, koberec, hladce 
tkaný. 7 990,– Díky odolnému a špíně 
odolávajícímu vlněnému povrchu je ten-

to koberec ideální do obývacího pokoje 
nebo pod jídelní stůl. Povrch: 100% čistá 
nová vlna. Osnova: 100% bavlna. 
Design: Kazuyo Nomura. 250×350 cm. 
Hnědý 602.290.33

07 POÄNG, křeslo. 4 790,– Rám z klí-
ženého a ohýbaného bukového dřeva je 
pružný. Potah: probarvená lícová useň. 
68×82, v. 100 cm. Černohnědý/tmavě 
hnědý kožený potah Robust 598.291.25

01

06

Využijte celou plochu 
stěny k ukládání – 
nakombinujte otevřené 
police a skříňky.

04 VEJMON, konferenční stolek

2 990,–
07 POÄNG, křeslo

4 790,–

03  KIVIK, 2místná pohovka

7 990,–

Pomocí závěsů regulujte 
přístup venkovního světla, 
získáte lepší obraz na 
televizi.

02

05



122 Odpočinek

›Vyberte si nábytek 
s funkcemi, které 
potřebujete. 
Poté přidejte 
textilie, které 
dodají pohodlí. 
A nakonec dolaďte 
pomocí doplňků, 
které dotváří styl 
a vyjadřují vaši 
osobnost.‹

01 EKTORP TULLSTA, křeslo. 
2 490,– Potah lze sundat a vyprat, a tak 

bude stále čistý. Potah: 100% bavlna. 
80×70, v. 77 cm. Přírodní/bílý potah 
Blekinge 198.176.57  

02 EKTORP, 2místná pohovka. 
7 490,– Potah lze sundat a vyprat, a tak 

bude stále čistý. Potah: 65 % polyester a 
35 % bavlna. 179×88, v. 88 cm. Béžový 
potah Tygelsjö 099.325.87  

03 ÅDUM, koberec, vysoký vlas. 
3 990,– Díky syntetickým vláknům 
je koberec odolný a snadno se čistí. 
Pro tento koberec budete potřebo-

vat 4 protiskluzové podložky STOPP 
(67,5×200 cm). V případě potřeby 
podložku zkraťte nebo přeložte. Vlas: 
100% polypropylen. Podložení: syn-

tetický latex. 200×300 cm. Krémový 
001.856.40

04 VITTSJÖ, konferenční stolek. 
999,– Lakovaná ocel, tvrzené sklo a 
fólie na povrchu. Design: Johan Kroon. 
Ø 75, v. 45 cm. Černohnědý 802.133.09  

05 BILLY, knihovna. 1 290,–/ks  
Nastavitelné police; přizpůsobte si 
prostor mezi policemi svým potřebám. 
Včetně 2 polic. Mořená a lakovaná jasa-

nová dýha. Design: Gillis Lundgren.  
80×28, v. 106 cm. Černohnědá 
702.638.42

06 VITTSJÖ, stůl na laptop. 799,– 
Stůl s povrchem a úložným prostorem 
na laptop přemění jakýkoli malý prostor 
na funkční pracovní místo. Lakovaná 
ocel, tvrzené sklo a fólie na povrchu. 
Design: Johan Kroon. 100×36, v. 74 cm. 
Černohnědý 802.213.52  

05  BILLY, knihovna

1 290,–/ks

04

06

01 EKTORP TULLSTA, 
křeslo

2 490,–

Vyzvednutí zboží s dopravou 
Zboží z nákupního seznamu 
vyzvedneme a dopravíme až 
k vám domů nebo do kanceláře. 
Ceny od:

950,–
 Více na www.IKEA.cz nebo 

v obchodním domě IKEA.

Potahy na pohovky EKTORP 
nabízíme v různých barvách 
a z různých látek. Jakmile 
dostanete chuť na změnu, 
stačí vyměnit potah.

03

02 EKTORP, 2místná pohovka

7 490,–



Stolování 
Jídlo chutná mnohem lépe, když se všichni sejdete 
společně u jídelního stolu a sdělujete si své 
každodenní zážitky. U stolu, kde si každý pohodlně 
posedí. Kde jsou vysoké židle pro děti a čalouněné 
sedáky, díky kterým si můžete příjemně povídat celé 
hodiny. Tam, kde můžete rozložit jídelní stůl, aby se 
k němu všichni vešli. Abyste měli místo na ještě více 
přátel, více zábavy, více hraní, více povídání – a všeho 
ostatního, co rádi děláte, když se všichni sejdete. 
U jídelního stolu. Společně.

DINERA
Tato miska má nenápadný styl, jednoduchý 
tvar a je vyrobená z pevné matně glazované 
kameniny. Používat ji můžete na vše od svačinky 
na pohovce po rodinnou večeři u jídelního stolu – 
série DINERA má skromný a elegantní rustikální 
vzhled, který se hodí ke každé příležitosti. Misky 
můžete používat v mikrovlnné troubě i myčce a 
krásně je naskládat na sebe ve skříňce.

DINERA, miska. Design: Susan Pryke. Ø 14 cm. Béžová 200.570.57

39,–/ks



126 Stolování

01 Série ÄPPLARÖ. Masivní akácie. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. Skládací 

židle 899,–/ks Židli snadno složíte a uložíte, a tak budete mít stále po ruce místo 
pro nečekané hosty. 45×58, v. 87 cm. 102.085.37  Skládací stůl 2 290,– Dvě 
skládací přídavné desky vám umožní uzpůsobit velikost stolu aktuálním potře-
bám. Počet míst k sezení: 2–4. 20/77/133×62, v. 71 cm. 502.085.35  02 JÄRA, 
stínidlo. 799,– Pomocí stínidla, které šíří tlumené dekorativní světlo, si můžete 
doma vytvořit útulnou atmosféru. Sada s kabelem se prodává zvlášť. Ocel, 80 % 
polyester a 20 % bavlna. Ø 55, v. 36,5 cm. 402.414.89  03 BJURSTA, rozkládací 

stůl. 2 990,– Rozkládací stůl se 2 přídavnými deskami poskytuje 4–8 míst k sezení; 
velikost stolu můžete nastavit podle potřeby. Mořená lakovaná jasanová dýha. 
Design: Tord Björklund. 140/180/220×84, v. 74 cm. 301.162.64  04 NILS, židle 
s područkami. 1 790,–/ks Potah můžete vyprat v pračce. 100% bavlna. 60×57, 
v. 80 cm. Černá/bílá 498.487.04  05 HEMNES, vitrína. 5 990,– Díky nastavitel-
ným policím můžete úložný prostor uzpůsobit svým potřebám. Včetně 1 pevné a 
4 nastavitelných polic. Mořená a lakovaná masivní borovice a tvrzené sklo. Design: 
Carina Bengs. 90×37, v. 197 cm. 802.135.83  

Zapomeňte na stěny! Umístěte 
jídelní stůl tak, aby vystupoval 
z interiéru ven, a budete mít 
spoustu místa pro každého. 

02

01 ÄPPLARÖ, skládací židle

899,–/ks

Mnohem víc zábavy zažijete 
u stolu, který snadno 
rozložíte, a tak k němu 
usadíte mnohem více hostů.

03 BJURSTA, rozkládací stůl

2 990,–

Našli jste skvrnu?  
Bez obav. Potah 

můžete sundat a vyprat 
v pračce.

04 NILS, židle s područkami

1 790,–/ks

05



04

05

01

128 Stolování

›Dva stoly jsou lepší 
než jeden. Když je 
nakombinujete, 
získáte místo, které 
svede všechny lidi a 
aktivity, které máte 
rádi, dohromady. 
Jezte tu, hrajte si, 
pracujte, povídejte 
si, kreslete ... je tu 
místo na všechno.‹

01 ANTILOP, vysoká židle s bezpeč-
nostním pásem. 399,– Lze snadno 

složit a přemístit. Včetně bezpečnost-
ního pásu. Polypropylenový plast a 
ocel. 58×90 cm. Bílá/stříbrná barva 
890.417.09   

02 Novinka NORNÄS, lavice. 
1 990,– Masivní borovice je přírodní 
materiál, který s lety krásní a získává 
svůj jedinečný vzhled. Design:  
K. Hagberg/M. Hagberg. 138×38, 
v. 45 cm. 902.868.47  

03 Novinka NORNÄS, stůl.  
4 990,–/ks Masivní borovice je 
přírodní materiál, který s lety krásní a 
získává svůj jedinečný vzhled. Design: 
K. Hagberg/M. Hagberg. 161/221×88, 
v. 74 cm. 302.868.45 

04 IDOLF, židle. 1 290,–/ks Tvarova-

né opěradlo vám zajistí větší pohodlí při 
sezení. Lakovaná buková dýha. Design: 
Ola Wihlborg. 42×47, v. 80 cm. Bílá 
402.288.12

05 Skříňky METOD. Nabízíme je 
v různých velikostech a s různými 
dvířky.
 Více informací o kuchyních  

METOD najdete na str. 140.

06 Novinka IKEA PS 2014, závěsná 
lampa. 1 290,– Plast. Design: David 
Wahl. Ø 35 cm. IKEA. Model T1231 
IKEA PS 2014. Do této lampy lze použít 
žárovky s energetickou třídou A++ až D. 
Bílá/oranžová 302.798.83  

06  IKEA PS 2014, 
závěsná lampa

1 290,–

Skříňky METOD se postarají 
o vaše výtvarné potřeby 

i o nádobí.

02  NORNÄS, lavice

1 990,–

03  NORNÄS, stůl

4 990,–/ks

Nakombinováním různých 
židlí a lavic vytvoříte 

pohodlné místo k sezení pro 
každého a v každém věku 

i při každé aktivitě.



Stolování 131

›Proměňte roh 
v kuchyni na jídelní 
kout. Malý a úzký 
prostor může být 
docela útulný a 
praktický.‹

01 FÖRHÖJA, nástěnná skříňka. 
299,–/ks Lze upevnit pod nástěnnou 
skříňku nebo na zeď. Lakovaný povrch. 
30×20, v. 30 cm. Bílá 502.523.59  

02 FOTO, závěsná lampa. 299,– Tato 
lampa poskytuje příjemné světlo při 
stolování. Šíří směrované světlo nad 
jídelním nebo barovým stolem. Lakova-

ný hliník. Ø 25 cm. IKEA. Model T0703 
Foto. Do této lampy lze použít žárovky 
s energetickou třídou A++ až D. Zelená 
202.373.08  

03 Novinka LERHAMN, stůl. 1 490,– 
Mořená a lakovaná masivní borovice. 
Design: Nike Karlsson. 74×74, v. 73 cm. 
Světlé mořidlo antik/bílý 802.642.71  

04 Novinka LERHAMN, židle. 
699,–/ks Lakovaná masivní borovice. 
Design: Nike Karlsson. 42×49, v. 85 cm. 
Světlé mořidlo antik/béžový potah 
Vittaryd 202.594.23  

05 BLANDA, servírovací miska. 
29,–/ks Servírovací mísky ze série 
BLANDA nabízíme v různých velikostech 
a z různých materiálů – nakombinujte 
podle vašeho vkusu a potřeby. Sklo. De-

sign: Anne Nilsson. Ø 12 cm. 100.572.51  

06 BEKVÄM, schůdky, 3 stupně. 
699,– Můžete je složit, a tak ušetříte  
místo. Masivní buk. Max. nosnost 
100 kg. V. 63 cm. 901.904.11  

07 STUVA, lavice. 700,– Včetně na-

stavitelných nožiček, které stojí stabilně 
i na nerovných podlahách. Kombinujte 
s dalšími částmi systému STUVA. Fólie. 
Design: Ebba Strandmark. 90×50, 
v. 50 cm. Bílá 301.286.29  

08 POTATIS, květináč. 699,–/ks 
Květináč je díky umělé hmotě na vnitřní 
straně voděodolný. Vodní hyacint a 
plast. Design: Nike Karlsson. Max. 
průměr květináče 32 cm. V. 35 cm. 
702.076.48

03 LERHAMN, stůl

1 490,–

01 FÖRHÖJA, nástěnná skříňka

299,–/ks

05 BLANDA, servírovací miska

29,–/ks

02

04

06

07

08 POTATIS, květináč

699,–/ks

Odpočiňte si! Pohodlné 
sedáky s vycpávkou mají 
snímatelné potahy, které 

můžete prát v pračce.



132 Stolování

01 IKEA 365+, čajový šálek/podšálek. 49,– Původní cena 69,– Vyroben z živ-

cového porcelánu, díky tomu je pevný a odolný vůči nárazům. Design: Susan Pryke. 
20 cl. Bílý 262.869.10  02 INGATORP, sklápěcí stůl. 2 490,– Stůl se sklápěcí des-
kou s místem k sezení pro 2 až 4 osoby; velikost stolní desky můžete nastavit podle 
potřeby. Lakovaný povrch. Design: Carina Bengs. 59/88/117×78, v. 74 cm. Bílý 
102.224.06  03 AGEN, židle. 699,– Ručně pletená; každý kus nábytku je originál. 
Lze doplnit sedákem NORNA pro větší pohodlí při sezení. Lakovaný bambus a ratan. 
58×56, v. 79 cm. 500.583.76  04 SVELVIK, rám pohovky. 4 990,– Dvě funkce 
v jednom – pohovka se v noci promění v lůžko. Matrace a ložní prádlo se prodávají 
samostatně. Lakovaná ocel. 88×207, v. 117 cm. Doporučený rozměr matrace 
80×200 cm. Černý 402.084.75  05 RANARP, závěsná lampa. 499,–  
Poskytuje přímé světlo; výborná například k osvětlení jídelních stolů a barových 
pultů. Lakovaná ocel a plast. Ø 23 cm. IKEA. Model T1224 Ranarp. Do této lampy lze 
použít žárovky s energetickou třídou A++ až D. Krémová 202.313.11  

Vypněte televizi a počítač a 
přesuňte se na nejútulnější místo 
v bytě. Když máte pohodlné 
sezení a místo, kam položíte 
nádobí, můžete jíst i tam, kde 
spíte. 

02

05

04 sVelViK, rám pohovky

4 990,–

U tohoto malého sklápěcího 
stolu je vždy dostatek místa 
na stolování, hraní her, práci 

i koníčky.

 Pohovka je příjemným 
místem na odpolední 

„šlofíky“ a útočištěm pro 
ty nejmenší, kteří vám 

potřebují být občas v noci 
nablízku.

01 IKEA 365+, čajový šálek/ 
podšálek, 20 cl
Původní cena 69,–

49,–

03



Žízníte po  bylinkové 
zahrádce? Naplňte 
několik starých 
plastových lahví 
kameny a zeminou.

Z utěrek můžete vytvořit 
jedinečné úložné kapsy pro 
policový díl IVAR. Stačí je 
přeložit, prošít po stranách 
a je to.

134 Stolování

›Občas postačí jen 
drobná renovace, 
abyste ze starých 
věcí vytvořili něco 
nového a úžasného. 
Pomocí laku, textilií 
a materiálů, které 
máte rádi, můžete 
nábytku vdechnout 
nový život.‹

01 IVAR, skříňka. 1 490,– Zde jsme 
ji nalakovali na modro a zadní panel po-
kryli novinami. Police můžete přemístit 
a prostor mezi nimi si přizpůsobit svým 
potřebám. Masivní borovice. 80×30, 
v. 83 cm. 400.337.63   

02 TROFAST, nástěnný úložný díl. 
973,– Praktický úložný prostor na 
drobnosti. Lakovaná masivní borovice 
a plast. 93×21, v. 30 cm. Borovice/bílý 
098.563.00  

03 ELLY, utěrka. 49,–/4 ks Bavlna 
barvená v přízi; barvy jsou stálé i po 
opakovaném praní. Každá utěrka má 
jiný vzor. 100% bavlna. 50×65 cm. Bílá/
modrá 700.696.37  

04 IVAR, bočnice. 450,–/ks Neupra-
vené masivní dřevo je odolný přírodní 
materiál, který navoskováním nebo 
naolejováním získá ještě větší odolnost 
a zároveň se zjednoduší péče o něj. Ma-
sivní borovice. 50×226 cm. 874.894.09  

05 LINNMON/OddVALd, stůl. 
1 099,– Předvrtané otvory na nohy 
usnadňují montáž. Součástí balení jsou 
plastové podložky, které drží stolní 
desku na místě. Lakovaný povrch a 
masivní dřevo. 150×75, v. 73 cm. Bílý/
černý 599.331.79  

06 IKEA PS 2014, lavice. 1 490,– 
Díky vysoce odolnému laminátové-
mu povrchu je sedák velmi odolný a 
vhodný pro venkovní použití. Místo pro 
2–3 osoby. Vysokotlaký melaminový 
laminát. Design: Mathias Hahn. 130×30, 
v. 45 cm. Bílá 102.594.85  

01

02

03

03

04

04

02

01 IVAR, skříňka

1 490,–

Tato bílá stolní deska je 
prázdným plátnem pro vaše 
kreativní malířské nápady.

06 IKEA PS 2014, lavice

1 490,–

05 LINNMON/OddVALd, 
stůl

1 099,–



Stolování 137

›Policový díl skvěle 
poslouží k oddělení 
jídelního koutu od 
zbytku místnosti. 
Dokonce je lepší 
než stěny, protože 
získáte úložný 
prostor, ke kterému 
budete mít přístup 
z obou stran.‹

01 BÖJA, závěsná lampa. 1 490,–  
Původní cena 1 690,– Každé ručně 
vyrobené stínidlo je jedinečné. Bambus 
a poniklovaná ocel. Design: Maria Vinka. 
Ø 42 cm. IKEA. Model T0801 Böja. Do 
této lampy lze použít žárovky s energe-

tickou třídou A++ až D. 401.522.80

02 AGAM, dětská židle. 999,–  
Poskytuje dítěti správnou výšku sedáku 
k jídelnímu stolu. Doporučeno pro věk 
od 3 let. Lakovaný masivní buk. 41×43, 
v. 79 cm. Černá 702.535.41  

03 GLIVARP, rozkládací stůl. 
4 990,– Skleněná stolní deska propou-

ští světlo, což opticky stůl zmenšuje 
– ideální v malých prostorech. Počet 
míst k sezení 4–6. Sklo, ocel a hliník. 
Design: Carl Öjerstam. 125/188×85, 
v. 74 cm. Transparentní/pochromovaný 
302.175.26  

04 TOBIAS, židle. 1 490,–/ks 
Pružný sedák a opěrka vám zajistí větší 
pohodlí při sezení. Pochromovaná ocel 
a plast. Design: Carl Öjerstam. 55×56, 
v. 82 cm. Transparentní/pochromovaná 
201.150.38  

05 KALLAX, policový díl. 1 990,–/ks 
Vyberte si, zda jej chcete umístit svisle 
nebo vodorovně a používat jej jako polici 
nebo příborník. Můžete doplnit vložkou 
KALLAX, která se prodává zvlášť. La-

kovaný povrch. Design: Tord Björklund. 
77×39, v. 147 cm. Lesklý červený 
802.788.38

03 GLIVARP, rozkládací stůl

4 990,–

04 TOBIAS, židle

1 490,–/ks

05 KALLAX, policový díl

1 990,–/ks02

Skleněnou stolní 
desku snadno 
prodloužíte a 
získáte místo pro 
šest osob.

Transportní služby
Váš nákup dopravíme až k vám domů 
nebo do kanceláře.  
Ceny od:

350,–
 Více na www.IKEA.cz nebo  

v obchodním domě IKEA.

01 BÖJA, závěsná lampa
Původní cena 1 690,–

1 490,–



SMÄCKER
Polypropylenový plast je pevný a odolný 
vůči špíně, proto je to perfektní materiál pro 
dlouhodobé každodenní používání. Příborník 
z tohoto materiálu je vhodný na ukládání 
příborů, které používáte každý den. Abychom 
šetřili drahocenné přírodní zdroje, vyrobili jsme 
příborník SMÄCKER z recyklovaného plastu. 
A tak jeho používáním přispíváte k ochraně 
životního prostředí.

Kuchyně
Neexistuje žádný recept na to, jak by měla vaše 
kuchyně fungovat nebo vypadat. Vysněná kuchyně 
je stejně jedinečná jako vy sami. Nezáleží na tom, 
jak vypadá, díky ní by mělo být vaření a společně 
trávený čas zábavnější a příprava jídla a mytí nádobí 
jednodušší. Proto jsme navrhli řešení, s nimiž 
efektivně využijete dostupný prostor, čas vyhrazený 
pro rodinu i rozpočet. Kvalitní kuchyně pro hodnotné 
chvíle. Místo, kde je všechno a všichni ve vzájemné 
harmonii.

SMÄCKER, příborník.  
Polypropylenový plast. 31×26,  
v. 4 cm. Šedý 902.417.88

19,–/ks



Kuchyně 141

›Vaříte a trávíte čas 
společně? Otevřená 
kuchyně je skvělým 
místem pro celou 
rodinu. Se systémem 
kuchyní METOD si 
můžete vytvořit 
kuchyni podle sebe 
a svých potřeb.‹

01 METOD, kuchyně s bílými dvířky  01 METOD, kuchyně s bílými dvířky 
a čely zásuvek VEDDINGE, jemně se 
dovírajícími zásuvkami MAXIMERA 
a otevřenými skříňkami TUTEMO. 
52 051,– Rámy skříněk METOD z bílé 
melaminové fólie. Dvířka a čela zásuvek 
VEDDINGE s lakovaným povrchem. 
Zásuvky MAXIMERA z lakované oceli 
a melaminové fólie. Otevřené skříňky 
TUTEMO s šedým, červeným a žlutým 
lakovaným povrchem. Doplněno bílými 
zinkovými úchytkami ULVSBO a obou-

strannou červenou/bílou laminátovou 
deskou EKBACKEN s bílou hranou.  

02 FJÄLKINGE, policový díl. 
2 990,–/ks Police jsou nastavitelné, 
takže výšku úložného prostoru snadno 
nastavíte podle svých potřeb. Včetně 
4 polic. Lakovaná ocel. Design: Ehlén 
Johansson. 118×35, v. 193 cm. Bílý 
602.216.83  

03 EKBACKEN, pracovní deska, 
oboustranná. 1 190,– Pracovní deska 
má na každé straně jiný vzor. Vysokotla-

ký melaminový laminát. 186×63,5 cm. 
Červená/bílá s bílou hranou 002.743.68  
OLOV, noha, nastavitelná. 250,–/ks  
Díky nastavitelným nohám v rozmezí 
60–90 cm můžete připevnit stolní desku 
do vhodné výšky. Lakovaná ocel. Černá 
302.643.01

Navrhněte si kuchyni 
přesně podle potřeb vaší 

domácnosti. Přidejte nízké 
skříňky METOD a vytvořte 

si posezení a plochu na 
odkládání tašek s nákupem.

Transportní služby
Odvezeme váš nákup k vám 
domů nebo do kanceláře.   
Ceny od:

350,–
 Více na www.IKEA.cz 

nebo v obchodním domě 
IKEA.

02 FJÄLKINGE,  
policový díl

2 990,–/ks

01 METOD/VEDDINGE,  
kuchyně:

52 051,–
Co je zahrnuto v ceně  

kuchyně? Viz str. 318 

Cena spotřebičů: 

59 940,–
Přibližná cena za instalaci této 
kuchyně

19 845,–
 Informace o nabízených 

službách najdete na str. 313

*Cena nezahrnuje dopravu mon
térů. Cenu instalace kuchyně si 
můžete spočítat na www.IKEA.cz

22 m

Jídelní stůl může být 
součástí vaší kuchyňské 
sestavy – zkombinujte nohy 
a stolní desku podle potřeby.

03



142 Kuchyně

01 GRUNDTAL, kontejnery. Zavěste na tyč GRUNDTAL. Nerezavějící ocel. 
Design: Mikael Warnhammar. Nádoba 249,–/ks 13×13, v. 28 cm. 302.266.96  
Nádoba 399,–/ks 25×13, v. 28 cm. 902.266.98  02 METOD, kuchyně s dvířky 
a čely zásuvek z nerezavějící oceli GREVSTA, zásuvkami FÖRVARA a 
nohami LIMHAMN. 19 570,– Rámy skříněk METOD z bílé melaminové fólie. 
Dvířka a čela zásuvek GREVSTA z nerezavějící oceli a melaminové fólie. Zásuvky 
FÖRVARA z lakované oceli a melaminové fólie. Nohy LIMHAMN z nerezavějící oceli. 
Doplněno hliníkovými úchytkami BLANKETT a bílou laminátovou pracovní deskou 
SÄLJAN.  03  FLYTTA, kuchyňský servírovací stolek. 3 490,– Poskytuje do-

datečný úložný a pracovní prostor. Nerezavějící ocel. Design: Nicholai Wiig Hansen. 
98×57, v. 86 cm. 000.584.87  04 DIMPA, vak na třídění odpadu. 149,–/4 ks 
100% polypropylen. 101.801.33  05 LIMHAMN, nástěnná police. 249,–/ks 
Police z nerezavějící oceli jsou hygienické, silné a odolné a snadno se čistí. Design: 
Jon Karlsson. 60×20, v. 7 cm. 401.777.18  06 Série GRUNDTAL. Nerezavějící 
ocel. Design: Mikael Warnhammar. Tyč 79,–/ks Šetří místo na  pracovní desce. 
D. 40 cm.002.135.39  Police 199,–/ks 25×13, v. 20 cm. 302.197.09  S-hák 
29,–/5 ks Lze použít také do vlhkých prostor. V. 7 cm. 700.113.97  

Vaše kuchyně by měla odpovídat 
vašemu životnímu stylu. Pokud 
hodně krájíte a oplachujete 
zeleninu a ovoce, navrhněte si 
kuchyni s různou výškou pracovní 
plochy.

06

S otevřenými policemi 
budete mít všechny 
ingredience na očích  
a na dosah.

Kuchyně s nožičkami se 
snadno uklízí a má svěží 
moderní vzhled. 

05 LIMHAMN,  
nástěnná police

249,–/ks

04

01

02 METOD/GREVSTA, 
kuchyně:

19 570,–
Co je zahrnuto v ceně 

kuchyně? Viz str. 318 

Cena spotřebičů: 

15 980,–
Přibližná cena za instalaci této 
kuchyně

4 025,–
 Informace o nabízených 

službách najdete na str. 313

*Cena nezahrnuje dopravu mon
térů. Cenu instalace kuchyně si 
můžete spočítat na www.IKEA.cz

6 m

03



Kuchyně 145

›Použití levných 
a netradičních 
materiálů novým 
kreativním 
způsobem dodá vaší 
kuchyni osobitost. 
Vlastní styl není 
otázkou peněz.‹

01 FYNDIG, bílá kuchyně. 3 788,– 

Rámy a dvířka jsou pokryté melaminem, 
který se snadno čistí a je odolný vůči 
poškrábání. Doplněno háčky LOSJÖN 
a bílou laminátovou pracovní deskou 
FYNDIG.  

02 LOSJÖN, háček. 149,–/5 ks Snad-

no připevníte na stěnu. Háčky můžete 
na stěnu přilepit pomocí oboustranné 
lepicí pásky nebo je přišroubovat. PET 
plast. Design: Maria Vinka. Různé barvy 
902.257.93

03 ADDE, židle. 299,– Zde ozdo-

bená žlutými stuhami. Židle jsou 
stohovatelné, takže šetří místo, když je 
nepoužíváte. Ocel a polypropylenový 
plast. Design: Marcus Arvonen. 39×47, 
v. 77 cm. Černá 902.142.85  

04 HEAT, podložka pod hrnec. 
49,–/3 ks Korek. Ø 19 cm. 870.777.00  

01 FYNDIG,  
kuchyně:

3 788,–
Co je zahrnuto v ceně  

kuchyně? Viz str. 318 

Cena spotřebičů: 

15 260,–
Přibližná cena za instalaci této 
kuchyně

6 810,–
 Informace o nabízených 

službách najdete na str. 313

*Cena nezahrnuje dopravu mon
térů. Cenu instalace kuchyně si 
můžete spočítat na www.IKEA.cz

Zde je jeden ze způsobů,  
jak si barevně ozdobit  

jídelní židle.

Pomocí dekorativní pásky si 
můžete na dveřích vytvořit 
krásný osobitý vzor.

Tyto samolepicí háčky 
můžete na stěnu přilepit 
nebo přivrtat, pokud na ně 
budete věšet těžší věci.

04 HEAT, podložka  
pod hrnec

49,–/3 ks

02 03

5 m



146 Kuchyně

01 BOTKYRKA, nástěnná police. 599,–/ks Nástěnná police vám umožní vidět 
a mít na dosah věci, které používáte každý den. Nerezavějící ocel a lakovaná ocel. 
80×20 cm. Žlutá 002.674.43  02 METOD, kuchyně s dvířky a čely zásuvek 
TINGSRYD se vzorem černého dřeva, lesklými žlutými dvířky JÄRSTA a 
jemně se dovírajícími zásuvkami MAXIMERA. 30 532,– Rámy skříněk METOD 
z melaminové fólie se vzorem černého dřeva. Dvířka a čela zásuvek TINGSRYD 
z melaminové fólie. Dvířka JÄRSTA s fólií. Zásuvky MAXIMERA z lakované oceli 
a melaminové fólie. Doplněno úchytkami ORRNÄS z nerezavějící oceli a oboustran-

nou černohnědou/světle tyrkysovou laminátovou pracovní deskou EKBACKEN 
s černohnědou hranou.  

›K lepšímu 
každodennímu životu 
patří i možnost bydlet 
udržitelně, snižovat 
spotřebu vody, energie a 
odpadu. Všechny baterie 
IKEA mají perlátor, který 
snižuje spotřebu vody 
až o 40 % bez snížení 
tlaku.‹

Vývojář výrobků  
Antony Smith

Vařením na indukční varné 
desce šetříte energii a čas 
– dvě věci, které jsou nám 

drahé.

Systém na třídění odpadu 
VARIERA se perfektně 

hodí do zásuvek METOD, 
a tak neplýtváte  

ani místem.

01 BOTKYRKA,  

nástěnná police

599,–/ks

Rozhodnutí, která musíte udělat, 
jsou více než jen otázkou stylu 
a funkce. Týkají se také věcí, které 
nejsou vidět, jako jsou odolnost 
a udržitelnost této kuchyně.

02 METOD/TINGSRYD/
JÄRSTA, kuchyně:

30 532,–
Co je zahrnuto v ceně 

kuchyně? Viz str. 318 

Cena spotřebičů: 

52 860,–
Přibližná cena za instalaci této 
kuchyně

8 050,–
 Informace o nabízených 

službách najdete na str. 313

*Cena nezahrnuje dopravu 
montérů. Cenu instalace kuchyně 
si můžete spočítat na www.IKEA.cz

8 m

Vody v kuchyni teče opravdu 
hodně. A tak používání 
úsporných baterií IKEA 
může znamenat velký rozdíl.



Kuchyně 149

Dobře jíst znamená také dobře 
vařit. Každé vylepšení se počítá – 
od oplachování zeleniny a nádobí 
s nižší spotřebou vody po vlastní 
vypěstované bylinky.

01 FOLKLIG, indukční varná deska s funkcí booster. 7 990,– 1×1 800 W 

indukční zóna s funkcí booster; 2 200 W. 1×1 800 W indukční zóna. 1×1 200 W 
indukční zóna. 58×51 cm. Černá 502.916.19  02 Novinka UTRUSTA, dálkové 
ovládání. 399,– S ovladačem UTRUSTA můžete ve dvou krocích snadno regulovat 
kuchyňské osvětlení. Plast. Ø 8 cm. 902.329.58  03 Série BOHOLMEN. ABS plast 
a polypropylenový plast. Design: M. Arvonen/J. Karlsson. Mísa na mytí a koš 
na oplachování 199,– Koš na oplachování má ve dně otvory, což usnadňuje 
například oplachování zeleniny. 22×19, v. 19 cm. Bílé 602.085.25  Odkapávač 
na nádobí 149,– Koš na příbory můžete připevnit k odkapávači na nádobí nebo 
zavěsit na tyč GRUNDTAL. 37×21, v. 14 cm. Černý/bílý 102.085.23  04 VARIERA, 
koše na třídění odpadu. 716,– Polypropylenový plast. Š. 60 cm. 690.176.06  
05 RINGSKÄR, kuchyňská páková baterie. 1 990,– Vysoká hubice usnadňuje 
mytí hrnců, hlavně těch velkých. Poniklovaná mosaz. V. 38 cm. 801.315.49   
06 ARV BRÖLLOP, servírovací stojan s víkem. 349,– Servírovací stojan vám 
umožní svátečně podávat pečivo, sýr nebo dorty. Design: Sissa Sundling. Ø 29, 
v. 22 cm. 401.255.50

02

04

03 BOHOLMEN,  
mísa na mytí a koš  
na oplachování

199,–

01 FOLKLIG, indukční  
varná deska s funkcí  
booster

7 990,– 06 ARV BRÖLLOP,  
servírovací stojan s víkem

349,–

Všechny kuchyňské 
baterie IKEA mají až 
o 40 % nižší spotřebu 
vody bez snížení tlaku, 
takže jediný rozdíl 
poznáte na svém účtu 
za vodu.

Šetřete během vaření čas 
a peníze. Indukční varné 
desky efektivně přenáší 

teplo přímo do hrnců a pánví 
a pomáhají tak zkrátit dobu 

vaření a snižovat výdaje 
za energii!

Potřebujete v kuchyni 
více světla? Pomůže vám 

osvětlení LED. Spotřebovává 
méně energie a s pomocí 

ovladače UTRUSTA jej 
můžete snadno regulovat. 

Jediným stiskem světlo 
ztlumíte nebo rozsvítite.

05



Kuchyně 151

›Čistá a urovnaná 
kuchyně nemusí 
nutně působit tak, že 
máte málo vybavení. 
Všechno náčiní, 
ingredience, hrnce 
a pánve jsou krásně 
uklizené na svém 
místě.‹

01 metod, kuchyně s lesklými bílý-
mi dvířky a čely zásuvek RINGHULt, 
bílými dvířky HeRReStAd a jemně 
se dovírajícími zásuvkami  
mAXImeRA. 43 339,– Rámy skříněk  
METOD z bílé melaminové fólie. Dvířka 
a čela zásuvek RINGHULT s lesklou fólií. 
Dvířka HERRESTAD s fólií. Zásuvky  
MAXIMERA z lakované oceli a mela-

minové fólie. Doplněno hliníkovými 
úchytkami BLANKETT a bílou akrylovou 
pracovní deskou PERSONLIG (pracovní 
deska není zahrnuta v ceně kuchyně). 

02 mAXImeRA, rozdělovač do 
střední zásuvky. 169,–/ks Nastavi-
telné přepážky vám umožní uzpůsobit 
si úložný prostor podle svých potřeb. 
Navrženo pro 60 cm širokou zásuvku  
MAXIMERA; umožňuje maximální vyu-

žití prostoru. ABS plast a akrylový plast. 
Design: Marcus Arvonen. 55,6×12,3 cm. 
Bílý/transparentní 602.046.74  

03 omLoPP, osvětlovací proužek 
Led do zásuvek. 699,– Světlo se 
automaticky rozsvítí a zhasne, když 
otevřete a zavřete zásuvku; žádné 
plýtvání energií. Hliník a plast. Design: 
Mikael Warnhammar. D. 56 cm. IKEA. 
Model L1209 Omlopp. Toto osvětlení 
má vestavěné žárovky LED. Žárovky 
v tomto osvětlení nelze vyměnit. Barva 
hliníku 002.452.29  

VARIeRA, příborník. 199,– Usnad-

ňuje organizaci a hledání věcí v zásuvce. 
Navrženo pro 40 cm širokou zásuvku 
MAXIMERA; umožňuje maximální 
využití prostoru. Plast a guma. Design: 
Marcus Arvonen. 32×50, v. 5,4 cm. Bílý 
502.427.42

04 VARIeRA, krabice. 199,– Úložný 
prostor, v němž budete mít hned přehled 
o obsahu otevřené zásuvky a vše 
bude snadno přístupné. Plast. Design: 
Marcus Arvonen. 56×22, v. 8 cm. Bílá 
102.260.51

04 VARIeRA,  
krabice

199,–

Udělejte si místo na povídání 
s rodinou a přáteli i na 
sváteční servis. Barový pult 
je ideální na servírování, 
povídání a ukládání.

01 metod/RINGHULt/ 
HeRReStAd, kuchyně  
bez pracovní desky:

43 339,–
Co je zahrnuto v ceně  

kuchyně? Viz str. 318 

Cena spotřebičů: 

54 430,–
Přibližná cena za instalaci této 
kuchyně bez pracovní desky

10 940,–
 Informace o nabízených 

službách najdete na str. 313

*Cena nezahrnuje dopravu 
montérů. Cenu instalace kuchyně 
si můžete spočítat na www.IKEA.cz

9 m

Najít správné příbory 
bude hračka, když máte 

v zásuvce instalované 
osvětlení Led.

Sotva patrný vzor na dvířkách 
vytváří trojrozměrný efekt, 
a tak budou hosté nad vaší 
kuchyní žasnout ještě víc.

02 03

02



Kuchyně 153

›Možná je malá, 
ale přesto je zde 
spousta místa na 
velké nápady. Tato 
kuchyně je tak 
malá a praktická, 
že vypadá jako 
vyrobená na míru, 
ale jen vy víte, že to 
tak není.‹

01 GLITTRAN, kuchyňská mísicí 
baterie. 2 990,– Mísicí baterie je 
vybavena mechanismem, který snižuje 
průtok vody při zachování tlaku, takže 
vy tím šetříte vodu i energii. Lakovaná 
mosaz. V. 28 cm. Černá 302.256.06  

02 STENSTORP, kuchyňský serví-
rovací stolek. 2 990,– 2 nastavitelné 
police z masivního dubu s drážkou udrží  
láhve na místě. Naolejované masivní 
dřevo. Design: Carina Bengs. 43×44,5, 
v. 90 cm. Černohnědý/dub 202.198.37  

03 METOd, kuchyně s černohnědý-
mi dvířky, prosklenými dvířky a čely 
zásuvek LAXARBY, dvířky GREVSTA 
z nerezavějící oceli, jemně se 
dovírajícími zásuvkami MAXIMERA 
a otevřenými skříňkami HÖRdA se 
vzorem černého dřeva. 29 829,– 
Rámy skříněk METOD z melaminové 
fólie se vzorem černého dřeva. Dvířka 
a čela zásuvek LAXARBY z mořené a 
lakované masivní břízy/březové dýhy 
a prosklená dvířka z tvrzeného skla. 
Dvířka GREVSTA z nerezavějící oceli a 
melaminové fólie. Zásuvky MAXIMERA 
z lakované oceli a melaminové fólie. 
Otevřená skříňka HÖRDA z melaminové 
fólie se vzorem černého dřeva. Doplně-
no pozinkovanými úchytkami FÅGLAVIK 
a bílou kamennou pracovní deskou 
PERSONLIG (pracovní deska není zahr-
nuta v ceně kuchyně).  

04 STENSTORP, police na talíře. 
1 290,– Lakovaný masivní buk. Design: 
Carina Bengs. 80×12.9, v. 76 cm. Bílá 
902.019.14  

04 STENSTORP,  
police na talíře

1 290,–

Skříňky hluboké 35 cm 
vám umožní vytvořit 
úložný prostor i ve 
zdánlivě nemožných 
místech. Sestavu doplňte 
vestavným osvětlením a 
vše snadno najdete.

01 GLITTRAN,  
kuchyňská mísicí baterie

2 990,–

02

03 METOd/LAXARBY/ 
GREVSTA, kuchyně  
bez pracovní desky:

29 829,–
Co je zahrnuto v ceně  

kuchyně? Viz str. 318 

Cena spotřebičů: 

37 950,–
Přibližná cena za instalaci této 
kuchyně bez pracovní desky

7 535,–
 Informace o nabízených 

službách najdete na str. 313

*Cena nezahrnuje dopravu 
montérů. Cenu instalace kuchyně 
si můžete spočítat na www.IKEA.cz

8 m



01 METOD, kuchyně s bílými dvířky 
a čely zásuvek HÄGGEBY a zásuvka-
mi FÖRVARA. 8 297,– Rámy skříněk 
METOD z bílé melaminové fólie. Dvířka 
a čela zásuvek HÄGGEBY z melaminové 
fólie. Zásuvky FÖRVARA z lakované oceli 
a melaminové fólie. Doplněno poniklova-

nými hliníkovými úchytkami ATTEST a 
laminátovou pracovní deskou se vzorem 
ořechu SÄLJAN.  

02 ADDE, židle. 299,–/ks Židle jsou 
stohovatelné, takže šetří místo, když je 
nepoužíváte. Ocel a polypropylenový 
plast. Design: Marcus Arvonen. 39×47, 
v. 77 cm. Černá 902.142.85

03 BYGEL, vozík. 699,– Vrchní část 
vozíku je oboustranná a lze ji použít jako 
tác. Včetně 3 háčků; umožňuje zavěšení 
např. kuchyňských potřeb a utěrek na 
dosah. Ocel a ABS plast. Design:  
K. Hagberg/M. Hagberg. 39×59, 
v. 98 cm. Bílý/stříbrný 601.777.03

155 Kuchyně

03 BYGEL, vozík

699,–

Nejlevnější způsob, jak 
získat větší pracovní 

a úložnou plochu, je také 
ten nejfexibilnější. Vozík 

přesunete tam, kde je 
právě potřeba.

Tyče připevněné na stěně 
zaberou velice málo místa, 

ale poskytují praktický 
úložný prostor na vaše 

kuchyňské náčiní.

01 mEToD/HÄGGEBY, kuchyně:

8 297,–
Co je zahrnuto v ceně  

kuchyně? Viz str. 318 

Cena spotřebičů: 

14 569,–
Přibližná cena za instalaci této 
kuchyně

5 780,–
 Informace o nabízených 

službách najdete na str. 313

*Cena nezahrnuje dopravu mon
térů. Cenu instalace kuchyně si 
můžete spočítat na www.IKEA.cz

5 m

02 ADDE, židle

299,–/ks



Proměňte starou kuchyni na 
novou. Několik nápadů vám může 
ve stávající kuchyni usnadnit 
vaření a zároveň oživit její vzhled.

Díky osvětlení  
nad pracovní 
plochou lépe 
uvidíte na krájení, 
porcování 
a odměřování.

Výměnou pracovní desky, 
baterie a dřezu získáte 

zcela novou pracovní plochu 
a nový vzhled. A pomocí 

nové baterie IKEA budete 
také šetřit vodu.

Nemusíte mít  
skříňky po celé  

stěně. Nástěnná 
skříňka jako je 

OLOFSTORP vypadá 
skvěle sama o sobě.

Kuchyně 157

01 OLOFSTORP, nástěnná skříňka. 3 490,– Díky dvěma nastavitelným policím 
můžete uzpůsobit skříňku svým potřebám. Mořená a lakovaná masivní borovice. 
Design: Marcus Arvonen. 75×20, v. 100 cm. Černá 502.198.45  02 RÅSKOG, ku-
chyňský servírovací stolek. 1 290,– Díky prostřední nastavitelné polici se vozík 
snadno uzpůsobí vašim požadavkům na ukládání. Pro dosažení maximální kvality 
dotáhněte šroubky vždy, když je to potřeba. Lakovaná ocel. Design: Nike Karlsson. 
35×45, v. 78 cm. Béžový 202.718.92

Kuchyně na výše uvedeném obrázku má pouze inspirativní charakter a není  
součástí nabídky obchodních domů IKEA.

Jednoduchá tyč může 
přinést velkou změnu. 
Udrží vaši pracovní 
desku prázdnou a vše, co 
potřebujete, budete mít 
na očích a na dosah.

01 OLOFSTORP, 
nástěnná skříňka

3 490,–

02 RÅSKOG, kuchyňský  
servírovací stolek

1 290,–

Přidejte své kuchyni styl, 
úložné prostory, mobilitu 
a pracovní plochu pomocí 
jednoho praktického 
kuchyňského doplňku: 
nového servírovacího 
stolku.

Občas i drobnost může 
udělat hodně. Například 
výměnou úchytek 
můžete dodat kuchyni 
zcela nový vzhled.



Výrobky 
Záleží vám na tom, jak žijete. A nám taky. Proto se 
neustále snažíme vytvářet takový nábytek a doplňky, 
které vám život doma zpříjemní. 
Dobrý design pro nás neznamená jen dát věcem 
hezký tvar. Chceme vytvářet kvalitu, která vydrží, 
dát každému kusu nábytku funkci, která vám 
usnadní každodenní život. Je třeba využívat materiál 
zodpovědně a zajistit, aby bylo bytové zařízení za 
dostupnou cenu. Abyste mohli bydlet lépe, a přitom 
vám zbylo dost peněz na další věci, které potřebujete. 
Vyberte si, co se vám líbí. Spoustu dalších výrobků 
najdete na www.IKEA.cz a ve vašem obchodním 
domě IKEA. 

 IKEA PS 2014, rohové křeslo s polštáři 
 Viz str. 254.

5 990,–/ks

CylInDEr, váza/miska,  
sada 3 ks   Viz str. 250.

399,–

 SIllEruP, koberec, nízký vlas.   
 Viz str. 190.

2 490,–

mElltorP, stůl. 75×75 cm, v. 74 cm. Bílý 390.117.81

699,–



04

05 TRYSIL, rám postele. 2 790,– Čelo postele se mírně svažuje, abyste si 
mohli v posteli pohodlně číst vsedě. Fólie a lakovaná ocel. 165×218, v. 98 cm. 
Doporučený rozměr matrace 160×200 cm. 699.127.70 06 STOCKHOLM, 
noční stolek. 1 990,– Dvě nastavitelné nohy zajišťují stabilitu. Lakovaný po-

vrch. Design: Ola Wihlborg. 42×42, v. 50 cm. Žlutý 002.451.30  STOCKHOLM, 
rám postele. 16 490,– Přírodní materiály, jako jsou masivní dřevo a kůže, 
zajišťují, že postel s přibývajícími roky neztratí nic na své kráse. Mořený lako-

vaný masivní buk/probarvená useň. 172×223, v. 87 cm. Doporučený rozměr 
matrace 160×200 cm. Hnědý 590.142.03  07 Série MALM. Lakovaný povrch. 
Design: Eva Lilja Löwenhielm. Novinka Rám postele, vysoký 2 990,– Boč-
nice vám umožní použít matrace o různé tloušťce. 106×209, v. 100 cm. Dopo-

ručený rozměr matrace 90×200 cm. 002.494.87  Komoda se 2 zásuvkami 
799,– Zvlášť hluboké zásuvky nabízejí spoustu úložného prostoru. 40×48, 
v. 55 cm. Bílá 802.145.49   
Rošt postele, matrace a ložní prádlo se prodávají samostatně.

01 Novinka NORNÄS, rám postele. 6 990,– Čelo postele se mírně svažuje, abyste si mohli v posteli pohodlně číst vsedě. Lakovaná masivní borovice. 176×221, 
v. 40 cm. Doporučený rozměr matrace 160×200 cm. 790.303.39  02 Novinka NORNÄS, noční stolek. 1 490,– Uspořádejte si prostor pomocí nastavitelné police. 
Masivní borovice. 402.825.59  03 Série HEMNES. Mořená a lakovaná masivní borovice. Rám postele 4  990,– Vyrobený z masivního dřeva, což je odolný a hřejivý 
přírodní materiál. Tento výrobek vyžaduje středový nosník SKORVA. Nosník je zahrnut v ceně, ale je balen zvlášť. 174×211, v. 122 cm. Doporučený rozměr matrace 
160×200 cm. Černohnědý 599.293.37  Noční stolek 999,– 46×35, v. 70 cm. Černohnědý 901.212.34  04 LEIRVIK, rám postele. 2 990,– Lakovaná ocel. 
168×209, v. 146 cm. Doporučený rozměr matrace 160×200 cm. Bílý 990.066.49  Rošt postele, matrace a ložní prádlo se prodávají samostatně.

160 Postele Naskenujte stránku

03 HEMNES, noční stolek. 999,–  Rám postele 4 990,–

06 STOCKHOLM, noční stolek. 1 990,– 

TRYSIL, rám postele

2 790,–

05 

Vneste do své ložnice uklidňující 
krásu švédského lesa. Nábytek 
NORNÄS jsme vyrobili z masivní 
borovice, která roste za polárním 
kruhem, přesto její světlá barva 
působí hřejivě a příjemně. 
Stromy zde rostou pomalu, a 
tak je dřevo husté a robustní 
– připravené na mnoho let 
pokojných nocí.

STOCKHOLM, rám postele

16 490,–

Polštáře z probarvené usně 
časem změknou a nenajdete 
lepší místo, kde byste chtěli 

sedět nebo spát.

07 MALM, rám postele, vysoký. 2 990,–   
Komoda se 2 zásuvkami 799,–  

01  NORNÄS,  
rám postele

6 990,–

02   NORNÄS,  
noční stolek

1 490,–

LEIRVIK, rám postele

2 990,–



01

02 06 SVELVIK, rám postele. 3 990,–

01 DUKEN, rám postele. 4 490,– Vybírat můžete mezi barevným nebo 
jednobarevným čelem, protože hladký potah má dvě strany. Lakovaná ocel 
a 100% bavlna. 166×215, v. 107 cm. Rošt postele, matrace a ložní prádlo se 
prodávají samostatně. Doporučený rozměr matrace 160×200 cm. Barevný 
790.237.82   Novinka IKEA PS 2014, odkládací stolek s osvětlením. 
1 990,– Odkládací stolek se 3 funkcemi: stůl, lampa a přihrádka na časopisy. 
Lakovaná ocel. Design: Tomek Rygalik. 68×38, v. 113 cm. IKEA. Model G1302 
IKEA PS 2014. Do této lampy lze použít žárovky s energetickou třídou A++ až 
D. Bílý 202.636.46  02 MUSKEN, rám postele. 3 290,– Fólie a lakovaná ocel. 
164×207, v. 115 cm. Doporučený rozměr matrace 160×200 cm. Rošt postele, 
matrace a ložní prádlo se prodávají samostatně. Bílý 599.295.73   
03 ÅRVIKSAND, postel. 17 278,– Včetně pružinové matrace HAMARVIK. 
160×200, v. 100 cm. Šedý potah Isunda 290.019.14  

04 STORÅ, rám vysoké postele. 5 990,– Žebřík lze umístit na pravou či  
levou stranu postele. Minimální požadovaná výška stropu: 270 cm. Mořená a 
lakovaná masivní borovice. 153×213, v. 214 cm. Doporučený rozměr matrace 
140×200 cm. Bílé mořidlo 702.420.86  05 Série TARVA. Neošetřená masivní 
borovice.  Rám postele 2 290,– 168×207, v. 95 cm. Doporučený rozměr 
matrace 160×200 cm. 699.292.33  Noční stolek 999,–/ks 48×39, v. 62 cm. 
502.196.09  06 SVELVIK, rám postele. 3 990,– Lakovaná ocel. 168×203, 
v. 119 cm. Doporučený rozměr matrace 160×200 cm. Černý 898.895.61  
07 NORDLI, rám postele. 5 490,– Lakovaný povrch. 165×212, v. 100 cm. 
Doporučený rozměr matrace 160×200 cm. Bílý 699.031.48  SKOGN, polštář. 
1 000,–/ks Látka: polyester/bavlna. Výplň: polyuretan. Design: Ola Wihlborg. 
40×65 cm. Šedý potah Röstånga 202.642.74   
Rošt postele, matrace a ložní prádlo se prodávají samostatně.

162 Postele Naskenujte stránku

03 ÅRVIKSAND, postel. 17 278,– 

Pomocí potahu na čelo postele 
snadno oživíte svou ložnici. 
Můžete si vybrat z několika 
typů, nebo si vytvořit potah 
vlastní. Je to vaše postel, a tak 
vše záleží jen a jen na vás.

  IKEA PS 2014, 
odkládací stolek  
s osvětlením

1 990,–

DUKEN, rám postele

4 490,–

MUSKEN, rám postele

3 290,–

Masivní neupravená 
borovice je krásná sama 
o sobě. A také je perfektním 
„plátnem“, na kterém 
můžete vyjádřit svou 
kreativní osobnost.

TARVA, rám postele

2 290,–

Tento polštář jsme připevnili 
k prohnutému čelu, aby se 
vám v posteli pohodlněji 
sledovala televize nebo četly 
knížky.

NORDLI, rám postele

5 490,–

04 STORÅ, rám vysoké postele. 
5 990,– 

05 TARVA, noční stolek. 999,–/ks

07 SKOGN, polštář. 1 000,–/ks



01

03 BRUSALI, rám postele se 4 úložnými díly. 5 790,– 

01 MALM, postel s úložným prostorem. 9 490,– Pravá dřevěná dýha se 
postará o to, aby tato postel s přibývajícími léty krásněla. Mořená a lakovaná 
jasanová dýha. 176×209, v. 100 cm. 702.498.70  02 Série BRIMNES. Fólie. 
Rám postele s úložným prostorem 4 990,– 166×206, v. 47 cm. 399.029.37  

Čelo postele s úložným prostorem 2 500,– Horní police má otvory na elek-
trické kabely lamp a nabíječek. 166×28, v. 111 cm. 802.287.11  03 BRUSALI, 

rám postele se 4 úložnými díly. 5 790,– 4 velké zásuvky na kolečkách vám 
poskytnou úložný prostor pod postelí. Fólie. 175×206, v. 46 cm. 499.292.86  

04 FJELL, rám postele s úložným prostorem. 9 990,– 4 velké úložné 
zásuvky poskytnou další prostor pod postelí. Mořená a lakovaná masivní 
borovice. 170×209, v. 114 cm. 199.101.08  05 BIRKELAND, rám postele. 
7 990,– Lakovaný povrch. 171×212, v. 119 cm. 399.062.66 

Rošt postele, matrace a ložní prádlo se prodávají samostatně.

06 Novinka Série HURDAL. Mořená a lakovaná masivní borovice. Rám 

postele se 4 úložnými díly 12 990,– 4 velké zásuvky na kolečkách vám 
poskytnou úložný prostor pod postelí. 173×209, v. 125 cm. 590.196.44  Noční 
stolek 1 990,– 49×34, v. 62 cm. 502.688.31  07 Série BRIMNES. Fólie. 
Rám rozkládací pohovky se 2 zásuvkami 4 990,– Čtyři funkce v jedné – 
pohovka, lůžko pro jednoho, lůžko pro dva a velké úložné zásuvky. 86×205, 
v. 57 cm. Doporučený rozměr matrace 80×200 cm. 002.287.05  Noční stolek 
999,– V zásuvce je místo na prodlužující zásuvku pro vaše nabíječky. Lze kom-

binovat s ostatním nábytkem ze série BRIMNES. 39×41, v. 53 cm. 102.349.42  

08 MALM, rám postele, vysoký, 4 úložné boxy. 7 690,– 4 velké zásuvky 
na kolečkách vám poskytnou úložný prostor pod postelí. Lakovaný povrch. 
176×209, v. 38 cm. 999.316.11  Do všech vyobrazených postelí, kromě rozklá-

dací pohovky BRIMNES, se hodí matrace 160×200 cm. Rošt postele, matrace a 
ložní prádlo se prodávají samostatně.

164 Postele

Vyzvednutí zboží s dopravou
Zboží z vašeho nákupního seznamu 
vyzvedneme a dopravíme až k vám 
domů nebo do kanceláře.  
Ceny od:

950,–
 Více na www.IKEA.cz nebo

v obchodním domě IKEA.

Naskenujte stránku

02 BRIMNES, rám postele s úložným prostorem. 4 990,–  Čelo postele 
s úložným prostorem. 2 500,–

MALM, postel s úložným prostorem

9 490,–
04 FJELL, rám postele s úložným 
prostorem. 9 990,– 

08

Každý rám postele má 
osobitý charakter díky 
přirozené textuře dřeva 
a „nedokonalým“ sukům 
masivní borovice.

BRIMNES, rám rozkládací  
pohovky se 2 zásuvkami

4 990,–

MALM, rám postele, vysoký,  
4 úložné boxy

7 690,–

05 BIRKELAND, rám postele. 
7 990,– 

06 HURDAL, rám postele se 4 úložnými díly. 12 990,–  Noční 
stolek 1 990,–

07 BRIMNES, noční stolek. 999,– 

Se čtyřmi velkými 
zásuvkami pod postelí a 
úložným prostorem v čele 
postele si v ložnici snadno 
uděláte pořádek.



03 MORGEDAL, pěnová 

matrace, 160×200 cm. 7 490,– 

0201

01 Novinka MYRBACKA, matrace s pěnou s pamětí. 13 490,– Vrstva 

pěny s pamětí se přizpůsobí tvarům vašeho těla, uvolňuje tlak a pomáhá 
lépe odpočívat. 160×200 cm. Tloušťka 24 cm. Bílá 902.721.57  02 Novinka 

MORGONGÅVA, matrace z přírodního latexu. 19 490,– Přírodní latex 
vám umožní kvalitněji odpočívat a poskytuje precizní podporu. Nutno doplnit 
roštem postele nebo rámem matrace. 160×200 cm. Tloušťka 20 cm. Přírodní 
202.721.13  03 Novinka MORGEDAL, pěnová matrace. 7 490,– V nabídce 
středně tvrdá a tvrdá matrace. Vysoce pružná pěna poskytuje podporu každé 
části vašeho těla a přizpůsobí se jeho pohybům. 160×200 cm. Tloušťka 18 cm. 
Tmavě šedá 002.722.27  04 Novinka MATRAND, matrace s pěnou s pa-
mětí. 9 490,– Vrstva pěny s pamětí se přizpůsobí tvarům vašeho těla, uvolňu-

je tlak a pomáhá lépe odpočívat. 160×200 cm. Tloušťka 18 cm. Bílá 002.723.88  
05 Novinka MOSHULT, pěnová matrace. 1 590,–  90×200 cm. Tloušťka 
10 cm. Bílá 302.723.39  

166 Matrace

04 MATRAND, matrace s pěnou s pamětí, 160×200 cm. 9 490,– 

05

 MYRBACKA, matrace s pěnou  
s pamětí, 160×200 cm

13 490,–

MORGONGÅVA, 
matrace z přírodního latexu,  
160×200 cm

19 490,–

MOSHULT,  
pěnová matrace, 90×200 cm

1 590,–

Dobrý spánek vám zajistí jen 
správná matrace. Nejlepší 
matrace je taková, na které se 
cítíte nejlépe. Pokud s vybranou 
matrací nebudete naprosto 
spokojeni, máte 90 nocí na 
výměnu. Více na str. 314.

Naskenujte stránku

Přírodní materiály, jako jsou 
vlna a bavlna, pomáhají 
cirkulaci vzduchu uvnitř 
matrace, a tak vám v noci 
nebude příliš teplo ani 
chladno.

Dětem se hodí verze pro 
jednolůžko. Potah můžete 
prát v pračce. Zip je 
vytvořen s ohledem na děti, 
neobsahuje žádné malé 
části.

Na všechny matrace 
poskytujeme záruku 25 let. 
Více informací najdete na 
str. 316.



01 0302 HAMARVIK, pružinová matrace, 160×200 cm. 4 490,– 

04

168 Matrace

HÖVÅG, matrace s taštičkovými  
pružinami, 160×200 cm

6 490,–/ks

MALVIK, pěnová matrace,  
160×200 cm

5 490,–

HAFSLO, pružinová matrace, 160×200 cm

3 490,–

Naskenujte stránku

›Srolované pružinové 
matrace jako HÖVÅG 
mají nižší náklady na 
přepravu a snáze si 
je dovezete domů. 
Společně s inženýry 
a návrháři se nám 
podařilo stlačit 
matraci pro přepravu 
tak, aby si zachovala 
kvalitu a pohodlí. Po 
72 hodinách od rozbalení 
získá matrace zpět svůj 
původní tvar.‹

Björn Götesson,  
inženýr balení výrobků

Pružná látka na povrchu 
matrace se pohybuje s vámi, 
a tak vám poskytuje lepší 
pohodlí.

Matraci snadno udržíte 
čistou – potah u většiny 
pěnových a latexových 
matrací můžete sundat 
a vyprat v pračce.

01 HÖVÅG, matrace s taštičkovými pružinami. 6 490,–/ks V nabídce 

středně tvrdá a tvrdá matrace. Získejte podporu, když ji potřebujete, a to díky 
individuálně baleným taštičkovým pružinám, které pracují samostatně, aby 
se co nejlépe přizpůsobily vašemu tělu. Nutno doplnit roštem postele nebo 
rámem matrace. Design: Synnöve Mork. 160×200 cm. Tloušťka 24 cm. Tmavě 
šedá 102.445.16  02 HAMARVIK, pružinová matrace. 4 490,– V nabídce 

středně tvrdá a tvrdá matrace. Pružiny Bonnell se postarají o celkovou podporu 
těla a váš klidný spánek. Design: Synnöve Mork. 160×200 cm. Tloušťka 
21 cm. Tmavě béžová 502.444.92  03 Novinka MALVIK, pěnová matrace. 
5 490,– V nabídce středně tvrdá a tvrdá matrace. S pružnou pěnovou matrací 
získáte podporu a pohodlí pro celé tělo. 160×200 cm. Tloušťka 14 cm. Bílá 
902.722.56  04 HAFSLO, pružinová matrace. 3 490,– V nabídce středně 
tvrdá a tvrdá matrace. Pružiny Bonnell se postarají o celkovou podporu těla 
a váš klidný spánek. Design: Synnöve Mork. 160×200 cm. Tloušťka 18 cm. 
Béžová 502.444.68  

Podle potřeby si vyberte 
matraci tvrdou nebo se 

střední tvrdostí.

Transportní služby 
Odvezeme váš nákup k vám domů 
nebo do kanceláře. 
Ceny od:

350,–
Služba recyklace nábytku
V případě, že si necháte dopravit 
novou matraci, vám naše transportní 
frma může zajistit odvoz a ekologic-
kou likvidaci matrace staré. 

 Více na www.IKEA.cz nebo  
v obchodním domě IKEA.



06

04 TILKÖRT, přikrývka, syntetická. 299,– 

02 HAMPDÅN, polštář, syntetický. 
149,–/ks

03 GLANSVIDE, přikrývka,  
syntetická. 1 290,–  

07 HÖNSBÄR, přikrývka,  
prachové peří a peří. 699,– 

10

08 GULDPALM, přikrývka,  
prachové peří a peří. 899,–

05 SÖTVEDEL, přikrývka, prachové peří a peří. 999,–  11 JORDRÖK, polštář, prachové 
peří a peří. 299,–/ks

13

09 KNAVEL, polštář, prachové peří a peří. 999,–/ks

12 BLEKVIDE, přikrývka,  
prachové peří a peří. 1 990,– 

01 RÖDTOPPA, přikrývka, hřejivější. 799,– Tato přikrývka vás udrží 
v suchu a pohodlí po celou noc díky výplni z lyocellu, která pohlcuje vlhkost. 
Výplň: 50 % lyocell a 50 % polyester. 202.715.33  02 HAMPDÅN, polštář, 
měkčí. 149,–/ks Vnější látka z bavlny a polyesteru. Výplň: polyesterová 
vlákna. 202.697.28  03 GLANSVIDE, přikrývka, hřejivější. 1 290,– Lehká 
a opravdu měkká přikrývka s výplní z mikrovláken. Výplň: 100% polyesterová 
mikrovlákna. 502.714.71  04 TILKÖRT, přikrývka, chladivější. 299,– 
Přikrývka s látkou z kartáčovaného mikrovlákna je měkká a příjemná pro 
vaši pokožku a snadno se udržuje. Výplň: polyesterová vlákna. 202.718.54  
05 SÖTVEDEL, přikrývka, chladivější. 999,– Udrží vás celou noc v suchu 
a pohodlí díky měkké výplni z prachového peří a peří, které odvádí vlhkost pryč 
od těla a výborně udržuje teplo. 802.715.73  06 MYSKGRÄS, přikrývka, 
chladivější. 79,– Výplň: polyesterová vlákna. 002.718.74  Všechny vyobra-

zené přikrývky mají rozměr 150×200 cm. Všechny vyobrazené polštáře mají 
rozměr 50×60 cm.

07 HÖNSBÄR, přikrývka, hřejivější. 699,– Výplň: 90 % kachní peří a 
10 % kachní prachové peří. 502.716.83  08 GULDPALM, polštář, tvrdší. 
899,– Tvarovatelný polštář poskytuje dobrou podporu díky velkému podílu 
prachového peří a peří ve výplni, která dokáže pohlcovat a odvádět vlhkost. 
202.695.54  09 KNAVEL, polštář, měkčí. 999,–/ks Pevné vnitřní jádro 
poblíž měkké vrstvy poskytuje dobrou podporu a uvolňuje tlak na váš krk 
a ramena, která tak mohou lépe odpočívat. 802.695.27  10 ÄRENPRIS, 
polštář, měkčí. 199,–/ks Polštář má méně výplně a je vhodný pro ty, kdo 
rádi spí na měkčím polštáři. 302.696.57  11 JORDRÖK, polštář, tvrdší. 
299,–/ks Výplň: 90 % kachní peří a 10 % kachní prachové peří. 002.695.93  
12 BLEKVIDE, přikrývka, hřejivější. 1 990,– Přikrývka je měkká, lehká, 
nadýchaná a izoluje teplo díky velkému podílu prachového peří ve výplni. 
Výplň: 90 % kachní prachové peří a 10 % kachní peří. 702.714.27  13 SLÅN, 
polštář, měkčí. 39,–/ks Výplň: polyesterová vlákna. 102.698.04

Přikrývky a polštáře 171170 Přikrývky a polštáře

MYSKGRÄS,  
přikrývka, syntetická

79,–
SLÅN, polštář,  
syntetický

39,–/ks

ÄRENPRIS, polštář, syntetický

199,–/ks

Měkký polštář se snadnou 
péčí s výplní z mikrovláken 

a s potahem z prodyšné 
směsi bavlny a lyocellu je 
ideální pro váš pohodlný 

spánek.

01 RÖDTOPPA, přikrývka,  
syntetická

799,–

Tento polštář má o trochu 
méně výplně, a tak je 

vhodný pro ty, kdo rádi spí 
na měkčím polštáři.

Tuto mimořádnou přikrývku 
s výplní z peří a prachového 
peří nabízíme také ve verzi 

hřejivé a extra hřejivé.

Tuto přikrývku můžete prát 
v pračce na 60 °C, což je 

teplota, která zabíjí roztoče. 
Proto je výbornou volbou 

pro alergiky.

Neustále se snažíme 
zlepšovat pohodlí, 
udržitelnost a ceny, které 
nabízíme. Proto od října 
2014 najdete v obchodních 
domech IKEA nový sortiment 
přikrývek a polštářů.

Každému vyhovuje něco jiného a každý vnímá pohodlí 
jinak. Pokud je vám v noci často teplo, bude se vám 
lépe spát pod vlákny, která odvádí vlhkost. Lyocell, 
obnovitelný materiál získávaný ze dřeva, to umí 
opravdu dobře, a tak jej používáme ve výplni této 
přikrývky, o kterou se starat je hračka.



Můžete se dělit o jednu postel, 
ale stále mít své osobní 
preference. Vyberte si každý 
povlečení, které je vám 
příjemné. 

01 TOFSVIVA, povlečení na jednolůžko. 499,– Skryté patentky drží přikrývku na místě. V nabídce v několika rozměrech. 100% bavlna. Design: Linda 
Sjunnesson. Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak na polštář 50×60 cm. Barevné 002.615.49  02 STENKLÖVER, povlečení na jednolůžko. 399,– Na každé 
straně je jiná barva, a tak můžete snadno měnit vzhled ložnice pomocí povlečení. V nabídce v několika rozměrech. 100% bavlna. Design: Anna Svanfeldt Hillervik. 
Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak na polštář 50×60 cm. Bílé/šedé 702.254.83  03 TUSENSKÖNA, přehoz na postel. 999,– Také ve velikosti dvojlůžka. 
90 % polyester, 10 % nylon. 150×250 cm. Bílý 202.480.19

04 ÄNGSSPIRA, povlečení na jednolůžko. 899,– Příjemné a chladivé na 
dotek – vyrobeno z bavlněného perkálu, hustě tkané jemné příze. 100% ba-

vlněný perkál. Design: N. Aalto/P. Laine. Bílé 102.299.93  05 STOCKHOLM, 
povlečení na jednolůžko. 699,– Příjemné a chladivé na dotek – vyrobeno 
z bavlněného perkálu, hustě tkané jemné příze. 100% bavlněný perkál. 
Design: Maria Vinka. Béžové 702.585.86  06 FÄRGLAV, povlečení na 
jednolůžko. 599,– 50 % lyocell, 50 % bavlna. Design: Pia Wallén. Šedé/
bílé 402.299.20  07 Novinka IKEA PS 2014, povlečení na jednolůžko. 
699,– Směs bavlny a lyocellu absorbuje a odvádí vlhkost, abyste byli celou noc 
v suchu. 50 % lyocell, 50 % bavlna. Design: Margrethe Odgaard. 502.637.58  
08 KRÅKRIS, povlečení na jednolůžko. 149,– 52 % polyester, 48 % 
bavlna. Design: Paulin Machado. Šedé/bílé 302.504.55  09 ÄNGSSKÄRA, 
povlečení na jednolůžko. 299,– 100% bavlna. Design: Anna Salander. 
Černé/bílé 402.299.44  04–09 Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak na 
polštář 50×60 cm. V nabídce v jednolůžkovém a dvoulůžkovém provedení.

04 ÄNGSSPIRA, povlečení  
na jednolůžko. 899,– 

02

03

07

05 06 FÄRGLAV, povlečení 
na jednolůžko. 599,– 

08 KRÅKRIS, povlečení na jednolůžko. 149,–

09 ÄNGSSKÄRA, povlečení na jednolůžko. 299,– 

Ložní prádlo 173172 Ložní prádlo

STOCKHOLM, povlečení  
na jednolůžko

699,–

Povlečení je vyrobeno ze 
směsi bavlny a lyocellu, 
a tak odvádí od těla vlhkost. 
Zip na povlaku udržuje 
přikrývku na místě.

01 TOFSVIVA, povlečení  
na jednolůžko

499,–

 IKEA PS 2014,  
povlečení na jednolůžko

699,–



01 LINBLOMMA, povlečení na jednolůžko. 1 290,– 02

03  10

04 EMMIE RUTA, povlečení na 
jednolůžko. 599,– 

08 HÅLLROT, povlečení na jednolůžko. 399,–

05 KUSTRUTA, povlečení na 
jednolůžko. 599,– 

06 ALINA, přehoz a povlak na 
polštář. 1 290,– 

09 SÖTBLOMSTER, povlečení na jednolůžko. 399,– 

07 

04 EMMIE RUTA, povlečení na jednolůžko. 599,– Barveno v přízi; povle-

čení je velice příjemné na dotek. Béžová/bílá 602.199.58  05 KUSTRUTA,  
povlečení na jednolůžko. 599,– Barveno v přízi; povlečení je velice příjem-

né na dotek. Design: Inga Leo. Modrá kostka 402.584.89  06 ALINA, přehoz 
a povlak na polštář. 1 290,– Látka: 100% bavlna. Výplň: 100% polyesterová 
vlákna. Přehoz 180×280 cm. Povlak na polštář 65×65 cm. Bílé 001.626.34  
07 PÄRLHYACINT, povlečení na jednolůžko. 299,– Původní cena 399,–
Bílé/pruhované 602.614.57  08 HÅLLROT, povlečení na jednolůžko. 
399,– Bílé/květinový vzor 202.614.02  09 SÖTBLOMSTER, povlečení na 
jednolůžko. 399,– Design: Inga Leo. Bílé/modré 302.584.61  10 Novinka 
STRANDKRYPA, povlečení na jednolůžko. 399,– Design: Helle Vilén. Bílé/
květinový vzor 602.829.35  04–05 a 07–10 100% bavlna. Povlak na přikrýv-

ku 150×200 cm. Povlak na polštář 50×60 cm. Dostupné v jednolůžkovém a 
dvoulůžkovém provedení.

Ložní prádlo 175174 Ložní prádlo

01 LINBLOMMA, povlečení na jednolůžko. 1 290,– Přírodní vlákna lnu 
s nepatrnými odchylkami na povrchu dodávají povlečení osobitou texturu. 
Přírodní 301.901.12  02 DVALA, povlečení na jednolůžko. 399,– Bílé 
501.541.13  03 RÖDBINKA, povlečení na jednolůžko. 999,– Bílé/kvě-

tinový vzor 002.692.77  01–03 Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak na 
polštář 50×60 cm. Dostupné v jednolůžkovém a dvoulůžkovém provedení.

Bavlna je ideální materiál 
pro ložní prádlo, protože je 
odolná a příjemná na dotek. 
Na str. 16 si můžete přečíst 
o tom, jak jsme zlepšili 
způsob pěstování bavlny, 
aby byl výhodnější pro vás, 
farmáře i životní prostředí.

Toto hedvábně jemné 
ložní prádlo je vyrobeno 

ze saténově lesklého 
lyocellu, přírodního vlákna 

získávaného ze dřeva. 
Je hebké, silné a dobře 

saje a udrží vás v pohodlí 
po celou noc.

›Vedle bavlny pěstované 
udržitelnějším 
způsobem objevujeme 
další textilní materiály, 
které jsou dobré pro lidi 
a naši planetu. Lyocell 
je skvělou alternativou, 
protože se vyrábí 
z obnovitelného dřeva. 
Lněné látky vyráběné 
ze lnu setého jsou také 
dobrou volbou a mají 
zajímavý vzhled a jsou 
velmi příjemné.‹

Vývojářka výrobků Anna 
Palmberg

RÖDBINKA, povlečení  
na jednolůžko

999,–

DVALA, povlečení  
na jednolůžko

399,–

STRANDKRYPA,  
povlečení na jednolůžko

399,–

Čím víc jej budete používat, 
tím bude jemnější a hezčí. 

Len pohlcuje vlhkost a je 
prodyšný, a tak vám nebude 

příliš horko ani zima.

PÄRLHYACINT,  
povlečení na jednolůžko
Původní cena 399,–

299,–



01 PALMLILJA, povlečení na jednolůžko. 799,– Skryté patentky drží 
přikrývku na místě. 55 % lyocell a 45 % bavlněný satén. Design: B. B. Becker/ 
M. Bache. Tyrkysové 302.204.87  02 GÄSPA, povlečení na jednolůžko. 
899,– Skryté patentky drží přikrývku na místě. 100% bavlněný satén. Tmavě 
šedé 901.513.39  03 MALIN RUND, povlečení na jednolůžko. 349,– Skry-

té patentky drží přikrývku na místě. 100% bavlna. Design: Niina Aalto. Barev-

né 802.249.25  04 KARIT, přehoz a povlak na polštář. 699,– Látka/výplň: 
100% polyester. Přehoz 180×280 cm. Povlak na polštář 40×60 cm. Tyrkysové 
002.302.18  05 VINRANKA, povlečení na jednolůžko. 999,– Skryté 

patentky drží přikrývku na místě. Povlak na přikrývku a polštář s dekorativní 
výšivkou. 100% bavlněný satén. Design: Linda Svensson Edevint. Fialové 
002.298.37  06 MAJVIVA, povlečení na jednolůžko. 249,– 100% bavlna. 
Design: Evalou Hauge. Bílé/falové 402.303.96  Všechny zde vyobrazené po-

vlaky na přikrývky mají velikost 150×200 cm a povlaky na polštáře 50×60 cm. 
Dostupné v jednolůžkové a dvoulůžkové verzi.

176 Ložní prádlo

01

06

03

Saténově lesklá bavlna 
je hebká a příjemná pro 
spánek a její luxusní lesk 
se na posteli opravdu hezky 
vyjímá.

MAJVIVA, povlečení na jednolůžko

249,–

MALIN RUND,  
povlečení  
na jednolůžko

349,–

Toto bavlněné povlečení 
nabízí oboustranný design, 
a tak ho nikdy nemůžete 
povléknout naruby.

04 KARIT, přehoz a povlak na polštář. 699,– 

02 GÄSPA, povlečení  
na jednolůžko. 899,– 

05 VINRANKA, povlečení na jednolůžko. 999,– 

PALMLILJA, povlečení  
na jednolůžko

799,–

PÄRLHYACINT
Je úžasné, když se můžete v posteli zachumlat 
do pohodlné 100% bavlny. Proto nepoužíváme 
optické rozjasňovače ani bělidla na chlorovém 
základě. Takové chemikálie mohou dráždit 
pokožku – a životní prostředí je také nemá příliš 
v lásce. Což znamená, že se nám všem teď může 
spát o něco klidněji.

PÄRLHYACINT, povlečení na jednolůžko. 299,–  
Původní cena 399,– Povlak na přikrývku 150×200 cm.  
Povlak na polštář 50×60 cm. 602.614.57

299,–



01

04 INGERLISE, závěsy. 699,–/2 ks    
ENJE, roleta. 449,– 

02

03 SANELA, závěsy. 1 490,–/2 ks

05 MARJUN, zatemňovací závěsy. 1 490,–/2 ks 

06

09 BOLLKAKTUS, závěsy. 799,–/2 ks  TUPPLUR, zatemňovací roleta. 

399,– 

07

11

08 INGMARIE, závěsy. 1 290,–/2 ks

10 AINA, závěsy. 1 290,–/2 ks

05 MARJUN, zatemňovací závěsy. 1 490,–/2 ks 100% polyester. 
145×300 cm. Šedé 602.567.43  06 Novinka MURGRÖNA, závěsy.  
699,–/2 ks 65 % polyester, 35 % bavlna. Design: Linda Sjunnesson. 
145×300 cm. Bílé/barevné 102.578.63  07 NORDIS, závěsy. 599,–/2 ks 
70 % bavlna, 30 % polyester. 145×300 cm. 002.545.20  08 INGMARIE, zá-
věsy. 1 290,–/2 ks Ramie je přírodní materiál, který záclonám dodává poně-
kud nepravidelnou strukturu a jemně fltruje světlo. 44 % bavlna, 56 % ramie. 
145×300 cm. Barevné 502.619.24  09 BOLLKAKTUS, závěsy. 799,–/2 ks 
65 % polyester a 35 % bavlna. Design: Henna Jaakkola. 145×300 cm. Bílé/
černé/růžové 602.323.18  TUPPLUR, zatemňovací roleta. 399,– Pro větší 
bezpečnost dětí nemá roleta šňůrku. Látka: 100% polyester úprava akrylovým 
plastem. 100×195 cm. Černá 502.905.30  10 AINA, závěsy. 1 290,–/2 ks 
100% len. 145×300 cm. Bílé 702.180.91  11 BLEKVIVA, závěsy. 899,–/2 ks 
Žakárová látka dodává závěsu jemně vyvýšený vzor. 100% polyester. 
145×300 cm. Červené 602.705.36

Závěsy a žaluzie 179178 Závěsy a žaluzie

01 SCHOTTIS, skládací roleta. 99,– Snadno zkrátíte na požadovanou 
velikost. 90×190 cm. 202.422.82  02 MARIAM, závěsy. 599,–/2 ks 
100% bavlna. 145×300 cm. 902.323.07  03 SANELA, závěsy. 1 490,–/2 ks 
100% bavlněný samet. 140×300 cm. 202.390.10  04 INGERLISE, závěsy. 
699,–/2 ks 65 % polyester a 35 % bavlna. 145×300 cm. 502.323.47  ENJE, 
roleta. 449,– Látka: 87 % polyester a 13 % nylon. 100×250 cm. 101.306.33 

Tyto hustě tkané závěsy 
zcela blokují průchod světla. 
Také vás v zimě ochrání 
před průvanem a v létě před 
letním žárem.

Rolety zcela blokují průchod 
světla. Jakmile se vzbudíte, 
můžete je zvednout a závěsy 
se postarají o zachování 
soukromí a propouští světlo.

BLEKVIVA, závěsy

899,–/2 ks

SCHOTTIS, 
skládací roleta

99,–

MARIAM, závěsy

599,–/2 ks MURGRÖNA,  
závěsy

699,–/2 ks

NORDIS, závěsy

599,–/2 ks



Koberec nebo dva – to je 
vše, co potřebujete, aby byla 
vaše podlaha teplejší, měkčí, 
tišší a osobitější. V nabídce 
u nás najdete koberce velké 
a výrazné, i malé a něžné – 
máme koberce pro každého.

01 ÅDUM, koberec, vysoký vlas. 2 290,– Hustý, dlouhý vlas pohlcuje hluk a má povrch příjemný pro chůzi. Strojově tkaný koberec. Vlas: 100% polypropylen. 
Podložení: syntetický latex. Ø 195 cm. Jasně červený 002.712.61  02 STOCKHOLM, koberec, hladce tkaný. 4 990,– Koberec má pevný a špíně odolný vlněný 
povrch, který je ideální do obývacího pokoje nebo pod jídelní stůl. Povrch: 100% čistá nová vlna. Osnova: 100% bavlna. Design: Kazuyo Nomura. 170×240 cm. Hnědý 
602.394.09  03 HAMPEN, koberec, vysoký vlas. 799,– Díky syntetickým vláknům je koberec odolný a snadno se čistí. Strojově tkaný koberec. Vlas: 100% po-

lypropylen. Podložení: syntetický latex. 133×195 cm. Jasně zelený 702.037.68  04 TÅSTRUP, koberec, nízký vlas. 999,– Hustě tkaný koberec pohlcuje hluk a 
vytváří hebký povrch pro chůzi. Strojově tkaný koberec. Vlas: 100% polypropylen. Podložení: syntetický latex. Design: HC Ericson. 133×195 cm. Barevný 702.517.40  

Koberce 181180 Koberce

05  06 GÅSER, koberec, vysoký 
vlas. 2 490,–

08 MORUM, koberec, hladce tkaný. 1 490,– 

09

07

10 VRÅBY, koberec, nízký vlas. 
1 490,–

11 ULLGUMP, koberec, nízký 
vlas. 599,–  

05 Novinka RANDERUP, koberec, nízký vlas. 999,– Díky syntetickým 
vláknům je koberec odolný a snadno se čistí. Vlas: 100% polypropylen. 
Podložení: syntetický latex. 133×195 cm. 102.836.78  06 GÅSER, koberec, 
vysoký vlas. 2 490,– Vlas: 100% polypropylen. Podložení: syntetický latex. 
133×195 cm. 602.307.91  07 Novinka IKEA PS 2014, koberec, hladce 
tkaný. 3 490,– Koberec má vyšívaný vzor. Povrch: 100% vlna. Osnova: 
100% bavlna. 128×180 cm. 702.647.28  08 MORUM, koberec, hladce 
tkaný. 1 490,– Povrch: 100% polypropylen. Podložení: syntetický latex. 
160×230 cm. 202.035.63  09 HULSIG, koberec, nízký vlas. 399,– Díky 
syntetickým vláknům je koberec odolný a snadno se čistí. Povrch: 100% poly-

propylen. Vyztužení: latex. 120×180 cm. 102.502.01  10 VRÅBY, koberec, 
nízký vlas. 1 490,– Vlas: 100% polypropylen. Podložení: syntetický latex. 
160×230 cm. 302.836.77  11 ULLGUMP, koberec, nízký vlas. 599,– Díky 
syntetickým vláknům je koberec odolný a snadno se čistí. Vlas: 100% polypro-

pylen. Podložení: syntetický latex. 133×195 cm. 702.561.58   

›Zrcadlo, textilie a koberce z kolekce IKEA PS 2014 
jsou založené na stejné mřížce inspirované dekoracemi  
ve venkovských domácnostech východní Evropy. 
Ale každý z těchto výrobků používá odlišné barvy 
a opakování, které vytváří nové vizuální příběhy 
– podobně jako to děláme při dekorování našich 
domovů.‹

Návrhářka Margrethe Odgaard

Při vysávání hladce tkaného 
koberce židle od jídelního 
stolu snadno odsunete – 
a tak je vhodné jej použít 
například pod jídelním 
stolem.

02

03

HULSIG, koberec, 
nízký vlas

399,–04 TÅSTRUP, koberec,  
nízký vlas

999,–

01 ÅDUM, koberec, vysoký vlas

2 290,–
 IKEA PS 2014,  

koberec, hladce tkaný 

3 490,–

 RANDERUP,  
koberec, nízký vlas

999,–



TÅSTRUP
Koberec, na který je radost pohledět a 
zároveň je pohodlný pro chůzi. Koberec 
TÅSTRUP má hustý vlas, který je měkký 
a tlumí hluk. A protože je vyrobený ze 
syntetických vláken, je pevný, odolný 
vůči skvrnám a snadno se o něj pečuje. 
Pokud máte doma pevné hladké 
podlahy, doporučujeme dát pod koberec 
protiskluzovou podložku STOPP.

01

04

01 TEJN, umělá ovčí kůže. 299,– Bílá 302.290.77  02 PERSISK KELIM 
GASHGAI, koberec, hladce tkaný. 4 990,– Ručně utkán zručným řeme-

slníkem, proto je jedinečný. Všechny velikosti jsou individuální. 100% vlna. 
125×180 cm. 102.170.61  03 ÅKERKULLA, koberec, nízký vlas. 499,–  
Původní cena 599,– Hustý vlas pohlcuje hluk a vytváří jemný povrch pro chůzi. 
Vlas: 100% polypropylen. Podložení: syntetický latex. Design: Eva Lundgreen.  
80×150 cm. Bílý/barevný 202.290.73  04 VESTERBRO, koberec, nízký 
vlas. 1 990,– Díky syntetickým vláknům je koberec odolný a snadno se čistí. 
Vlas: 100% polypropylen. Podložení: syntetický latex. Design: Inga Leo. 
160×230 cm. Hnědý 202.638.06  05 Novinka OSTED, koberec, hladce 
tkaný. 599,– Ideální do rušných míst, jako jsou předsíně, protože se snadno 
vysává a udržuje. Povrch: 100% sisal. Koncová látka: 100% polyester. 
80×140 cm. Přírodní 502.703.15  06 SNEKKERSTEN, koberec, nízký vlas. 
1 790,– Díky syntetickým vláknům je koberec odolný a snadno se čistí. Po-

vrch: 100% polypropylen. Vyztužení: latex. 160×230 cm. 102.290.40

182 Koberec

TEJN, umělá  
ovčí kůže

299,–

Tento vzor je součástí 
kolekce inspirované starými 
švédskými venkovskými 
svatbami a něžnými letními 
květinami.

VESTERBRO, koberec, nízký vlas

1 990,–

TÅSTRUP, koberec, nízký vlas.  
Vlas: 100% polypropylen. Podložení: syntetický latex.  
Design: HC Ericson. 133×195 cm. Barevný 702.517.40

999,–

02 PERSISK KELIM GASHGAI, 
koberec, hladce tkaný. 4 990,– 

03 

05 OSTED, koberec, 
hladce tkaný. 599,– 

06 SNEKKERSTEN, 
koberec, nízký vlas. 1 790,– 

Abyste prodloužili život 
tohoto odolného koberce 
ze sisalu a agáve, pravidelně 
jej otáčejte.

ÅKERKULLA, 
koberec, nízký vlas
Původní cena 599,–

499,–



01 Novinka NÄVVIVA, polštář. 99,–/ks 100% bavlna. 30×60 cm. 602.625.36  02 GURLI, povlak na polštář. 79,–/ks 100% bavlna. 50×50 cm. 802.368.48   
03 HENRIKA, povlak na polštář. 149,–/ks 100% polyester. 50×50 cm. 902.811.52  04 STOCKHOLM, povlak na polštář. 249,–/ks Vhodný na vnitřní polštář 
50x50 cm. 100% ramie. Design: Maria Vinka. 50×50 cm. Béžový 302.366.76  05 SANELA, povlak na polštář. 179,–/ks Bavlněný samet dodává barvě hloubku a 
je jemný na dotek. 100% bavlněný samet. 50×50 cm. 502.366.37  06 KRÅKRIS, polštář. 29,–/ks Potah: 100% polyester. Výplň: polyesterová vlákna. 35×35 cm. 
802.428.11  07 BLÅVINGE, povlak na polštář. 129,–/ks 100% bavlna. 50×50 cm. 102.810.85  08 GULÖRT, povlak na polštář. 129,–/ks Na každé straně 
je jiný vzor, a tak můžete snadno měnit vzhled. 74 % bavlna, 26 % polyester. 50×50 cm. 702.367.64  09 URSULA, povlak na polštář. 299,–/ks 100% ramie. 

65×65 cm. 002.006.93

07 BLÅVINGE, povlak  
na polštář

129,–/ks

06 KRÅKRIS, polštář

29,–/ks

Zařiďte si bydlení 
ve vašem stylu
›Váš domov bude krásný především tehdy, když bude 
vyzařovat vaši osobnost! Textilie dokáží dělat naprosté 
divy. Koberce, závěsy a polštáře se postarají o pohodlí, 
emoce a atmosféru. Ale také dodají měkkost, barvy 
a originalitu. A můžete je měnit donekonečna!‹

Emelie Knoester, manažerka sortimentu

01 NÄVVIVA, polštář

99,–/ks

03

08 GULÖRT, povlak  
na polštář

129,–/ks

05 SANELA,  
povlak na polštář

179,–/ks

02 GURLI, povlak  
na polštář

79,–/ks

09 URSULA,  
povlak na polštář

299,–/ks

04 STOCKHOLM,  
povlak na polštář

249,–/ks



01 ELVILDA, povlak na polštář. 179,– Vlákno trochu vystupuje nad povrch, což dodává látce vzhled ruční výroby. 100% bavlna. 50×50 cm. Růžový/barevný 
802.811.19  02 HEMNES, rám rozkládací pohovky se 3 zásuvkami. 6 990,– Viz str. 263.  03 PÄRLHYACINT, povlečení na jednolůžko. 299,– Původní cena 
399,– Viz str. 175.  04 HEDBLOMSTER, polštář. 499,–/ks Výšivka dodává polštáři texturu a lesk. Potah: 100% bavlna. Výplň: kachní peří. 50×60 cm. Barevný 
002.640.29  05 HEMNES, toaletní stolek se zrcadlem. 5 490,– Viz str. 80.  06 MYRTEN, síťované závěsy. 299,–/2 ks Původní cena 349,–/2 ks 100% poly-

ester. Design: Paulin Machado. 145×300 cm. Bílé 302.667.67  07 ÅRSTID, nástěnná lampa. 399,– Viz str. 270.  08 HEMNES, noční stolek. 999,– Viz str. 161.  
09 FÖRTJUST, svícen na čajové svíčky. 99,– Viz str. 251.  

10 Novinka IKEA PS 2014, koberec, nízký vlas. 3 490,– Viz str. 181.  11 KVARTÄR, závěsná lampa. 399,– Viz str. 274.  12 SOFIA, látka. 129,–/m 
100% bavlna. Š. 150 cm. Bílá/oranžová 202.289.88  13 SELJE, noční stolek. 699,– Viz str. 72.  14 KARLABY/KARLSKOGA, 3místná rozkládací pohov-
ka. 6 190,– Potah lze sundat a vyprat, a tak bude stále čistý. Potah: 100% bavlna. 205×94, v. 70 cm. Rozměr lůžka 120×200 cm. Bílý potah Ransta 299.265.28  
15 Novinka IKEA PS 2014, povlak na polštář. 299,–/ks 100% ramie. Design: Margrethe Odgaard. 50×50 cm. Růžový/žlutý 802.638.70  16 TURBO, šatní 
stojan. 699,–  117×59, v. 148 cm. Max. nosnost 15 kg. 401.772.33  17 ÖDESTRÄD, povlečení na jednolůžko. 199,– 52 % polyester, 48 % bavlna. Design: Anna 
Salander. Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak na polštář 50×60 cm. Oranžové 402.512.23  18 Novinka IKEA PS 1995, hodiny. 799,– Hodiny slouží také jako 
skříňka na drobnosti. Lakovaná ocel a sklo. Design: Thomas Eriksson. 28×14, v. 48 cm. Žluté 802.719.07

Styly 187186 Styly

13

14

1817

11

15  IKEA PS 2014,  
povlak na polštář

299,–/ks

07 ÅRSTID,  
nástěnná lampa

399,–

01 ELVILDA,  
povlak na polštář

179,–

06

09

08

02

16

10  IKEA PS 2014, 
koberec, nízký vlas

3 490,–

12

04

Dekorativní

Květinový

Romantický

Svěží

Skandinávský

Hravý

Grafcký

Výrazný

05

03 PÄRLHYACINT,  
povlečení na jednolůžko
Původní cena 399,–

299,–



01 HEMNES, rám postele. 4 990,– Středový nosník SKORVA je zahrnut v ceně, ale je balen zvlášť. Mořená a lakovaná masivní borovice. 174×211, v. 122 cm. 
Velikost matrace 160×200 cm. Bílý 799.293.41  02 Novinka STRANDKRYPA, povlečení na jednolůžko. 399,– 100% bavlna. Povlak na přikrývku 150×200 cm. 
Povlak na polštář 50×60 cm. 602.829.35  03 SOCKERÄRT, váza. 249,– Smaltovaná ocel. V. 22 cm. 801.484.65  04 HURDAL, šatní skříň. 10 900,– Viz str. 223.  
05 RANARP, pracovní lampa. 999,– IKEA. Model B1225 Ranarp. Do této lampy lze použít žárovky s energetickou třídou A++ až D. 302.313.15  06 SNIKA, kra-

bička s víkem. 399,–/3 ks Původní cena 549,–/3 ks Obsahuje: 2 malé krabičky (22×15, v. 12 cm) a 1 velkou krabičku (34×25, v. 17 cm). Lakovaná ocel. 302.454.64  

07 Novinka ORMHASSEL, pléd. 399,– 100% akryl. 120×180 cm. 102.864.60  08 TEJN, umělá ovčí kůže. 299,– Pod kůži umístěte 1 protiskluzovou podložku 
STOPP. 60×100 cm. 302.290.77  09 HOLMSEL, křeslo. 799,– Mořený a lakovaný ratan. 55×52, v. 76 cm. 002.610.35  

10 HINNERUP, koberec, vysoký vlas. 999,– Strojově tkaný koberec. 133×195 cm. 202.517.90  11 BOTKYRKA, nástěnná police. 599,– Nerezavějící ocel 
a lakovaná ocel. 80×20, v. 20 cm. Žlutá 002.674.43  12 VILLSTAD, křeslo. 3 990,– Pevný potah: 97 % polyester a 3 % nylon. Design: Carl Öjerstam. 77×76, 
v. 76 cm. Tyrkysové 902.396.10  13 KOPPAR, stolní lampa. 349,– Sklo. Ø 23, v. 20 cm. IKEA. Model B1107 Koppar. Do této lampy lze použít žárovky s energetic-
kou třídou A++ až D. Šedá 102.199.89  14 HÄMTA, karafa. 199,– Sklo, nerezavějící ocel a silikonová guma. 1,8 l. 802.358.44  15 SANELA, povlak na polštář. 
179,– 100% bavlněný samet. 50×50 cm. 202.366.34  16 GÄSPA, povlečení na dvoulůžko. 1 290,– 100% bavlněný satén. Povlak na přikrývku 200×200 cm. Dva 
povlaky na polštáře 50×60 cm. 701.513.21  17 MALM, rám postele, vysoký, 4 úložné boxy. 7 690,– 176×209, v. 100 cm. Velikost matrace 160×200 cm. Středo-

vý nosník SKORVA je zahrnut v ceně, ale je balen zvlášť. Černohnědý 599.316.27  18 SANELA, závěsy. 1 490,–/2 ks Viz str. 178.

Styly 189188 Styly 

03

02

04
01 HEMNES, rám postele

4 990,–

06

08

07

09

17

16

15

18

14

10 HINNERUP,  
koberec, vysoký vlas

999,–

13 KOPPAR,  
stolní lampa

349,–

Sofstikovaný

Moderní

Strukturovaný

Harmonický

Venkovský

Botanický

Řemeslný

Přírodní
05

11 BOTKYRKA,  
nástěnná police

599,–

12

06 SNIKA, krabička s víkem
Původní cena 549,–/3 ks

399,–/3 ks



01–02 STOCKHOLM, váza. V. 20 cm. 999,–  V. 40 cm.  699,– Viz str.252.  03 MALM, komoda se 6 zásuvkami. 3 490,– Původní cena 3 990,– Bíle mořená 
dubová dýha. 160×48, v. 78 cm. 401.786.09  04 STOCKHOLM, povlečení na dvoulůžko. 999,– 100% bavlna. Povlak na přikrývku 200×200 cm. Dva povlaky na 
polštáře 50×60 cm. 302.585.69  05 STOCKHOLM, látka. 179,–/m 100% bavlna. Š. 150 cm. 202.289.93  06 STOCKHOLM, sada stolků. 3 990,–/2 ks Původní 
cena 4 990,–/2 ks Viz str. 264.  07 UPPBO, pracovní lampa. 999,– Díky nastavitelnému ramenu lampy a stínidlu světlo snadno nasměrujete. V. 85 cm. IKEA. 
Model B1203 Uppbo. Do této lampy lze použít žárovky s energetickou třídou A++ až D. 002.313.45  08 STOCKHOLM, židle. 3 490,– Viz str. 288.  09 MALM, rám 
postele, vysoký. 4 290,– 176×209, v. 100 cm. Velikost matrace 160×200 cm. Bíle mořená dubová dýha 190.225.49  10 MALOU, povlečení na dvoulůžko. 749,–  
Viz str. 192.  11 Novinka SILLERUP, koberec, nízký vlas. 2 490,– 200×300 cm. 302.878.21  

12 BAROMETER, pracovní lampa. 899,– V. 48 cm. IKEA. Model B1021 Barometer. Do této lampy lze použít žárovky s energetickou třídou A++ až D. 700.895.79 
13 VILSUND, koberec, nízký vlas. 1 990,– Strojově tkaný koberec. Design: Inga Leo. 160×230 cm. 802.290.46  14 FJÄLLJUNG, povlak na polštář. 249,– 
100% ramie. 50×50 cm. 302.588.47 15 FRÄKEN, přehoz a 2 povlaky na polštář. 1 790,– Látka: 100% bavlna. Výplň: 100% polyesterová vlákna. Přehoz 
260×280 cm. Povlak na polštář 65×65 cm. 502.296.08  16 HEMNES, komoda se 2 zásuvkami. 1 790,– Mořená a lakovaná masivní borovice. 54×38, v. 66 cm. 
Černohnědá 502.426.19  17 JÄMNT, hrnek. 79,– Kamenina. 40 cl. 002.560.53  18 HEMNES, rám postele. 4 990,– Viz str. 161.  19 NYPONROS, povlečení na 
jednolůžko. 499,– 100% bavlna. Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak na polštář 50×60 cm. Bílé/modré 501.891.60  20 HERMINE, pléd. 349,– Původní cena 
399,– 80 % akryl, 20 % vlna. 120×180 cm. 202.121.62 

Styly 191190 Styly

Nadčasový

Elegantní

Čistý

Světlý

17 JÄMNT, hrnek

79,–

16 HEMNES, komoda  
se 2 zásuvkami

1 790,–

12

01

02

04

07

14

18

13 

Tmavý

Vzorovaný

Útulný

Koordinovaný

09

15

11 SILLERUP,  
koberec, nízký vlas

2 490,–

08

06

05

10

19

03 MALM, komoda se  
6 zásuvkami
Původní cena 3 990,–

3 490,–

20 HERMINE, pléd
Původní cena 399,–

349,–



01 STRIND, odkládací stolek. 1 790,– Včetně koleček. Poniklovaná ocel a tvrzené sklo. Design: Ehlén Johansson. Ø 50, v. 62 cm. 201.571.08  02 HENRIKA, 
povlak na polštář. 149,– 100% polyester. 50×50 cm. 502.573.47  03 GERREBO, obraz. 599,– Motiv vytvořila Andrea Byrne. 50×70 cm. 002.322.17  04 KLABB, 
stolní lampa. 699,– Hliník a 100% polyesterové mikrovlákno. Design: Monika Mulder. 24×13, v. 44 cm. IKEA. Model B1019 Klabb. Do této lampy lze použít žárovky 
s energetickou třídou A++ až D. 402.802.25  05 BLADIS, krabice s víkem. 299,– Barvené, lakované pandánové listí a lepenka. 27×35, v. 18 cm. Černá 502.193.55  
06 WERNA, zatemňovací závěsy. 999,–/2 ks 100% polyester. 145×300 cm. 702.060.45  07 MALOU, povlečení na dvoulůžko. 749,– 100% bavlna. Povlak na 
přikrývku 200×200 cm. Dva povlaky na polštáře 50×60 cm. 300.835.79  08 MALM, rám postele, vysoký, 4 úložné boxy. 7 690,– 176×209, v. 100 cm. Velikost 
matrace 160×200 cm. Bílý 999.316.11

09 BJÖRNLOKA, povlečení na jednolůžko. 499,– 100% bavlna. Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak na polštář 50×60 cm. 002.409.67  10 VETTRE, noční 
stolek. 999,– Lakovaná ocel. Design: T. Christensen/K. Legaard. 46×46, v. 67 cm. Tyrkysový 002.226.28  11 ARÖD, pracovní lampa. 999,– Viz str. 268.   
12 HURDAL, komoda s 5 zásuvkami. 7 990,– Viz str. 233.  13 FABRIKÖR, vitrína. 4 990,– Lakovaná ocel a tvrzené sklo. 57×47, v. 150 cm. 002.422.78   
14 URSULA, povlak na polštář. 299,– Na vnitřní polštář 65×65 cm. 100% ramie. 65×65 cm. 002.006.93  15 BERTA RUTA, látka. 179,–/m Zde jsme z ní ušili 
polštář. 100% bavlna. Š. 150 cm. 502.237.29  16 BACKABRO/MATTARp, rozkládací pohovka s lenoškou. 17 990,– Úložný prostor pod lenoškou. Sedák 
zůstává otevřený, a tak můžete věci vytáhnout snadno a bezpečně. Potah: 53 % len, 47 % viskóza/umělé hedvábí. 248×88/150, v. 71 cm. Rozměr lůžka 140×200 cm. 
Přírodní potah Risane 490.068.35  17 DEKAD, budík. 129,– 10×14 cm. 501.875.66  

Styly 193192 Styly 

Klasický

Sladěný

Elegantní

přepychový

03
02

04 KLABB,  
stolní lampa

699,–

17 DEKAD, budík

129,–

10

12

13
09

Starobylý

Rustikální

Robustní

přírodní

16 BACKABRO/MATTARp,  
rozkládací pohovka s lenoškou

17 990,–

14

11 ARÖD,  
pracovní lampa

999,–

06 WERNA,  
zatemňovací závěsy

999,–/2 ks

08

07

01

05

15



13 ÅFJÄRDEN, osuška. 
249,–/ks 

04 FÄRGLAV, osuška. 299,–/ks

02 HÄREN, ručník. 39,–/ks  

06 05 DRAGAN, koupelnová sada. 

249,–/2 ks 

03

07 HÄREN, ručník. 39,–/ks 08  LILLSKÄR,  
koupelnový závěs. 149,– 

10 LOSJÖN, věšák. 149,–/5 ks01 11 STORJORM, zrcadlo s vestavěným osvětlením. 1 690,–

15 TVINGEN, ručník. 39,– 14

12 TVINGEN, ručník. 99,–

01 ENUDDEN, věšák na dveře. 99,– Původní cena 129,– Kombinujte s další-
mi výrobky ze série ENUDDEN. Lakovaná ocel. Design: Inma Bermudez.  
35×13 cm. Bílý 802.517.30  02 HÄREN, ručník. 39,–/ks 100% bavlna. 
50×100 cm. Oranžový 002.670.61  TOFTBO, koupelnová předložka.  
249,–/ks Vyrobená z mikrovlákna, takže dobře saje a rychle schne. 
60×90 cm. Oranžová 902.670.90  03 Novinka STUGVIK, háček s přísav-
kou. 199,–/4 ks Plast a syntetická guma. Různé barvy 602.881.93   
04 FÄRGLAV, osuška. 299,–/ks 90 % bavlna, 10 % polyester. 70×140 cm. 
Bílá/tmavě šedá 702.276.27  05 DRAGAN, koupelnová sada. 249,–/2 ks 
Velikosti: 15x10, v. 11 cm a 17x12, v. 12 cm. Lakovaný bambus. 402.226.07  
06 STUGVIK, koš s přísavkami. 249,– Plast a syntetická guma. 28×17, 
v. 19 cm. Bílý 502.493.81  07 HÄREN, ručník. 39,–/ks 100% bavlna. 
50×100 cm. Zelený 501.635.89  08 Novinka LILLSKÄR, koupelnový zá-
věs. 149,– Hustě tkaná polyesterová látka. 180×200 cm. Barevný 602.735.11  
09 TOFTBO, koupelnová předložka. 249,– 60×90 cm. Zelená 102.093.39

10 LOSJÖN, věšák. 149,–/5 ks Snadno upevníte ke stěně. Háčky můžete ke 
stěně přilepit pomocí oboustranné lepicí pásky nebo je přišroubujte. PET plast. 
Design: Maria Vinka. Různé barvy 902.257.93  11 STORJORM, zrcadlo s ve-
stavěným osvětlením. 1 690,– Vestavěná žárovka LED. Zrcadlové sklo a 
plast. Design: Henrik Preutz. Ø 47 cm. Bílé 502.481.26  12 TVINGEN, ručník.  
99,– 100% bavlna. Design: Anna Salander. 50×100 cm. Bílý 602.495.83  
13 ÅFJÄRDEN, osuška. 249,–/ks Froté ručník s extra tloušťkou je měkký a 
vysoce absorpční (váha 600 g/m²). 100% bavlna. 70×140 cm. Bílá 201.906.26  
14 VARPAN, 3dílná toaletní sada. 39,– Obsahuje: 1 stojan na kartáčky 
(prům. 8 cm, výška 11 cm), dávkovač mýdla (prům. 8 cm, výška 11 cm) a 
1 misku na mýdlo (12×8×2 cm). Polypropylenový plast. Design: Ola Wihlborg. 
Bílá 302.264.65  15 TVINGEN, ručník. 39,– 100% bavlna. Design: Anna 
Salander. 30×50 cm. Bílý/žlutý 402.495.84

194 Koupelnové doplňky a textilie

S vestavěným osvětlením 
LED získáte rovnoměrné 
osvětlení bez rušivých stínů, 
a tak se mnohem snáze po 
ránu zkrášlíte.

Tyto stylové osušky jsou 
měkké a vysoce absorpční 
– navíc jsou dostatečně 
odolné pro každodenní 
použití.

Nemusíte vrtat do zdi. Díky 
přísavce přilepíte tyto háčky 

pevně na sklo, zrcadla a 
dlaždičky.

STUGVIK, háček s přísavkou

199,–/4 ks

VARPAN, 3dílná  
toaletní sada

39,–

TOFTBO, koupelnová  
předložka

249,–/ks

›Série TVINGEN je 
ideální pro rodiny 
s dětmi, protože používá 
jednoduché vzory a 
barvy, které si každý 
zamiluje. Možná si malý 
majitel tohoto ručníku už 
nebude zapomínat čistit 
zuby.‹

Návrhářka Anna Salander

Hodí se i pro vaše podnikání! 
 Více na www.IKEA.cz

09 TOFTBO, koupelnová  
předložka. 249,– 

STUGVIK, koš  
s přísavkami

249,–

Koupelnové doplňky a textilie 195

ENUDDEN, věšák  
na dveře
Původní cena 129,–

99,–



01  INGEBORG, osuška. 179,–/ks  02 KVARNÅN, osuška. 
299,–/ks  

07

04 HJÄLMAREN, držák na ručníky, 4 tyčky. 399,–

05 TRENSUM, zrcadlo. 129,–   06  IMMELN, rohová 
police do sprchy, 3 patra. 499,– 

08 SVARTSJÖN, držák 
toaletního papíru. 79,– 

09

12 SVARTSJÖN, miska na mýdlo. 49,–  Kelímek 49,–

10

01 Novinka INGEBORG, osuška. 179,–/ks 100% bavlna. Design:  
S. Edholm/L. Ullenius. 70×140 cm. Bílá/tyrkysová 002.674.00  02 KVARNÅN, 
osuška. 299,–/ks 100% bavlna. Design: S. Edholm/L. Ullenius. 100×150 cm. 
Bílá/tyrkysová 602.674.02  03 FRÄJEN, osuška. 149,–/ks Původní cena 
169,–/ks 100% bavlna. 70×140 cm. Tyrkysová 401.591.73  04 HJÄLMAREN, 
držák na ručníky, 4 tyčky. 399,– Lakovaná ocel. Design: T. Christensen/ 
K. Legaard. 46×5,5, v. 16 cm. 802.435.99  05 TRENSUM, zrcadlo. 129,– 
Jedna strana se zvětšovacím zrcadlovým sklem. Zrcadlové sklo a nerezavějící 
ocel. Ø 17, v. 33 cm. 245.244.85  06 Novinka IMMELN, rohová police do 
sprchy, 3 patra. 499,– S přísavkou, která se přichytí na hladké povrchy. 
Lakovaná/galvanizovaná ocel. Design: Nike Karlsson. 28×20, v. 56 cm. 
802.526.21  07 Novinka SVARTSJÖN, dvojitý háček. 49,– Lakovaná ocel. 
Design: Nike Karlsson. V. 8 cm. Černý 802.643.94  08 Novinka  
SVARTSJÖN, držák toaletního papíru. 79,– Masivní borovice a lakovaná 
ocel. Design: Nike Karlsson. Černý 402.643.86

09 NÄCKTEN, ručník. 9,–/ks 100% bavlna. 30×50 cm. Bílý 502.150.84  
10 Novinka INGEBORG, koupelnový závěs. 249,– Hustě tkaná polyes-
terová látka s povrchem odpuzujícím vodu. Lze doplnit kroužky na koupelnový 
závěs. 100% polyester. Design: S. Edholm/L. Ullenius. 180×200 cm. Bílý/
tyrkysový 802.673.97  11 ÅFJÄRDEN, osuška. 249,–/ks Froté ručník 
s extra tloušťkou je měkký a vysoce absorpční (váha 600 g/m²). 100% bavlna. 
70×140 cm. Zelenomodrá 401.906.11  12 Série SVARTSJÖN. PET plast. De-
sign: Nike Karlsson. Tyrkysová. Miska na mýdlo 49,– 002.643.88  Dávkovač 
na mýdlo 99,– Pojme 3,5 dl. 202.643.92  Kelímek 49,– 902.649.68  

Koupelnové doplňky a textilie 197196 Koupelnové doplňky a textilie

 INGEBORG,  
koupelnový závěs

249,–

NÄCKTEN, ručník

9,–/ks

Uložte si všechny věci, které 
potřebujete mít ve sprše 
po ruce, na tuto praktickou 
rohovou polici. Navíc 
nemusíte do zdi vrtat otvory.

SVARTSJÖN,  
dávkovač na mýdlo

99,–

02 11 ÅFJÄRDEN, osuška. 249,–/ks

SVARTSJÖN, 
dvojitý háček

49,–

01

03 FRÄJEN, osuška
Původní cena 169,–/ks

149,–/ks



01

04 05 SILVERÅN, úložná 
lavice. 999,–

01 Novinka GUNNERN, zrcadlová skříňka s 1 dvířky. 999,– Police se 

zvýšeným okrajem pro bezpečné ukládání. Lakovaná ocel a zrcadlové sklo. 
Design: T. Christensen/K. Legaard. 31×12,4, v. 62 cm. Modrá 602.620.89   
02 RÅGRUND, umyvadlová skříňka/rohová police. 599,–/ks Lakovaný 
bambus. Design: David Wahl. 34×34, v. 60 cm. 402.530.76  03 HEMNES, 
policový díl. 1 990,– Otevřené police jsou přehledné a praktické. Lakovaný 
povrch. Design: T. Christensen/K. Legaard. 42×37, v. 172 cm. Bílý 302.176.54  
04 BYGEL, vozík. 699,– Vrchní část vozíku je oboustranná a můžete ji pou-

žívat jako podnos. Ocel a ABS plast. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 39×59, 
v. 98 cm. Bílý/stříbrný 601.777.03  05 Novinka SILVERÅN, úložná lavice. 
999,– Fólie. Design: T. Christensen/K. Legaard. 54,4×35, v. 46,6 cm. Bílá 
402.745.21  06 Novinka BOLMEN, schůdky. 149,– Polypropylenový plast. 
Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 44×35, v. 25 cm. Modré 902.913.30  

198 Koupelnový nábytek

11

07 Novinka GUNNERN, odkládací stolek. 699,– Vyvýšená hrana stolní 
desky zabrání sjíždění věcí ze stolu. Lakovaná ocel. Design: T. Christensen/ 
K. Legaard. Ø 38, v. 74,7 cm. Šedý 702.828.31  702.828.31   08 RÖNNSKÄR, 
polička k umyvadlu. 599,– Lakovaná ocel. Design: Jon Karlsson. 57×42, 
v. 70 cm. Černá 900.937.59  09 KLAMPEN, vozík. 1 790,–/ks Fólie a lako-

vaná ocel. Design: Inma Bermudez. 38×25, v. 75 cm. Černohnědý 402.574.23  
10 HJÄLMAREN, nástěnný policový díl. 1 990,– Lakovaný povrch a lako-

vaná ocel. Design: T. Christensen/K. Legaard. 50×35, v. 190 cm. Černohnědý 
602.467.68  11 Novinka IKEA PS 2014, stojan na květiny. 799,–/ks Díky 
policím v různých úrovních si můžete pomocí rostlin vytvořit krásnou dekoraci. 
Dvě nejnižší police pojmou květináče s max. průměrem 21 cm. 4 horní police 
pojmou květináče s max. průměrem 14 cm. Lakovaná ocel a plast. Design: 
David Wahl. V. 3 m. Bílý 902.575.95

Naskenujte stránku

 GUNNERN, 
zrcadlová skříňka s 1 dvířky

999,–

BYGEL, vozík

699,–

08 RÖNNSKÄR, polička  
k umyvadlu. 599,–

09 KLAMPEN, vozík. 1 790,–/ks  02 RÅGRUND, umyvadlová  
skříňka/rohová police. 599,–/ks

03 HEMNES, policový díl. 1 990,–

07

10 HJÄLMAREN, nástěnný policový díl. 1 990,–

06

Retro design z odolné 
lakované oceli, který vypadá 
dobře i v jiných místnostech 
než v koupelně. Oblé hrany 

jsou příjemnější.

Vypadá jako dřevo, ale ve 
skutečnosti je to bambus. 
Tento všestranný přírodní 
materiál je lehký a pevný.

 IKEA PS 2014,  
stojan na květiny

799,–/ks

Vytvořte si zajímavou 
výstavku na relativně malém 
prostoru. Stojan připevněte 
mezi podlahu a strop – nebo 

jej použijte venku.

BOLMEN, 
schůdky

149,–

GUNNERN,  
odkládací stolek

699,–



01

05 GODMORGON/ODENSVIK, umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. 

5 990,– 

02 LILLÅNGEN, umyvadlová 
skříňka s 1 dvířky. 2 740,– 

04 11

03 VITEMÖLLA,  
nástěnná lampa. 599,– 

06 HEMNES/RÄTTVIKEN, umy-
vadlová skříňka se 2 zásuvkami. 

5 990,– 

08 ÖSTANÅ, bodové osvětlení. 

799,– 
09 SILVERÅN/ 
LILLÅNGEN, umyvadlová skříňka 

se 2 dvířky. 3 640,– 

10

12

01 GODMORGON/BRÅVIKEN, umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami.  
5 690,– Fólie a drcený mramor. 62×49, v. 68 cm. Vzor bíle mořený dub 
699.030.68  02 LILLÅNGEN, umyvadlová skříňka s 1 dvířky. 2 740,– 
Včetně věšáku na ručníky a držáku na mýdlo. Fólie a keramika. 40×41, 
v. 92 cm. Černohnědá 298.940.56  03 Novinka VITEMÖLLA, nástěnná 
lampa. 599,– Ocel, plast a sklo. Design: P. Amsell/B. Berlin. V. 28 cm. IKEA. 
Model T1205 Vitemölla. 002.387.66  04 Novinka VITEMÖLLA, trojité 
stropní bodové osvětlení. 1 490,– Ocel, plast a sklo. Design: P. Amsell/ 
B. Berlin. D. 75 cm. IKEA. Model T1205 Vitemölla. 102.387.80   

05 GODMORGON/ODENSVIK, umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. 
5 990,– Lesklá fólie a keramika. 83×49, v. 64 cm. Lesklá šedá 398.749.39  
06 HEMNES/RÄTTVIKEN, umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. 
5 990,– Mořená, lakovaná masivní borovice a keramika. 63×49, v. 89 cm. 
Černohnědé mořidlo 799.030.96  Mísicí baterie se prodávají zvlášť.   
03–04 Do těchto lamp lze použít žárovky s energetickou třídou A++ až D.

 07 HEMNES/ODENSVIK, umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. 6 690,– 
Lakovaný povrch a keramika. 83×49, v. 89 cm. Bílá 499.031.11  08 ÖSTANÅ, 
bodové osvětlení. 799,– Ocel, plast a sklo. Design: Inma Bermudez.   
V. 21 cm. IKEA. Model T1204 Östanå. Bílé 702.285.04  09 Novinka  
SILVERÅN/LILLÅNGEN, umyvadlová skříňka se 2 dvířky. 3 640,– Měl-
ká skříňka pod umyvadlo je ideální do malé koupelny. Fólie a keramika. 63×27, 
v. 93,5 cm. Bílá 990.203.82  10 Novinka ÖSTANÅ, nástěnná lampa. 
399,– Sklo, polypropylenový plast a ocel. Design: Inma Bermudez. V. 18 cm. 
IKEA. Model T1203 Östanå. Bílá 502.285.76  11 GODMORGON/ODENSVIK, 
umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami. 6 490,– Lesklá fólie a keramika. 
103×49, v. 64 cm. Bílá 590.234.91  12 Novinka SILVERÅN/HAMNVIKEN, 
umyvadlová skříňka se 2 dvířky. 3 940,– Mořená a lakovaná masivní boro-

vice a keramika. 63×45, v. 90,5 cm. Světle hnědá 390.203.80  
Mísicí baterie se prodávají zvlášť.  08+10 Do těchto lamp lze použít žárovky 
s energetickou třídou A++ až D.

200 Koupelnový nábytek

Prostorné, hladce dovírací a 
plně výsuvné zásuvky vám 
pomohou uspořádat vaše 

osobní věci, které chcete mít 
po ruce.

Toto osvětlení můžete 
připevnit skleněnou částí 

nahoru nebo dolů. Díky této 
lampě lépe uvidíte u zrcadla 

a umyvadla. 

SILVERÅN/ 
HAMNVIKEN, 
umyvadlová skříňka  
se 2 dvířky

3 940,–

VITEMÖLLA,  
trojité stropní bodové  
osvětlení

1 490,–

Instalační služby
Naše profesionální instalace koupelny 
zahrnuje instalatérské a elektrikářské 
práce.
Ceny od:

1 750,–
 Více na www.IKEA.cz 

nebo v obchodním domě IKEA.

Naskenujte stránku

GODMORGON/BRÅVIKEN, 
umyvadlová skříňka se 2 zásuvkami

5 690,–

ÖSTANÅ,  
nástěnná lampa

399,–

07 HEMNES/ODENSVIK, umy-
vadlová skříňka se 2 zásuvkami. 

6 690,–   

GODMORGON/ODENSVIK, 
umyvadlová skříňka  
se 2 zásuvkami

6 490,–



01 GODMORGON, vysoká skříň. 4 990,– Včetně 1 pevné police a 5 nastavitelných polic, tři z nich jsou skleněné. Lesklá 
fólie a tvrzené sklo. 40×30, v. 192 cm. Lesklá šedá 602.189.68  02 Novinka SILVERÅN, rohový díl. 3 140,– Včetně 
2 pevných a 4 nastavitelných polic. Mořená a lakovaná masivní borovice. 40×32, v. 183.5 cm. Světle hnědý 290.204.65   
03 Novinka SILVERÅN, zrcadlová skříňka. 1 790,– Včetně 2 nastavitelných polic. Mořená, lakovaná masivní 
borovice a zrcadlové sklo. Design: T. Christensen/K. Legaard. 60×14, v. 68 cm. Světle hnědá 302.707.69  04 HEMNES, 
zrcadlová skříňka s 1 dvířky. 2 790,– Včetně 3 nastavitelných polic. Mořená, lakovaná masivní borovice a zrcadlové 
sklo. Design: T. Christensen/K. Legaard. 63×16, v. 98 cm. Černohnědé mořidlo 302.176.73  05 STORJORM, zrcadlová 
skříňka s 1 dvířky a vestavěným osvětlením. 3 490,– Vestavěná žárovka LED. Fólie, tvrzené sklo a zrcadlové sklo. 
Design: Henrik Preutz. 40×21, v. 64 cm. Bílá 002.481.19  06 GODMORGON, zrcadlová skříňka se 2 dvířky. 5 990,– 
Různé materiály, z nichž jsou vyrobeny stěny, vyžadují i různé typy upevnění. Použijte takový upevňovací materiál, který 
je vhodný pro vaše stěny. (Tento materiál není součástí výrobku.) Fólie a zrcadlo. 80×14, v. 96 cm. 302.189.98   
GODMORGON, osvětlení skříňky/nástěnné osvětlení LED. 1 790,– Poskytuje rovnoměrné světlo, které je vhodné 
do oblasti kolem zrcadla a umyvadla. Hliník a plast. Design: C. Martin/M. Elebäck. D. 80 cm. IKEA. Model L1225  
Godmorgon. Toto osvětlení má vestavěné žárovky LED. Žárovky v tomto osvětlení nelze vyměnit. 102.509.13  

202 Koupelnový nábytek

Každý háček unese až 
1 kg váhy.

Proč máme slabost  
pro háčky STUGVIK? 

Nemusíte vrtat do 
stěny – jednoduché, 
rychlé a praktické 
vybavení.

Pevně se přisají na 
hladké povrchy, jako 
jsou sklo, zrcadla a 
dlaždičky.

Proměňte prázdnou stěnu 
v koupelně na praktický 
úložný prostor – a to 
v mžiku.

01

06 GODMORGON, zrcadlová 

skříňka se 2 dvířky. 5 990,–  
Osvětlení LED 1 790,–

03 SILVERÅN, zrcadlová 

skříňka. 1 790,– 

05

04 HEMNES, zrcadlová skříňka 

s 1 dvířky. 2 790,– 

STORJORM, zrcadlová  
skříňka s 1 dvířky  
a vestavěným osvětlením

3 490,–

Vestavěné osvětlení LED 
vám poskytne potřebné 
osvětlení, když se ráno 

chystáte za svými 
každodenními povinnostmi.

02

Abyste rozšířili úložný 
prostor v koupelně, umístěte 

tuto skříň do nevyužitého 
rohu. Dveře můžete 

připevnit s otevíráním vlevo 
nebo vpravo.

SILVERÅN,  
rohový díl

3 140,–

GODMORGON, 
vysoká skříň

4 990,–

STUGVIK, háček s přísavkou.  
Plast a syntetická guma. Bílý 802.404.40
Původní cena 149,–/2 ks

99,–/2 ks



01 02

04 UTELEK, povlečení na jednolůžko. 499,– 

06 MYDAL, rám palandy. 2 990,– 

09 FLAXA, rám postele s úložným prostorem a roštem. 3 889,–   
FLAXA, čelo postele s úložným prostorem. 1 990,–

08

01 Novinka BUSUNGE, prodloužitelná postel. 3 490,– Matrace a 

lůžkoviny se prodávají zvlášť. Lakovaný povrch a fólie. Design: Carl Öjerstam. 
90×138/208, v. 79 cm. Doporučený rozměr matrace 80×200 cm. Světle 
růžová 902.290.17  02 KRITTER, rám postele s roštem. 1 940,– 
Matrace a lůžkoviny se prodávají zvlášť. Lakovaný povrch a plast. 75×165, 
v. 67 cm. Doporučený rozměr matrace 70×160 cm. Bílý 598.516.06  
03 Novinka LEKANDE, přehoz na postel. 499,– 100% bavlna. Design: 
Malin Gyllensvaan. 120×180 cm. 802.689.81  04 UTELEK, povlečení na 
jednolůžko. 499,– 50 % bavlna, 50 % lyocell. Design: Malin Gyllensvaan. 
Povlak na přikrývku 150×200 cm. Povlak na polštář 50×60 cm. Barevné 
702.644.17  05 SUNDVIK, rám prodloužitelné postele s lamelovým 
roštem. 3 889,– Prodloužitelná postel poroste spolu s vaším dítětem. 
137/207×91, v. 80 cm. Doporučený rozměr matrace 80×200 cm. Bílý 
490.460.68

204  Dětský nábytek

06 MYDAL, rám palandy. 2 990,– Žebřík lze umístit na pravou či levou 
stranu postele. Masivní borovice. 97×206, v. 157 cm. Rozměr matrace 
90×200 cm. 001.024.52   07 Novinka BOLLKÄR, plyšová hračka. 199,– 
100% polyester. Design: Malin Unnborn. Ø 33 cm. Oranžová 402.735.12  
Novinka BOLLTOKIG, plyšová hračka. 199,– Ø 27 cm. Žlutá 302.735.17  
08 Novinka STUVA, vysoká postel s úložným prostorem. 9 990,– 
99×207, v. 207 cm. Rozměr matrace 90×200 cm. 490.258.05   09 Série 
FLAXA. Lakovaný povrch. Design: Inma Bermudez. Rám postele 
s úložným prostorem a roštem 3 889,– 98×207, v. 45 cm. Rozměr matrace 
90×200 cm. Bílý 090.319.12  Čelo postele s úložným prostorem 1 990,– 
97×30, v. 100 cm. 002.479.64  10 PIMPLA, povlečení na jednolůžko. 
599,– 100% bavlna. Design: Malin Unnborn. Povlak na přikrývku 150×200 cm. 
Povlak na polštář 50×60 cm. Šedé 902.731.33  11 Novinka BENRANGEL, 
povlečení na jednolůžko. 499,– 100% bavlna. Povlak na přikrývku 
150×200 cm. Povlak na polštář 50×60 cm. Modrošedé 602.726.39

05 SUNDVIK, rám prodloužitelné postele s lamelovým roštem.  

3 889,–

›Líbí se mi, jak jsou 
děti ve věku 8 až 12 let 
přímé a rády vyjadřují 
své názory. Při práci na 
téhle kolekci jsem dětem 
hodně naslouchala a 
bavila se s nimi. Shodli 
jsme se na tom, že ten 
správný design musí 
být překvapivý a hravý, 
ale určitě ne dětinský. 
Možná by nás měl 
design častěji zavést do 
skateparků a ulic.‹

Návrhářka Malin Unnborn

07 Novinka BOLLKÄR, plyšová 
hračka. 199,–  BOLLTOKIG, plyšo-
vá hračka. 199,– 

Místo na spaní, ukládání, 
učení i hraní – tato 
kombinace STUVA nabízí 
vašemu dítěti zábavný a 
praktický vlastní prostor.

11

 BENRANGEL,  
povlečení na jednolůžko 

499,–

KRITTER, rám postele s roštem 

1 940,–  STUVA, vysoká postel  
s úložným prostorem 

9 990,–

Naskenujte stránku

 BUSUNGE, prodloužitelná postel

3 490,–

Děti ze všeho tak rychle 
vyrostou. Ovšem kromě 

této prodloužitelné postele, 
která má vždycky tu 

správnou velikost.

10 PIMPLA, povlečení na jednolůžko. 599,–

03  Novinka LEKANDE, přehoz  
na postel. 499,–



01 Novinka GUNGGUNG, houpačka. 449,– Doporučeno pro věk od 3 let. 100% polyester. Design: Tina Christensen. Max. zátěž 70 kg. Max. výška 240 cm. Zele-

ná 702.439.72  02 Novinka IKEA PS 2014, kladina. 1 290,– Pomáhá dětem rozvíjet koordinaci pohybů a smysl pro rovnováhu. Mořená a lakovaná masivní bříza. 
Design: Henrik Preutz. 140×27 cm. 402.629.57  03 Novinka TRÄNING, sada na žonglování. 799,– Pomáhá rozvíjet společenské dovednosti a motoriku. Design: 
Tina Christensen. 102.589.52  04 Novinka PLUFSIG, skládací podložka na cvičení. 799,– Doporučeno pro věk od 18 měsíců. 100% polyester, 100% PEVA. 
Design: Tina Christensen. 78×185 cm. Zelená 102.628.31

Hračky 207206 Hračky 

05 SKYLTA, dětský prodejní stánek. 249,– Vlnitá lepenka. 82×37, 
v. 143 cm. 302.457.27  06 Série SUNDVIK. Mořená a lakovaná masivní 
borovice. Bílá. Dětská židle 399,– 28×29, v. 55 cm. 601.963.58  Dětský stůl 
699,– 76×50, v. 50 cm. 102.016.73  07 LJUSA, svítilna LED na ruční po-
hon. 99,–/ks Ruční pohon; otočte asi 20 až 30krát a získáte 1,5 minuty světla. 
ABS plast. Design: Anna Efverlund. 301.908.57  08 UTTER, dětský stůl a 
2 stoličky. 299,– Vhodný pro pokojové i venkovní použití. Stoličky můžete 
naskládat na sebe nebo zasunout pod stůl, aby šetřily místo, když se právě 
nepoužívají. Vyztužený polypropylenový plast. Design: K. Hagberg/  
M. Hagberg. Stůl 58×42, v. 43 cm. Červené 502.023.88  09 Série MÅLA. 
Různé barvy. Novinka Fluorescenční barva s fitry 249,–/8 ks 
702.662.99  Gelové pero 129,–/8 ks 202.661.74  10 Série LILLABO. Do-

poručeno pro věk od 18 měsíců. Design: Henrik Johansson.  Figurka na hraní 
129,–/5 ks 602.426.14  Garáž s odtahovým vozem 299,– 201.714.73

Děti si potřebují hrát – díky 
tomu z nich pak vyrostou 
vyrovnaní dospělí. Požádali 
jsme švédskou cirkusovou 
společnost, aby nám pomohla 
povzbudit děti ke skákání, 
žonglování a obecně k větší 
aktivitě. Výsledkem jsou tyto  
zábavné výrobky. Vyzkoušejte 
si je doma! 

Žádné baterie nejsou 
potřeba. Tahle svítilna na 
kličku je zábavnou hračkou, 
která dětem zároveň 
vysvětlí důležité věci 
o energii a elektřině.

08
›Chceme lidem zlepšovat 
každodenní život doma 
– a myslíme přitom i na 
děti. Náklady by neměly 
být překážkou. Proto 
začínáme návrhem 
cenovky. Stůl se 
stoličkami UTTER je 
příklad, na který jsme 
zvlášť hrdí.‹

Návrháři K. Hagberg/ 
M. Hagberg

09 MÅLA, gelové pero. 129,–/8 ks

07 LJUSA, svítilna LED na ruční pohon. 99,–/ks05 SKYLTA, dětský prodejní 
stánek. 249,– 

06 SUNDVIK, dětská židle. 399,–  
SUNDVIK, dětský stůl. 699,–

10 LILLABO, garáž s odtahovým vozem. 299,– 

UTTER, dětský stůl 
a 2 stoličky

299,–

LILLABO, fgurka na hraní

129,–/5 ks

 MÅLA, fuorescenční barva s fitry

249,–/8 ks

02 

04  PLUFSIG, skládací  
podložka na cvičení 

799,–

01  GUNGUNG, 
houpačka

449,–

03 



01

01 Novinka SUNDVIK, šatní skříň. 3 990,– Mořená a lakovaná masivní 
borovice. Design: Jon Karlsson. 80×50, v. 171 cm. 102.696.96  02 IKEA PS 
FÅNGST, závěsný úložný díl se 6 přihrádkami. 99,–/ks Při házení na cíl se 
z úklidu stane zábava. 100% polyester. Ø 29, délka 168 cm. Růžový 400.961.66  
Jasně zelený 701.155.78  03 STUVA, úložná sestava se zásuvkami. 
2 100,– Fólie a lakovaný povrch. 60×50, v. 128 cm. 290.177.45  

208 Dětský nábytek

04 VESSLA, krabice s kolečky. 149,– Polypropylenový plast. 39×39, 
v. 28 cm. 800.985.16  Víko 49,– Víko je navrženo tak, že lze krabici VESSLA 
stohovat i s kolečky. Bílé 700.648.85  05 MICKE, psací stůl. 999,– Díky 
povrchové úpravě na zadní části můžete výrobek umístit i doprostřed 
místnosti. 73×50, v. 75 cm. 202.522.85  06 TROFAST, úložná sestava 
s krabicemi. 1 870,– Původní cena 2 170,– 99×44, v. 94 cm. 790.327.67  

07 STUVA, úložná lavice. 1 390,–/ks Nízko umístěný úložný prostor 
je pro děti snadno přístupný. 90×50, v. 50 cm. 398.737.32  08 Novinka 
Série BUSUNGE. Lakovaný povrch a fólie. Design: Carl Öjerstam. Šatní 
skříň 2 990,– 80×52, v. 139 cm. Středně modrá 002.290.12  Komoda 
se 2 zásuvkami 1 990,– 80×40, v. 75 cm. Světle růžová 202.290.11  
09 HENSVIK, skříňka s policovým dílem. 2 490,– 75×41, v. 161 cm. 
500.772.47 10 ORDNA, mini komoda s 5 zásuvkami. 249,–/ks 52×33, 
v. 26 cm. 002.379.17  11 TROGEN, úložná lavice. 1 790,– Víko se zavírá 
pomalu, aby s děti nepřiskříply prstíky. 70×39, v. 50 cm. 002.685.41

Svou velikostí je tato 
skříň určena dětem, ale 

díky jejímu elegantnímu, 
nadčasovému vzhledu se 

její malí majitelé budou cítit 
velmi dospěle. 

06 TROFAST, úložná sestava s krabicemi. 1 870,– Původní cena 2 170,–

07 08 BUSUNGE, šatní skříň. 2 990,– 

10 ORDNA, mini komoda 

s 5 zásuvkami. 249,–/ks 
11 TROGEN, úložná lavice. 1 790,– 

04

03 STUVA, úložná sestava se 

zásuvkami. 2 100,–  

Naskenujte stránku

Na lavici si můžete sednout 
a dovnitř ukládat hračky. 
Může stát na nožičkách nebo 
mít kolečka. A můžete si 
vybrat z různých barev. 

STUVA, úložná lavice 

1 390,–/ks

SUNDVIK, 
šatní skříň

3 990,–

Transportní služba
Nákupy vám dovezeme domů nebo 
do kanceláře.  
Ceny již od:

350,–
 Více se dozvíte na www.IKEA.cz 

nebo v obchodním domě IKEA.

VESSLA,  krabice 
s kolečky a víkem 

198,–

BUSUNGE, 
komoda se 2 zásuvkami 

1 990,–

02 IKEA PS FÅNGST, závěsný 
úložný díl se 6 přihrádkami.  
99,–/ks  

05 MICKE, pracovní stůl. 

999,–

09 HENSVIK, skříňka s policovým dílem. 2 490,– 



01 GONATT, dětská postýlka. 4 490,– Matrace a lůžkoviny se prodávají 
zvlášť. 66×123, v. 103 cm. Rozměr matrace 60×120 cm. Bílá 502.015.34  
02 PYTTELILLA, spací pytel. 399,– Bavlna a polyester. 49×84 cm. 
502.520.00  03 GULLIVER, dětská postýlka. 1 990,– Matrace a lůžkoviny 
se prodávají zvlášť. Mořený a lakovaný masivní buk a buková dýha. 66×123, 
v. 80 cm. Rozměr matrace 60×120 cm. Bílá 102.485.19

04 SNIGLAR, dětská postýlka. 999,– Matrace a lůžkoviny se prodávají 
zvlášť. Neupravený masivní buk. 66×124, v. 80 cm. 302.485.37  05 SPÖKA, 
noční světlo LED. 349,–/ks IKEA. Model M0801 Spöka. Toto svítidlo 
obsahuje vestavěné světelné diody LED. Diody nelze vyměnit. Bílé/tyrkysové 
701.509.82  Bílé/červené 901.509.76  06 STUVA, dětská postýlka se 
zásuvkami. 4 090,– Matrace a lůžkoviny se prodávají zvlášť. 66×126, 
v. 86 cm. Rozměr matrace 60×120 cm. Černá 999.284.92  07 Novinka 
SUNDVIK, přebalovací stůl/komoda. 3 990,– Mořená a lakovaná masivní 
borovice. Design: Jon Karlsson. 79×51/87, v. 99/108 cm. Bílý 902.567.27  
08 TUTIG, přebalovací podložka. 149,– Snadná údržba, může se prát 
v pračce. 100% bavlna. 70×90 cm. 102.566.13  09 Novinka NANIG, sada 
dětského povlečení, 3 ks. 449,– 50 % bavlna, 50 % lyocell. 902.824.39
10 FANTASIDJUR, dětské povlečení. 149,– 100% bavlna. 902.342.50  
11 SNIGLAR, přebalovací stůl. 599,– Masivní buk. 72×53, v. 87 cm. Buk/
bílý 200.452.05  12 PATRULL, dětské chůvičky. 1 290,–  602.534.81  

02 PYTTELILLA, spací pytel. 399,– 

210 Nábytek  a doplňky pro miminka

03  

04

SNIGLAR, dětská 
postýlka

999,–

Nylonový rošt je velice 
lehký, neuvěřitelně pevný 
a dobře větrá, aby se dítěti 
pohodlně spalo. 

Nevíte, kterou z našich postýlek si vybrat? Řiďte se 
vzhledem a sledujte, jestli má ty specifické vlastnosti, 
které potřebujete. Rošty všech našich postýlek jsou 
dobře odvětrávané, takže ať už si vyberete jakoukoli 
z nich, vaše dítě bude spát pohodlně a bezpečně. 
Postýlky nejprve zkoušíme na našich vlastních dětech, 
a když jsme s nimi spokojeni, nabídneme je i vám. 

GULLIVER, dětská postýlka

1 990,-

07 Novinka SUNDVIK,  
přebalovací stůl/komoda. 3 990,–

06  STUVA, dětská postýlka se zásuvkami. 4 090,–

1110 FANTASIDJUR, dětské 
povlečení. 149,– 

09

08 TUTIG, přebalovací podložka. 
149,–  

Tyto roztomilé noční 
lampičky děti ochrání 
před bubáky všeho druhu. 
Diody LED se nezahřívají 
a spotřebují jen maličko 
energie. 

SNIGLAR, přebalovací stůl

599,–

Naskenujte stránku

NANIG, sada 
dětského povlečení, 3 ks

449,–

05 SPÖKA, noční světlo LED. 349,–/ks

Nemusíte být na dohled 
– ale všechno slyšíte. 

Přijímač pro dospělé se dá 
upevnit na pásek, abyste 

ho mohli s sebou nosit 
všude po domě. 

PATRULL, dětské chůvičky
Cena IKEA FAMILY

899,– 
Běžná cena: 1 290,–

12

01 GONATT, dětská postýlka. 4 490,– 



02 LÄTTSAM, dětská vanička. 129,-  04 AGAM, dětská židle. 999,– 

07 BÖRJA, hrnek pro děti. 49,– 

05 LEOPARD, vysoká židle  
s podnosem. 1 290,– 

06

09 SMASKA, miska. 49,–/3 ks  Talíř 79,–/3 ks  Sada na krmení/dětská 
lžíce 29,–/6 ks  KLADD RANDIG, bryndáček. 49,–/2 ks 

01 LOCKIG, dětský nočník. 149,– Protiskluzový povrch na spodní straně; 
nočník nebude pod dítětem klouzat. Doporučujeme pro věk od 12 měsíců. 
Polypropylenový plast a syntetická guma. Design: Monika Mulder. 36×27, 
v. 28 cm. Bílý/zelený 601.931.28  02 LÄTTSAM, dětská vanička. 129,– Stojí 
stabilně díky protiskluzové ochraně na spodní straně. Polypropylenový plast 
a syntetická guma. Design: Tina Christensen. 71×43, v. 20 cm. Bílá/zelená 
402.484.43  STÄNKA, dětská osuška s kapucí. 179,– 100% bavlna.  
Design: Wiebke Braasch. 125×60 cm. Světle modrá/zelená 402.520.10   
03 FÖRSIKTIG, dětská stolička. 49,– Protiskluzový povrch na vrchní 

straně snižuje nebezpečí uklouznutí. Polypropylenový plast a syntetická guma. 
Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 37×24, v. 13 cm. Bílá/zelená 602.484.18

 Nábytek a doplňky pro miminka 213212 Nábytek a doplňky pro miminka

08 SMÅGLI, talíř/miska. 129,– 

04 AGAM, dětská židle. 999,– Lakovaný masivní buk. 41×43, v. 79 cm. 
902.535.35  05 LEOPARD, vysoká židle s podnosem. 1 290,– Odnímatelný 
podnos jednoduše sundáte a vyčistíte. Včetně bezpečnostního pásu. 50×58, 
v. 7 cm. 702.024.05  06 ANTILOP, vysoká židle s bezpečnostním 
pásem. 399,– 58×62, v. 90 cm. Bílá/stříbrná 890.417.09  07 BÖRJA, 
hrnek pro děti. 49,– 202.138.83  08 BÖRJA, lžíce na krmení/dětská 
lžíce. 49,– Malá lžička se dětem dobře drží, a tak se mohou učit samy jíst. 
401.992.87  SMÅGLI, talíř/miska. 129,– 302.083.48  09 Série SMASKA. 
Polypropylenový plast. Design: Monika Mulder. Miska 49,–/3 ks Vyrobeno 
z plastu, který lze používat v myčce na nádobí i v mikrovlnné troubě. 
301.453.32  Talíř 79,–/3 ks Vyrobeno z plastu, který lze používat v myčce 
na nádobí i v mikrovlnné troubě. 001.375.74  Sada na krmení/dětská lžíce 
29,–/6 ks Malá lžička se dětem dobře drží, a tak se mohou učit samy jíst. 
501.375.76  KLADD RANDIG, bryndáček. 49,–/2 ks 100% PEVA. Design: 
Lena Håkanson. 301.780.06

ANTILOP, vysoká 
židle s bezpeč. pásem

399,–
Velká ouška hrnku se 
děťátku dobře drží 
v ručičkách a může tak samo 
pít. Praktické víčko zabrání 
rozlití nápoje.

BÖRJA, lžíce na krmení/dětská lžíce 

49,–

Vaše miminko může 
bezpečně sedět u stolu 
s celou rodinou – naše 
dětské vysoké židle 
absolvovaly ty nejpřísnější 
bezpečnostní testy na světě.

Hodí se i pro vaše podnikání.
 Více se dozvíte na 

www. IKEA.cz

Náš sortiment doplňků pro miminka se postará 
o všechno, co by vaše miminko v prvních vzrušujících 
měsících života mohlo potřebovat a kvůli čemu byste 
si mohli dělat starosti. Bude se miminku pohodlně 
ležet? Jsou ty materiály bezpečné? Je tento produkt 
spolehlivý a dobře udělaný? Samozřejmě, že ano. Víme, 
že chcete pro své děťátko to nejlepší – a taky vám to 
chceme dopřát.

LOCKIG, dětský nočník 

149,–

01

STÄNKA, dětská  
osuška s kapucí  

179,–

03 FÖRSIKTIG, dětská stolička

49,–



01 02 03 04

0605
01–02 Novinka PAX, šatní skříň. 21 099,– Min. požadovaná výška stropu: 
240 cm. Fólie a tvrzené sklo. 150×66, v. 236,4 cm. Bíle mořený dubový vzor/
bílé skleněné dveře INNFJORDEN 
Vnitřní vybavení KOMPLEMENT, které je součástí této sestavy:  
Dvě šatní tyče KOMPLEMENT 75 cm, jeden rozdělovač pro rámy KOMPLEMENT 
50×58 cm, jeden rozdělovač do výsuvného podnosu KOMPLEMENT 50×58 cm, 
čtyři zásuvky s proskleným čelem KOMPLEMENT 75×58 cm, jeden výsuvný 
multifunkční věšák KOMPLEMENT, dva výsuvné podnosy KOMPLEMENT 
50×58 cm, jeden výsuvný věšák na kalhoty KOMPLEMENT 50×58 cm, tři police 
KOMPLEMENT 75×58 cm, jeden věšák KOMPLEMENT a jedno balení kování pro 
tiché dovírání KOMPLEMENT.

03–04 PAX, šatní skříň. 16 930,– Původní cena 17 430,– Min. požadovaná 
výška stropu: 240 cm. Fólie. 200×66, v. 236,4 cm. Bílá/lesklé bílé dveře 
HASVIK 090.257.27  

Vnitřní vybavení KOMPLEMENT, které je součástí této sestavy:  
Dvě šatní tyče KOMPLEMENT 100 cm, jeden rozdělovač pro rámy KOMPLEMENT 
50×58 cm, čtyři kovové koše KOMPLEMENT 100×58 cm, čtyři kovové koše 
KOMPLEMENT 50×58 cm, osm balení po 2 kusech výsuvných kolejnic pro koše 
KOMPLEMENT, jeden výsuvný multifunkční věšák KOMPLEMENT, tři police 
KOMPLEMENT 100×58 cm a jeden věšák KOMPLEMENT.

05–06 PAX, šatní skříň. 14 269,– Min. požadovaná výška stropu: 240 cm. 
Fólie, mořená a lakovaná dubová dýha/zrcadlové sklo. 200×44, v. 236,4 cm. 
Bíle mořený dubový vzor/zrcadlové dveře AULI/dveře s dýhou bíle mořeného 
dubu ILSENG 790.256.44
Vnitřní vybavení KOMPLEMENT, které je součástí této sestavy: 
Dvě výsuvné šatní tyče KOMPLEMENT 100×35 cm, dvě zásuvky KOMPLEMENT 
100×35 cm, tři police KOMPLEMENT 100×35 cm, dvě vnitřní police 
KOMPLEMENT 100×35, v. 19 cm, a jedno balení kování pro tiché dovírání 
KOMPLEMENT.  

Osvětlení, úchytky a krabice SKUBB se prodávají zvlášť.

214 Ukládání oblečení

Montážní služby
Pomůžeme vám s montáží vašeho 
nového nábytku.  
Ceny od:

850,–
 Více na www.IKEA.cz 

nebo v obchodním domě IKEA.

Posuvné dveře nestojí 
v cestě jinému nábytku – 
ani vašim kolenům – a tak 
budou rána probíhat o něco 
klidněji.

Naskenujte stránku

PAX/HASVIK, šatní skříň 

Dveře a rámy:

9 390,–

Vnitřní vybavení:

7 540,–

Celková cena šatní skříně:
Původní cena 17 430,–

16 930,–

PAX/AULI/ILSENG, šatní skříň 

Dveře a rámy:

10 220,–

Vnitřní vybavení:

4 049,–

Celková cena šatní skříně:

14 269,–

PAX/INNFJORDEN,  
šatní skříň 

Dveře a rámy:

13 290,–

Vnitřní vybavení:

7 809,–

Celková cena šatní skříně:

21 099,–

Tato mělká šatní skříň 
s praktickým vnitřním 
vybavením poskytuje dobře 
uspořádaný úložný prostor 
na malé ploše.

Ušetřili jsme vám 
trochu místa – a peněz 
– nakombinovali jsme 

posuvné dveře  
s vysokým zrcadlem.



01 02 03 04

0605
01–02 PAX, šatní skříň. 18 499,– Min. požadovaná výška stropu: 240 cm. 
Fólie a tvrzené sklo. 150×66, v. 236,4 cm. Černohnědá/bílé skleněné dveře 
FÄRVIK 890.257.90    

Vnitřní vybavení KOMPLEMENT, které je součástí této sestavy: 
Dvě šatní tyče KOMPLEMENT 75 cm, jeden rozdělovač pro rámy KOMPLEMENT 
50×58 cm, jeden rozdělovač do výsuvného rámu KOMPLEMENT 50×58 cm, 
čtyři zásuvky KOMPLEMENT 75×58 cm, jeden výsuvný multifunkční věšák 
KOMPLEMENT 58 cm, dva výsuvné podnosy KOMPLEMENT 50×58 cm, jeden 
výsuvný věšák na kalhoty KOMPLEMENT 50×58 cm, tři police KOMPLEMENT 
75×58 cm, jeden věšák KOMPLEMENT a jedno balení kování pro tiché dovírání 
KOMPLEMENT.  

03–04 PAX, šatní skříň. 14 469,– Původní cena 14 968,– Min. požadova-

ná výška stropu: 240 cm. Fólie a mořená a lakovaná dubová dýha. 150×66, 
v. 236,4 cm. Vzor bíle mořený dub/dveře z bíle mořené dubové dýhy ILSENG 
990.257.61  

Vnitřní vybavení KOMPLEMENT, které je součástí této sestavy: 
Dvě šatní tyče KOMPLEMENT 75 cm, čtyři zásuvky KOMPLEMENT 75×58 cm, 
jeden výsuvný podnos KOMPLEMENT 75×58 cm, jeden výsuvný věšák na 
kalhoty KOMPLEMENT 75×58 cm, čtyři police KOMPLEMENT 75×58 cm, jedno 
balení po 2 kusech kolejnic na boty do výsuvného podnosu KOMPLEMENT 
75×58 cm, jeden věšák KOMPLEMENT a jedno balení kování pro tiché dovírání 
KOMPLEMENT.  

05–06 PAX, šatní skříň. 14 010,– Min. požadovaná výška stropu: 240 cm. 
Fólie a lakovaný povrch. 200×66, v. 236,4 cm. Bílá/bílé dveře BERGSFJORD 
590.257.15  

Vnitřní vybavení KOMPLEMENT, které je součástí této sestavy: 
Dvě šatní tyče KOMPLEMENT 100 cm, čtyři balení po 2 kusech výsuvných 
kolejnic pro koše KOMPLEMENT 58 cm, šest polic KOMPLEMENT 100×58 cm a 
čtyři drátěné koše KOMPLEMENT 100×58cm.  

Osvětlení, úchytky a krabice SKUBB se prodávají zvlášť.

216 Ukládání oblečení

Vybírat můžete z mnoha 
velikostí a stylů šatních 
skříní PAX – a existuje téměř 
nekonečně možností, jak si 
uspořádat její interiér.

Naskenujte stránku

PAX/ILSENG, šatní skříň 

Dveře a rámy:

9 290,–
Vnitřní vybavení:

5 179,–
Celková cena šatní skříně:
Původní cena 14 968,–

14 469,–

PAX/BERGSFJORD, šatní skříň 

Dveře a rámy:

11 170,–

Vnitřní vybavení:

2 840,–
Celková cena šatní skříně:

14 010,–

PAX/FÄRVIK, šatní skříň 

Dveře a rámy:

12 290,–
Vnitřní vybavení:

6 209,–
Celková cena šatní skříně:

18 499,–



03

01 02 04 05

0706

01–03 Novinka PAX, šatní skříň. 9 960,– Min. požadovaná výška stropu: 
237 cm. Fólie. 100×60, v. 236,4 cm. Bílá/bílé dveře VINTERBO 590.257.77  

Vnitřní vybavení KOMPLEMENT, které je součástí této sestavy: 
Jedna šatní tyč KOMPLEMENT 100 cm, jeden rozdělovač pro rámy 100×58 cm 
KOMPLEMENT, dvě zásuvky KOMPLEMENT 50×58 cm, jeden výsuvný multi-
funkční věšák KOMPLEMENT, dva výsuvné podnosy KOMPLEMENT 50×58 cm,  
jeden výsuvný věšák na kalhoty KOMPLEMENT 50×58 cm, jedna police  
KOMPLEMENT 100×58 cm, jedno balení po 2 kusech kolejnic na boty  
KOMPLEMENT a jeden věšák KOMPLEMENT.  

04–05 PAX, šatní skříň. 8 310,– Min. požadovaná výška stropu: 237 cm. 
Fólie. 100×60, v. 236,4 cm. Černohnědá/lesklé tyrkysové dveře FARDAL 
790.256.77  

Vnitřní vybavení KOMPLEMENT, které je součástí této sestavy:
Jedna šatní tyč KOMPLEMENT 100 cm, jeden rozdělovač pro rámy 50×58 cm 
KOMPLEMENT, čtyři výsuvné kolejnice na koše KOMPLEMENT, jedna police 
KOMPLEMENT 100×58 cm a čtyři drátěné koše KOMPLEMENT 50×58 cm.  

06–07 Novinka PAX, šatní skříň. 5 940,– Min. požadovaná výška stropu: 
237 cm. Fólie a lakovaný povrch. 100×38, v. 236,4 cm. Bílá/bílé dveře  
SANDSET 390.256.41  

Vnitřní vybavení KOMPLEMENT, které je součástí této sestavy: 
Dvě výsuvné šatní tyče KOMPLEMENT 100×35 cm, dvě police KOMPLEMENT 
100×35 cm a jedna police na boty KOMPLEMENT 100×35 cm.  

Osvětlení, úchytky a krabice SKUBB se prodávají zvlášť.

218 Ukládání oblečení

Tento povrch má neobvyklý 
trojrozměrný vlnitý vzor 
– chytrý způsob výroby 
jej umožňuje vytvořit za 
zlomek ceny, kterou byste 
čekali.

Naskenujte stránku

PAX/VINTERBO, 
šatní skříň 

Dveře a rámy:

6 190,–

Vnitřní vybavení:

3 770,–

Celková cena šatní skříně:

9 960,–

PAX/SANDSET, 
šatní skříň 

Dveře a rámy:

4 990,–

Vnitřní vybavení:

950,–

Celková cena šatní skříně:

5 940,–

PAX/FARDAL, šatní skříň 

Dveře a rámy:

6 190,–

Vnitřní vybavení:

2 120,–

Celková cena šatní skříně:

8 310,–

Pomocí jednoduchého 
plánovače PAX na  
www.IKEA.cz si můžete 
navrhnout vlastní šatní 
skříň.

Mělká šatní skříň  
je ideální do  

úzkých prostor,  
např. do předsíně.

Na tento malý háček můžete 
zavěsit vyžehlené košile 

během žehlení, nebo když 
si zkoušíte, co si vezmete 

na sebe.



02 HYFS, krabice na obuv. 
179,–/ks

05 KOMPLEMENT, zásuvka s proskleným čelem. 1 000,–/ks

03 KOMPLEMENT, věšák. 50,– 

01 KOMPLEMENT, vložka na šperky do výsuvného podnosu. Š. 25 cm.  
200,–/ks  Š. 50 cm. 300,–/ks 

06 KOMPLEMENT, rozdělovač do výsuvného podnosu. 200,–   
STRIBERG, osvětlovací proužek LED. D. 92 cm. 899,–/ks

07

09 KOMPLEMENT, zásuvka. 400,–/ks 

1110 KOMPLEMENT, výsuvný  

multifunkční věšák. 250,– 

12 KOMPLEMENT, výsuvný podnos. 400,–  Kolejnice na boty pro výsuvný 
podnos 150,–/2 ks

01 KOMPLEMENT, vložky na šperky. Pasují do výsuvného podnosu  
KOMPLEMENT. Vložka na šperky do výsuvného podnosu 200,–/ks 
25×58, v. 2,5 cm. 002.542.14  Vložka na šperky do výsuvného podnosu 
300,–/ks 50×58 cm. 502.542.16  02 HYFS, krabice na obuv. 179,–/ks  

Krabice se otevírá vpředu, proto budou vaše boty vždy snadno na dosah, 
i když na sebe naskládáte několik krabic. Navržené pro rámy šatní skříně PAX 
o hloubce 35 cm. 30×34, v. 11 cm. 802.640.25  03 KOMPLEMENT, věšák. 
50,– Věšák přečnívá přes šatní skříň, a tak poskytuje pohodlné místo na 
zavěšení oblečení na vyvětrání, žehlení nebo sušení. Lze použít v kombinaci 
s posuvnými dveřmi i s dveřmi s panty. Max. nosnost 5 kg. 16,5×8,5, v. 5 cm. 
602.571.82  04 KOMPLEMENT, výsuvná šatní tyč. 200,– 100×35 cm. 
302.569.66  05 KOMPLEMENT, zásuvka s proskleným čelem. 1 000,–/ks  
Zásuvka s proskleným čelem vám poskytne rychlý přehled o věcech a dodá 
skříni vzdušnější vzhled. 100×58, v. 16 cm. 402.467.12  06 KOMPLEMENT, 

rozdělovač do výsuvného podnosu. 200,– 18 přihrádek. 100×58 cm. 
602.467.92  Novinka STRIBERG, osvětlovací proužky LED. Toto osvětlení 
obsahuje žárovky LED. Tyto žárovky nelze vyměnit. Osvětlovací proužek 
LED 499,–/ks D. 42 cm. IKEA. Model L1311 Striberg. 202.676.25  Osvětlova-

cí proužek LED 699,–/ks D. 67 cm. IKEA. Model L1312 Striberg. 002.676.26  

Osvětlovací proužek LED 899,–/ks D. 92 cm. IKEA. Model L1313 Striberg. 
802.676.27  

07 HYFS, krabice. 129,–/3 ks 502.640.17  08 KOMPLEMENT, kovový 

koš. 500,–/ks Kovový koš umožňuje proudění vzduchu a je ideální na ukládá-
ní složeného oblečení, ponožek a doplňků. 50×58 cm. 902.573.31   

09 KOMPLEMENT, výsuvný věšák na kalhoty. 500,– Věšák na kalhoty má 
ramena s dvojitým poutkem, a tak na každé z ramen můžete zavěsit několik 
kalhot. 902.573.50  KOMPLEMENT, zásuvka. 400,–/ks Díky vestavěnému 
tlumiči se pomalu, tiše a jemně dovírá. 50×58, v. 16 cm. 102.463.08   

10 KOMPLEMENT, výsuvný multifunkční věšák. 250,– Určeno pro 58 cm 
hluboké rámy. 802.624.89  11 Novinka URSHULT, osvětlení skříňky LED. 
599,– IKEA. Model L1305 Urshult. Toto osvětlení má vestavěné žárovky LED. 
Žárovky v tomto osvětlení nelze vyměnit. 502.603.97  12 KOMPLEMENT, 

výsuvný podnos. 400,– Dostupný v několika šířkách. 50×58, v. 3,5 cm. 
202.463.60  Kolejnice na boty pro výsuvný podnos 150,–/2 ks 
Záruka 10 let. Více informací o podmínkách záruky najdete v zárukové brožuře.

Vnitřní vybavení šatní skříně 221220 Vnitřní vybavení šatní skříně

Už žádné mžourání do 
tmy – s vestavěným 
osvětlením si můžete 
vybrat co na sebe mnohem 
rychleji.

04 KOMPLEMENT, výsuvná  
šatní tyč. 200,– Ideální do mělkých 

šatních skříní – kolejnice 
stačí vysunout a můžete si 
vybrat, co si dnes vezmete 
na sebe.

Vložka s plstí chrání vaše 
náhrdelníky, prstýnky a 
náušnice – a udržuje je 
hezky urovnané.

›Díky vnitřnímu vybavení KOMPLEMENT lehce najdete 
své oblíbené oblečení a doplňky. Mnoho různých 
funkcí spojuje neutrální a příjemné tvary, které netají, 
co je v nich uloženo – vybírat můžete z elegantních 
prosklených zásuvek, věšáků na kalhoty a šatních tyčí. 
Vše dohromady je v naprosté harmonii.‹

Návrhářka Ehlén Johansson

URSHULT,  

osvětlení skříňky LED

599,–

HYFS, krabice

129,–/3 ks

KOMPLEMENT, výsuvný  
věšák na kalhoty

500,–

08

KOMPLEMENT, kovový koš

500,–/ks



01

03 04 IKEA PS, textilní šatní skříň. 
599,–

08

03 Novinka NORNÄS, šatní skříň. 5 490,– Včetně 1 výsuvné šatní 
tyče a 2 nastavitelných polic. Masivní borovice a lakovaný povrch. 56×44, 
v. 202 cm. 402.824.94  04 IKEA PS, textilní šatní skříň. 599,– Včetně 
4 nastavitelných polic a 1 šatní tyče. 100% polyester a lakovaná ocel. 52×68, 
v. 164 cm. 601.224.71  05 HEMNES, šatní skříň se 2 posuvnými dveřmi. 
6 990,– Mořená a lakovaná masivní borovice. 120×59, v. 197 cm. 302.512.71  
06 BIRKELAND, šatní skříň. 7 990,– Včetně 1 šatní tyče. Lakovaný povrch. 
109×58, v. 200 cm. 002.270.08  07 NORDLI, šatní skříň. 6 990,– Včetně 
1 šatní tyče. Včetně 2 háčků. Lakovaný povrch. 72×58, v. 181 cm. 502.579.84  
08 Novinka BUSUNGE, šatní skříň. 2 990,–/ks Dost hluboká na standard-

ní ramínka pro dospělé. Lakovaný povrch a fólie. 80×52, v. 139 cm. 802.290.08  
09 Novinka HURDAL, šatní skříň. 10 900,– Včetně 1 šatní tyče a 1 pevné 
police. Mořená a lakovaná masivní borovice. 109×59, v. 198 cm. 502.688.50  
10 MORVIK, šatní skříň. 5 490,– Včetně 4 nastavitelných polic a 2 šatních 
tyčí. Fólie a zrcadlo. 120×60, v. 205 cm. 702.457.92

222 Ukládání oblečení

01 Novinka IKEA PS 2014, šatní skříň. 3 490,– Spodní polici lze nastavit 
do dvou poloh. Včetně 1 šatní tyče, jedné pevné a jedné nastavitelné police. 
Lakovaná ocel. Design: matali crasset. 101×60, v. 187 cm. 302.765.92   
02 BRUSALI, šatní skříň se 3 dveřmi. 4 490,– Včetně 3 nastavitelných po-

lic a 2 šatních tyčí. Fólie a zrcadlo. Design: T. Christensen/K. Legaard. 131×57, 
v. 190 cm. Bílá 002.501.69

›Co schováte a co vystavíte? Záleží jen na vás, zda 
necháte šatní skříň průhlednou, nebo část zakryjete 
plastovými čtverečky. Vytvořte si vlastní design 
nebo použijte některý ze tří návrhů: vzor inspirovaný 
grafckým ekvalizérem, krajinou s jelenem nebo super 
hrdinou z komiksu.‹

Návrhářka matali crasset

Montážní služby
Pomůžeme vám s montáží vašeho 
nového nábytku.  
Ceny od:

850,–
 Více na www.IKEA.cz nebo

v obchodním domě IKEA.

Naskenujte stránku

 NORNÄS, šatní skříň

5 490,–

 IKEA PS 2014, šatní skříň

3 490,–

05 HEMNES, šatní skříň se  
2 posuvnými dveřmi. 6 990,– 

06 BIRKELAND, šatní skříň. 

7 990,– 

07 

10 MORVIK, šatní skříň. 5 490,– 

02 

09 HURDAL, šatní skříň. 

10 900,– 

NORDLI, šatní skříň

6 990,–

BRUSALI, šatní skříň  
se 3 dveřmi

4 490,–

 BUSUNGE, šatní skříň

2 990,–/ks



08 RIGGA, šatní stojan. 349,– 

06 ENUDDEN, háček 

s klipsem. 79,–/2 ks

09 ALGOT, nástěnná kolejnice se 

zrcadlem a policí. 720,– 

07 ALGOT, nástěnná kolejnice s drátěnými koši. 3 060,–

10 BREIM, šatní skříň. 349,–

12
05 Novinka ENUDDEN, věšák. 699,– Lakovaná ocel a plast. Ø 45, 
v. 170 cm. 202.469.06  06 Novinka ENUDDEN, háček s klipsem. 
79,–/2 ks Lakovaná ocel a syntetická guma. V. 11 cm. 502.484.52   
07 ALGOT, nástěnná kolejnice s drátěnými koši. 3 060,– Konzoly, police 
a další doplňky se jednoduše nacvaknou na své místo, což velice usnadňuje 
montáž, úpravu i změnu úložného řešení. Fólie a lakovaná ocel. 132×40, 
v. 196 cm. 899.325.93  08 RIGGA, šatní stojan. 349,– Výšku šatního stoja-
nu můžete upravit podle potřeby, protože jej lze nastavit do 6 úrovní. Lakovaná 
ocel a plast. 111×51, v. 126–175 cm. 502.316.30  09 ALGOT, nástěnná 
kolejnice se zrcadlem a policí. 720,– 30×22, v. 196 cm. 299.323.84  
10 BREIM, šatní skříň. 349,– Nastavitelné police vám umožní uzpůsobit 
prostor svým potřebám. 100% polyester a lakovaná ocel. 80×55, v. 180 cm. 
302.464.68  11 RÅGRUND, věšák na ručníky/židle. 999,– Lakovaný 
bambus. 39×44, v. 140 cm. 902.530.74  12 Novinka ENUDDEN, nástěnný 
úložný díl s háčkem. 99,– Lakovaná ocel. 15×17, v. 6 cm. 202.508.61 

224 Ukládání oblečení

Všechny činnosti probíhají 
jako po másle – a domácnost 
vypadá hezky uspořádaně – 
když máte dostatek místa na 
zavěšení a odložení všech věcí. 
Zde je několik výrobků, které 
vám pomohou s uspořádáním 
věcí hezkým a praktickým 
způsobem.

01–04 Novinka Série IKEA PS 2014. 01 Zrcadlo 299,– Zrcadlové sklo a lakovaná masivní bříza. 23×23 cm. Design: Tomás Alonso. Bříza/světle zelené 
002.688.38  02 Nástěnná kolejnice 100,– S nástěnnou kolejnicí a dalšími doplňky ze série IKEA PS 2014 můžete vytvořit různé kombinace podle potřeby. Lakova-
ná masivní bříza. Design: Tomás Alonso. D. 55 cm. 202.775.11  Háček 149,–/4 ks Lakovaná masivní bříza. Design: Tomás Alonso. Různé barvy 202.618.88   
03 Věšák 999,– Lakovaná masivní bříza. Ø 45, v. 150 cm. Design: Ebba Strandmark. Zelená 002.580.85  04 Nástěnný policový díl s 11 háčky 1 290,– Lakovaná 
masivní bříza a lakovaná ocel. Design: Keiji Ashizawa. 75×32, v. 149 cm. 602.559.89 

02  IKEA PS 2014, 
nástěnná kolejnice s háčky

249,–

04  IKEA PS 2014, 
nástěnný policový díl s 11 háčky

1 290,–

01  IKEA PS 2014, zrcadlo

299,–

 ENUDDEN, 
nástěnný úložný díl s háčkem

99,–

Naskenujte stránku

03  IKEA PS 2014, 
věšák

999,–

05 ENUDDEN, věšák. 

699,– 

11 RÅGRUND, věšák na ručníky/
židle. 999,–

Toto zrcadlo je jeden 
z doplňků, kterými můžete 

vybavit nástěnnou lištu 
IKEA PS 2014. Na jeho dva 
vystupující háčky můžete 

zavěsit bundy a šály.



01 KNAPPER, stojací zrcadlo. 

999,– 
02

05 06 STOCKHOLM, zrcadlo. 1 990,– 

03 KOLJA, zrcadlo. 349,– 

04

07 HEMNES, zrcadlo. 999,–

10 STABEKK, zrcadlo. 1 990,– 

08 UNG DRILL, zrcadlo. 699,– 

11 EKNE, zrcadlo. 799,–

09

01 KNAPPER, stojací zrcadlo. 999,– Zrcadlové sklo a lakovaná ocel. 

48×160 cm. Bílé 002.173.87  02 STORJORM, zrcadlo s vestavěným osvět-
lením. 2 490,– Testováno a schváleno pro použití v koupelně. Zrcadlové sklo a 
plast. Design: Henrik Preutz. 80×60 cm. Bílé 702.481.25  03 KOLJA, zrcadlo. 
349,– Zrcadlové sklo. Ø 55 cm. 301.335.22  04 LUNDAMO, zrcadlo.  
149,–/ks Zrcadlové sklo. Design: Maria Vinka. 20×120 cm. 002.518.52   

05 Novinka IKEA PS 2014, stolní zrcadlo. 499,– Zrcadlové sklo a lakova-

ná bříza/ocel. Design: Ebba Strandmark. Ø 25, v. 48 cm. Bílé/bříza 102.559.82  
06 STOCKHOLM, zrcadlo. 1 990,– Výrazná struktura dřeva na ořechové 
dýze dodává každému kusu nábytku jedinečný charakter. Zrcadlové sklo a 
lakovaná ořechová dýha. Design: Ola Wihlborg. Ø 80 cm. 602.499.60

07 HEMNES, zrcadlo. 999,– Lze připevnit vodorovně nebo svisle. Zrcadlové 
sklo a lakovaný povrch. 60×90 cm. Bílé 902.137.52  08 UNG DRILL, zrcadlo. 
699,– Zrcadlové sklo a plast. 59×85 cm. Černé 402.137.59  09 Novinka 
LANGESUND, zrcadlo. 599,– Zrcadlové sklo a hliník. Design: Ola Wihlborg. 
Ø 50 cm. Žluté 002.886.81  10 STABEKK, zrcadlo. 1 990,– Mořená a lakova-

ná masivní borovice a zrcadlové sklo. Design: Francis Cayouette. 50×160 cm. 
Světle hnědé 402.878.87  11 EKNE, zrcadlo. 799,– Lze připevnit vodorov-

ně nebo svisle. Zrcadlové sklo a lakovaná ocel. Design: Ebba Strandmark. 
150×70 cm. 301.931.39  12 STAVE, zrcadlo. 2 097,– Vytvořte si vlastní 
kombinaci tří zrcadel. Potřebný spojovací materiál je součástí balení STAVE 
40x160 cm. Zrcadlové sklo a fólie. 130×160 cm. Černohnědé 298.626.54  
13 Novinka LEVANGER, zrcadlo. 999,– Lze připevnit vodorovně nebo 
svisle. Zrcadlové sklo a fólie. 50×140 cm. Zlatá barva 501.355.15

Zrcadla 227226 Zrcadla

12 STAVE, zrcadlo. 2 097,– 13

LUNDAMO, zrcadlo

149,–/ks

Vestavěné žárovky LED 
spotřebují velice málo 
energie, ale poskytují 
rovnoměrné světlo 
bez stínů.

Toto nastavitelné zrcadlo 
na masivním březovém 
podstavci s ocelovou 
základnou bude příjemným 
pomocníkem tam, kde máte 
šperky nebo se líčíte.

LANGESUND, zrcadlo

599,–

LEVANGER,  
zrcadlo

999,–

 IKEA PS 2014, 
stolní zrcadlo

499,–

STORJORM, zrcadlo  
s vestavěným osvětlením

2 490,–

Naše zrcadla neobsahují žádné olovo. IKEA jako jedna 
z prvních firem odstranila tento toxický materiál 
z výrobků – kvůli lidem, kteří by s ním museli pracovat, 
i kvůli životnímu prostředí.



08 

03

05
01 TRONES, botník. 799,–/3 ks Polypropylenový plast. Design: Richard 
Clack. 51×18, v. 39 cm. Modrý 302.564.24  02 PAX, šatní skříň s výsuvný-
mi policemi na boty. 4 600,– 50×60, v. 236,4 cm. Černohnědá/bílé dveře 
Ballstad 290.314.21  03 SKUBB, závěsný botník, 16 kapes. 149,–  
Tento botník můžete zavěsit na šatní tyč nebo háčky, protože má háček i pout-
ka. Pasuje do rámů šatních skříní PAX, hloubka 58 cm. 100% polyester a ocel. 
55×7, v. 150 cm. Bílý 702.508.54  04 HYFS, krabice na boty. 249,–/ks  
Navrženo pro rámy šatních skříní PAX a police KOMPLEMENT s hloubkou 58 cm. 
Papír a plast. 30×56, v. 11 cm. Šedá 402.640.27  05 HEMNES, lavice s botní-
kem. 1 490,– Na 6 párů bot. Lakovaná masivní bříza a lakovaná ocel. Design: 
Carina Bengs. 85×32, v. 65 cm. Bílá 002.438.00  06 ALGOT, nástěnná 
kolejnice s botníkem. 550,– Různé materiály, z nichž jsou vyrobeny stěny, 
vyžadují i různé typy upevnění. Použijte takový upevňovací materiál, který je 
vhodný pro vaše stěny. (Tento materiál není součástí výrobku.) Lakovaná ocel. 
65×20, v. 84 cm. Bílá 599.038.27  

228 Ukládání bot

SKUBB, závěsný botník,  
16 kapes

149,–

07 TJUSIG, botník. 479,–

10

07 TJUSIG, botník. 479,– 2 poličky na boty lze skládat na sebe. Lakova-
né masivní tvrdé dřevo a nerezavějící ocel. Design: Henrik Preutz. 79×32, 
v. 37 cm. Černý 101.526.39  08 STÄLL, botník se 4 přihrádkami. 1 790,– 
Skříňka má nohy pouze v přední části, a tak může stát těsně u stěny nad pod-
lahovou lištou. Na 8 párů bot. Lakovaná březová dýha. Design: Sarah Fager. 
96×17, v. 90 cm. 501.781.71  09 HEMNES, skříňka na ložní prádlo. 6 490,– 
Obě police jsou nastavitelné do čtyř různých pozic. Mořená a lakovaná masivní 
borovice a tvrzené sklo. 110×51, v. 132 cm. 001.805.48  10 BISSA, botník 
se 2 přihrádkami. 499,–/ks Výšku v přihrádkách snadno uzpůsobíte různým 
typům bot a to pouhým přesunem nebo vyjmutím rozdělovačů. Na 8 párů 
bot. Fólie. Design: Sarah Fager. 49×28, v. 93 cm. Černý/hnědý 902.484.26  
11 SKUBB, krabice na obuv. 199,–/4 ks Všechny čtyři krabice se hodí do 
rámu šatní skříně o šířce 100 cm. 100% polyester a polypropylen. 22×34, 
v. 16 cm. Černá 301.933.75  12 STÄLL, botník se 3 přihrádkami. 2 490,– 
Lakovaný povrch. Design: Sarah Fager. 79×29, v. 148 cm. Bílý 501.780.91

BISSA, botník se  
2 přihrádkami

499,–/ks

STÄLL, botník se 4 přihrádkami

1 790,–

Naskenujte stránku

02 PAX, šatní skříň s výsuvnými 
policemi na boty. 4 600,–

06 ALGOT, nástěnná kolejnice 

s botníkem. 550,– 

09 HEMNES, skříňka na ložní prádlo. 6 490,– 

11 SKUBB, krabice na obuv. 

199,–/4 ks

01

Každý díl pojme minimálně 
6 párů bot – také jsou skvělé 

na ukládání rukavic, šál a 
časopisů. Klíče a mobilní 

telefon si můžete odkládat 
nahoře.

04 HYFS, krabice na boty. 249,–/ks

12 STÄLL, botník se  
3 přihrádkami. 2 490,– 

TRONES, botník

799,–/3 ks

Tyto lehké a přesto 
pevné krabice na boty 
jsou vyrobené z 80 % 
z recyklovaného papíru 
a pomohou vám uspořádat 
hromadu bot.

HEMNES, lavice  
s botníkem

1 490,–



01 02

04

03 

05 ALGOT, rám, síťované koše, 
horní police a kolečka. 1 119,– 

0706 BRIMNES, komoda se  
3 zásuvkami. 1 990,– 

01 Novinka NORDLI, komoda s 8 zásuvkami. 6 690,– Můžete použít 
jednu modulární komodu nebo jich nakombinovat několik a vytvořit si úložné 
řešení, které perfektně zapadne do vašeho úložného prostoru. Lakovaný 
povrch. Design: Ola Wihlborg. 120×43, v. 97 cm. Bílá 290.212.76  02 SKUBB, 

krabice s přihrádkami. 129,– V komodě nebo šatní skříni pomůže uspořádat 
ponožky, pásky a šperky. Navrženo pro šatní skříň PAX o hloubce 35 cm a 
úložný díl SKUBB se 6 přihrádkami. 100% polyester a polypropylen. Design: 
Sarah Fager. 44×34, v. 11 cm. Bílá 101.855.93  03 IKEA PS 2012, komoda 
s 5 zásuvkami a 1 dvířky. 6 990,– Barvená a lakovaná masivní borovice. 
Design: Ehlén Johansson. 130×48, v. 86 cm. 102.194.56

04 MALM, komoda se 3 zásuvkami. 1 490,– Pořádek uvnitř komody 
vám zajistí sada 6 krabic SKUBB. Lakovaný povrch. 80×48, v. 78 cm. Šedá 
902.774.47  05 ALGOT, rám, síťované koše, horní police a kolečka. 
1 119,– Části série ALGOT můžete sestavit mnoha různými způsoby podle 
svých potřeb a prostorových možností. Lakovaná ocel a lakovaný povrch. 
41×60, v. 78 cm. Bílé 899.094.51  06 BRIMNES, komoda se 3 zásuvka-

mi. 1 990,– Pořádek uvnitř komody vám zajistí sada 6 krabic SKUBB. Fólie a 
tvrzené sklo. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 78×41, v. 95 cm. Červená/mléč-
né sklo 502.261.29  07 RAST, komoda se 3 zásuvkami. 599,– Pro vyšší 
odolnost a snadnou údržbu komodu naolejujte, navoskujte, nalakujte nebo 
namořte. Neošetřená masivní borovice. 62×30, v. 70 cm. 753.057.09

230 Komody

›Inspiraci jsem čerpal 
z hromady zásuvek, 
díky tomu je design 
komody opravdu 
praktický. Z osmi dílů 
můžete vytvořit mnoho 
variací. I když má 
komoda NORDLI sloužit 
především k ukládání 
oblečení, určitě ji 
využijete i jinak.‹
Vývojář výrobků Tjeerd  
van Waijenburg

RAST, komoda  
se 3 zásuvkami

599,–

MALM, komoda  
se 3 zásuvkami

1 490,–

SKUBB, krabice  
s přihrádkami

129,–

Naskenujte stránku

 NORDLI, komoda  
s 8 zásuvkami

6 690,–

IKEA PS 2012, komoda  
s 5 zásuvkami a 1 dvířky

6 990,–



05

07

09

11

01 HEMNES, komoda se 3 zásuvkami. 2 490,– Mořená a lakovaná ma-

sivní borovice. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 108×50, v. 95 cm. Červená 
602.426.33  02 TARVA, komoda s 5 zásuvkami. 1 990,– Pro vyšší odolnost 
a snadnou údržbu lze naolejovat, navoskovat, nalakovat nebo namořit. Neo-

šetřená masivní borovice. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 39×39, v. 127 cm. 
202.805.99  03 BRUSALI, komoda se 4 zásuvkami. 1 990,– Fólie. Design: 
T. Christensen/K. Legaard. 51×48, v. 134 cm. Bílá 202.527.42  04 TRYSIL, 
komoda se 3 zásuvkami. 1 490,– Hladce výsuvná zásuvka se zarážkou. 
Fólie a lakovaná ocel. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 75×40, v. 77 cm. Bílá/
světle šedá 702.360.28  05  STOCKHOLM, komoda se 4 zásuvkami. 
7 990,– V horní zásuvce se nachází vložka s přihrádkami a šikovným úložným 
prostorem na maličkosti. Lakovaná ořechová dýha. Design: Ola Wihlborg. 
48,7×40, v. 106,5 cm. 702.450.23

06 HURDAL, komoda s 5 zásuvkami. 7 990,– Masivní borovice má atrak-
tivní strukturu a krásné suky dodávají každému kusu osobnost. Včetně 1 klíče. 
Mořená a lakovaná masivní borovice. Design: Francis Cayouette. 109×50, 
v. 137 cm. Světle hnědá 802.688.44  07 MALM, komoda se 2 zásuvka-
mi. 799,– Hladce výsuvné zásuvky se zarážkou. Lakovaný povrch. 40×48, 
v. 55 cm. Tyrkysová 502.774.49  08 MALM, komoda se 4 zásuvkami. 
1 990,– Hluboké zásuvky nabízejí spoustu úložného prostoru. Mořená a lako-

vaná dubová dýha. 80×48, v. 100 cm. Bíle mořený dub 801.786.07   
09 Novinka NORNÄS, komoda se 4 zásuvkami a 2 přihrádkami. 
4 990,– Doplňte krabicemi BRANÄS nebo DRÖNA. Masivní borovice. Design: 
K. Hagberg/M. Hagberg. 108×40, v. 88 cm. Borovice/šedá 002.822.31  
10 HEMNES, komoda s 8 zásuvkami. 5 490,– Mořená a lakovaná masivní 
borovice. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 160×50, v. 95 cm. Černohnědá 
402.392.74  11 MUSKEN, komoda se 4 zásuvkami. 2 490,– Fólie. Design: 
K. Hagberg/M. Hagberg. 118×38, v. 64 cm. Bílá 702.519.57 

232 Komody Naskenujte stránku

MALM, komoda se 2 zásuvkami

799,–

Otevírací mechanismus 
namísto úchytek dává 
tomuto kusu nábytku 

moderní uhlazený vzhled, 
který se postará o zajímavý 

prvek v každé místnosti.

STOCKHOLM, komoda se 4 zásuvkami

7 990,–

10 HEMNES, komoda  
s 8 zásuvkami. 5 490,– 

Dřevěné pojezdy zásuvek 
pravidelně natírejte voskem 
ze svíčky – je to tradiční a 
osvědčený způsob údržby.

MUSKEN, komoda se 4 zásuvkami

2 490,–

 NORNÄS, komoda se  
4 zásuvkami/2 přihrádkami

4 990,–

02 TARVA, komoda s 5 zásuvkami. 
1 990,– 

03 BRUSALI, komoda se  
4 zásuvkami. 1 990,– 

04 TRYSIL, komoda se 3 zásuvkami. 1 490,–

06 HURDAL, komoda s 5 zásuvkami. 
7 990,– 

08 MALM, komoda se  
4 zásuvkami. 1 990,– 

›Pevnost masivní borovice umožňuje vytvořit tenký a 
lehký design, který je možný pouze u přírodního dřeva. 
A my jsme si vybrali to nejlepší dřevo z nejlepších 
stromů. V kombinaci s modulárním systémem nabízí 
série NORNÄS nekonečné možnosti využití.‹

Návrháři M. Hagberg a K. Hagberg

HEMNES, komoda se 3 zásuvkami

2 490,–

02 



01

05 SKUBB, úložný díl se 6 přihrádkami. 199,–/ks  Krabice s přihrádkami 
129,–/ks  TURBO, šatní stojan. 699,– 

02 KOPPANG, komoda se  
3 zásuvkami. 1 490,– 

04

03 STUVA, komoda se  
3 zásuvkami. 1 700,– 

234 Komody

01 Novinka BUSUNGE, komoda se 2 zásuvkami. 1 990,– Zásuvka se 

zarážkou proti vypadnutí. Lakovaný povrch a fólie. 80×40, v. 75 cm. Středně 
modrá 602.290.14  02 KOPPANG, komoda se 3 zásuvkami. 1 490,–  
Fólie. 90×44, v. 82 cm. 401.598.37  03 STUVA, komoda se 3 zásuvkami. 
1 700,– Kombinujte s dalšími částmi systému STUVA. Lakovaný povrch a 
fólie. 60×50, v. 64 cm. 299.296.83  04 MANDAL, komoda se 4 zásuvkami. 
3 490,– Nábytek musí být upevněn ke stěně pomocí přiloženého kotvícího 
úchytu. Lakovaná masivní bříza a lakovaný povrch. Design: Francis Cayouette. 
79×48, v. 103 cm. Bílá 302.813.67  05 Série SKUBB. 100% polyester a poly-

propylen. Úložný díl se 6 přihrádkami 199,–/ks Háček a poutko pro snadné 
zavěšení a odstranění. 35×45, v. 125 cm. 702.508.11  Krabice s přihrádkami 
129,–/ks Navržena pro šatní skříň PAX o hloubce 35 cm a úložný díl SKUBB 
se 6 přihrádkami. 44×34, v. 11 cm. 902.519.75  TURBO, šatní stojan. 699,– 
Směs dřeva a plastu. Design: Marcus Arvonen. Max. nosnost 15 kg. 117×59, 
v. 148 cm. Černá 401.772.33  

SKUBB, krabice. Rozměry: 2 ks 14×14, v. 13 cm, 
2 ks 28×14, v. 13 cm a 2 ks 28×28, v. 13 cm. 100% po-

lyester a polypropylen. Design: Monika Mulder. Růžová 
202.508.04

149,–/6 ks

 BUSUNGE, komoda se 2 zásuvkami 

1 990,–

MANDAL, komoda se 4 zásuvkami

3 490,–

Tak trochu jiná komoda. 
Zavěste tyto úložné díly 
s přihrádkami SKUBB 
na šatní stojan a získáte 
cenově dostupný a snadno 
přístupný úložný prostor.



01

07 BESTÅ BURS, nástěnná police. 2 990,–   BESTÅ BURS, TV stolek. 
4 990,–

09 

02

03 BESTÅ TOFTA, TV sestava. 8 855,– 

06 05 IKEA PS 2012, TV stolek. 
4 990,– 

01 Novinka BESTÅ VARA, TV sestava. 3 590,– Vestavný organizér na 
kabely; budou schované, ale stále po ruce. TV stolek 120×40, v. 32 cm. Ná-
stěnná skříňka 120×20, v. 64 cm. Max. velikost televize s plochou obrazovkou 
50". Bílá/modrá 790.191.91  02 NITTORP, TV stolek. 1 290,– Lakovaná 
ocel. Design: A. Wallin Irinarchos/L. Widén. 122×39, v. 55 cm. Max. velikost 
televize s plochou obrazovkou 55". Tyrkysový 002.414.48  03 BESTÅ TOFTA, 
TV sestava. 8 855,– Fólie. 240×20/40, v. 178 cm. Bílá/lesklá žlutá 590.195.40  
04 LACK, TV stolek. 999,– Otvor v zadní části umožňuje jednoduše 
shromáždit a uspořádat všechny kabely. Lakovaný povrch s reliéfní texturou. 
149×55, v. 35 cm. Max. velikost televize s plochou obrazovkou 50". Vzor bříza 
401.053.40  05 IKEA PS 2012, TV stolek. 4 990,– Posuvná dvířka při oteví-
rání nezaberou tolik místa. Lakovaný povrch a fólie. Design: L .Widén/A. Wallin 
Irinarchos. 150×48, v. 41 cm. Max. velikost televize s plochou obrazovkou 55". 
Bílý 602.086.67  

06 BYÅS, TV stolek. 2 490,– Lakovaný povrch. Design: Marcus Arvonen. 
160×42, v. 45 cm. Max. velikost televize s plochou obrazovkou 60". Lesklý bílý 
802.277.97  07 Série BESTÅ BURS. Fólie. Design: Mikael Warnhammar.
Lesklá žlutá. Nástěnná police 2 990,– Na 118 CD. 180×26, v. 28 cm. 
702.651.48  TV stolek 4 990,– 180×41, v. 49 cm. Max. velikost televize 
s plochou obrazovkou 60". 102.651.46  08 Novinka Série RAMSÄTRA. 
Lakovaný povrch. Design: Francis Cayouette. Bílá. Nástěnná skříňka 
3 990,– 174×25, v. 27 cm. 202.659.28  TV stolek 5 490,– 174×42, v. 62 cm. 
102.659.24  09 LAPPLAND, TV úložný díl. 2 990,– Police lze umístit doleva 
nebo doprava; vyberte si, co vám více vyhovuje. Fólie a lakovaný povrch. 
183×39, v. 147 cm. Max. velikost televize s plochou obrazovkou 55". Bílý 
802.851.55 Krabice LEKMAN se prodávají zvlášť.

236 Ukládání TV a médií

04 LACK,  
TV stolek. 999,–

08 RAMSÄTRA, nástěnná skříňka. 3 990,– 

NITTORP, TV stolek

1 290,–

 BESTÅ VARA, TV sestava

3 590,–

Vyzvednutí zboží s dopravou 
Zboží z vašeho nákupního seznamu 
vyzvedneme a dopravíme až k vám 
domů nebo do kanceláře. 
Ceny od:

950,–
 Více na www.IKEA.cz nebo 

v obchodním domě IKEA.

V plánovači BESTÅ na  
www.IKEA.cz si můžete 

vybrat hotovou kombinaci 
nebo si vytvořit sestavu 

vlastní – a to vše díky 
modularitě systému BESTÅ.

Kolik ukážete, záleží jen na vás – se systémem BESTÅ 
si snadno vytvoříte otevřené nebo uzavřené úložné 
řešení (nebo jejich kombinaci). Nabízíme vám spoustu 
prosklených a běžných dvířek a většinu z nich můžete 
doplnit panty nebo kolejnicemi a používat je jako 
posuvná. Pro dokonalý efekt přidejte čela zásuvek 
ve stejné barvě.

Naskenujte stránku

BYÅS, TV stolek

2 490,–

RAMSÄTRA, TV stolek

5 490,–

LAPPLAND, TV úložný díl 

2 990,–



02

04 HEMNES, TV stolek. 5 490,– 

03 

01 BESTÅ MARVIKEN, TV úložná sestava se skleněnými dvířky. 
11 390,– Úchytku můžete sladit s policovým dílem pomocí přiložené sady 
samolepek z fólie. Samolepky mají následující provedení: bílá, černohnědá, 
středně hnědá, bíle mořený dub, světle šedá a bříza. Fólie a pochromovaná 
ocel. 180×20/40, v. 192 cm. Bílá 990.215.22  02 LIATORP, TV stolek. 
4 490,– Původní cena 5 490,– Otvor v zadní části umožňuje jednoduše 
shromáždit a uspořádat všechny kabely. Lakovaný povrch. Design: Carina 
Bengs. 145×49, v. 45 cm. Max. velikost televize s plochou obrazovkou 50". Bílý 
801.166.00  03 VITTSJÖ, TV stolek. 999,– Lakovaná ocel, tvrzené sklo a 
fólie na povrchu. Design: Johan Kroon. 100×40, v. 33 cm. Max. velikost televize 
s plochou obrazovkou 40". Černohnědý 902.175.66  04 HEMNES, TV stolek. 
5 490,– Díky otvoru v zadní části stolku můžete vést kabely tak, že nebudou 
na očích a zároveň budou stále na dosah. Mořená a lakovaná masivní borovice. 
Design: Carina Bengs. 183×49, v. 55 cm. Max. velikost televize s plochou 
obrazovkou 70". Bílý 702.509.67 

05 Novinka GETTORP, TV stolek. 2 490,– Tvrzené sklo. Design: Johan 
Kroon. 120×40, v. 49 cm. Max. velikost televize s plochou obrazovkou 55". 
Černý 402.667.57  06 HEMNES, TV úložná sestava se skleněnými dveř-
mi. 21 470,– Mořená a lakovaná masivní borovice a tvrzené sklo. 363×49, 
v. 197 cm. Černohnědá 390.020.60  07 LIATORP, TV úložná sestava. 
20 470,– Lakovaný povrch a tvrzené sklo. 337×34, v. 214 cm. Bílá 290.460.45  
08 LACK, TV stolek. 299,– Otvor v zadní části umožňuje jednoduše 
shromáždit a uspořádat všechny kabely. Lakovaný povrch s reliéfní texturou. 
90×26, v. 45 cm. Černý 902.432.97  09 BESTÅ VARA, TV stolek se zásuv-
kami. 5 915,– Vestavný organizér na kabely; budou schované, ale stále po 
ruce. Fólie a hliník. 240×40, v. 138 cm. Černohnědý 790.205.66

238  Ukládání TV a médií

08

LACK, TV stolek

299,–

Naskenujte stránku

01 BESTÅ MARVIKEN, TV úložná sestava se skleněnými dvířky. 11 390,– 

VITTSJÖ, TV stolek

999,–

06

07 LIATORP, TV úložná sestava. 20 470,– 

09 BESTÅ VARA, TV stolek se zásuvkami. 5 915,– 

HEMNES, TV úložná sestava  
se skleněnými dveřmi

21 470,–

Součástí jsou doplňky na 
uspořádání kabelů, které 
vám je pomohou hezky 
srovnat.

05 GETTORP, TV stolek

2 490,–

LIATORP, TV stolek
Původní cena 5 490,–

4 490,–



01 02 BILLY/OXBERG, knihovna. 
3 998,– 

04 VITTSJÖ, policový díl se stolem na laptop. 3 379,–

05 ALGOT, nástěnná kolejnice s policemi. 1 140,– 

03 FABRIKÖR, vitrína. 4 990,– 06 BORGSJÖ, knihovna se 
skleněnými dveřmi. 1 790,– 

09 BESTÅ, policový díl s dvířky. 120×20, v. 64 cm. 1 400,–  

07 HEMNES, vitrína. 5 990,– 08

10 GNEDBY, policový díl. 799,–/ks 11
01 DETOLF, vitrína. 1 790,–/ks Skleněná dvířka skříňky jsou připravena 
na osvětlení, takže si na svoje poklady můžete pěkně posvítit. Osvětlení se 
prodává zvlášť. Fólie a tvrzené sklo. 43×37, v. 163 cm. 101.192.06  02 BILLY/
OXBERG, knihovna. 3 998,– Nastavitelné police; prostor mezi policemi si 
můžete přizpůsobit svým potřebám. Fólie. 160×28, v. 202 cm. 890.178.32  

03 FABRIKÖR, vitrína. 4 990,– Police jsou nastavitelné, takže výšku úlož-
ného prostoru snadno nastavíte podle svých potřeb. Lakovaná ocel a tvrzené 
sklo. 57×47, v. 150 cm. 702.403.32  04 VITTSJÖ, policový díl se stolem na 
laptop. 3 379,– Stůl s úložným prostorem na laptop přemění jakýkoli malý 
prostor na funkční pracovní místo. Včetně 3 skleněných polic Lakovaná ocel, 
tvrzené sklo a fólie na povrchu. 202×36, v. 175 cm. 999.026.61  05 ALGOT, 
nástěnná kolejnice s policemi. 1 140,– Fólie a lakovaná ocel. 167×40,  
v. 84 cm. 890.012.37  BESTÅ VARA, policový díl s dvířky.  
1 000,–/ks Fólie. 60×40, v. 64 cm. Bílý 190.129.46

06 BORGSJÖ, knihovna se skleněnými dveřmi. 1 790,– Včetně 1 pevné 
a 4 nastavitelných polic. Fólie a tvrzené sklo. 75×32, v. 181 cm. 599.030.02  

07 HEMNES, vitrína. 5 990,– Včetně 1 pevné a 4 nastavitelných polic. Moře-

ná a lakovaná masivní borovice a tvrzené sklo. 90×37, v. 197 cm. 902.135.87  
08 Novinka NORNÄS, knihovna. 3 990,– Neupravené masivní borovicové 
dřevo je odolný přírodní materiál, který můžete nabarvit, naolejovat nebo 
namořit. 73×40, v. 159 cm. 402.809.37  09 Série BESTÅ. Fólie. Policový díl 
s dvířky 1 400,–/ks 120×20, v. 64 cm. 898.889.53  Policový díl s dvířky  
1 600,–/ks 120×40, v. 64 cm. 898.889.48  10 GNEDBY, policový díl.  
799,–/ks Nastavitelné police; rozmístěte je dle potřeby. Na 180 CD nebo 
88 DVD. Mořená a lakovaná jasanová dýha. 20×17, v. 202 cm. 502.771.47  
11 Novinka FINNBY, knihovna. 699,– Police jsou nastavitelné, takže 
je můžete rozmístit podle potřeby. Melaminová fólie. 60×24, v. 180 cm. 
502.611.32

240 Policové díly a skříňky

FINNBY,  
knihovna

699,–

Motážní služby
Pomůžeme vám s montáží vašeho 
nového nábytku.  
Ceny od:

850,–
 Více na www.IKEA.cz nebo 

v obchodním domě IKEA.

Naskenujte stránku

 NORNÄS, knihovna

3 990,–DETOLF, vitrína

1 790,–/ks

BESTÅ VARA, policový díl s dvířky

1 000,–/ks

BESTÅ, policový díl s dvířky.
120×40, v. 64 cm. 

1 600,–/ks

Policový díl se stolem na 
laptop je jednou z možností, 
jak využít úzký rovný 
prostor.



KALLAX, policový díl. Fólie a lakovaný povrch.  
Design: Tord Björklund. 77×39, v. 77 cm.  Světle zelený  
702.758.16

899,–

01 Novinka Kolekce IKEA PS 2014. Vytvořte si vlastní jedinečnou sestavu na ukládání a vystavení. Lakovaná ocel a bambus.  Úložný díl 599,–/ks 60×30, 
v. 35 cm. Tmavě červený 502.683.98  Světle zelený 702.683.97  Vrchní část pro úložný díl 100,–/ks 25×30 cm. 702.726.72  02 STOCKHOLM, skříňka se 2 zá-

suvkami. 7 990,– Do této skříňky můžete uložit cokoliv, od nádobí po šanony. Hluboké police a dvě velké zásuvky vám nabízejí spoustu úložného prostoru. 90×40, 
v. 107 cm. 302.397.26  03 BILLY, knihovna. 999,– Fólie. 80×28, v. 202 cm. 002.638.50  04 Novinka IKEA PS 2014, rohová skříňka. 1 990,– Lakovaný povrch 
a lakované masivní dřevo. 47×47, v. 110 cm. 602.606.98  05 FJÄLKINGE, policový díl se zásuvkami. 9 980,– Lakovaná ocel. 236×193 cm. 399.325.38  06 IVAR, 

2 oddíly, police a skříňka. 4 669,– Masivní borovice. 174×30, v. 179 cm. 098.963.77

242 Policové díly a skříňky

01 02 STOCKHOLM, skříňka se  
2 zásuvkami. 7 990,– 

04

0605 FJÄLKINGE, policový díl se zásuvkami. 9 980,– 

Každý z pevných a přesto 
lehkých úložných dílů má 
tři otevřené strany, a tak je 
můžete kombinovat s víky 
mnoha způsoby. 

Dlouhé úzké police vypadají 
křehce a vzdušně. Ale 
tento úložný díl, který si 
snadno přizpůsobíte svým 
potřebám, je vyroben 
z oceli, a tak je tvrdý jako 
ocel.

IVAR, 2 oddíly, police a skříňka

4 669,–

Hodí se i pro vaše podnikání!
 Více na www.IKEA.cz

 IKEA PS 2014, úložný díl

599,–/ks

 IKEA PS 2014,  

rohová skříňka

1 990,–

›Tato rohová skříňka 
poskytuje hodnotný 
úložný prostor tam, 
kde by jinak zůstalo 
nevyužité místo. Na 
skříňku si můžete 
vystavit oblíbené věci. 
Pokud chcete, můžete 
odmontovat nohy a 
připevnit ji na stěnu.‹

Návrhářka Keiji Ashizawa

03

BILLY, knihovna

999,–

KALLAX
Rozhodli jsme se vdechnout nový život 
našemu populárnímu policovému a 
úložnému dílu EXPEDIT. Díky tenčím liniím 
je ještě atraktivnější a snáze se přepravuje. 
Zaoblené rohy jsou přátelské k dětem. 
A větší odolnost proti poškrábání prodlužuje 
jeho životnost. A tak jsme si řekli, že by si 
zasloužil i nové jméno.



04

13 

12

07 KNARRA, koš. 199,–/ks Každý koš je upleten ručně, proto je jedineč-
ný. Hodí se ke knihovnám a úložným skříňkám HEMNES. Mořený a lakovaný 
masivní topol a borovice. Design: Carina Bengs. 38×29, v. 16 cm. 702.433.16  
08 PJÄS, koš. 179,– Určeno pro knihovny EXPEDIT. Lakovaná banánová 
vlákna. 32×33, v. 32 cm. 901.094.92  09 DRÖNA, krabice. 99,–/ks Navr-
ženo pro policový díl KALLAX. 100% polyester a papírová lepenka. 33×38, 
v. 33 cm. 602.637.67  10 RIFFLA, koš. 199,– Lakovaný hyacint a bavlna. 
Ø 32, v. 20 cm. 402.526.37  11 MAFFENS, koš. 499,– Každý koš je upleten 
ručně, proto je jedinečný. Mořená a lakovaná mořská tráva. Ø 45, v. 37 cm. 
402.524.49  12 SAMLA, krabice s víkem. 299,–/ks Polypropylenový plast. 
78×56, v. 18 cm. 55 l. 698.713.88  13 FÖRHÖJA, krabice. 449,–/4 ks 
Obsahuje: 2 krabičky (13×11, v. 12 cm), 1 krabička (26×13, v. 12 cm) a 1 víko/
podnos (26×13, v. 3,2 cm). Lakovaná masivní bříza. Design: H. Preutz/ 
N. Karlsson. 702.256.85

244 Krabice a koše

Vnější strana je pokrytá 
látkou a vnitřní vzorovaným 
papírem. Nabízíme spoustu 
barev, tvarů a velikostí.

PAPPIS, krabice 
s víkem

19,–/ks

SAMLA, krabice s víkem

299,–/ks

Tyto praktické dřevěné 
krabičky jsou pro větší 
odolnost nalakované a 

skvěle budou působit na 
psacím stole i toaletním 

stolku.

10 RIFFLA, koš

199,–

FÖRHÖJA, krabice

449,–/4 ks

›Z hlediska udržitelnosti 
má papír vše potřebné. 
Je vyrobený ze dřeva, 
což je obnovitelný 
materiál. Můžete 
jej recyklovat až 
sedmkrát. Papír je 
stále podceňovaným 
materiálem, který se dá 
různě tvarovat a lze jej 
upravit tak, aby působil 
jako textil, nebo dokonce 
kůže!‹

Jakub Brat, Product 
Development Engineer

Krabice a koše 245

TJENA, krabice s víkem. 
27×35, v. 20 cm.

79,–/ks

01 KVITTRA, krabice s víkem. 
199,– 

06 TJENA, krabice s víkem. 13×26, v. 10 cm. 49,–/ks  32×35, v. 32 cm. 
129,–/ks

02 KVARNVIK, krabice. 
399,–/3 ks

05 KASSETT, krabice s víkem. 149,–/2 ks

03 PALLRA, krabice s víkem.  
299,–/ks

07 KNARRA, koš. 199,–/ks 08 PJÄS, koš. 179,– 09 DRÖNA, krabice. 99,–/ks

11 MAFFENS, koš. 499,– 

Koš je vyrobený pouze 
z obnovitelných materiálů, 

včetně vodního hyacintu. 
Každý koš je jedinečný a 

ručně pletený.

01 KVITTRA, krabice s víkem. 199,– Pasuje do policového dílu BESTÅ  
(hl. 20 a 40 cm) a knihovny BILLY (hloubka 28 cm). Laminovaná lepenka. 
25×25, v. 25 cm. 102.452.38  02 KVARNVIK, krabice. 399,– Velikosti: 
1 ks (prům. 15 cm, výška 9 cm), 1 ks (prům. 22 cm, výška 12 cm) a 1 ks 
(prům. 29 cm, výška 15 cm). Laminovaná lepenka. 602.566.63  03 PALLRA, 
krabice s víkem. 299,–/ks Lepenka a polyester. 27×22, v. 20 cm. 002.417.97  
04 PAPPIS, krabice s víkem. 19,– Na dokumenty velikosti A4. 25×34, 
v. 26 cm. 001.004.67  05 KASSETT, krabice s víkem. 149,–/2 ks Skvěle 
pasuje do knihovny HEMNES, BILLY (hloubka 28 cm) a policového dílu BESTÅ 
(hloubka 40 cm). Lakovaná lepenka. 21×26, v. 15 cm. 702.242.90  06 Krabice 
TJENA. Papír. Krabice s víkem 49,–/ks Pasuje do knihovny BILLY a policové-

ho dílu BESTÅ. 13×26, v. 10 cm. Žlutá 702.636.20  Krabice s víkem 79,–/ks 
Pasuje do knihovny BILLY a policového dílu BESTÅ, hl. 40 cm. 27×35, v. 20 cm. 
Růžová 202.636.27  Krabice s víkem 129,–/ks Pasuje do policového dílu 
KALLAX a BESTÅ, hl. 40 cm. 32×35, v. 32 cm. Černá 002.636.33



Může to být rodinná fotografe 
nebo jen barevný vzor. 
Místnost snadno oživíte 
pomocí několika obrázků – 
nebo nových rámů na starých 
obrazech.

01 RIBBA, rám. 399,– Včetně pasparty. Fólie a plast. Na obraz 70×100 cm. Bílý 900.783.39  BILD, plakát. 199,– Motiv: Laure Girardin Vissian. 70×100 cm. Tech-
no 802.340.76  02 Novinka IKEA PS 2014, obraz. 349,– Můžete se bavit objevováním nových detailů, protože obraz má různé textury, papíry, sklony a mřížky. 
Šedý/béžový 002.553.84  03 LILLARYD, rám. 149,– Rám dodává motivu zajímavý rozměr. Lakovaný povrch a plast. Design: I. Bermudez/D. Wahl. 10×15 cm. Bílý/
žlutý 202.676.54  04 SLÄTTHULT, samolepicí dekorace. 199,– Motiv: Sandra Jacobs. 702.789.33  05 BILD, plakát. 179,– Motiv: Ashley Percival. 50×70 cm. 
Zvědavá bytost 302.340.74  RIBBA, rám. 349,– Včetně pasparty. Na obraz 50×70 cm. Bílý 002.688.76

06 KÄRLEKEN, rámeček  
na 2 obrázky. 29,–/ks 

09 NYTTJA, rám. 39,–/ks 10 RIBBA, rám. 349,–  

Nástěnné dekorace 247246 Nástěnné dekorace 

06 KÄRLEKEN, rámeček na 2 obrázky. 29,–/ks Na každé straně můžete 
vystavit jeden obrázek, protože rámeček nemá zadní panel. Plast. Design: 
Henrik Preutz. 20×18 cm. Červený 402.328.09  07 Novinka PJÄTTERYD, 
obraz. 99,– Obrázek je realistický a má extra hloubku, protože je vytiš-
těn na kvalitní plátno. 15×15 cm. 902.658.59  08 Novinka RÄPPE, rám. 
299,–/3 ks Motivy můžete rychle a snadno obměňovat zasunutím nového 
obrázku do drážky. Papír a plast. Design: I. Bermudez/D. Wahl. 702.690.14  
09 NYTTJA, rám. 39,–/ks Fólie a plast. Na obraz 18×24 cm. Různé barvy 
101.857.29  10 RIBBA, rám. 349,– Motiv můžete umístit do přední nebo zad-
ní části hlubokého rámu. Včetně pasparty. Fólie a sklo. Design: Lisa Lindström. 
Na obraz 50×50 cm. Černý 200.780.50  11 SMYCKE, nástěnné hodiny. 
399,– Plast. Design: Marcus Arvonen. Barevné 802.322.23  12 TOLSBY, 
rámeček na 2 obrázky. 29,– Můžete vystavit na každé straně jeden obrázek, 
protože rámeček nemá zadní panel. Plast. Design: Henrik Preutz. Na obrázek 
10×15 cm. Bílý 301.510.35

11 SMYCKE, nástěnné hodiny. 399,– 12

02 

TOLSBY, rámeček  
na 2 obrázky

29,–

Design těchto hodin si 
navrhnete sami. Skládají se 

z 28 šestihranných dílků, 
které můžete jakkoli a 

kdykoli přestavět.

01

03

04

07

RÄPPE, rám

299,–/3 ks

08

 PJÄTTERYD, obraz

99,–

05 BILD, plakát

179,–



01

04

02 IKEA PS FEJÖ,  
samozavlažovací květináč. 399,– 

05

03 LANTLIV, stojan na květiny. 
999,–/ks

07 BLADET, váza. 79,–/ks 08 SOCKER, konev. 99,– 

10 GRÖNPEPPAR,  
samozavlažovací květináč.  
99,–/ks

11

09 SKURAR, květináč. 49,–

01 ORÄDD, květináč. 19,–/ks Glazovaný vnitřek; květináč nepropouští 
vodu. Kamenina. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. Max. průměr květináče 
10,5 cm. Béžový 201.745.94  02 IKEA PS FEJÖ, samozavlažovací květi-
náč. 399,– Květináč na kolečkách se snadno přemisťuje, což oceníte například 
při úklidu. Plast. Design: Thomas Sandell. Max. průměr květináče 32 cm. Bílý 
200.393.94  03 LANTLIV, stojan na květiny. 999,–/ks Lakovaný povrch 
a masivní dřevo. Design: Nike Karlsson. 74×32, v. 68 cm. Bílý 701.861.13  
04 Novinka TORKIS, koš na prádlo. 79,– Vhodný na vnitřní i venkovní 
použití. Polyetylenový plast. Design: Henrik Preutz. 58×38, v. 28 cm. Zelený 
202.542.32  05 DIMPA, vak na třídění odpadu. 149,–/4 ks Velikosti: 1 ks 
28×18, v. 25 cm (13 l), 1 ks 38×28, v. 25 cm (28 l) a 2 ks 28×28, v. 43 cm (33 l). 
100% polypropylen. Design: Sarah Fager. Bílý 101.801.33  06 Novinka IKEA 
PS 2014, skleník. 799,– Otevřenou stranu můžete natočit ke stěně nebo 
do prostoru podle prostředí, které chcete rostlinám vytvořit. Lakovaná ocel a 
plast. Design: Nicolas Cortolezzis. 46×18, v. 45 cm. Bílý 402.575.93 

Květináče a stojany na rostliny 249248 Květináče a stojany na rostliny

07 BLADET, váza. 79,–/ks Sklo. Design: Anne Nilsson. V. 22 cm. 401.505.54  
08 SOCKER, konev. 99,– Galvanizovaná ocel. Design: Sarah Fager. 2,6 l. 
701.556.73  09 SKURAR, květináč. 49,– Lakovaná ocel. Design: Ehlén 
Johansson. Max. průměr květináče 10,5 cm. Krémový 201.861.01   
10 GRÖNPEPPAR, samozavlažovací květináč. 99,–/ks Pomůže rostlině 
prospívat, dokonce i když ji nemůžete pravidelně zalévat. Plast. Design: Ehlén 
Johansson. Max. průměr květináče 12 cm. Bílý 202.338.24 11 Novinka IKEA 
PS 2014, stojan na květiny. 499,– Díky policím v různých úrovních můžete 
pomocí rostlin vytvořit krásnou dekoraci. Na každou z polic se vejde květináč 
s max. průměrem 21 cm. Lakovaná ocel a plast. Design: David Wahl. 70×23, 
v. 53 cm. Bílý 302.575.98

DIMPA, vak na třídění odpadu

149,–/4 ks

›I když už máte jen 
koutek na balkoně nebo 
polici v kuchyni, stejně 
byste měli být schopni 
si vypěstovat zeleninu 
a bylinky. Navrhli jsme 
spoustu výrobků, které 
umožní zahradničení 
i na malém prostoru. 
Květináče, rostliny 
a samozavlažovací 
vybavení můžete dát 
kamkoli a snadno a 
zábavně se s nimi 
pracuje. Naprosto 
všem!‹

Sara Ottosson, vývojářka 
výrobků

Samozavlažovací vložka 
udržuje zeminu vlhkou, 
i když nejste právě poblíž.

Obrácená váza nebo sklenka 
vám poslouží jako dočasný 
skleník, který urychlý růst 
rostlinek.

06  IKEA PS 2014, skleník

799,–

ORÄDD, květináč

19,–/ks

  IKEA PS 2014, 
stojan na květiny

499,–

 TORKIS,  
koš na prádlo

79,–



01 ENSIDIG, váza. V. 18 cm. 29,–  
V. 28 cm. 69,– 

05 SINNLIG, vonná svíčka ve skle. 69,–/ks  
VACKERT, dekorativní svícen na svíčku ve skle. 69,–/ks 

02 BORRBY, lucerna. 149,– 

04 MEDVETEN, váza. 129,–/ks

03 ROTERA, lucerna na čajovou 

svíčku. 79,– 
06 07 JUBLA, neparfémované svíčky. 

129,–/20 ks

09 

08 STABBIG, lucerna na svíčku. 

499,– 

01 Série ENSIDIG. Sklo. Design: C. Halskov/H. Dalsgaard. Váza 79,– 
V. 16 cm. 102.398.88  Váza 29,– V. 18 cm. 402.331.49  Váza 69,– V. 28 cm. 
302.398.87  02 BORRBY, lucerna. 149,– Vhodná pro vnitřní i venkovní 
použití. Ocel a sklo. V. 28 cm. Bílá 302.701.42  03 ROTERA, lucerna na 
čajovou svíčku. 79,– Vhodná pro vnitřní i venkovní použití. Lakovaná ocel 
a sklo. V. 21 cm. Bílá 301.229.86  04 MEDVETEN, váza. 129,–/ks Sklo. 
Design: Gunnel Sahlin. V. 21 cm. Fialová 002.089.86  05 Novinka SINNLIG, 
vonná svíčka ve skle. 69,–/ks Sklo a vonný parafín/rostlinný vosk. V. 9 cm. 
Uklidňující lázně/šedá 302.510.87  VACKERT, dekorativní svícen na svíčku 
ve skle. 69,–/ks Lesklá kovová dekorace má vzor, který místnosti dodává 
zajímavý dekorativní prvek. Můžete doplnit vonnou svíčkou ve skle SINNLIG,  
výška 9 cm. Nerezavějící ocel. Design: S. Edholm/L. Ullenius. V. 9,5 cm. 
502.513.93

Vázy a svícny 251250 Vázy a svícny

06 GLANSIG, svícen na čajové svíčky. 29,– Lze používat s malými i vel-
kými čajovými svíčkami. Barvené sklo. Design: Gunnel Sahlin. V. 8 cm. Tmavě 
falový 302.362.28  07 JUBLA, neparfémované svíčky. 129,–/20 ks 
100% stearín. Ø 22, v. 19 cm. Bílé 601.919.16  08 STABBIG, lucerna na 
svíčku. 499,– Lesklý kov odráží a zvýrazňuje hřejivé světlo z plamene 
svíčky. Pro svíčku max. průměr 10 cm. Lakovaná ocel. Design: Henrik Preutz. 
V. 35 cm. 702.361.13  09 SKURAR, svícen. 49,– Původní cena 59,– Lakovaná 
ocel. Design: Ehlén Johansson. V. 11 cm. Bílý 602.360.43  10 FÖRTJUST, 
svícen na čajové svíčky. 99,–/ks Dvojí funkce; vhodný na čajovou svíčku 
i na svíčku v kalíšku. Sklo. Design: J. Asshoff/H. Brogård. V. 8 cm. 602.142.82  
11 Novinka SINNLIG, vonná svíčka ve skle. 69,– Sklo a vonný parafín/
rostlinný vosk. V. 9 cm. Křehké jablko/zelená 702.510.85

10 FÖRTJUST, svícen na čajové svíčky. 99,–/ks

Vázy připomínají tradiční 
lahve na mléko. Pomohou 
vám v místnosti vytvořit 
rustikální atmosféru starých 
časů.

Tyto perforované svícny 
z nerezavějící oceli mají 
ideální velikost na svíčku 
SINNLIG – nebo na čajovou 
svíčku.

11  SINNLIG, vonná svíčka ve skle

69,–
Hodí se i pro vaše podnikání!

 Více na www.IKEA.cz

ENSIDIG, váza. V. 16 cm.

79,–

GLANSIG, svícen na čajovou svíčku

29,–

Tyto barevné vonné svíčky 
vám poskytnou až 40 hodin 

osvěžující atmosféry.

SKURAR, svícen
Původní cena 59,–

49,–



SINNLIG
Veselé barvy a až 25 hodin vůně pro 
příjemnou atmosféru – vonné svíčky SINNLIG 
vytvoří vhodné prostředí na večírku nebo oživí 
běžný všední večer. Až svíčka dohoří, můžete 
sklenku používat jako svícen na čajovou 
svíčku.

SINNLIG, vonná svíčka ve skle.
Sklo a vonný parafín/rostlinný vosk. V. 7,5 cm.  
V květu/falová 002.363.57      

25,–/ks

01 CYLINDER, váza/miska. 399,–/3 ks Lze do sebe vzájemně naskládat; 
ušetří místo při ukládání. Sklo. Design: Anne Nilsson. 801.750.91   
02 NEGLINGE, svícen/svícen na čajové svíčky. 19,–/ks NEGLINGE mů-
žete používat jako svícen nebo svícen na čajovou svíčku, podle toho, na kterou 
stranu ho otočíte. Sklo. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. V. 5 cm. 901.520.94  
03 VASEN, váza. 39,– Sklo. Design: Åsa Gray. V. 20 cm. 000.171.33  
04 STOCKHOLM, svícen. 299,–/2 ks Leštěná nerezavějící ocel a těžký 
podstavec se zelenou plstěnou podložkou dodávají exkluzivní vzhled. Nereza-
vějící ocel. Design: Ola Wihlborg. V. 40 cm. 902.482.85  05 Novinka IKEA 
PS 2014, dekorace. 399,–/3 ks Vzhled váz a džbánu můžete snadno měnit 
pomocí víka – vyberte si, co v nich chcete uložit. Obsahuje: 2 vázy, 1 džbán a 
3 víka. Sklo a nerezavějící ocel. Design: Mathias Hahn. Barevná 502.362.13  
06 Vázy STOCKHOLM. Skleněnou vázu ručně vyfoukal zkušený sklář. Sklo. 

Design: Ola Wihlborg. Váza 999,–/ks V. 20 cm. Zelená 002.161.75  Váza 
699,–/ks V. 40 cm. Zelená 902.329.77

252 Vázy a svícny

VASEN, váza

39,–

04 STOCKHOLM, svícen. 

299,–/2 ks

06 STOCKHOLM, váza.  

V. 20 cm. 999,–   V. 40 cm. 699,–

01 02 NEGLINGE, svícen/svícen na čajové svíčky. 19,–/ks

03 

Víka na dózách můžete mezi 
sebou obměňovat podle 
nálady.

CYLINDER, váza/miska

399,–/3 ks

05 IKEA PS 2014, dekorace. 399,–/3 ks



01 02 NOCKEBY, 2místná pohovka. 
12 990,– 

06 SÄTER, 2,5místná pohovka. 9 990,– 

03 KARLSTAD, 3místná pohovka. 
7 990,– 

07

08 STOCKHOLM, 3místná pohovka. 29 990,– 

04

05

01 KNOPPARP, 2místná pohovka. 1 990,– Potah lze sundat a vyprat, a 

tak bude stále čistý. Potah: 100% polyester. Design: Nike Karlsson. 119×66, 
v. 70 cm. Šedá 802.649.64  02 NOCKEBY, 2místná pohovka. 12 990,–  
Potah lze sundat a vyprat, a tak bude stále čistý. Len, viskóza/umělé hedvábí a 
pochromovaná ocel. 203×97, v. 66 cm. Šedý potah Risane 790.205.90   

03 KARLSTAD, 3místná pohovka. 7 990,– Potah lze sundat a vyprat, a tak 

bude stále čistý. Potah: 100% bavlna. 205×93, v. 80 cm. Bílý potah Blekinge 
898.405.36  04 Novinka IKEA PS 2014, rohové křeslo s polštáři. 
5 990,–/ks Vytvořte si svůj vlastní útulný koutek pomocí polštářů a zachum-

lejte se s knížkou. Velikost polštářů: 50×50 cm (šedý), 45×59 cm (tyrkysový) a 
59×59 cm (oranžový). 100% bavlna. 90×90, v. 130 cm. Přírodní potah Risane 
890.235.26 

254 Pohovky

05 Novinka NOCKEBY, 2místná pohovka s lenoškou vpravo. 
19 990,– Potah lze sundat a vyprat, a tak bude stále čistý. Len, viskóza/umělé 
hedvábí a pochromovaná ocel. 277×97/175, v. 66 cm. Oranžový potah Risane 
890.205.99  06 SÄTER, 2,5místná pohovka. 9 990,– Odolná štípaná kůže 
se snadno udržuje a je praktická pro rodiny s dětmi. 197×82, v. 75 cm. Tmavě 
hnědý kožený potah Fräsig 201.194.61  07 SKOGABY, 3místná pohovka. 
11 990,– Povrch sedáku a opěráku z měkké, odolné kůže, snadné na údržbu. 
203×85, v. 80 cm. Středně šedý potah Robust 902.616.39  08 STOCKHOLM, 
3místná pohovka. 29 990,– Samet je jemná a luxusní látka, která je odolná 
vůči oděrkám a snadno se čistí pomocí jemného kartáčku vašeho vysavače. 
Pohovku dodáváme s nasazeným potahem. Potah: 77 % bavlna a 23 % poly-

ester. Design: Niels Gammelgaard. 211×88, v. 80 cm. Zelený potah Sandbacka 
102.450.59  

KNOPPARP, 
2místná pohovka

1 990,–

Vytvořte si útulný koutek 
sami pro sebe – i když jste 
právě obklopeni rodinou 
nebo přáteli. Přidejte si ještě 
jeden díl, abyste se mohli 
hezky natáhnout.

Dvojitě svařované 
taštičkové pružiny, jaké se 
používají u matrací, zajišťují 
neuvěřitelné pohodlí této 
pohovky a umožňují nám 
použít méně pěny.

›Trvalá udržitelnost 
již není technický 
problém. Je to problém 
etický. Všichni máme 
zodpovědnost za to, 
aby nové výrobky byly 
lepší pro lidi a planetu. 
Usilovně pracujeme na 
tom, aby naše materiály 
byly separovatelné a 
recyklovatelné. Mnoho 
našich pohovek je 
zabalených v plochém 
balení, což zlepšuje 
efektivitu při přepravě.‹

Emilio Guzman, Sustainability 
Leader

Naskenujte stránku

SKOGABY, 3místná pohovka

11 990,–

 IKEA PS 2014, 
rohové křeslo s polštáři

5 990,–/ks

Transportní služby
Odvezeme váš nákup k vám domů 
nebo do kanceláře.  
Ceny od:

350,–
 Více na www.IKEA.cz nebo  

v obchodním domě IKEA.

NOCKEBY, 2místná pohovka  
s lenoškou vpravo

19 990,–



01 SÖDERHAMN, kombinace pohovek. 22 990,–

02 03 ARILD, lenoška/levá opěrka. 22 990,– 06 KIVIK, 3místná pohovka. 
8 990,– 

05 07 TIRUP, otočné křeslo. 9 980,– 

04 STOCKHOLM, 3místná pohovka. 44 990,– 

08 SÖDERHAMN, podnožka. 3 990,–/ks 

01 Série SÖDERHAMN. Potah se snadno udržuje čistý, protože jej můžete 
sundat a vyprat v pračce. Potah: 97 % polyester, 3 % nylon. Design: Ola 
Wihlborg. Tmavě žlutý potah Samsta. Novinka Podnožka 3 490,– 93×93, 
v. 40 cm. 990.235.64  Kombinace pohovek 22 990,– 378×99/151, v. 83 cm. 
290.461.54  02 KLIPPAN, 2místná pohovka. 5 490,– Potah lze sundat a 
vyprat, a tak bude stále čistý. Potah: 100% bavlna. 180×88, v. 66 cm. Barevný 
potah Randviken 290.065.96  03 ARILD, lenoška/levá opěrka. 22 990,– 
Sedák a opěrky jsou potáhnuté těžkou, odolnou kůží, která se lehce čistí, což 
je velmi praktické zejména pro rodiny s dětmi. 89×155, v. 81 cm. Černá kůže 
Karaktär 301.387.94

256 Pohovky

04 STOCKHOLM, 3místná pohovka. 44 990,– Lícová useň je vysoce 
odolná, je jemná na dotek a má přírodní vzhled. Design: Niels Gammelgaard. 
211×88, v. 80 cm. Přírodní kožený potah Seglora 802.450.51  05 KIVIK, 
2místná pohovka a lenoška. 16 990,– Potah: 80 % bavlna a 20 % polester. 
280×95/163, v. 83 cm. Bílý potah Dansbo 790.110.34  06 KIVIK, 3místná 
pohovka. 8 990,– Potah lze sundat a vyprat, a tak bude stále čistý. Potah: 
65 % polyester a 35 % bavlna. 228×95, v. 83 cm. Tmavě modrý potah Orrsta 
690.114.83  07 TIRUP, otočné křeslo. 9 980,– Tvarovaná a vysoce pružná 
pěna poskytuje oblé tvary a trvalé pohodlí. Potah: probarvená lícová useň. 
Design: Carl Öjerstam. 78×79, v. 88 cm. Bílý potah Kavat 701.265.67   
08 SÖDERHAMN, podnožka. 3 990,–/ks Těžký, velice odolný a na omak 
hebký potah s texturou a jemným leskem. Potah: bavlna, viskóza, polyester, 
lyocell a len. 93×93, v. 40 cm. Přírodní potah Isefall 299.009.34  Světle tyrky-

sový potah Isefall 399.009.38

Modulární a v plochém 
balení – tuto měkkou 
hlubokou pohovku si můžete 
odvézt sami. Jakmile bude 
potřeba se s ní rozloučit, 
můžete její materiály 
separovat a recyklovat.

KLIPPAN, 2místná pohovka

5 490,–

Naskenujte stránku

KIVIK, 2místná pohovka  
a lenoška

16 990,–

Tato pohovka s probarvenou 
usní bude s léty používání 
ještě měkčí a hezčí.

SÖDERHAMN, podnožka

3 490,–



05 YSTAD, 2místná pohovka. 17 990,–  Křeslo 11 990,–

01 TIDAFORS, 3místná pohovka. 12 990,–

07 EKTORP, podnožka. 1 990,– 04 09 MUREN, křeslo. 6 990,– 

02 EKTORP, podnožka. 2 990,– 

08

03

10 EKTORP, 2místná pohovka a lenoška. 10 990,– 

06

01 TIDAFORS, 3místná pohovka. 12 990,– Pevný, jemně lesklý potah 
žinylkové kvality pro větší pohodlí. Pevný potah: bavlna, viskóza, polyester a 
len. Design: Ola Wihlborg. 230×95, v. 99 cm. Zelený potah Hensta 702.769.53  
02 EKTORP, podnožka. 2 990,– Potah lze sundat a vyprat, a tak bude stále 
čistý. Potah: 53 % len, 47 % viskóza/umělé hedvábí. 82×62, v. 44 cm. Přírodní 
potah Risane 499.085.09  03 TULLSTA, křeslo. 1 990,– Pevný potah: 
100% bavlna. 80×70, v. 77 cm. Přírodní potah Ransta  200.402.41   
04 STRANDMON, křeslo ušák. 4 990,– Pevný potah: 100% polyester. 
82×96, v. 101 cm. Oranžový potah Skiftebo  602.731.01  05 Série YSTAD.  
Povrch sedáků a opěrky z jemné a odolné usně, jejíž údržba je opravdu 
jednoduchá. Tmavě hnědý kožený potah Grann. 2místná pohovka 17 990,– 
166×92, v. 87 cm. 801.932.31  Křeslo 11 990,– 110×92, v. 87 cm. 501.932.56  

258 Pohovky a křesla

06 EKTORP, 3místná pohovka. 9 990,– Potah lze sundat a vyprat, a tak 
bude stále čistý. Potah: 100% bavlna. 218×88, v. 88 cm. Béžovočervený potah 
Mobacka 190.067.90  07 Série EKTORP. Potah se snadno udržuje čistý, 
protože jej můžete sundat a vyprat v pračce. Potah: 65 % polyester a 35 % 
bavlna. Béžový potah Tygelsjö. Křeslo 4 990,– 104×88, v. 88 cm. 899.325.45  
Podnožka 1 990,– 82×62, v. 44 cm. 999.326.01  08 EKENÄS, křeslo. 
4 990,– Pevný a jemně lesklý potah žinylkové kvality pro větší pohodlí. 
Pevný potah: bavlna, viskóza, polyester a len. Design: Ola Wihlborg. 86×78, 
v. 90 cm. Šedý potah Hensta  802.766.60  09 MUREN, křeslo. 6 990,– Díky 
nastavitelné funkci můžete vybírat ze tří poloh, od sezení zpříma po odpočinek 
vleže. Pevný potah: 100% bavlna. 85×94, v. 97 cm. Světle hnědý potah Idemo 
101.849.18  10 EKTORP, 2místná pohovka a lenoška. 10 990,– Potah lze 
sundat a vyprat, a tak bude stále čistý. Potah: 65 % polyester a 35 % bavlna. 
252×88/163, v. 88 cm. Béžový potah Tygelsjö 399.325.81

EKTORP, křeslo

4 990,–

TULLSTA, křeslo

1 990,–

Hodí se i pro vaše podnikání!
 Více na www.IKEA.cz

Ušák s vysokou opěrkou 
poskytuje podporu vašemu 
krku, a tak vás odpočívání 
v něm nikdy neomrzí.

Naskenujte stránku

EKTORP, 3místná pohovka

9 990,–
Tato pohovka velkorysých 
rozměrů s vysokou opěrkou 
zad vás přímo zaplaví 
pohodlím. Její vrstva pěny 
s pamětí se vytvaruje podle 
vašeho těla, a poté opět 
získá svůj tvar.

EKENÄS, křeslo

4 990,–

STRANDMON, křeslo ušák

4 990,–



01 STOCKHOLM, křeslo s vysokou opěrkou. 8 990,– Křeslo je vyrobené 
z tvarované vysoce pružné pěny, která poskytuje pohodlí a podporu – a ucho-

vává si svůj tvar po mnoho let. Křeslo má nesnímatelný potah, ale snímatelné 
a pratelné potahy područek. Potah: 80 % bavlna a 20 % len. 79×83, v. 109 cm. 
Šedý potah Mosta 802.396.96  02 NOLMYRA, křeslo. 999,–/ks Mořená 
a lakovaná březová dýha a polyester. 64×75, v. 75 cm. Černé 402.335.35  

03 KARLSTAD, křeslo. 5 490,– Potah lze sundat a vyprat, a tak bude stále 
čistý. Potah: 100% bavlna. 91×93, v. 80 cm. Bílý potah Blekinge 698.404.05  
04 VÄRMDÖ, houpací křeslo. 2 990,– Dřevěný nábytek můžete používat 
uvnitř i venku. Lakovaná masivní borovice. 65×74, v. 106 cm. Černohnědé 
201.906.88  05 VILLSTAD, křeslo s vysokou opěrkou. 4 990,– Pevný 
potah: 97 % polyester a 3 % nylon. 70×97, v. 103 cm. Tyrkysový potah Samsta 
302.396.32  06 EKERÖ, křeslo. 3 490,–/ks Pevný potah: 100% polyester. 
70×73, v. 75 cm. Tmavě modrý potah Skiftebo 202.628.78  

260 Křesla

12 KIVIK, podnožka. 7 990,–

07 LOCKSTA, křeslo. 999,– Potah lze sundat a vyprat, a tak bude stále čistý. 
Potah: 100% polyester. 71×75, v. 78 cm. Oranžové 902.396.53   
08 STORSELE, křeslo s vysokou opěrkou. 2 490,– Mořený a lakovaný 
ratan. 69×78, v. 100 cm. Černé 202.016.82  09 POÄNG, křeslo. 2 990,–/ks  
Pružný rám z klíženého a ohýbaného březového dřeva. 68×82, v. 100 cm. 
Březová dýha/šedý potah Isunda 690.108.84  10 Novinka IKEA PS 2014, 
stolička/lampa LED. 1 290,–/ks Plast. Ø 34, v. 36 cm. IKEA. Model G1012 
IKEA PS 2012. Toto osvětlení obsahuje vestavěné žárovky LED. Žárovky nelze 
vyměnit. Bílá 002.633.41  11 SKOGABY, křeslo. 6 490,– Povrch sedáku a 
opěráku z měkké a odolné kůže se snadnou údržbou. 90×85, v. 80 cm. Středně 
šedý kožený potah Robust 602.616.31  12 KIVIK, podnožka. 7 990,– Pod 
sedačkou je velký praktický úložný prostor. Potah: probarvená lícová useň na 
dotekových místech. 90×70, v. 43 cm. Béžový kožený potah Grann 102.006.35  
13 STOCKHOLM, otočné křeslo. 7 990,–/ks Pevný potah: 77 % bavlna a 
23 % polyester. 67×77, v. 76 cm. Žlutý potah Sandbacka 502.396.69

Naskenujte stránku

Každodenní pohodlí bez 
námahy. Vyberte si svůj 

styl ze široké nabídky rámů 
a potahů.

06 05 VILLSTAD, křeslo s vysokou opěrkou. 4 990,– 

08 STORSELE, křeslo s vysokou 
opěrkou. 2 490,– 

11 SKOGABY, křeslo. 6 490,– 

09 POÄNG, křeslo. 2 990,–/ks

13 STOCKHOLM, otočné křeslo. 7 990,–/ks

›Líbí se nám myšlenka nesvázané svobody. V dnešní 
době většina z nás očekává, že pro nás budou naše 
elektronická zařízení pracovat kdekoli. IKEA PS 2014 
je neobvyklá kombinace dobíjecí lampy LED a stoličky. 
A záleží jen na vás, jak ji budete používat...‹

Návrháři T. Richardson, C. Brill, A. Williams

02

04 VÄRMDÖ, houpací křeslo. 
2 990,– 

03 KARLSTAD, křeslo. 5 490,–

EKERÖ, křeslo

3 490,–/ks

01

STOCKHOLM, 
křeslo s vysokou opěrkou

8 990,–

Vysoká opěrka poskytuje 
potřebnou oporu pro krk, 

zatímco prohnutý a měkký 
sedák láká k příjemnému 

odpočinku.

Křeslo je vyrobeno 
z tvarované vysoce pružné 

pěny potažené hebkým 
pohodlným sametem. Bude 
vám poskytovat pohodlí po 

mnoho let.

10

07

 IKEA PS 2014,  
stolička/lampa LED

1 290,–/ks

LOCKSTA, křeslo

999,–
NOLMYRA, křeslo

999,–/ks



01 KARLSTAD, 3místná rozkládací pohovka. 15 990,– 

05

04 MOHEDA, rohová rozkládací pohovka. 9 990,– 

03

01 KARLSTAD, 3místná rozkládací pohovka. 15 990,– Potah lze sundat a 

vyprat, a tak bude stále čistý. Potah: 100% bavlna. 225×93, v. 83 cm. Rozměr 
lůžka 140×200 cm. Oranžový potah Husie 499.292.05  02 KARLABY/ 
KARLSKOGA, 3místná rozkládací pohovka. 8 690,– Potah lze sundat a 

vyprat, a tak bude stále čistý. Potah: 92 % bavlna a 8 % polyester. 205×105, 
v. 80 cm. Rozměr lůžka 140×200 cm. Žlutozelený potah Sivik 999.273.55  
03 Novinka LUGNVIK, rozkládací pohovka s lenoškou. 6 990,– Včetně 
3 polštářů. Pevný potah: 65 % polyester a 35 % bavlna. 223×83/136, v. 90 cm. 
Rozměr lůžka 120×200cm. Černý potah Granån 502.084.94  04 MOHEDA, 
rohová rozkládací pohovka. 9 990,– Úložný prostor pod lenoškou. Včetně 
6 polštářů. Pevný potah: 100% bavlna. 246×150, v. 87 cm. Rozměr lůžka 
142×205 cm. Hnědý potah Blekinge 102.139.54  05 HAGALUND, 2místná 
rozkládací pohovka. 9 990,– Potah lze sundat a vyprat, a tak bude stále 

čistý. Potah: 100% bavlna. 150×86, v. 91 cm. Rozměr lůžka 120×196 cm. Bílý 
potah Blekinge 598.437.44  

262 Rozkládací pohovky

Vyzvednutí zboží s dopravou
Zboží z vašeho nákupního seznamu 
vyzvedneme a dopravíme až k domů 
nebo do kanceláře. 
Ceny od:

950,–
 Více na www.IKEA.cz 

nebo v obchodním domě IKEA.

LUGNVIK,  
rozkládací  
pohovka s lenoškou

6 990,–

06

10
06 FRIHETEN, rohová rozkládací pohovka. 9 490,– Úložný prostor 
pod lenoškou. Pevný potah: 100% polyester. 230×151, v. 66 cm. Rozměr 
lůžka 140×204 cm. Tmavě šedý potah Skiftebo 902.428.63  07 SVELVIK, 
rám pohovky. 4 990,– Pohovka se v noci promění v lůžko. Matrace a ložní 
prádlo se prodávají samostatně. Lakovaná ocel. 88×207, v. 117 cm. Velikost 
matrace 80×200 cm. Černý 402.084.75  08 BEDDINGE LÖVÅS, 3místná 
rozkládací pohovka. 5 490,– Potah lze sundat a vyprat, a tak bude stále 

čistý. Potah: 100% bavlna. 200×104, v. 91 cm. Rozměr lůžka 140×200 cm. 
Tmavě šedý potah Ransta 598.743.73  09 IKEA PS LÖVÅS, 2místná 
rozkládací pohovka. 7 990,– Potah: 100% bavlna. 163×111, v. 86 cm. 
Rozměr lůžka 160×205 cm. Červený potah Vansta 598.743.87  10 HEMNES, 
rám rozkládací pohovky se 3 zásuvkami. 6 990,– Čtyři funkce – pohovka, 
lůžko, dvojlůžko a úložný prostor. Matrace a ložní prádlo se prodávají 
samostatně. Lakovaný povrch. Design: Carina Bengs. 87×211, v. 86 cm. 
Velikost matrace 80×200 cm. Bílá 500.803.15

Naskenujte stránku

02 KARLABY/KARLSKOGA, 
3místná rozkládací pohovka. 
8 690,– 

0807 SVELVIK, rám pohovky. 4 990,– 09 IKEA PS LÖVÅS, 2místná 
rozkládací pohovka. 7 990,–

Pohodlná pohovka 
poskytuje dostatek místa 
pro spánek ve dvou. Stačí 
přidat váš oblíbený typ 
matrace.

HEMNES, rám rozkládací  
pohovky se 3 zásuvkami

6 990,–

BEDDINGE LÖVÅS, 
3místná rozkládací  
pohovka

5 490,–

Pod sedákem je úložný 
prostor. Potahy můžete 
sundat a vyprat v pračce.

HAGALUND, 2místná  
rozkládací pohovka

9 990,–

FRIHETEN, rohová  
rozkládací pohovka

9 490,–



06 Novinka IKEA PS 2014, odkládací stolek s osvětlením. 1 990,–  
Lakovaná ocel. 68×38, v. 113 cm. Bílý 202.636.46  07 LIATORP, konferenč-
ní stolek. 5 990,– Lakovaný povrch a tvrzené sklo. Design: Carina Bengs. 
93×93, v. 51 cm. 500.870.72  08 IKEA PS 2012, konferenční stolek. 999,– 
Lakovaná ocel. Design: Ola Wihlborg. 70×42, v. 48 cm. Tmavě tyrkysový 
902.084.49  09 TOFTERYD, konferenční stolek. 4 490,– Fólie  
a pochromovaná ocel. Design: Tord Björklund. 95×95, v. 31 cm. Lesklý 
černý 401.974.86  10 LACK, odkládací stolek. 199,–/ks Nízká hmotnost, 
snadno přemístíte. Lakovaný povrch. 55×55, v. 45 cm. Černý 200.114.08  Bílý 
200.114.13  11 LINDVED, odkládací stolek. 449,– Lakovaná ocel. Design: 
Ehlén Johansson. Ø 50, v. 68 cm. Bílý 301.256.97  12 HEMNES, odkládací 
stolek. 1 990,– Mořená a lakovaná masivní borovice. Design: Carina Bengs. 
55×55, v. 50 cm. Černohnědý 201.762.82

01 02 HATTEN, odkládací stolek. 
499,–

01 STOCKHOLM, sada stolků. 3 990,–/2 ks Původní cena 4 990,–/2 ks
Výrazný vzor dřeva na ořechové dýze dodává každému stolu jedinečný cha-
rakter. Lakovaná ořechová dýha. Design: Ola Wihlborg. 72×47, max. v. 36 cm. 
102.397.13  02 HATTEN, odkládací stolek. 499,– Odnímatelný podnos 

můžete používat k servírování. Pochromovaná ocel a plast. Design: Ehlén 
Johansson. Ø 40 cm. Transparentní 401.161.88  03 STOCKHOLM, noční 
stolek. 1 990,– Lakovaný povrch. Design: Ola Wihlborg.  Ø 42, v. 50 cm. 
Žlutý 002.451.30  04 Série IKEA PS 2012. Lakovaný masivní bambus, ocel a 
plast. Design: Henrik Preutz. Bílá/bambus. Odkládací stolek se 4 miskami 
999,– Mísy lze použít jako květináče nebo k servírování občerstvení. 48×48, 
v. 48 cm. 102.108.04 Odkládací stolek 999,– 48×48, v. 48 cm. 602.108.06  
05 Novinka NORNÄS, konferenční stolek. 1 290,– Neupravené masivní 
borovicové dřevo je odolný přírodní materiál, který můžete barvit, olejovat 
nebo mořit. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 59×59, v. 45 cm. 602.809.41 

264 Konferenční a odkládací stolky

06

10

Naskenujte stránku

›Stolek IKEA PS vám umožní nabíjení telefonu a 
ukládání časopisů – a také poskytuje světlo na čtení. 
Tento výrobek je moderní víceúčelovou interpretací 
polských víceúčelových výrobků vytvořených před 
50 lety – výrobků navržených pro maximální využití 
místa na malých prostorech.‹

Návrhář Tomek Rygalik

 IKEA PS 2014,  
odkládací stolek s osvětlením

1 990,–04 IKEA PS 2012, odkládací stolek se 4 miskami. 999,–   IKEA PS 2012, 
odkládací stolek. 999,–

03 STOCKHOLM, noční stolek. 

1 990,– 

12 HEMNES, odkládací stolek. 

1 990,– 

08 IKEA PS 2012,  
konferenční stolek. 999,– 

09 TOFTERYD, konferenční stolek. 4 490,– 

07

11 LINDVED, odkládací stolek. 

449,– 

05  NORNÄS, konferenční stolek

1 290,–

Stolek je vyrobený 
z neupravené arktické 
borovice, která je krásná 
a odolná sama o sobě. 
Ale můžete ji nalakovat, 
namořit nebo naolejovat pro 
osobitější vzhled.

Rám je pevný a přesto 
lehký, protože jsme 

jej vyrobili z bambusu 
– z rychle rostoucího 

přírodního materiálu.

LIATORP, konferenční stolek

5 990,–

LACK, odkládací 
stolek

199,–/ks

STOCKHOLM, sada stolků
Původní cena 4 990,–/2 ks

3 990,–/2 ks



01

07

02 LÖVBACKEN, odkládací stolek. 
1 290,– 

04 VEJMON, odkládací stolek. 
1 990,– 

06

03 BOSNÄS, podnožka s úložným 
prostorem. 279,–

05 STUVA, úložná lavice. 1 390,–

01 Novinka IKEA PS 2014, stolek s úložným prostorem. 1 490,–/ks 
Plast a lakovaná ocel. Ø 44, v. 45 cm. Barevný 702.639.98  02 LÖVBACKEN, 
odkládací stolek. 1 290,– Výrazný vzor se strukturou na topolové dýze 

dodává každému stolu jedinečný vzhled. 77×39, v. 51 cm. Středně hnědý 
802.701.25  03 BOSNÄS, podnožka s úložným prostorem. 279,–  
Potah lze sundat a vyprat, a tak bude stále čistý. Potah: 100% bavlna. 36×36, 
v. 36 cm. Žlutý potah Ransta 602.666.81  04 VEJMON, odkládací stolek. 
1 990,– Lakovaná březová dýha. Design: Ehlén Johansson. Ø 60, v. 60 cm. 
801.366.79  05 STUVA, úložná lavice. 1 390,– Včetně koleček. Fólie a 
lakovaný povrch. 90×50, v. 50 cm. Bílá 398.766.60  06 VITTSJÖ, sada 
stolků. 1 490,–/2 ks Velikosti: 50×50 cm, výška 50 cm a 90×45 cm, výška 
45,5 cm. Lakovaná ocel, tvrzené sklo a fólie na povrchu. Design: Johan Kroon. 
Černohnědá 802.153.32  07 HEMNES, konferenční stolek. 2 990,–  
Mořená a lakovaná masivní borovice. Design: Carina Bengs. 118×75, v. 46 cm. 
Černohnědý 801.762.84 

266 Konferenční a odkládací stolky

LACK
V roce 2015 oslaví odkládací stolek LACK 
35. narozeniny. Postupně jsme ho vylepšovali 
a rozšířili jsme nabídku barev a povrchových 
úprav – zde jsou dvě nejnovější. Stolek LACK 
zůstává stále tím odolným a lehkým stolkem, 
který vypadá skvěle vedle jakékoli pohovky 
nebo křesla. Můžete si jej hned odvézt domů. 
Snadno se montuje, a tak jej můžete v mžiku 
začít používat.

HEMNES, konferenční stolek

2 990,–

LACK, odkládací stolek. Lakovaný povrch.  
55×55, v. 45 cm. Růžový 102.798.22  
Šedý 602.842.13

199,–/ks

›Hodně jsme přemýšleli o neformálním sezení a 
stolování – a jak užitečné by bylo mít více než jeden 
podnos. Pak byste mohli na sebe podnosy naskládat a 
vytvořit hezký odkládací stolek. Úložný stolek IKEA PS 
2014 nám připomíná kastrůlky na jídlo, které můžete 
naskládat na sebe a měnit jejich pořadí podle potřeby.‹

Návrháři T. Richardson, C. Brill, A. Williams

VITTSJÖ, sada stolků

1 490,–/2 ks

 IKEA PS, stolek  
s úložným prostorem

1 490,–/ks



04

03

01 ARÖD, pracovní lampa. 999,–/ks Lakovaná ocel a hliník. V. 51,5 cm. 
IKEA. Model B0825 Aröd. Šedá 301.477.84  02 KRÄMARE, stropní bodové 
osvětlení, 3 světla. 599,– Nastavitelné bodové světlo. Hliník. D. 109 cm. 
IKEA. Model T1109 Krämare. 902.308.22  03 LERSTA, čtecí/stojací lampa. 
299,–/ks Hliník. V. 131 cm. IKEA. Model G0523-1 Lersta. 001.106.40

268 Osvětlení

05

FORSÅ, pracovní lampa

399,–

LOCK, stropní 
osvětlení

49,–

Osvětlení 269

04 LOCK, stropní osvětlení. 49,– Ø 25 cm. IKEA. Model T0201 Lock. 
000.556.91  05 FORSÅ, pracovní lampa. 399,– V. 50 cm. IKEA. Model 
A0501 Forså. 001.467.76  06 HEKTAR, bodová lampa se skřipcem. 349,– 
D. 22 cm. IKEA. Model V1020 Hektar. 802.153.08  07 KROBY, závěsná 
lampa dvojitá. 699,– Každé stínidlo z ručně foukaného skla je jedinečné. 
Š. 85–124 cm. IKEA. Model T0408 Kroby. 300.894.11  08+12 RANARP, 
závěsná lampa. 799,– Ø 38 cm. IKEA. Model T1224 Ranarp. 602.564.94  
09 RANARP, bodové osvětlení se skřipcem. 499,– IKEA. Model V1211 
Ranarp. 102.313.21  10 Série FOTO. Lakovaný hliník. Závěsná lampa 
299,– Ø 25 cm. IKEA. Model T0703 Foto. 202.373.08  Závěsná lampa 
399,– Poskytuje přímé světlo, hodí se  k osvětlení jídelních stolů a barových 
pultů. Ø 38 cm. IKEA. Model  T0704 Foto. 401.928.51  11 ÄLGHULT, stropní 
osvětlení. 799,– Lampa vytváří v místnosti  hřejivou a útulnou atmosféru. 
Š. 42 cm. IKEA. Model T1229 Älghult. 402.458.16   01–12 Do těchto lamp lze 
použít žárovky s energetickou třídou: A++ až D.

08

01 ARÖD, pracovní lampa. 999,–/ks 02 KRÄMARE, stropní bodové 
osvětlení, 3 světla. 599,– 

06 HEKTAR, bodová lampa se 
skřipcem. 349,– 

10 FOTO, závěsná lampa. Ø 25 cm. 
299,– Ø 38 cm. 399,–

07

11 ÄLGHULT, stropní osvětlení. 
799,–  

12 RANARP, závěsná lampa. 799,– 

Kabely omotané textilem, 
mosazné detaily a matný 
kovový povrch propůjčují 

těmto lampám retro 
industriální vzhled. 

LERSTA, čtecí/
stojací lampa

299,–/ks

Lampa je nastavitelná, 
můžete ji připevnit 
skřipcem k polici nebo 
parapetu a nasměrovat 
světlo tam, kam 
potřebujete.

RANARP, závěsná lampa

799,–

09 RANARP, bodové osvětlení se skřipcem. 499,– 

Hodí se i pro vaše podnikání
 Více na www. IKEA.cz

KROBY, závěsná lampa dvojitá

699,–



01 MÖLNDAL, závěsná lampa, Ø 11 cm. 199,–/ks

 05 ÅRSTID, závěsná lampa, 3ramenná. 799,–

02

04

03 ÅRSTID, stropní osvětlení. 
699,– 

06 LYRIK, stojací lampa. 1 490,– 

09 KRISTALLER, lustr, 3ramenný. 999,–/ks

07 SÖDER, závěsná lampa. 1 290,– 08

01 Série MÖLNDAL. Stín lampy vytváří dekorativní vzor na stropě i na 
stěnách. Ocel. Design: Ehlén Johansson. Závěsná lampa 199,–/ks IKEA. 
Model T1227 Mölndal. Ø 11 cm. 402.563.53  Závěsná lampa 399,– IKEA. 
Model T1228 Mölndal. Ø 30 cm. 302.563.58  02 ÅRSTID, nástěnná lampa. 
399,– Poniklovaná ocel, 70 % polyester a 30 % bavlna. Stínidlo Ø 16 cm. 
D. 38 cm. IKEA. Model V0802 Årstid. Bílá 601.638.76  03 ÅRSTID, stropní 
osvětlení. 699,– Rozptýlené světlo, které poskytuje dobré centrální osvět-
lení. 70 % polyester, 30 % bavlna, plast a ocel. Ø 46 cm. IKEA. Model T1016 
Årstid. Bílé 901.760.47  04 ALVINE PÄRLA, stínidlo. 399,– 100% bavlna, 
polystyren a ocel. Ø 38, v. 24 cm. 801.804.41  05 ÅRSTID, závěsná lampa, 
3ramenná. 799,– Látkové stínidlo vytváří rozptýlené a dekorativní světlo. 
Poniklovaná ocel, 70 % polyester a 30 % bavlna. IKEA. Model T1223 Årstid. 
002.482.18 

01–03, 05 Do těchto lamp lze použít žárovky s energetickou třídou: A++ až D.  

Osvětlení 271270 Osvětlení

06 LYRIK, stojací lampa. 1 490,– Vydává příjemné, hřejivé a útulné světlo. 
Lakovaná ocel a 100% bavlna. Design: Sissa Sundling. V. 142 cm. Stínidlo 
Ø 35 cm. IKEA. Model G1005 Lyrik. 901.959.70  07 SÖDER, závěsná lampa. 
1 290,– Poskytuje měkké náladové světlo. IKEA. Model T1020 Söder. Sklo a 
ocel. Design: P. Amsell/B. Berlin. Ø 30 cm. 201.956.95  08 HEMSTA, stínidlo. 
499,–/ks 100% polyester a lakovaná ocel. Ø 36, v. 26 cm. Růžové 502.653.71  
Novinka HEMMA, dvojitý závěsný kabel s objímkou. 150,– Napájecí 
kabel je součástí výrobku. D. 1,8 m. Bílý 602.630.36  09 KRISTALLER, 
lustr, 3ramenný. 999,–/ks Výšku lze snadno upravit pomocí S-háčku nebo 
zkrácením řetězu. IKEA. Model T0501 Kristaller. Ocel a sklo. Ø 32 cm. Stříbrný 
800.894.61  

06–09 Do těchto lamp lze použít žárovky s energetickou třídou: A++ až D.  

ÅRSTID, nástěnná lampa

399,–
MÖLNDAL, závěsná lampa,  
Ø 30 cm

399,–

Nechte se unést svou 
fantazií. Vyberte si z našich 
stínidel, podstavců a kabelů 
takové, z nichž vytvoříte tu 
správnou lampu pro vás.

HEMSTA, stínidlo

499,–/ks

 HEMMA, dvojitý  
závěsný kabel s objímkou 

150,–

Jen si to představte – dvě 
závěsné lampy zapojené 

do jediné zásuvky. 
Dvojitý kabel vám dává 

mnohem více možností, 
jak se kreativně vyjádřit 

při instalaci stropního 
osvětlení.

ALVINE PÄRLA, stínidlo

399,–



01

04 BRÅN, podstavec stolní lampy. 300,–   JÄRA, stínidlo, Ø 23 cm. 199,– 

10 VANADIN, stropní/nástěnná 
lampa. 999,– 

06 KLOR, závěsná lampa LED.  
1 990,– 

08 

03 SÅNGEN, stolní lampa. 499,– 07

11 

12 GAVIK, stolní lampa. 299,–/ks

01 LAMPAN, stolní lampa. 79,–/ks Polypropylenový plast. Stínidlo 

Ø 19, v. 29 cm. IKEA. Model B0201 Lampan. Tyrkysová 702.686.51  Růžová 
002.686.59  02 RYMDEN, stropní bodové osvětlení LED, 3 světla. 
999,– IKEA. Model T1124 Rymden. 502.285.95  03 SÅNGEN, stolní lampa. 
499,– Stínidlo šíří rozptýlené a dekorativní světlo a pomáhá vytvořit příjemnou 
a útulnou atmosféru. Ø 18, v. 27 cm. IKEA. Model B1014 Sången. 002.687.77  

Osvětlení 273272 Osvětlení

04 BRÅN, podstavec stolní lampy. 300,– V. 30 cm. IKEA. Model B1011 

Brån. 201.841.40  JÄRA, stínidlo. 199,–  Ø 23 cm. 802.286.26  05 KLABB, 
stolní lampa. 699,–  IKEA. Model B1019 Klabb. 302.687.28  06 KLOR, 
závěsná lampa LED. 1 990,– Ø 40 cm. IKEA. Model T1022 Klor. 301.806.84  

07 HÄGGÅS, závěsná lampa LED. 1 490,– Ø 60 cm. IKEA. Model T1033 

Häggås. 402.077.44  08 HOLMÖ, stojací lampa. 199,– V. 117 cm. IKEA. 

Model G1007 Holmö. 301.841.68  09 VANADIN, závěsná lampa. 499,– 
Poskytuje dobré hlavní osvětlení. Ø 18 cm. IKEA. Model T1208 Vanadin. 
402.424.17  10 VANADIN, stropní/nástěnná lampa. 999,–  Ø 30 cm. 

IKEA. Model T1209 Vanadin. 602.424.16  11 JANSJÖ, bodové osvětlení 
LED se skřipcem. 249,– IKEA. Model V1017 Jansjö. 002.137.80  12 GAVIK, 
stolní lampa. 299,–/ks Ø 18, v. 21 cm. IKEA. Model B1101 Gavik. 002.133.08  
01, 03, 04, 05, 08, 09, 10 a 12 Do těchto lamp lze použít žárovky 
s energetickou třídou: A++ až D.  02, 06, 07 a 11 Tato svítidla obsahují 
zabudované žárovky LED, které nelze vyměnit.

LAMPAN, stolní lampa

79,–/ks

05 KLABB, stolní lampa

699,– Z naší nabídky stínidel a 
podstavců lamp si určitě 
vytvoříte lampu podle svých 
představ.

›Technologie LED 
s maličkými diodami 
znamenala pro design 
osvětlení hotovou 
revoluci. Tato lampa 
inspirovaná obří 
sprchovou hlavicí vydává 
rovnoměrné světlo a 
neoslňuje – je ideální jako 
osvětlení jídelního stolu.‹

Návrháři K. Hagberg/ 
M. Hagberg

Tahle lehká a super štíhlá 
lampička LED se upevňuje 

pomocí skřipce a má 
dokonale nastavitelné 

rameno. 

09 VANADIN, závěsná lampa. 
499,– 

HÄGGÅS, závěsná lampa LED

1 490,–

HOLMÖ, stojací lampa

199,–

02

RYMDEN, stropní bodové  
osvětlení LED, 3 světla

999,–

JANSJÖ, bodové osvětlení   
LED se skřipcem

249,–



01

07

02

01 KVARTÄR, závěsná lampa. 399,– Plast. IKEA. Model T1222 Kvartär. 

902.078.07  02 MELODI, závěsná lampa. 179,–/ks Poskytuje přímé světlo, 
ideální k osvětlení jídelních stolů a barových pultů. Ø 28 cm. IKEA. Model T0618 
Melodi. 000.379.80  03 STOCKHOLM, lustr. 2 490,– Stín lampy vytváří de-

korativní vzor na stropě i na stěnách. Ø 52 cm. IKEA. Model T1201 Stockholm. 
302.286.19  04 UPPBO, stojací/čtecí lampa. 999,–  V. 165 cm. IKEA. Model 
G1202 Uppbo. 502.313.57  05 IKEA PS 2012, stojací lampa LED. 2 990,–  
V. 155 cm. IKEA. Model G1012 IKEA PS 2012. Toto osvětlení obsahuje vesta-

věné žárovky LED. Žárovky nelze vyměnit. 802.077.61  06 KVART, bodová 
lampa se skřipcem. 129,– Lze upevnit dvěma způsoby; skřipec i nástěnné 
kování jsou součástí balení. Stínidlo Ø 8,5 cm. IKEA. Model V1021 Kvart. 
601.524.44  07 LÅTER, stolní lampa. 129,–/ks V. 21 cm. IKEA. Model B1220 
Låter. 702.214.37
01–04, 06–07 Do těchto lamp lze použít žárovky s energetickou třídou: A++ 
až D.

274 Osvětlení

Tato závěsná lampa 
složená z malých plátečků 
rozptyluje světlo a vytváří 
v místnosti příjemnou 
atmosféru. 

KVARTÄR, závěsná lampa

399,–

06 KVART, bodová lampa se 

skřipcem. 129,– 

04 

ÅRSTID, stolní lampa. 499,– Původní cena 
599,– Látkové stínidlo vytváří rozptýlené a 
dekorativní světlo. Poniklovaná ocel, 70 % 
polyester a 30 % bavlna. V. 56 cm. IKEA. 
Model B9819-1 Årstid. Do této lampy lze použít 
žárovku s energetickou třídou: A++ až D. Bílá 
702.806.34

499,–

LÅTER, stolní lampa 

129,–/ks

03  STOCKHOLM, lustr. 2 490,– 

05 IKEA PS 2012, stojací lampa 

LED. 2 990,– 

UPPBO, stojací/
čtecí lampa

999,–

MELODI, závěsná 
lampa

179,–/ks



01 FRYEBO, stolní lampa LED. 699,– 

03

02

04 TISDAG, pracovní lampa LED. 1 490,–/ks 

06  05  HÅRTE, pracovní 
lampa LED. 379,– 01 FRYEBO, stolní lampa LED. 699,– IKEA. Model B1227 Fryebo. 

102.586.07  02 Novinka IKEA PS 2014, závěsná lampa. 1 290,–/ks 
Snadno přepnete mezi jasným hlavním osvětlením a mírnějším osvětlením, 
které vytváří útulnou atmosféru, stačí zatáhnout za šňůrku. Ø 35 cm. IKEA. 
Model T1231 IKEA PS 2014. 302.798.83  03 Novinka IKEA PS 2014, stojací 
lampa. 1 290,– V. 161 cm. IKEA. Model G1301 IKEA PS 2014. 002.600.88  

04 TISDAG, pracovní lampa LED. 1 490,–/ks V. 58 cm. IKEA. Model A1001 
Tisdag. 001.578.97  05 Novinka HÅRTE, pracovní lampa LED. 379,– 
Lampu můžete snadno používat na různých místech, protože ji lze nabíjet 
přes USB port na počítači nebo v běžné zásuvce. V. 35 cm. IKEA. Model B1308 
Hårte. 402.669.84  06 BÄVE, stropní  kolejnice LED, 3 světla. 999,– 
D. 78 cm. IKEA. Model T1126 Bäve. 402.376.42   01, 04, 05 a 06 Tato svítidla 
obsahují zabudované žárovky LED, které nelze vyměnit.  02 a 03 Do těchto 
lamp lze použít žárovky s energetickou třídou: A++ až D.

 IKEA PS 2014, 
stolní lampa

1 290,–
Stínidlo můžete naklonit tak, 

aby svítilo přesně tam, kam 
potřebujete. Pak už se jen 

pohodlně usaďte 
a začněte si číst. 

 IKEA PS 2014, 
závěsná lampa

1 290,–/ks

BÄVE LED, stropní 
kolejnice LED, 3 světla

999,–

Tato šikovná přenosná 
lampa LED obsahuje dobíjecí 
baterie, které můžete 
napájet pomocí USB kabelu 
v počítači nebo nabíječkou 
v zásuvce. 

276 Osvětlení

Vestavěné světlené diody 
LED spotřebují až o 85 % 
méně energie a vydrží 
20krát déle než běžné 
žárovky.

Rodiny uprchlíků si zaslouží 
lepší budoucnost
Nadace IKEA Foundation pomáhá zajistit solární 
energii dětem a rodinám uprchlíků.

V loňském roce jsme spolu s našimi partnery včetně 
výboru OSN pro uprchlíky (UNHCR) pomohli vyvi-
nout nové přístřešky pro uprchlíky. Jsou navrženy 
tak, aby rodiny uprchlíků měly bezpečné místo, které 
mohou nazývat domovem, a v současnosti se testují. 

Solární osvětlení je naší další prioritou. Umožňuje 
lidem v uprchlických táborech se učit, pracovat nebo 
se bezpečně pohybovat venku i po západu slunce. 

Zavázali jsme se vytvářet lepší každodenní život pro 
ty nejzranitelnější děti a rodiny na světě. Nadace 
IKEA Foundation zajišťuje fnancování dalších 
nápadů – s cílem zajistit uprchlíkům lepší a zářivější 
budoucnost.

 Více informací o těchto projektech najdete na  
www.IKEAFoundation.org



278 Psací stoly a židle Naskenujte stránku

01

09

01 Novinka IKEA PS 2014, sekretář. 4 790,– S vývodem pro snadné 

vedení kabelů. Lakovaný masivní buk a březová dýha. 90×44, v. 127 cm. Oran-

žový/bříza 002.607.00  02 BESTÅ BURS, psací stůl. 6 990,– U tohoto stolu 
mohou pohodlně pracovat dva lidé. Povrch fólie. Design: Mikael Warnhammar. 
180×40, v. 74 cm. Lesklý bílý 501.473.54  03 MICKE, psací stůl. 1 790,– 
Úložný díl můžete připevnit vlevo nebo vpravo podle dostupného prostoru. 
Lakovaný povrch a lakovaná ocel. 105×50, v. 75 cm. Bílý/růžový 702.522.83  
JULES, dětská otočná židle. 849,– Původní cena 998,– Sedák: lakovaná 
buková překližka. Sedák 35×32, v. 38–50 cm. Růžová/stříbrná 498.845.32  
04 Série ALEX. Design: Johanna Asshoff. Šedá. Zásuvkový díl na koleč-
kách 2 790,– 67×48, v. 66 cm. 502.649.27  Psací stůl 3 990,– S vývodem 

na vedení kabelů. 131×60, v. 76 cm. 902.607.10  05 VOLMAR, otočná židle. 
6 490,– Potah z odolné probarvené kůže, který se snadno čistí. Design: Henrik 
Preutz. Sedák 41×44, v. 40–57 cm. Černá 402.929.21

06 STOLJAN, konferenční židle. 799,– Tyto židle jsou stohovatelné a 
šetří místo, když je zrovna nepoužíváte. 45×51, v. 81 cm. Oranžová/černá 
099.074.46  07 GALANT, psací stůl. 3 290,– Hluboká deska stolu nabízí 
velkou pracovní plochu a umožňuje vám sedět v pohodlné vzdálenosti od 
monitoru počítače. Melaminová fólie a lakovaná ocel. 160×80, v. 60–90 cm. 
Bílý/stříbrný 698.577.64  08 BYLLAN, podpěra pod laptop. 299,– Snadná 
údržba díky snímatelnému a pracímu potahu. Hodí se na laptopy s úhlopříčkou 
do 17". 100% bavlna a plast. Design: C. Ramnek. 51×38, v. 8 cm. Barevný 
potah Majviken/bílá 702.782.40  09 Novinka IKEA PS 2014, stanice na 
laptop. 1 290,– S vývodem na kabely. Lakovaná ocel. Design: David Wahl. 
45×33, v. 96 cm. 202.684.65  10 ALGOT, sestava. 1 310,– Konzoly, police 
a další doplňky jednoduše nacvaknete na místo, což vám usnadňuje montáž 
i případné úpravy a změny vašeho úložného řešení. Povrch fólie a lakovaná 
ocel. 65×60, v. 196 cm. 499.038.42  MARIUS, stolička. 99,– 101.356.59

›Chtěli jsme vytvořit nábytek, který by nám umožnil 
pracovat, kdykoliv se nám zachce, a přitom by uměl 
práci zase schovat, když máme hotovo. Přesně to 
sekretář IKEA PS 2014 dovede. Nezabírá moc místa, 
pohodlně se u něj pracuje a nabízí ještě dobře dostupný 
úložný prostor nahoře.‹

Návrháři Krystian Kowalski, Maja Ganszyniec a Pawel Jasiewicz

MICKE, psací stůl 

1 790,–

04 ALEX, zásuvkový díl na 

kolečkách. 2 790,–  Psací stůl 
3 990,–

05 VOLMAR, otočná židle. 6 490,– 

02 BESTÅ BURS, psací stůl. 6 990,– 

03 JULES, dětská otočná židle. 849,– Původní cena 998,–

06 STOLJAN, konferenční židle. 
799,– 

07 GALANT, psací stůl. 3 290,– 08 BYLLAN, podpěra pro laptop. 299,– 

10 MARIUS, stolička. 99,–  

S touto pohodlnou a 
stabilní podpěrou nebudete 

muset na klíně balancovat 
s horkým laptopem. 

 IKEA PS 2014, sekretář

4 790,–

 IKEA PS 2014, 
stanice na laptop

1 290,–

ALGOT, sestava 

1 310,–

02 JULES, dětská otočná židle  
Původní cena 998,–

849,–



280 Pracovní stoly a židle Naskenujte stránku

02

01 HEMNES, sekretář. 5 490,– Na monitor s úhlopříčkou 17". Mořená a 
lakovaná masivní borovice. 89×43, v. 107 cm.  102.457.09  LILLHÖJDEN, 
otočná židle. 1 490,– Potah: 100% bavlna. Sedák 44×44, v. 41–52 cm. Černý 
potah Idemo 102.214.02  02 BORGSJÖ, rohový psací stůl. 1 790,– Povrch 
fólie. 93×93, v. 75 cm.  202.209.68 03 MALM, psací stůl. 3 990,– Mořená a 
lakovaná jasanová dýha. 140×65, v. 73 cm. Černohnědý 002.141.57

04 TORNLIDEN/NIPEN, stůl. 2 999,– Lakovaná borovicová dýha a masivní 
buk. 120×60, v. 75 cm. Borovicová dýha/šedý 099.309.13  05 LEKSVIK, 
psací stůl. 3 490,– Do zásuvky se vejde laptop s úhlopříčkou do velikosti 
17". Mořená a lakovaná masivní borovice. 79×50, v. 74 cm. Černý 201.334.00  

06 LINNMON/ODDVALD, stůl. 1 199,– Lakovaný povrch a masivní dřevo. 
150×75, v. 74 cm. Černohnědý/černý 890.020.10  PATRIK, otočná židle. 
3 990,–  Potah: 100% vlna. Sedák 44×40, v. 42–52 cm. Tmavě šedý potah 
Ullevi 700.681.62  07 LINNMON/ADILS, stůl. 1 019,– Lakovaný povrch 
a lakovaná ocel. 150×75, v. 74 cm. Šedý/černý 899.326.30  08 LINNMON/
KRILLE, stůl. 1 599,– Lakovaný povrch a lakovaná ocel. 120×60, v. 74 cm. 
Bílý 590.019.55   09 VITTSJÖ, stojan na laptop. 499,– Lakovaná ocel, 
tvrzené sklo. 35×55, v. 65 cm. Černohnědý 002.502.49  10 GREGOR, otočná 
židle. 2 290,–  Sedák/záda: nebělený papír. Sedák 45×47, v. 42–53 cm. Bílý 
potah Vittaryd  702.604.62  LIATORP, psací stůl. 6 990,– Lakovaný povrch. 
Design: Carina Bengs. 145×65, v. 73 cm. Šedý 802.694.19

10

Vyzvednutí zboží s dopravou 
Zakoupené zboží vám vyzvedneme 
a doručíme. 
Ceny již od:

950,–
 Více se dozvíte na 

www.IKEA.cz nebo v nejbližším 
obchodním domě IKEA.

03 MALM, psací stůl 

3 990,–
LIATORP, psací stůl 

6 990,–

Dodejte svému pracovnímu 
místu nádech starých 
časů – a výhody odolného 
masivního dřeva.

LINNMON/ODDVALD, stůl

1 199,–

BORGSJÖ, rohový psací stůl 

1 790,–

04 TORNLIDEN/NIPEN, stůl. 2 999,– 

05 LEKSVIK, psací stůl. 3 490,– 

08 LINNMON/KRILLE, stůl.  
1 599,–  

06 PATRIK, otočná židle. 3 990,– 

09 VITTSJÖ, stojan na laptop. 
499,– 

01 HEMNES, sekretář. 5 490,–   LILLHÖJDEN, otočná židle. 1 490,– 

Tento sekretář z masivního 
dřeva má vestavěný systém 
na vedení kabelů a všechny 

šňůry bezpečně schová. 

Prohlédněte si naše stolní 
desky a nohy stolů  na 
www.IKEA.cz  a vytvořte si 
takový psací stůl, který bude 
naprosto vyhovovat vašim 
představám.

GREGOR, otočná židle  

2 290,–

07 LINNMON/ADILS, stůl. 1 019,– 



282 Pracovní židle

07

GALANT
Když podnikáte, nemůžete si dovolit dělat 
starosti kvůli nábytku. Všechny desky a 
nohy stolů GALANT jsou přísně testovány a  
schváleny pro kancelářské použití, a také na 
ně dáváme záruku 10 let. Ať už je používáte 
ve své domácí pracovně nebo ve skutečné 
kanceláři, tento nastavitelný a odolný stůl 
bude vaším spolehlivým společníkem.

06

04 

03

ViLLsTAd, otočná židle

2 990,–/ks

sedák s vlněným potahem je vytvarován z vysoce 
pružné pěny, aby se vám pohodlně sedělo i při hodně 
dlouhé schůzi. Tato židle byla testována a schválena 
pro kancelářské použití, má nastavitelnou výšku a 
určitě jí to bude slušet i ve vaší domácí pracovně. 

sNiLLE, otočná židle

399,–

ViLGOT, otočná židle

1 490,–

MARKUs, otočná židle

3 490,–

01 FJÄLLBERGET, konferenční židle. 3 790,– Sedák 42×40, v. 43–56 cm. 

Březová dýha/šedý potah Ullevi 802.507.21  02 sKRUVsTA, otočná 
židle. 2 490,– Pevný potah: 100% bavlna. Sedák 48×45, v. 47–55 cm. 
Barevný potah Majviken 602.786.41  03 MARKUs, otočná židle. 3 490,– 
Nastavitelný a uzamykatelný náklon. Potah: 90 % vlna, 10 % nylon. Sedák 
53×47, v. 45–57 cm. Modrý potah Sonnebo 501.788.59  04 ViLGOT, otočná 
židle. 1 490,– Nastavitelný náklon. Potah: 100% polyester. Sedák 47×48, 
v. 47–60 cm. Červený potah Havhult  801.931.89  05 TORKEL, otočná židle. 
1 290,– Nastavitelný náklon. Potah: bavlna s vrstvou polyuretanu/polyester. 
Sedák 49×42, v. 40–52 cm. Černý potah Bomstad 002.124.84  06 ViLLsTAd, 
otočná židle. 2 990,–/ks Pevný potah: 97 % polyester a 3 % nylon. Sedák 
50×40, v. 47–60 cm. Tyrkysový potah Samsta  902.413.78  07 sNiLLE, 
otočná židle. 399,– Sedák: polypropylenový plast. Sedák 45×39,  
v. 39–51 cm. Bílá 698.166.41  

GALANT, psací stůl. Povrch melaminová fólie a lakovaná ocel. 120×60,  
v. 60–90 cm.  Bílý/stříbrný 598.602.29

2 890,–

05 TORKEL, otočná židle. 1 290,– 

02 sKRUVsTA, otočná židle.  
2 490,– 

01 FJÄLLBERGET, konferenční židle. 3 790,– 



01 NORNÄS, lavice. 1 990,– 

02 NORDEN, stůl se sklopnými deskami. 3 990,–    
IDOLF, židle. 1 290,–/ks 

03 MELLTORP, stůl. 899,–   04 07 REIDAR, židle. 1 290,–/ks

05  IKEA PS 2014, lavice. 1 490,– 

01 Novinka Série NORNÄS. Masivní borovice. Design: K. Hagberg/ 
M. Hagberg. Stůl 4 990,– 161/221×88, v. 74 cm. 302.868.45  Lavice 
1 990,– 138×38, v. 45 cm. 902.868.47  02 NORDEN, stůl se sklopnými 
deskami. 3 990,– Stůl se sklápěcí deskou s místem k sezení pro 2 až 4 osoby; 
velikost stolní desky můžete nastavit podle potřeby. 26/89/152×80, v. 74 cm. 
Bílý 702.902.23  IDOLF, židle. 1 290,–/ks Design: Ola Wihlborg. 42×47, 
v. 80 cm. Bílá 402.288.12  03 MELLTORP, stůl. 899,– Místo pro 4 osoby. 
125×75, v. 74 cm. Bílý 190.117.77  04 IKEA PS 2012, sklápěcí stůl. 3 990,– 
Stůl snadno rozloží jedna osoba pomocí přídavných desek tak, aby se k němu 
vešly 2–4 osoby. Bambus a hliník. Design: Jon Karlsson. 74/106/138×80, 
v. 74 cm. Bílý 202.068.06  

284 Jídelní stoly a židle

05 Novinka Série IKEA PS 2014. Vysokotlaký melaminový laminát. De-
sign: Mathias Hahn. Stůl 2 790,– 170×60, v. 71 cm. Bílý 702.594.87  Lavice 
1 490,– Místo pro 2–3 osoby. 130×30, v. 45 cm. Bílá 102.594.85  06 TORSBY, 
stůl. 2 990,– Místo pro 4 osoby. Pochromovaná ocel a tvrzené sklo. 135×85, 
v. 74 cm. Bílý 598.929.37  VILMAR, židle. 849,–/ks Židle jsou stohovatelné, 
takže šetří místo, když je nepoužíváte. 52×55, v. 89 cm. Červená 098.897.58  
07 Novinka IKEA PS 2014, stůl. 4 990,– Praktická zásuvka pod stolem 
umožňuje skladování příborů, ubrousků nebo prostírání blízko stolu. Masivní 
borovice. Design: Mathias Hahn. 120×75, v. 74 cm. 202.468.45  REIDAR, žid-
le. 1 290,–/ks Židle jsou stohovatelné, takže šetří místo, když je nepoužíváte. 
Hliník. Design: Ola Wihlborg. 49×50, v. 78 cm. Žlutá 402.407.72  

  IKEA PS 2014, stůl

4 990,–

IKEA PS 2012, 
sklápěcí stůl

3 990,–Tato židle z masivního 
buku a bukové dýhy má 
mírně prohnutou opěrku 
pro pohodlné stolování. 
Naše dřevo je pěstováno 
v souladu s přísnými 
lesnickými standardy.

06 TORSBY, stůl. 2 990,–   VILMAR, židle. 849,–/ks

 NORNÄS, stůl

4 990,–
Všestranný nábytek – 
dostatečně odolný pro 
venkovní použití, snadno se 
přesouvá a dá se rozložit na 
plocho, abyste šetřili místo, 
když ho nepoužíváte.

Naskenujte stránku

Transportní služba
Dovezeme váš nákup až k vám domů 
nebo do kanceláře.  
Ceny od:

350,–
 Více informací na www.IKEA.cz 

nebo v obchodním domě IKEA.

Na každém konci je výsuvná 
zásuvka – praktická 

na ukládání věcí, které 
potřebujete mít během jídla 

po ruce.

  IKEA PS 2014, stůl

2 790,–
Vychutnejte si krásu 

arktické borovice – 
a praktickou sklopnou 

desku, díky které budete mít 
u stolu místo pro všechny 

hosty.



02

08

01 STORNÄS, rozkládací stůl. 5 990,– Rozkládací jídelní stůl s přídavnou 
deskou s místem pro 4–6 osob; velikost stolu nastavte podle potřeby. Mořená 
a lakovaná masivní borovice. Design: Carina Bengs. 147/204×95, v. 74 cm. 
Černohnědý 201.768.47  KAUSTBY, židle. 899,–/ks Mořená a lakovaná 
masivní borovice. 44×48, v. 103 cm. Černohnědá 401.822.44  02 NORDEN, 
rozkládací stůl. 6 990,– Rozkládací jídelní stůl s přídavnou deskou s místem 
pro 8–10 osob; velikost stolu nastavte podle potřeby. Masivní bříza. Design: 
Mikael Warnhammar. 241/303×100, v. 75 cm. 202.425.93  03 GLIVARP, 
rozkládací stůl. 4 990,– Počet míst k sezení: 4–6. Sklo, ocel a hliník. Design: 
Carl Öjerstam. 125/188×85, v. 74 cm. Transparentní 302.175.26  TOBIAS, 
židle. 1 490,–/ks Pochromovaná ocel a plast. Design: Carl Öjerstam. 55×56, 
v. 82 cm. 201.150.38  04 BÖRJE, židle. 899,–/ks Potah lze prát v pračce, 
snadná údržba. Mořený a lakovaný masivní buk a 100% bavlna. 44×55, 
v. 100 cm. Černohnědá/bílý potah Gobo 301.168.48  BJURSNÄS, stůl. 
1 990,– Melaminová fólie a dýha. Ø 94, v. 72 cm. Černohnědý 002.828.39

286 Jídelní stoly a židle

05 Série LERHAMN. Lakovaná masivní borovice. Design: Nike Karlsson.  
Stůl 2 490,– 118×74, v. 73 cm. Světlé mořidlo antik/bílé mořidlo 102.642.79  
Židle 699,–/ks 42×49, v. 85 cm. Světlé mořidlo antik/béžový potah Vittaryd  
202.594.23  06 INGATORP, rozkládací stůl. 7 990,– Rozkládací jídelní 
stůl s přídavnou deskou s místem pro 4–6 osob; velikost stolu nastavte 
podle potřeby. Mořená a lakovaná masivní borovice. Design: Carina Bengs. 
Ø 110/155, v. 74 cm. Černý 802.170.72  07 TÄRENDÖ, stůl. 699,– Deska 
má povrch z melaminu, který je odolný vůči vlhkosti i skvrnám a snadno se 
čistí. Dřevotříska, melaminová fólie a ABS plast. 110×67 cm. 990.004.83  
08 BJURSTA, rozkládací stůl. 3 990,– Velikost stolu si jednoduše nastavíte 
dle potřeby. Díky dvěma přídavným deskám, které jsou uložené pod deskou 
stolu, se ke stolu vejde 6–8 lidí. Zhruba 2 týdny po smontování šrouby znova 
přitáhněte – zvýšíte tak stabilitu konstrukce. Mořená a lakovaná jasanová 
dýha. Design: Tord Björklund. 175/218×95, v. 74 cm. Černohnědý 701.162.62  

Hodí se také pro vaše  
podnikání!

 Více na www.IKEA.cz

Naskenujte stránku

BJURSTA, rozkládací stůl

3 990,–

05 LERHAMN, stůl a 2 židle

3 888,–

Víme, že si u tohoto stolu rádi 
posedíte, a tak jsme masivní 
borovicovou desku nalakovali 
bezbarvým lakem. Uchová si 
tak přirozenou hřejivost dřeva 
a bude se snadno udržovat.

07 06 INGATORP, rozkládací stůl. 
7 990,– 

03 GLIVARP, rozkládací stůl. 4 990,–   TOBIAS, židle. 1 490,–/ks

04 BÖRJE, židle. 899,–/ks

01 KAUSTBY, židle. 899,–/ks  STORNÄS, rozkládací stůl. 5 990,–

Snadno a bezpečně rozložíte 
a získáte místo pro 6 osob. 
Odsuňte od sebe poloviny 
stolní desky a extra deska se 
zvedne na své místo.

NORDEN, rozkládací stůl

6 990,–

BJURSNÄS, stůl

1 990,–
TÄRENDÖ, stůl

699,–



VILMAR, židle. 52×55, v. 89 cm. 

Březová dýha/pochromovaná 498.897.56
Oranžová/pochromovaná 490.115.30
Červená/pochromovaná 098.897.58
Bílá/pochromovaná 198.897.48
Černohnědá/pochromovaná 798.897.50

849,–/ks

01

09

02 ÄLMSTA, židle. 1 990,– 

04 STOCKHOLM, židle. 3 490,– 

08

03 BERNHARD, židle. 2 990,–/ks

05 NISSE, skládací židle.  
299,–/ks

01 Novinka MÄSTERBY, schůdky. 699,–/ks Recyklovaný PP plast. 
Design: Chris Martin. 43×40, v. 50 cm. Šedé 302.401.50  Žluté 402.332.34  

02 ÄLMSTA, židle. 1 990,– Každý kus je jedinečný; židle je vyráběná ručně. 
Ratan. 60×60, v. 96 cm. Černá 802.340.19  03 BERNHARD, židle.  
2 990,–/ks Měkká a odolná kůže, která se snadno čistí. Design: Ola Wihlborg. 
45×50, v. 77 cm. Pochromovaná/tmavě žlutý potah Kavat 102.462.14   

04 STOCKHOLM, židle. 3 490,– Masivní buk. Design: Ola Wihlborg. 58×50, 
v. 76 cm. Zelená 602.462.21  05 NISSE, skládací židle. 299,– Pochromo-

vaná ocel a plast. 45×47, v. 76 cm. Černá 301.150.66  06 HENRIKSDAL, 
židle. 1 490,– Potah židle můžete prát v pračce. 51×58, v. 97 cm. 599.264.66  
07 ADDE, židle. 299,– Ocel a polypropylenový plast. Design: Marcus  
Arvonen. 39×47, v. 77 cm. Černá 902.142.85  08 Novinka IKEA PS 2014, 
lavice. 2 490,– Hliník a masivní dub. Design: Anna Efverlund. 105×67, 
v. 90 cm. 702.595.24  09 MARIUS, stolička. 99,–/ks Ocel a plast. Design: 
Ola Wihlborg. Sedák Ø32, v. 45 cm. Červená 002.461.96  

288 Jídelní židle

07

 IKEA PS 2014, lavice

2 490,–

ADDE, židle

299,–

06 HENRIKSDAL, židle. 1 490,– 

 MÄSTERBY, schůdky

699,–/ks

Tyto zářivé a veselé 
schůdky jsou vyrobené 

z recyklovaného 
polypropylenového 

plastu, který jsme zesílili 
skleněným vláknem.

MARIUS, stolička

99,–/ks



Nádobí 291

05 SKOJA, servírovací miska. 39,–/ks Sklo. Design: Henrik Preutz. 
Ø 12 cm. Tyrkysová 502.612.07  06 GÄLL, šálek s podšálkem. 49,– Původní 
cena 59,– Sklo. 20 cl. 902.099.91  07 Série MYNDIG. Kamenina. Design: Eva 
Sjödin. Miska 79,–/ks 15×15 cm. Bílá 801.929.29  Talíř 99,–/ks 28×21 cm. 
Bílý 701.767.03  08 Sklenky HEDERLIG. Sklo. Design: Anne Nilsson. 
Sklenka na bílé víno 25,–/ks  35 cl. 802.358.39  Sklenka na červené víno  
25,–/ks Klenutý tvar sklenky udržuje aroma. 59 cl. 001.548.70  09 TRYGG, 
servírovací mísa. 49,–/ks Sklo. Design: K. Hagberg/M. Hagberg. Ø 28 cm. 
201.324.53  10 MURKLA, sklenice. 19,–/ks Sklo. Design: Lisa Bengtsson.  
23 cl. Barevná 602.358.83 

09

HEDERLIG, sklenka na bílé víno

25,–/ks

TRYGG, servírovací 
mísa

49,–/ks

08 HEDERLIG, sklenka na červené víno. 25,–/ks 

06  

10 MURKLA, sklenice. 19,–/ks 

Nikde není psáno, že vaše 
nádobí musí být z jednoho 
servisu. Můžete kombinovat 
různé styly, barvy a vzory, 
které spolu ladí. Získáte tak 
svůj vlastní originální servis, 
na němž budou podávaná jídla 
vypadat obzvlášť lákavě. 

01–03 Série FÄRGRIK. Jednoduchý, funkční design tohoto nádobí můžete dobře kombinovat s jinými barvami a tvary. Série FÄRGRIK vám poslouží jako ideální 
základní sada nádobí k servírování nejrůznějších druhů jídel. Keramika. Design: Maria Vinka. 01 Miska 39,–/ks Ø 16 cm. Bílá 301.462.80  Oranžová 402.522.89  
02 Dezertní talíř 29,–/ks Ø 21 cm. Bílý 901.462.96  Oranžový 902.523.00  03 Talíř 49,–/ks Ø 27 cm. Tyrkysový 402.347.90  04 OFFENTLIG, podnos. 199,– 
Vrstvená lepenka. Design: Lisa Bengtsson. Ø 43 cm. Barevný 302.362.47

290 Nádobí 

05 SKOJA, servírovací miska. 
39,–/ks    

07 MYNDIG, miska. 79,–/ks  

GÄLL, šálek s podšálkem
Původní cena 59,–

49,–
Neobvyklý design těchto 

talířů je inspirován 
skládačkami origami. 

Nádobí působí křehce, 
ale můžete ho používat 

v mikrovlnce a mýt v myčce.

01 FÄRGRIK, miska

39,–/ks
02

0304

MYNDIG, talíř

99,–/ks



01 FRODIG, dezertní talíř. 39,–/ks  Talíř 49,–/ks

03 TRIVSAM, omáčník. 129,– 02 04 ENFALDIG, papírové ubrousky. 
49,–/30 ks

06 PROMENAD, dezertní talíř.79,–/ks Talíř 99,–/ks

10 ARV, dezertní talíř. 49,–/ks 

08 ARV BRÖLLOP, servírovací 
stojan s víkem. 349,– 

01 Série FRODIG. Tvrzené sklo. Design: Olga Popyrina. Miska 39,–/ks  
Ø 17 cm. 402.217.83  Dezertní talíř 39,–/ks Ø 21 cm. 302.217.88  Talíř  
49,–/ks Ø 28 cm. 902.217.85  02 REKO, sklenice. 29,–/6 ks Stohovatelné, 
šetří místo uvnitř skříněk. Sklo. Design: K. Hagberg/ M. Hagberg. 17 cl. 
800.940.14  03 TRIVSAM, omáčník. 129,– Keramika. Design: Jon Eliason. 
0,6 l. Bílý 602.086.05  04 ENFALDIG, papírové ubrousky. 49,–/30 ks 
Ubrousek je vysoce savý, protože je vyroben z třívrstvého papíru. Design: Inga 
Leo. 33×33 cm. Modrobílé 902.360.13  05 KORKEN, láhev s uzávěrem. 
39,–/ks Dobře těsnící zátka zabraňuje vytékání. Recyklované sklo. 1 l. 
302.135.52  06 Série PROMENAD. Klasické nádobí s originálním a hravým 
vzorem inspirovaným ručně malovanými dlaždicemi. Živcový porcelán. 
Design: S. Pryke/M. Åkerblom. Dezertní talíř 79,–/ks Ø 21 cm. 502.096.34  

Talíř 99,–/ks Ø 27 cm. 502.096.29  

Nádobí 293292 Nádobí

07 POKAL, miska. 39,– Kamenina. Ø 14 cm. 402.097.38  08 ARV 
BRÖLLOP, servírovací stojan s víkem. 349,– Servírovací stojan vám 
umožní svátečně naaranžovat pečivo, sýr nebo dorty. Sklo. Design: Sissa 
Sundling. Ø 29, v. 22 cm. 401.255.50  09 MOGEN, 24dílná sada příborů. 
699,– Obsahuje: 6 vidliček, 6 nožů, 6 lžic a 6 čajových lžiček. Nerezavějící ocel 
a plast. Design: Jon Eliason. Černá 101.858.52  10 Série ARV. Nádobí ARV 
kombinuje jednoduchý, venkovský design s jemně zvlněným okrajem. Můžete 
ho snadno sladit s jiným jídelním servisem. Keramika. Design: Sissa Sundling. 
Dezertní talíř 49,–/ks Ø 22 cm. Bílý 401.878.64  Šedý 902.346.17  Talíř 
79,–/ks Ø 28 cm. Bílý 201.878.60  Šedý 502.346.19

Zpestřete si stolování – klidně 
ve všední den. Nádobí FRODIG 
je křehké a lehké, jeho vzory 
jsou inspirovány svatebními 
šaty. Nicméně je vyrobeno 
z tvrzeného skla, takže ho 
můžete klidně dát do myčky.  

Hravé motivy na tomto 
nádobí jsou inspirovány 
ručně malovanými 
dlaždicemi a mozaikami. 
Vašemu stolu dodají 
nekonvenční nádech.

Zátka dobře těsní a udrží 
tekutinu uvnitř dlouho 
čerstvou. 

MOGEN, 24dílná sada příborů

699,–

POKAL, miska

39,–

FRODIG, miska

39,–/ks

05 KORKEN, láhev s uzávěrem. 39,–/ks

09

07

ARV, talíř 

79,–/ks

REKO, sklenice 

29,–/6 ks



01 BEHÖVD, termoska. 129,–  

03 IKEA 365+, talíř. 79,–/ks 
Hluboký talíř 79,–/ks

04 IVRIG, sklenice. 29,–/ks 

02 STOCKHOLM, talíř, Ø 14 cm. 299,–/2 ks  Hluboký talíř 499,–/2 ks  
Talíř, Ø 32 cm. 699,–/2 ks 

0605 IKEA 365+, talíř. 79,–/ks 

07 TICKAR, miska. 79,–/ks  Talíř, Ø 27 cm. 99,–/ks   
Talíř, Ø 31 cm. 129,–/ks

08

09

01 BEHÖVD, termoska. 129,– Plast a sklo. Design: C. Martin/M. Elebäck. 

1 l. Černá 701.500.72  UNGDOM, hrnek. 129,–/4 ks Design: Maria Vinka.  

21 cl. Bílý/černý 602.507.41  02 Série STOCKHOLM. Bílý kostní porcelán. 
Design: Anne Nilsson. Talíř 299,–/2 ks Ø 14 cm. 002.255.04  Hluboký talíř 
499,–/2 ks Ø 25 cm. 802.096.04  Talíř 699,–/2 ks Ø 32 cm. 002.095.99

Nádobí 295294 Nádobí

03 Série IKEA 365+. Živcový porcelán. Design: Susan Pryke. Hluboký talíř 
79,–/ks 20×20 cm. Bílý 001.013.39  Talíř 79,–/ks 25×25 cm. Bílý 062.870.10  
04 IVRIG, sklenice. 29,–/ks Sklo. Design: Ola Wihlborg. 45 cl. 502.583.23  

05 Série IKEA 365+. Živcový porcelán. Design: Susan Pryke. Miska 
79,–/ks Ø 16 cm. Bílá 801.334.83  Talíř 79,–/ks Ø 27 cm. Bílý 862.871.10  
06 SKÄCK, servírovací mísa. 129,–/ks Kamenina. Design: Maria Vinka. 
Ø 22 cm. Bílá/žlutá 902.348.63  07 Série TICKAR. Kamenina. Design: Maria 
Vinka.  Miska 79,–/ks Ø 16 cm. Bílá/černá 602.518.54  Talíř 99,–/ks  
Ø 27 cm. Bílý/černý 102.518.56  Talíř 129,–/ks Ø 31 cm. Bílý/černý 
902.518.57  08 Novinka IKEA PS 2014, podnos s úchytem. 299,– 
Podnos se snadno přenáší díky oddělitelnému úchytu. Nerezavějící ocel a 
guma. Design: Matali Crasset. Ø 40 cm. Oranžový 302.422.86  09 BARSK, 
sklenka na víno. 79,–/4 ks Stohovatelné, šetří místo uvnitř skříněk. Sklo. 
Design: Ebba Strandmark. 21 cl. 302.094.80  

SKÄCK, servírovací mísa

129,–/ks

UNGDOM, hrnek

129,–/4 ks

BARSK, sklenka na víno

79,–/4 ks

›Tento podnos je inspirován tureckou čajovou tradicí. 
Měl by nás přimět k tomu, abychom si vážili starých 
zvyků, které nám obohacují život. Díky barevnému 
úchytu a protiskluzové podložce se snadno používá 
(a vypadá vesele).‹

Návrhářka matali crasset

Tato praktická miska 
z živcového porcelánu 
vám poslouží při snídani, 
obědu, večeři – a klidně i při 
svačinkách mezitím.

Vypadají křehce a něžně, 
ale tyto prvotřídní talíře 
z kostního porcelánu jsou 
překvapivě odolné. 

IKEA PS 2014, podnos s úchytem

299,–

IKEA 365+, miska 

79,–/ks
Hodí se i pro vaše podnikání.

 Více na www.IKEA.cz



01

03 IKEA 365+, pánev s poklicí. 399,–  Hrnec s poklicí 399,–

05 SENIOR, pánev. 599,– 06 SENSUELL, rendlík na omáčku. 799,–  Pánev 998,–

08

01 ÖNSKVÄRD, hrnec s poklicí. 129,– Lze používat na všech typech 
varných desek včetně indukčních. Nerezavějící ocel s hliníkovým jádrem. 
Design: K. Hagberg/M. Hagberg. 3 l. 102.074.15  02 STABIL, poklice. 
129,– Vhodná na většinu pánví o průměru 28 cm a na 10litrové hrnce. Sklo 
a nerezavějící ocel. Design: Henrik Preutz. Ø 28 cm. 801.125.22  03 Série 
IKEA 365+. Nerezavějící ocel s hliníkovým jádrem. Vhodná na všechny typy 
varných desek včetně indukčních. Rendlík s poklicí 249,– Otvor na páru 
snižuje tlak uvnitř nádoby, takže obsah tak snadno nevzkypí. 2 l. 601.011.57  
Pánev s poklicí 399,– Lze používat také s poklicí STABIL o průměru 24 cm. 
Ø 24 cm. 101.011.69  Hrnec s poklicí 399,– Stupnice uvnitř hrnce usnadňuje 
odměřování tekutin. 5 l. 001.011.55  04 LÄMPLIG, podložka pod hrnec. 
99,– Plastové nožky zabraňují přenosu tepla a poškození podkladu. Nerezavě-

jící ocel. 50×28 cm. 301.110.87 

05 Série SENIOR. Vhodná na všechny typy varných desek včetně indukčních. 
Smaltovaná litina. Kastrol s poklicí 1 290,–  5 l. 502.328.42  Pánev 599,– 
Pánev nemusíte olejovat a snadno se udržuje díky matnému smaltovanému 
interiéru. Lze používat také s poklicí STABIL o průměru 28 cm. Ø 28 cm. 
Bílá 902.648.45  06 Série SENSUELL. Vhodná na všechny typy varných 
desek včetně indukčních. Nerezavějící ocel s hliníkovým jádrem. Rendlík na 
omáčku 799,– Poklici na hrnec SENSUELL můžete používat také s rendlíkem 
ze stejné série. 2 l. 002.073.31  Pánev 998,– Rukojeť se dobře drží v ruce a 
na spodní straně má silikon. Ø 28 cm. 902.073.36  Hrnec s poklicí 1 290,– 
Šikmo umístěné úchytky se dobře drží v ruce a usnadňují přelévání obsahu 
hrnce. 4,5 l. 602.073.33  07 STABIL, napařovací vložka. 199,– Nerezavějící 
ocel. 5 l. 301.523.46  08 KAVALKAD, pánev. 199,–/2 ks Vyrobena z hliníku, 
který teplo šíří efektivně a rovnoměrně a umožňuje rychle regulovat teplotu, 
aby se pokrm nespálil nebo nepřipálil. Hliník s nepřilnavou vrstvou Tefon® 
Classic. Černá 401.393.21

Hrnce a pánve 297296 Hrnce a pánve

ÖNSKVÄRD, hrnec 
s poklicí

129,–

04 LÄMPLIG, podložka pod hrnec. 

99,–

Silné dno rovnoměrně 
rozvádí teplo a jídlo se vám 
tak lépe uvaří. Tento hrnec 
z nerezavějící oceli je velice 
odolný a snadno se čistí.

Zelenina vařená v páře 
si uchová vysoký obsah 

vitamínů. Tato napařovací 
vložka se hodí do většiny 

4 až 5litrových hrnců, 
včetně hrnců SENSUELL.

Spojením úchytek vznikne 
mezi poklicí a hrncem 

mezírka, kterou uniká pára a 
voda v hrnci nepřekypí. 

SENSUELL, hrnec s poklicí 

1 290,–

IKEA 365+,  
rendlík s poklicí 

249,–

SENIOR, kastrol s poklicí

1 290,–

02 STABIL, poklice. 129,– 

07 STABIL, napařovací vložka. 199,–

KAVALKAD, pánev 

199,–/2 ks

Hrnce SENSUELL mají řadu užitečných vlastností, 
které vášniví kuchaři dovedou ocenit – například šikmo 
umístěná ucha pro snadné slévání tekutin a průhledné 
poklice. Můžete je používat na všech varných deskách 
včetně indukčních. Vařit v nich je radost, a protože vy-
padají opravdu krásně, můžete z nich přímo servírovat 
na stůl. Dále výborně rozvádějí teplo, takže při přípravě  
oblíbeného oběda spotřebujete méně energie. A navíc 
na ně poskytujeme záruku 25 let! 



01 FÖRTROLIG, dóza s víkem. 
0,4 l.  49,–/ks  1,5 l.  129,–/ks

03 KULLAR, ocelová termoska. 199,–   Krabička na svačinu 79,–

02 IKEA 365+, dóza na potraviny. 0,7 l. 39,–/ks  1 l. 59,–/ks  6,5 l. 129,–/ks

04 IKEA 365+, dóza s víčkem. 0,3 l. 39,–/ks  1,3 l. 39,–/ks

07

05 06 KORKEN, dóza s víkem. 0,5 l. 49,–/ks 

01 Dózy FÖRTROLIG. Zaklapávací víčko výborně uchovává aroma, uložené 
potraviny vám vydrží déle čerstvé. Plast a sklo, které lze používat v troubě. 
Dóza s víkem 49,–/ks 12×12, v. 5 cm. 0,4 l. 102.453.61  Dóza s víkem  
79,–/ks Původní cena 99,–/ks 13×19, v. 7 cm. 0,8 l. 902.337.88  Dóza 
s víkem 129,–/ks 17×23, v. 9 cm. 1,5 l. 502.337.90  02 Dózy na potraviny 
IKEA 365+. Otvor ve víčku a zaoblené rohy zajišťují efektivní a rovnoměrný 
ohřev v mikrovlnné troubě. Plast. Design: Håkan Olsson. Dóza na potraviny  
39,–/ks 17×17, v. 6 cm. 0,7 l. 900.667.13  Dóza na potraviny 59,–/ks  
25×17, v. 6 cm. 1 l. 701.285.85  Dóza na potraviny 129,–/ks 34×25, 

v. 12 cm. 6,5 l. 401.319.09  03 Série KULLAR. Design: C. Halskov/  
H. Dalsgaard. Ocelová termoska 199,– Lze používat na nápoje a tekutá jídla, 
jako je polévka.  0,6 l. 302.336.92  Chladicí taška 149,– Termosku můžete 
upevnit k horní části chladicí tašky pomocí elastické pásky. 22×16, v. 19 cm. 
602.336.95  Krabička na svačinu 79,– 23×15, v. 8 cm. 202.336.97

04 Dózy IKEA 365+. Dobře se drží v ruce, můžete z nich jednou rukou usy-

pávat do hrnce a druhou míchat. Plast. Design: Håkan Olsson. Dóza s víčkem 
39,–/ks 17×8, v. 6 cm. 0,3 l. 800.667.18  Dóza s víčkem 39,–/ks 17×8,  
v. 18 cm. 1,3 l. 800.667.23  05 HEMLIG, cestovní hrnek. 149,–/ks 
Cestovnímu hrnku dodáte osobitost tím, že ho ozdobíte, například fotkou 
nebo kresbou. Plast. Design: Henrik Preutz. 35 cl. Šedý 902.081.33  06 Dózy 
KORKEN. Sklo. Dóza s víkem 49,–/ks Ø 11, v. 10,5 cm. 0,5 l. 702.135.45  
Dóza s víkem 59,–/ks Ø 12, v. 16,5 cm. 1 l. 502.135.46  07 RÄTA, dóza na 
potraviny. 25,–/3 ks Díky průhledným víkům snadno najdete to, co hledáte, 
i v chladničce nebo mrazničce. Plast. Design: Carl Hagerling. 0,4 l. Modrá/
transparentní bílá 002.086.65  

Kuchyňské doplňky 299298 Kuchyňské doplňky

Mezi stěny hrnku můžete 
vložit obrázek a vytvořit si 
tak svůj originální a osobní  
hrneček.

Víčko výborně těsní, dózy 
KORKEN jsou praktické 

k nakládání ovoce 
 a zeleniny. 

KORKEN, dóza s víkem, 1 l

59,–HEMLIG, cestovní hrnek 

149,–/ks

Díky průhlednému víčku 
hned vidíte obsah dózy, 

i v chladničce nebo 
mrazničce. 

KULLAR, chladicí taška

149,–

Domácí oběd si klidně  
a bezpečně můžete vzít 
s sebou do práce nebo do 
školy. Ušetříte peníze a 
nebudete vyhazovat zbytky 
potravin. 

Víčko se dá otevřít  do 
poloviny, abyste obsah dózy 
mohli usypávat po troškách. 
Dózy můžete mýt v myčce a 
můžete je postavit jednu na 
druhou.

FÖRTROLIG, dóza s víkem, 0,8 l
Původní cena 99,–/ks

79,–/ks

RÄTA, dóza  
na  potraviny

25,–/3 ks



02 SLITBAR, nůž. 449,–/ks   Kuchyňský nůž 349,–/ks01 IKEA 365+ HJÄLTE, kuchyňské kleště. 79,–/ks  Obracečka 79,–/ks  
PROPPMÄTT, prkénko. 79,– 

05 KRYDDIG, mlýnek na koření. 
399,–/ks 

03 APTITLIG, prkénko. 249,–

01 Série IKEA 365+ HJÄLTE. Náčiní šetrné k hrncům a pánvím s nepřilna-

vým povrchem.  Kuchyňské kleště 79,–/ks 801.494.60  Obracečka  
79,–/ks 001.494.59  PROPPMÄTT, prkénko. 79,– Vyrobené z masivního 
dřeva, což je odolný přírodní materiál, který je šetrný k vašim nožům. Naolejo-

vaný masivní buk. 30×15 cm. 302.334.18  02 SLITBAR, nože. Střenka nože 
se táhne po celé délce rukojeti, díky tomu je nůž dobře vyvážený a snadno 
se s ním pracuje. Nůž 349,–/ks Délka ostří 12 cm. 001.310.63  Kuchyňský 
nůž 449,–/ks Délka ostří 16 cm. 301.310.66  03 ÄNDLIG, nože, sada 3 ks. 
129,– Rukojeť je vyrobena z materiálu, který se dobře a pevně drží v ruce. 
702.576.24  APTITLIG, prkénko. 249,– Vyrobené z bambusu, což je odolný 
přírodní materiál se snadnou údržbou, který je šetrný k vašim nožům. Design: 
Jon Karlsson. 45×28 cm. 802.334.30  04 IDEALISK, struhadlo. 79,– Nere-

zavějící ocel. V. 12 cm. 669.162.00  05 KRYDDIG, mlýnek na koření.  
399,–/ks Keramický mlecí mechanismus je odolnější a pevnější než ocelové 
mlýnky. V. 23 cm. Tmavě modrý 202.312.93  Bílý 802.312.90  

300 Kuchyňské doplňky

Proč máme rádi 
dózu s víčkem FÖRTROLIG 

Udrží jídlo déle 
čerstvé – zaklapávací 
víčko výborně 
uchovává aroma

Tato skleněná 
dóza se hodí nejen 
k servírování, ale 
i k zapékání – můžete 
ji klidně dát do trouby

ÄNDLIG, nože, 
sada 3 ks

129,–

IDEALISK, struhadlo

79,–

›Originální vzhled těchto nožů je inspirován asijským 
designem. Budou vašimi praktickými pomocníky 
i moderní ozdobou vaší kuchyně.‹

Návrhář Mårten Cyrén

04

FÖRTROLIG, dóza s víčkem. 79,– Původní cena 99,– Žáruvzdorné sklo a plast. 
13×19, v. 7 cm. 0,8 l. 902.337.88

79,–
Toto odolné prkénko 

vyrobené z přírodního 
bambusu je šetrné vůči 

nožům a snadno se 
udržuje. 

Pomáhá vám ušetřit 
peníze i jídlo – schovejte 
si zbytky a ohřejte si je 
k večeři

Snadná údržba – sklo 
se nezbarví a nenačichne



01 VARIERA/UTRUSTA, koše na třídění odpadu. 1 114,– Polypropylenový plast. Š. 80 cm. 72l. 790.176.15  02 PLUGGIS, odpadkové koše. Když dáte od-
padkový koš PLUGGIS (8 litrů) na velký odpadkový koš PLUGGIS (14 litrů), ušetříte místo a usnadníte si třídění odpadu. PET plast. Design: Marcus Arvonen.  
Odpadkový koš 149,–/ks  32×34, v. 15 cm. 8 l. Bílý 402.347.09  Odpadkový koš 199,–/ks 32×35, v. 22 cm. 14 l. Bílý 802.347.07  03 STRAPATS, odpadko-

vé koše s pedálkem. Snadno se vyprazdňují a čistí díky vyjímetelnému vnitřnímu koši. Nerezavějící ocel a plast. Odpadkový koš s pedálkem 189,–/ks Ø 20, 
v. 28 cm. 5 l. 402.454.11  Odpadkový koš s pedálkem 349,–/ks Ø 25, v. 41 cm. 11 l. 502.454.15

02 PLUGGIS, odpadkový koš. 8 l. 
149,–/ks  14 l. 199,–/ks

05

03 STRAPATS, odpadkový koš 

s pedálkem. 5 l. 189,–/ks  11 l. 
349,–/ks

04

 Třídění odpadu 303302 Třídění odpadu

04 TROFAST, úložná sestava. 1 180,– Několik drážek dovoluje rozmístit 
krabice i police podle potřeby. Lze doplnit víkem TROFAST. Fólie a plast. 46×30, 
v. 94 cm. 190.327.65  05 VARIERA, krabice. 99,–/ks Krabice se snadno 
přenáší nebo zasouvá a vysouvá ze zásuvky nebo police, má úchyty, za které 
se snadno uchopí. Plast a guma. Design: Marcus Arvonen. 24×17, v. 11 cm. 
Různé jasné barvy 102.411.60  Různé tlumené barvy 902.260.47   

06 VARIERA, odpadkový koš. 79,–/ks Oblé rohy se snadno čistí. Polypro-
pylenový plast. Design: Marcus Arvonen. 27×16, v. 46 cm. 10 l. Bílý 801.822.37

06

Série TROFAST byla 
navržena speciálně na 
dětské hračky, ale můžete 
ji využít také na třídění 
odpadu.

Tyto odpadkové koše s víky 
můžete podle potřeby 
naskládat do zásuvky 
v kuchyňské skříňce, 
a tak získáte skryté třídící 
centrum na dosah.

VARIERA,  

odpadkový koš

79,–/ks

TROFAST, úložná sestava

1 180,–

01 VARIERA/UTRUSTA, koše  
na třídění odpadu

1 114,–

Tyto krabičky v zářivých 
barvách mají praktické 
úchyty, a tak se snadno 

přenáší.

VARIERA, krabice

99,–/ks



01

03

06

03 FILUR, koš s víkem. 149,–/ks Údržba je snadná, protože rohy jsou zaob-

lené. Polypropylenový plast. 27×35, v. 42 cm. 28 l. 601.883.39  04 DIMPA, 

vak na třídění odpadu. 149,–/4 ks Snadná manipulace díky uchům na obou 
stranách. 100% polypropylen. 101.801.33  05 KNODD, koš s víkem.  

299,–/ks Víko lze připevnit ke koši, což usnadňuje plnění a vyprazdňo-

vání koše. Lakovaná ocel. Ø 34, v. 32 cm. 16 l. Různé barvy 902.189.24  

06 HUMLARE, taška na třídění odpadu. 499,–/ks Tašku na třídění 
odpadu můžete umístit i venku. Je voděodolná a zavírá se na zip, který udrží 
zápach uvnitř. Vhodná na třídění odpadu, a to: skla, kovu, plastu, novin apod. 
100% polyester a syntetická guma. Ø 35, v. 100 cm. 65 l. 902.373.81   

07 SORTERA, odpadkový koš s víkem. 199,–/ks Díky vyklápěcímu 
víku budete mít jednoduchý přístup k obsahu koše, i když jich máte na sobě 
naskládaných víc. Polypropylenový plast. 39×55, v. 28 cm. 37l. 102.558.97  

08 DIMPA, úložný pytel. 49,–/ks Chrání obsah před vlhkostí a špínou. 
100% polypropylen. 65×22, v. 65 cm. 100.567.70

 Třídění odpadu 305304 Třídění odpadu

01 TRONES, botník. 799,–/3 ks Tato mělká skříňka zabere málo místa a 
je ideální na ukládání věcí a třídění odpadu. Na 6 párů bot. 51×18, v. 39 cm. 
301.108.32  02 FRAKTA, vozík s taškou. 349,–/ks Ideální na přepravu 
nákupu nebo těžkých věcí doma. Polypropylenový plast a ocel. 798.751.97 

TRONES, botník

799,–/3 ks

02 FRAKTA, vozík s taškou. 349,–/ks 

04 DIMPA, vak na třídění odpadu. 149,–/4 ks 

05 KNODD, koš s víkem. 299,–/ks 

07 

08 DIMPA, úložný pytel. 49,–/ks

FILUR, koš s víkem

149,–/ks

Tuto nepromokavou tašku 
na třídění odpadu můžete 
vynést na zádech jako 
batoh.

HUMLARE, taška na třídění odpadu

499,–/ks

SORTERA, odpadkový  
koš s víkem

199,–/ks

Díky vyklápěcímu víku 
budete mít přistup do košů, 

i když jsou naskládané na 
sobě. Snadno roztřídíte 

skleněný, kovový, plastový, 
papírový a další odpad.

Tyto pevné tašky na třídění 
odpadu můžete používat 
uvnitř i venku. Postranní 
ucha usnadňují jejich 
přenášení.

Tašky snadno naplníte 
prázdnými obaly a odvezete 
je ke kontejnerům 
s tříděným odpadem. 
Snadno se čistí.



ABSORB, čisticí 
prostředek na kůži. 
300.322.93

149,–

FIXA, aku šroubovák, 3,6 V. 102.032.57 

249,– Nákupy v IKEA
Vyzkoušejte si naše matrace, zabořte se do našich 
pohovek a objevte spoustu nových nápadů. 
V obchodním domě IKEA je inspirace vždycky 
zdarma! A zatímco zkoušíte a testujete výrobky, vaše 
děti si mohou pohrát v hlídaném dětském koutku 
Småland. Ať už nakupujete ve všední den nebo 
o víkendu, pomáháte nám udržovat nízké ceny tím, že 
část práce uděláte sami. Přečtěte si zde pár šikovných 
tipů a pak se přijďte přesvědčit, čím je nakupování 
v IKEA tak jedinečné. Spoustu dalších užitečných 
informací najdete také na www.IKEA.cz.



Nákupy v  IKEA 309308 Nákupy v IKEA

Na stránkách www.IKEA.cz můžete:

Doufáme, že se u nás budete cítit jako doma

Rádi odpovíme na vaše otázky a dáme vám další informace

	 Zjistit,	jestli	je	zboží,	které	
potřebujete,	na	skladě	–	a	kde	ho	
v	obchodním	domě	najdete	

	 Vytvořit	si	svůj	vlastní	nákupní	
seznam	–	vezměte	si	ho	na	nákupy	
s	sebou	a	ušetříte	čas

	 Využít	online	plánovače	–	
vyzkoušejte	si,	jak	by	se	různé	
kombinace	nábytku	hodily	k	vám	
domů.	Plány	si	vezměte	s	sebou

	 Prohlédnout	si	naše	nákupní	
prospekty	a	speciální	katalogy	–	
najdete	je	také	v	obchodním	domě	
IKEA.

	 Parkování	zdarma	–	auto	zaparkujete	na	parkovišti	před	
obchodním	domem

	 Děti	vezměte	s	sebou	–	baví	je	zkoumat	naše	ukázkové	
pokoje.	Možná	si	taky	najdou	nové	kamarády	v	našem	
hlídaném	dětském	koutku	Småland

	 Nespěchejte	–	všechno	si	důkladně	prohlédněte,	a	pak	si	
odneste	domů	šikovné	nápady	na	zařízení	bytu

	 Posilněte	se	–	odpočiňte	si	a	najezte	se	v	naší	restauraci	
nebo	si	dejte	svačinku	v	našem	bistru

	 Můžete	platit	hotově,	kreditní	kartou,	debetní	kartou	nebo	
dárkovou	kartou	IKEA.	Nezapomeňte	si	vzít	s	sebou	kartu	
člena	IKEA	FAMILY,	ta	vám	zajistí	další	úspory	a	výhody.

Katalog 
V	tomto	katalogu	najdete	přibližně	2	000	výrobků...	

Online
...a	to	je	jen	zlomek	sortimentu,	který	prezentujeme	
online	a	v	obchodním	domě.

Osobně
Obraťte	se	na	nás	přímo	v	obchodním	
domě	IKEA	–	ochotní	lidé	ve	žlutých	
tričkách	jsou	připraveni	vám	pomoci.

E-mail
Pošlete	nám	e-mail	prostřednictvím	online	
formuláře	na	www.IKEA.cz/kontakt

Telefonicky
Zavolejte	nám	na	jednotné	telefonní	číslo	
234	567	890.		

Chat na webu
Využijte	službu	IKEA	CHAT	a	popovídejte	
si	s	našimi	zaměstnanci	přímo	a	online.

www.IKEA.cz
Přečtěte	si	nejčastější	otázky	a	odpovědi	
na	www.IKEA.cz	–	možná	mezi	nimi	hned	
najdete	odpověď	na	svou	otázku.

Napište nám
Pošlete	nám	dopis	na	adresu	IKEA	Česká	
republika,	s.	r.	o.,	Kontaktní	centrum,	
Skandinávská	15a,	155	00,	Praha	5.

Jak šikovně  
nakupovat v IKEA
V obchodním domě IKEA najdete tisíce dalších 
výrobků a nápadů. Na nákupy se můžete 
připravit předem. Většinu našeho sortimentu 
a spoustu inspirace si můžete prohlédnout na 
www.IKEA.cz

Užijte si návštěvu 
IKEA

Ozvěte se nám



310 Nákupy v IKEA

IKEA Brno
Avion Shopping Park
Skandinávská 4, 619 00  Brno
Kyvadlová doprava do IKEA ze 
zastávky Úzká a zpět zdarma.
 www.IKEA.cz/brno

IKEA Ostrava
Avion Shopping Park
Rudná 110, 
700 30  Ostrava-Zábřeh
Tramvají č. 2, 7, 13 a 
autobusem č. 48 do 
zastávky Obchodní centrum, 
autobusem č. 45 do zastávky 
Shopping park.
 www.IKEA.cz/ostrava

IKEA Praha-Černý Most
Chlumecká 10,
198 00 Praha 9-Černý Most
Konečná stanice metra B 
Černý Most, odsud ze 
stanoviště č. 12 kyvadlová 
doprava zdarma.
 www.IKEA.cz/cernymost

IKEA Praha-Zličín
Avion Shopping Park 
Skandinávská 1
155 00 Praha 5-Zličín
Autobus č. 180 ze stanice 
metra B Zličín do zastávky 
Obchodní centrum Zličín.
 www.IKEA.cz/zlicin

Otevírací doba: 
9.00–21.00,
7 dní v týdnu!

Restaurace IKEA: 8.30–21.00
Dětský koutek: 8.30-21.00

Zavřeno pouze:
24. 12. 2014
25. 12. 2014
1. 1. 2015
31. 12. 2014 otevřeno 
9.00–16.00

Najdete nás i na facebooku: 
www.facebook.com/
IKEAceska

Kontaktovat nás můžete 
e-mailem na adrese 
IKEA.info@IKEA.com, 
prostřednictvím služby IKEA 
CHAT nebo telefonicky přes 
naše kontaktní centrum. 
Pro volání do IKEA Česká 
republika můžete volit 
jednotné telefonní číslo 
234 567 890. Volání je za 
cenu podle ceníku hovorného 
a všeobecných obchodních 
podmínek vašeho operátora. 

Kde nás najdete
Jako zaměstnanec IKEA 
nebudeš jen prodávat nábytek
Budeš pomáhat lidem k tomu, aby se jim doma lépe 
bydlelo. 

Ať už se tvá pracovní pozice jmenuje jakkoli, všem 
zaměstnancům IKEA záleží na tom, aby všichni naši 
zákazníci měli domov, který je krásný, prakticky 
zařízený a cenově dostupný. Chceme také pozitivně 
ovlivňovat širší společnost a mít příznivý vliv na životní 
prostředí. 

Neustále hledáme nové a lepší způsoby, jak toho 
dosáhnout. Takže stále potřebujeme lidi, kteří jsou 
nadšení do bytového zařízení, sdílejí naše hodnoty,  
mají obchodního ducha a jsou schopni kdykoliv si 
vyhrnout rukávy a přiložit ruku k dílu. 

Podnikáme v oblasti bytového zařízení. Ale naší 
prioritou je to, jak lidé doma žijí, každý den. 

  Více informací o tom, jak se u nás pracuje a jaká 
volná místa zrovna nabízíme, najdeš na 
www.IKEA.cz/pracevIKEA

›Když máš svůj sen a v něco věříš, 
pak máš u nás dveře otevřené. 
Záleží jen na tobě, jestli svůj 
sen uskutečníš. V rámci IKEA se 
každému nabízí spousta možností 
pro osobní růst.‹

Noor Iftin, Inventory Control Specialist

›O IKEA jsem se dozvěděl 
z televize a brzy jsem se stal 
členem IKEA FAMILY. Přes IKEA 
FAMILY jsem měl možnost 
navštívit jednu z kanceláří IKEA. 
Výzdoba a příjemné pracovní 
prostředí mne inspirovaly natolik, 
že se mi zachtělo stát se součástí 
této frmy. Práce s designem 
výrobků IKEA mne moc baví.‹

David Fu, Visual Merchandiser

›V IKEA se řídíme tím, že je 
důležité vést příkladem. Mým 
úkolem je tým motivovat  a 
zapojovat. Já i členové mého 
týmu se setkáváme se zákazníky 
a snažíme se je co nejlépe 
obsloužit. Nabízíme jim hezké a 
pohodlné prostředí a dobré rady 
při rozhodování o nákupu.‹

Emma Olsson, Sales Team Leader 



312 Služby

Něco uděláme my...

...něco uděláte vy

Mezi naše skvělé služby patří:

Služby pro vaše podnikání

Společně  
ušetříme
Filozofe IKEA je založena na myšlence nabízet 
vám krásný nábytek za nejnižší možnou cenu. 
Čím víc toho uděláte sami, tím méně zaplatíte.

Potřebujete 
pomoc?
Ty nejnižší ceny v IKEA získáte v případě, že 
si nábytek vyberete, odvezete a smontujete 
sami. Pokud však chcete ušetřit čas a energii, 
nabízíme vám pomocnou ruku v podobě našich 
doplňkových služeb. 

Když navrhujeme nový výrobek, nejprve uvažujeme o ceně. 
Stanovíme cenu, za kterou by si ho mohlo koupit co nejvíc lidí. 
Potom hledáme způsoby, jak navrhnout výrobek s chytrým 
designem, který by se vyráběl s ohledem na životní prostředí. 
A pak ho vyrobíme, zabalíme a distribuujeme.  

Vezměme si jako příklad známé ploché balení IKEA. Šetří 
palivo a čas, protože nábytek není při dopravě tak objemný a 
neforemný. Úsporu z nižších nákladů předáváme vám a vy si 
můžete snáze odvézt domů novou pohovku, židli nebo stůl. 350,–

950,–
TRANSPORTNÍ SLUŽBA Zakoupený 
nábytek vám odvezeme domů nebo do 
kanceláře.  
Cena již od:

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ S DOPRAVOU 

Zboží z vašeho nákupního seznamu 
vám vyzvedneme a dopravíme až k vám 
domů nebo do kanceláře.  
Cena již od:

INSTALAČNÍ SLUŽBY Naši 
profesionální partneři vám mohou 
nainstalovat kuchyni nebo koupelnu 
za výhodnou cenu. Jejich pomoc 
oceníte zejména u složitějších prací, 
jako je instalace dřezu, baterií, 
pracovních desek nebo spotřebičů.    
Cena již od:

1 750,–

MONTÁŽNÍ SLUŽBA Výrobky navrhujeme tak, 
abyste si je snadno mohli sestavit sami. 
Ale montáž můžete  také svěřit našim nezávislým 
profesionálním partnerům.  
Cena již od:

850,–

V poslední části obchodního domu najdete samoobslužný sklad. 
Zde si můžete sami vyzvednout výrobky zabalené v plochém 
balení, což nám také pomáhá udržovat ceny na nízké úrovni. 
A výhodou je, že si svůj nákup můžete hned odvézt domů. 

Doma nastává chvíle na montáž nového nábytku. Tady vidíte, že 
naše flozofe nízkých nákladů funguje a všechno do sebe doslova 
zapadá. 

Něco jsme udělali my – a něco zase vy. Díky tomu se můžete 
radovat z vysoce kvalitního nábytku za velice lákavou cenu. 

Naše služby pro 
podnikatele vám pomohou 
vybavit si pracoviště dobře 
navrženým kancelářským 
nábytkem rychle a 
výhodně. Podrobnější 
informace najdete na  
www.IKEA.cz/business 

Služby 313

Více informací o nabídce služeb najdete na www.IKEA.cz/sluzby    



Záruky 315

Máte 90 dní na změnu názoru Věnujte svému nábytku trochu péče

Všeobecné podmínky pro všechny záruky

Pokud změníte názor nebo nejste se svým nákupem spokojeni, nic 
se neděje. Nepoužité a nemontované zboží v původním obalu a s ori-
ginální účtenkou nám můžete vrátit do 90 dnů (členové IKEA FAMILY 
dokonce do 120 dnů) – a my vám ho proplatíme v plné výši. Za 
smontované zboží či zboží v poškozeném obalu vrácené v této lhůtě 
získáte zpět 70 % z ceny zboži. Nelze vrátit pracovní desky na míru 
PERSONLIG, metrový textil, textil ze sortimentu IKEA FAMILY, rozba-

lené ložní prádlo a polštáře a přikrývky, květiny, žárovky, elektrické 
baterie, dárkové karty IKEA, zlevněné zboží, všechny použité krycí

podložky na matrace, dětské matrace, matrace na pohovky a matra-

ci JÖMNA. Ostatní vrácení matrací se řídí podmínkami pro 90 nocí na 
vyzkoušení matrace. Výměna a vrácení je možné pouze s originální 
účtenkou. Pokud nebudou dodrženy podmínky, IKEA si vyhrazuje 
právo vrácení odmítnout, nabídnout pouze výměnu nebo proplacení 
na refundační kartu. Vrácení peněz probíhá stejným způsobem, 
jakým proběhla původní platba. Konečné rozhodnutí provede za-

městnanec obchodního domu IKEA. Tyto podmínky jsou stanoveny 
nad rámec vašich zákonných práv.

Návod na montáž on-line
Výrobky IKEA obsahují v balení snadné instrukce k montáži. Pokud 
potřebujete další výtisk montážního návodu, můžete si ho stáhnout 
na www.IKEA.cz

Péče a údržba
Pokyny k péči a údržbě všech našich výrobků najdete na  
www.IKEA.cz a také přímo na cenovce. 

Náhradní díly v obchodním domě
Ztratili jste šroubek z nějaké části nábytku? Kontaktujte nás, 
nebo se obraťte na oddělení služeb zákazníkům v obchodním 
domě IKEA, uděláme všechno proto, abychom vám pomohli.

90 nocí na vyzkoušení matrace
Využijte možnost vyzkoušet si matraci v pohodlí vašeho domova 
po dobu 90 nocí. Pokud by se vám zdálo, že vám přes všechny 
informace a důkladné zkoušení vybraná matrace nevyhovuje, 
přivezte nám ji nepoškozenou a bez známek znečištění 
s originální účtenkou zpět do obchodního domu IKEA, kde vám 
nabijeme kartu IKEA v hodnotě zakoupené matrace. Konečné 
rozhodnutí provede zaměstnanec obchodního domu IKEA.

Záruční podmínky IKEA
Na většinu výrobků IKEA poskytuje záruku 
2 roky. Na některé naše výrobky posky-

tujeme prodlouženou záruku 5, 10, 15 
a 25 let. Doba trvání záruky je uvedena 
u jednotlivých výrobků. Na živé květiny, 
elektrické baterie, žárovky, textil IKEA  
FAMILY a potraviny se vztahuje záruka 
podle zákona. Na výrobky z oddělení zlev-

něného zboží se vztahuje obvyklá záruka 
IKEA, která však neplatí pro vady, jež byly 
důvodem zlevnění výrobku. Záruka se 
vztahuje pouze na použití v domácnosti.

Podmínky záruk 
Záruky platí od data nákupu v IKEA. Jako 
doklad o nákupu se doporučuje originál 
účtenky.

Co je předmětem záruky? 
Rozsah záruky je podrobně popsán u dále 
uvedených jednotlivých výrobků.

Výjimky
Záruky se nevztahují na výrobky, které 
byly nesprávně skladovány nebo smon-

továny, nevhodným nebo nesprávným 
způsobem používány, pozměněny nebo 
čištěny za použití nesprávného postupu 
nebo nevhodnými čisticími prostředky.
Záruky nekryjí běžné opotřebení, zářezy 
nebo poškrábání způsobené nárazem 
nebo při nehodě. Záruky neplatí, pokud 
byl výrobek umístěn venku mimo interiér 
nebo ve vlhkém prostředí. Záruky se 
vztahují pouze na použití v domácnos-
ti, pokud není u výrobku uvedeno něco 

jiného. Podrobnější informace najdete 
v podmínkách záruky u jednotlivých uve-

dených výrobků.

Co bude učiněno k nápravě 
problému? 
IKEA výrobek prohlédne a rozhodne dle 
vlastního uvážení, zda se na daný případ 
vztahuje příslušná záruka. IKEA pak dle 
vlastního uvážení buď daný výrobek opra-

ví nebo jej nahradí stejným nebo srov-

natelným výrobkem. V těchto případech 
zaplatí IKEA vzniklé náklady na opravu, 
náhradní díly, práci a cesty opravářů, po-

kud je výrobek dostupný k opravě bez mi-
mořádných výdajů. Toto se nevztahuje na 
opravy, které nebyly schváleny ze strany 
IKEA. Nahrazené díly se stanou majetkem 
IKEA. Pokud se příslušné zboží v IKEA již 
neprodává, poskytne IKEA odpovídající 
náhradu. IKEA v takovém případě dle 
vlastního uvážení určí, co představuje 
takovou odpovídající náhradu.

Všeobecně platná práva
Tato záruka vám dává určitá specifcká 
práva. Tato záruka žádným způsobem 
neohrožuje vaše práva daná zákonem.

Pokyny pro údržbu
Abyste mohli uplatnit záruku, musíte 
dodržovat konkrétní pokyny pro údržbu 
platné pro příslušný výrobek. Tyto pokyny 
naleznete v obchodních domech IKEA a na 
internetových stránkách www.IKEA.cz  
 Více informací získáte v obchodních 

domech IKEA nebo na www.IKEA.cz

Jak nás kontaktovat  
v případě, že potřebujete 
servis
Obraťte se na Kontaktní centrum IKEA 
na telefonním čísle 234 567 890 nebo 
prostřednictvím kontaktního formuláře na 
www.IKEA.cz

 Adresy obchodních domů a 
kontakty najdete v katalogu IKEA 
nebo na www.IKEA.cz

Uschovejte si účtenku jako doklad o náku-

pu a připravte si ji předtím, než nás kon-

taktujete. Doklad o nákupu se doporučuje 
pro platnost záruky. 

 Více informací zjistíte v zárukových 
brožurách, které si můžete vyzved-
nout v obchodních domech IKEA.

Možnost  
změnit názor

Tipy na 
prodloužení života

Záruky

2
roky

ZÁRUKA

5
let

ZÁRUKA

10
let

ZÁRUKA

15
let

ZÁRUKA

25
let

ZÁRUKA

Právo na změny
Tento katalog není závaznou nabídkou 
a má pouze informativní charakter.
Všechny ceny v tomto katalogu platí 
do 31. července 2015 a v průběhu 
roku se nezvýší. IKEA si vyhrazuje 
právo upravit prodejní ceny v případě 
změny sazby DPH, změn kurzů a 
ostatních legislativních opatření, 
která budou mít dopad na ceny zboží 
a nejsou pod přímou kontrolou IKEA. 
IKEA si také vyhrazuje právo měnit 
design nebo materiál výrobků, pokud 
to pozitivně ovlivní jejich funkčnost a 
kvalitu. V důsledku změn prodávaného 
sortimentu může dojít k zastavení nebo 
přerušení prodeje některých výrobků 
uvedených v tomto katalogu. 

Naskenujte stránku



Záruky 317316 Záruky

Specifcké podmínky záruky

Matrace
Záruka 25 let

Na co se vztahuje tato záruka? Tato 
záruka se vztahuje pouze na domácí 
použití. Tato záruka se vztahuje na vady 
materiálu a provedení níže uvedených 
komponentů matrací a/nebo roštů: • Dře-
věný rám a pružiny u pružinových matrací 
s dřevěným rámem • Pružiny u pružino-
vých matrací • Pěnové jádro u pěnových 
matrací • Latexové jádro u latexových 
matrací • Dřevěný rám a lamely u lamelo-
vých roštů • Elektrický motor u elektricky 
ovládaných roštů (5letá záruka).
I u těch nejlepších matrací s přibývajícími 
léty dochází k nahromadění prachu a roz-
točů. Přestože poskytujeme na naše ma-
trace záruku 25 let, doporučujeme vám 
z hygienických důvodů, abyste matraci 
měnili každých 8 až 10 let. Je to rozumná 
investice, která přispěje k vašemu zdra-
vějšímu a komfortnějšímu spánku.
Na co se tato záruka nevztahuje? 
Všechny krycí podložky: SULTAN TORÖD, 
SULTAN TRANDAL, SULTAN TÅRSTA, 
SULTAN TJÖME, SULTAN TAFJORD; laťko-

vý rošt SULTAN LADE a matraci JÖMNA. 
Dětské matrace a matrace rozkládacích 
pohovek.   Viz Všeobecné podmínky 
pro všechny záruky na straně 315.

Šatní skříně PAX/ 
KOMPLEMENT 
Záruka 10 let

Na co se vztahuje tato záruka? Tato 
záruka se vztahuje na vady materiálu 
a provedení následujících komponentů 
šatních skříní PAX a vnitřního vybavení 
KOMPLEMENT: • Rámy • Dveře s pan-
ty a panty • Rozdělovače rámů, vnitřní 
police a rozdělené police • Posuvné dveře 
a mechanismus posuvných dveří • Vnitřní 
organizéry KOMPLEMENT. Tato záruka se 
vztahuje pouze na domácí použití.
Na co se tato záruka nevztahuje? 
Vložka do výsuvného podnosu  
KOMPLEMENT, vložka na šperky do vý-
suvného podnosu KOMPLEMENT, rozdělo-
vač do výsuvného podnosu KOMPLEMENT 
a podnos (sada 3 ks) KOMPLEMENT.   Viz 
Všeobecné podmínky pro všechny 
záruky na straně 315.

Systém kuchyní METOD
Záruka 25 let

Na co se vztahuje tato záruka? Tato 
záruka se vztahuje pouze na domácí pou-
žití. Tato záruka se vztahuje na následující 
části kuchyňského systému METOD: 
• Rámy skříněk • Dvířka a čela zásuvek 
• Panty UTRUSTA • Plně výsuvné zásuvky 
MAXIMERA • Police z tvrzeného skla a 
melaminové fólie UTRUSTA • Sokly • Nohy  
• Krycí panely • Dekorativní lišty/římsy 
• Pracovní desky, kromě LILLTRÄSK a 
FYNDIG • Dřezy, kromě FYNDIG. 
Na jaké výrobky se tato záruka ne-
vztahuje: zásuvky FÖRVARA, drátěné 
koše, úchytky, pracovní desku LILLTRÄSK 
a FYNDIG a dřez FYNDIG.   Viz  
Všeobecné podmínky pro všechny 
záruky na straně 315.

Samostatně stojící kuchyně
Záruka 25 let

Na co se vztahuje tato záruka? Tato 
záruka se vztahuje na vady materiálu a 
provedení u všech částí samostatně stojící 
kuchyně VÄRDE.
Na jaké výrobky se tato záruka ne-
vztahuje: na úchytky VÄRDE, spotřebiče, 
mísicí baterie, police a nástěnné police 
z masivního dřeva.   Viz Všeobecné 

podmínky pro všechny záruky na 
straně 315.

Systém kuchyní FYNDIG
Na systém kuchyní FYNDIG se záruka 
25 let nevztahuje.

Spotřebiče
Záruka 5 let

Na co se vztahuje tato záruka? Tato 
záruka se vztahuje na vady spotřebičů, 
u kterých je možno prokázat, že byly 
způsobeny vadnou konstrukcí nebo 
závadou materiálu. Záruka platí od data 
nákupu v IKEA. Tato záruka se vztahuje 
pouze na domácí použití. Výjimky jsou 
specifkovány pod titulkem „Na co se 
tato záruka nevztahuje?“. V záruční době 
budou uhrazeny náhrady na opravu vad, 
např. opravy, součástky, práce a cestovní 
výlohy, a to za předpokladu, že spotřebiče 
jsou přístupné k opravě bez zvláštních 
výloh. Za těchto podmínek platí směrni-
ce EU (Nr. 99/44/EG) a příslušná místní 
ustanovení. Nahrazené součásti se stávají 
majetkem IKEA.
Jak dlouho záruka platí? Tato záruka 
platí pět (5) let od data nákupu spotřebiče 
v obchodním domě IKEA. Na spotřebiče 
LAGAN poskytujeme záruku dva (2) roky. 
Pokud v záruční lhůtě proběhne oprava, 
neprodlužuje to platnost záruky daného 
spotřebiče ani nových součástek.
Na které spotřebiče se tato záruka 
nevztahuje? Tato pětiletá záruka se 
vztahuje na všechny spotřebiče IKEA, 
kromě spotřebičů LAGAN, na které po-
skytujeme záruku 2 roky.
Spotřebiče, na které se záruka ne-
vztahuje: Na všechny spotřebiče zakou-
pené v IKEA před 1. srpnem 2007. 
Kdo poskytuje servis? Servis poskytuje 
IKEA prostřednictvím svých vlastních ser-
visních služeb nebo sítě autorizovaných 
servisních partnerů. V případě mechanic-
kého (viditelného) poškození kontaktujte 
IKEA, v případě technických problémů 
předáme vaši reklamaci k řešení autorizo-
vanému servisnímu partnerovi.
Na co se tato záruka nevztahuje? 
• Běžné opotřebení. • Úmyslné poškození 
nebo poškození z nedbalosti, poškození 
způsobené nedodržením pokynů, ne-
správnou instalací nebo napojením na
nesprávné napětí, škoda způsobená 
chemickou nebo elektrochemickou 
reakcí, rzí, korozí nebo vadou včetně 

škod způsobených nadměrně vápenatou 
vodou, škoda způsobená abnormálními 
podmínkami prostředí. • Spotřební ma-
teriál včetně baterií a lamp. • Části, které 
nemají žádnou funkci nebo slouží k de-
korativním účelům, nemají vliv na běžné 
používání spotřebiče, včetně poškrábání 
a změn v barvě. • Náhodné poškození 
způsobené cizími předměty nebo látkami 
a čištěním nebo uvolňováním ucpaných 
fltrů, odvodních systémů nebo zásu-
vek na čisticí prostředek. • Škody na 
následujících součástech: keramické sklo, 
příslušenství, koše na příbory a nádobí, 
přívodní a odváděcí trubky, těsnění, žá-
rovky a kryty žárovek, úchyty, opláštění 
a jeho části; mimo poškození způsobená 
chybou při výrobě. • Případy, kdy technik 
během své návštěvy nenašel žádnou 
vadu. • Opravy, které neprováděli k tomu 
určení poskytovatelé servisu a/nebo au-
torizovaní servisní partneři, nebo případy, 
při nichž byly použity jiné než originální 
díly. • Opravy způsobené instalací, která 
je chybná nebo neodpovídá specifkaci. 
• Použití spotřebiče v jiném než domácím 
prostředí, např. profesionální použi-
tí. • Poškození při přepravě: pokud si 
zákazník přepravuje výrobek domů nebo 
na jinou adresu, IKEA nenese odpověd-
nost za škody, které se mohou objevit 
během přepravy. Avšak v případě využití 
transportní služby IKEA bude případné 
poškození řešeno na náklady IKEA (ale 
ne v rámci této záruky). V posledním 
zmíněném případě by měl zákazník vždy 
kontaktovat Kontaktní centrum IKEA 
přes kontaktní formulář na www.IKEA.cz 
nebo zavolat na 234 567 890. Mecha-
nická poškození by měla být nahlášena 
během 7 dní po přepravě. • Náklady na 
provedení základní instalace spotřebiče 
IKEA. Toto omezení se nevztahuje na 
bezchybnou práci provedenou kvalifko-
vaným odborníkem a za použití originál-
ních dílů za účelem adaptace přístroje 
na požadavky technické bezpečnosti jiné 
země EU.   Viz Všeobecné podmínky 
pro všechny záruky na straně 315.

Mísicí kuchyňské baterie
Záruka 10 let

Na co se vztahuje tato záruka? Záruka 
10 let se vztahuje na všechny kuchyňské 
mísicí baterie ze sortimentu IKEA. Tato 
záruka se vztahuje na vady materiálu a 
provedení. Záruka se vztahuje pouze na 
domácí použití.
Na co se tato záruka nevztahuje? 
Tato záruka se nevztahuje na výrobek, 
který byl používán v korozním prostře-

dí.   Viz Všeobecné podmínky pro 
všechny záruky na straně 315.

Hrnce a pánve SENSUELL
Záruka 25 let

Záruka se vztahuje na všechny hrnce a 
pánve ze série SENSUELL. 
Na co se vztahuje tato záruka? Tato 
záruka se vztahuje na vady funkcí, ma- 
teriálu a provedení všech typů nádobí 
výše uvedené série. Záruka se vztahuje 
na: • Stabilitu dna • Mytí v domácí myčce.
Na co se tato záruka nevztahuje? Tato 
záruka se nevztahuje na změny vzhledu 
nádobí, pokud nemají významný vliv na 
jeho funkci.   Viz Všeobecné podmín-
ky pro všechny záruky na straně 315.

Hrnce a pánve FAVORIT
Záruka 25 let

Záruka se vztahuje na všechny hrnce a 
pánve bez nepřilnavé vrstvy FAVORIT.

Sada nádobí FAVORIT
Záruka 10 a 25 let

Záruka 10 let se vztahuje na nádobí 
FAVORIT s nepřilnavou vrstvou. Záruka 
25 let se vztahuje na nádobí FAVORIT bez 
nepřilnavé vrstvy.
Na co se vztahuje tato záruka? Tato 
záruka se vztahuje na vady funkcí, ma- 
teriálu a provedení všech typů nádobí 
výše uvedené série. Záruka se vzta-
huje na: • Stabilitu dna • Mytí v domácí 
myčce (s výjimkou výrobků s nepřilnavou 
vrstvou nebo výrobků z litiny, u kterých 
doporučujeme ruční mytí) • Nepřilnavé 
vlastnosti pánví s nepřilnavou vrstvou.
Na co se tato záruka nevztahuje? Tato 
záruka se nevztahuje na změny vzhledu 

nádobí, pokud nemají významný vliv na 
jeho funkci.   Viz Všeobecné podmín-
ky pro všechny záruky na straně 315.

Hrnce a pánve IKEA 365+
Záruka 15 let

Záruka se vztahuje na všechny hrnce a 
pánve bez nepřilnavé vrstvy.
Záruka 5 let

Záruka se vztahuje na všechny hrnce a 
pánve s nepřilnavou vrstvou.
Na co se vztahuje tato záruka? Tato 
záruka se vztahuje na vady funkcí, ma- 
teriálu a provedení všech typů nádobí 
výše uvedené série. Záruka se vzta-
huje na: • Stabilitu dna • Mytí v domácí 
myčce (s výjimkou výrobků s nepřilnavou 
vrstvou nebo výrobků z litiny, u kterých 
doporučujeme ruční mytí) • Nepřilnavé 
vlastnosti pánví s nepřilnavou vrstvou. 
Na co se tato záruka nevztahuje? Tato 
záruka se nevztahuje na změny vzhledu 
nádobí, pokud nemají významný vliv na 
jeho funkci.   Viz Všeobecné podmín-
ky pro všechny záruky na straně 315.

Pánve TROVÄRDIG
Záruka 10 let

Na co se vztahuje tato záruka? Tato 
záruka se vztahuje na funkce, materiály 
a zpracování u výše uvedené série nádobí. 
Tato záruka se vztahuje na: • Stabilitu  
dna. • Nepřilnavé vlastnosti u pánví 
s nepřilnavým povrchem. Na co se tato 
záruka nevztahuje? Tato záruka se ne-
vztahuje na změny vzhledu nádobí, pokud 
nemají vliv na funkci.   
 Viz Všeobecné podmínky pro všech-

ny záruky na straně 315.



318 Záruky

Nože SLITBAR
Záruka 25 let

Záruka se vztahuje na všechny nože 
z této série.

Nože GYNNSAM, IKEA 365+  
GNISTRA
Záruka 15 let

Záruka se vztahuje na všechny nože 
z této série.
Na co se vztahuje tato záruka? Tato 
záruka se vztahuje na vady funkcí, 
materiálu a provedení všech nožů ve 
výše zmíněných sériích. To znamená, že 
při běžném použití v domácím prostředí 
a za dodržení podmínek pro užívání a 
údržbu, budou vaše nože stále jako nové, 
dokonce i po uplynutí záruční doby. Běžné 
použití defnujeme jako použití ke krájení 
potravin, očištění nože po jeho použití 
a pravidelné broušení. Záruka se vzta-
huje na: • Ostrost nože. Nůž by měl být 
naostřen po zakoupení, a poté pravidelně 
broušen. Čepel nože je vyrobena z kalené 
oceli, proto je možné ji brousit, kdyko-
liv je to potřeba, po celou dobu záruční 
lhůty. • Odolnost rukojeti. Rukojeť nože 
by neměla prasknout, zlomit se nebo se 
uvolnit od čepele. • Odolnost čepele nože 
vůči korozi. 
Na co se tato záruka nevztahuje?  
• Na následující výrobky ze série SLITBAR 
se tato záruka nevztahuje: • Vidlička na 
maso SLITBAR (součást sady vidlička a 
nůž na maso) • Ocílka SLITBAR, délka 
25 cm, nerezavějící ocel.   Viz Všeobec-
né podmínky pro všechny záruky na 
straně 315.

Koupelny GODMORGON 
Záruka 10 let

Na co se vztahuje tato záruka? Tato 
záruka se vztahuje na vady materiálu 
a provedení následujících komponentů 
uvedeného nábytku: nábytek  
GODMORGON, nohy GODMORGON,  
umyvadla ODENSVIK, BRÅVIKEN a  
EDEBOVIKEN včetně odtokových ventilů, 
třídílné úložné sady GODMORGON, krabi-
ce s přihrádkami, krabice s víkem a úložný 
díl s přihrádkami. Záruka se vztahuje 
pouze na domácí použití.

Koupelnové mísicí baterie
Záruka 10 let

Na co se vztahuje tato záruka? Záruka 
10 let se vztahuje na všechny koupelnové 
mísicí baterie ze sortimentu IKEA. Tato 
záruka se vztahuje na vady materiálu a 
provedení. Záruka se vztahuje pouze na 
domácí použití.  
Na co se tato záruka nevztahuje? Tato 
záruka se nevztahuje na perlátor, který 
je součástí mísicích baterií a na jakékoli 
poškození způsobené vodním kamenem.  
 Viz Všeobecné podmínky pro všech-

ny záruky na straně 315.

Psací stoly a úložný systém 
GALANT a BEKANT
Záruka 10 let

Na co se vztahuje tato záruka? Tato 
záruka se vztahuje na vady materiálu a 
provedení u všech hlavních částí úložného 
systému GALANT a psacích stolů BEKANT. 

Na co se tato záruka nevztahuje? Tato 
záruka se nevztahuje na polici na stůl 
BEKANT a přepážku na stůl BEKANT.  
 Viz Všeobecné podmínky pro všech-

ny záruky na straně 315.

Židle MARKUS, VOLMAR
Záruka 10 let

Na co se vztahuje tato záruka? Tato 
záruka se vztahuje na vady materiálu 
a provedení těchto částí: • Konstrukční 
rám • Pohyblivé části.   Viz Všeobecné 
podmínky pro všechny záruky na 
straně 315.

Co je zahrnuto v ceně  
kuchyně? 
Uvedená cena platí pro zobrazenou ku-
chyni. Cena zahrnuje rámy skříněk, dvířka 
a čela zásuvek, úchytky, pracovní desky, 
vnitřní vybavení, panty, sokly a nohy. 
Spotřebiče, osvětlení, dřezy, baterie, krycí 
panely a dekorativní lišty nejsou v ceně 
zahrnuty.  Všechny kuchyně, kromě ku-
chyně HÄRLIG, obsahují tlumiče zásuvek.

Co je zahrnuto v ceně  
koupelny?
Přední nákres ukazuje celkovou cenu kom-
binace bez baterií. Cena zahrnuje umyva-
dlo včetně odtoku, umyvadlovou skříňku, 
nohy a zrcadlo nebo zrcadlovou skříňku. 
Všechny zásuvky jsou hladce výsuvné 
a obsahují zarážku.

Skvělé důvody, proč se 
přidat k IKEA® FAMILY 
ještě dnes

Úžasné akce
Nenechte si ujít prezentace nových 
výrobků, semináře o zařizování 
domácnosti a další inspirativní akce 
v obchodních domech IKEA.

Výhodnější ceny 
Využijte zvýhodněných cen na 
přinejmenším 200 výrobků ze 
sortimentu IKEA pro členy IKEA 
FAMILY.

Členství je  
ZDARMA
Přihlašte se do klubu IKEA FAMILY 
ještě dnes v obchodním domě nebo 
on-line na:  
www.IKEA.cz/IKEAFAMILY

Více inspirace
Zůstaňte s námi v kontaktu mezi 
jednotlivými návštěvami díky 
newsletterům a časopisu live. Podělte 
se s námi o své nápady, abychom se 
mohli neustále zlepšovat.

Speciální  
pohoštění
Káva nebo čaj zdarma při nákupu 
v restauraci IKEA sedm dní v týdnu 
a speciální nabídka hlavních jídel 
i dezertů.



IKEA Spolu s vámi
Podnikáme zodpovědně a eticky, staráme se o životní prostředí
i o místní komunity. V rámci našich aktivit podporujeme 
vzdělávací program Ekoškola neziskového Sdružení TEREZA, 
který probíhá v 300 školách v České republice. Cílem Ekoškoly 
je vzbudit u dětí zájem o ochranu životního prostředí. Děti se 
učí zábavnou cestou zlepšovat okolí školy a zaměřují se na 
otázky spotřeby vody a energie a snižování odpadu.

V IKEA najdete spoustu výrobků a řešení, která vám pomohou
doma šetřit vodou a energií a redukovat odpad. Věříme, že
podporovat děti k tomu, aby cítily za tuto oblast zodpovědnost,
pomůže do budoucna chránit naši planetu, která je domovem
nás všech.  

 Více informací najdete na www.spolusvami.cz

320 Sociální a environmentální odpovědnost

• 300 základních a středních 
škol

• 46 000 studentů

• členové IKEA FAMILY 
vybírají nejlepší projekty 
hlasováním

Naskenujte stránku

Sto milionů šťastných příběhů

Do roku 2015 nadace IKEA Foundation zlepší život 100 milionů dětí, které 
žijí v těch nejchudších komunitách na celém světě. Ke splnění tohoto 
cíle jsme si zvolili spolehlivé partnery, uvažujeme dlouhodobě, a proto 
můžeme: 

• Pomáhat dětem a rodinám uprchlíků lépe žít a bydlet
• Bojovat se samotnými příčinami dětské práce
• Dávat příležitosti ženám a dívkám

Od roku 2004 pomáháme dětem zajistit základní potřeby, jako je 
bezpečný domov, zdravý start do života, kvalitní vzdělání a stabilní příjem 
rodiny. A v příštích letech nadace IKEA Foundation pomůže dětem a 
rodinám budovat jejich vlastní základy pro lepší život. 

 Více informací o naší činnosti najdete na   
www.IKEAFoundation.org

Lepší katalog IKEA

Katalog IKEA 2015 je největší tištěnou produkcí, která kdy byla vytištěna na 
papíře 100% Forest Stewardship Council  Mix Credit a certifkována logem  
FSC . Znamená to, že celý řetězec výroby katalogu IKEA, od lesů po tiskárnu, 
má certifkát FSC, který dokládá udržitelnější původ použitého dřeva. 

IKEA se zavázala k udržitelnému lesnictví, veškerý materiál ze dřeva 
v sortimentu IKEA musí splňovat přísné požadavky na lesnictví. Spolupracujeme 
s Forest Stewardship Council a dalšími partnery, abychom měli jistotu, že naše 
dřevo pochází ze zodpovědně vedených a certifkovaných lesů. Naším cílem 
je, aby alespoň polovina dřevěného materiálu v sortimentu IKEA pocházela 
z udržitelnějších zdrojů (to znamená s certifkátem FSC nebo z recyklovaného 
dřeva). Až tento cíl v roce 2017 splníme, naše kritéria přehodnotíme. Naším cílem 

je dosáhnout 100 % do roku 2020. 

Až náš katalog nebudete potřebovat, zrecyklujte ho prosím. 

 Více informací o FSC najdete na www.fsc.org



Ochutnejte 
skandinávské speciality
Losos je lahodným zdrojem omega 3 mastných kyselin, 
které jsou nezbytné pro naše zdraví. Je to jedno z jídel, které 
najdete na jídelníčku restaruace IKEA – je otevřena denně 
od 8.30 do 21 hodin a připravená na rodiny s dětmi, ať už si 
u nás dáte snídani, oběd, večeři nebo jen rychlou svačinku. 
Lososové flety si můžete koupit také v našem oddělení 
švédských specialit.

Certifkát  ASC získá pouze 
rybí farma, která splňuje 
přísné požadavky na 
odpovědnost vůči životnímu 
prostředí i společnosti.

Naskenujte stránku

Lososový flet se zeleninovými medailonky a citronovo-koprovou omáčkou. 
V průběhu roku se budou přílohy a omáčky k lososu sezónně měnit.

119,–
Tento ostrý nůž z prvotřídní 

oceli má hladkou a úzkou 
čepel, která je ideální 
na fletování ryb nebo 

ořezávání masa.

GYNNSAM, fletovací nůž,  
tmavě šedý 

249,–

Chutné a 
zdravé jídlo za 
dostupnou cenu
Chceme vám v IKEA nabízet kvalitní a zdravé 
jídlo z udržitelných zdrojů – a přitom za cenu, 
kterou si můžete dovolit.

Péče o ingredience
Úzce spolupracujeme s našimi dodavateli a s dalšími organi-
zacemi, jako je WWF a Compassion in World Farming. Spolu 
se snažíme zpřísňovat potravinářské normy, zlepšovat životní 
podmínky v chovech a usilujeme o to, aby základem našeho 
podnikání byl trvale udržitelný rozvoj.  

Nová norma pro lososy  
Naši chutní lososi žijí v chladných a čistých norských vodách. 
Do konce srpna 2015 zajistíme, aby všichni lososi, které IKEA 
nakupuje, pocházeli výhradně z rybích farem s certifkátem 
ASC (Aquaculture Stewardship Council).

Bio nabídka
Na jídelníčku restaurace IKEA najdete vždy alespoň jedno bio 
jídlo a také bio dětské menu. Několik bio výrobků si můžete 
koupit také na doma v našem oddělení švédských specialit. 



Restaurace IKEA 325

Nabídka, kvůli které stojí za to 
vyskočit z postele

Dětem u nás chutnáCertifkát UTZ – už od roku 2008

Přijďte k nám i na oběd!
Nemusíte mít žádnou rezervaci. Přijďte si k nám pochutnat na 
oblíbených masových kuličkách, podávaných tradičně po švédsku 
s brambory, brusinkovým džemem a  smetanovou omáčkou. Máme 
porce pro všechny jedlíky, tak neváhejte a pusťte se do jídla.

Děti do 12 let si u nás mohou dát poloviční porce 
vybraných jídel z nabídky restaurace. Nejmenší 
členové rodiny jsou u nás také vítáni – při nákupu 
hlavního jídla mohou rodiče požádat o kojeneckou 
výživu pro miminka do 12 měsíců.

Veškerá káva, kterou v IKEA prodáváme, byla 
vypěstována podle přísných norem udržitelného 
zemědělství. Původ kávy zakoupené v našem 
oddělení švédských specialit si můžete zjistit na:
www.UTZcertifed.org/IKEA

Snídaně v restauraci IKEA znamená skvělý 
začátek vašeho nádherného dne.

Naše snídaně se skládá ze čtyř dobrot:

• Croissant
• Máslo
• Džem
• Káva, čaj – bezedný šálek

To vše jen za

SNÍDANĚ

19,–
Snídaně podáváme každý den od 8.30 do 9.30. 

KOJENECKá STrAVA od

19,–

Masové kuličky s omáčkou, přílohou  
a brusinkovým džemem

89,–/15 ks

Masové kuličky s omáčkou, přílohou  
a brusinkovým džemem

45,–/5 ks

Masové kuličky s omáčkou, přílohou  
a brusinkovým džemem

79,–/10 ks

Masové kuličky s omáčkou, přílohou  
a brusinkovým džemem

99,–/20 ks



326 Rejstřík

Rejstřík
Chcete vidět ještě víc? Všechny naše 
výrobky, včetně těch nejžhavějších 
novinek, najdete v obchodním domě 
IKEA nebo na www.IKEA.cz

B

Balkon .............................110, 126
	 Bodová	světla	 .........................268
	 Botníky ...................................228

D

Dekorace ................................246
	 Dětská	IKEA	 ............................ 52
	 Dětské	postýlky	 ......................210
	 Dětské	vysoké	židle .................213
	 Dětský	nábytek .................52, 204
	 Dětský	textil	 ...........................204
	 Dózy .......................................298
	 DVD/audio	úložné	díly ..............236

F

Fotorámečky ...........................246

G

Garáž/sklep ............................100 

H

Hala	a	předsíň ................... 77, 228
	 Hi-f/TV	nábytek	 .....................236
	 Hračky ....................................206
	 Hrnce	a	pánve .........................296 

J

Jídelní	stoly ............................ 284
	 Jídelní	židle	 ............................ 284
	 Jídelny ....................................124

K

Kancelářské	doplňky ................279
	 Kancelářské	židle	 ....................280
	 Kancelářský	nábytek ...............278
	 Knihovny ................................240
	 Koberce ..................................180
	 Komody ..................................230
	 Konferenční	stolky ...................264
	 Koše .......................................244
	 Koše	na	odpadky	 ....................302 
	 Koupelnové	doplňky ................194
	 Koupelnový	nábytek ................198
	 Koupelnový	textil	 ....................194
	 Koupelny	 ................................. 36
	 Kožené	pohovky	a	křesla	 .........255
	 Krabice ...................................244

	 Křesla .....................................258
	 Kuchyně .................................138
	 Kuchyňské	doplňky ..................290
	 Kuchyňské	osvětlení ................151 
Květináče	 ...............................248

L

Lampy/stínidla	 ........................268
	 Lampy	na	čtení	 .......................268
	 Lavice	 ................................... 284
	 Lenošky ..................................256
	 Ložnice .....................................10
	 Ložní	prádlo ............................172

M

	 Matrace ..................................166
	 Miminko ..................................210
	 Misky ......................................290

N

Nábytek	do	pracovny ...............278
	 Nábytek	na	hraní .....................206
	 Nádobí	 ...................................290
	 Nástěnné	dekorace	 .................246
	 Nástěnné	police	 ......... 97, 142, 224
	 Noční	stolky ............................160
	 Novinky ..................................... 6 
Nože ...................................... 300

O

Obrazy	a	rámy .........................246
	 Obývací	pokoje ........................102
	 Odkládací	stolky ......................266
	 Odpadkové	koše ......................302 
Odpočinek ..............................102

	 Organizéry	do	koupelny ..... 36, 194 
	 Osušky ...................................194
	 Osvětlení ................................268
	 Otočné	židle	(pracovní) ............280

P

Pánve .....................................296
	 Péče	o	miminko .......................210
	 Peřiny .....................................170
	 Plédy .............................. 188, 191
	 Počítačové	stoly	 ......................278
	 Podnožky ................................256
	 Pohovky ..................................254
	 Policové	díly ............................240

	 Polštáře .......................... 170, 184
	 Postele....................................160
	 Povlečení ................................172
	 Pracovní	lampy ........................268
	 Pracovní	stoly ..........................278
	 Pracovní	židle ..........................280
	 Pracovny ...........................84, 278
	 Přebalovací	pulty .....................211
	 Předsíň/hala ...................... 76, 228
	 Přikrývky ................................172
	 Příbory....................................293
	 Psací	stoly ...............................278

R

Rámy	a	obrazy ........................246
	 Rámy	postelí ...........................160
	 Rendlíky..................................296
	 Rolety .....................................178
	 Rostliny	a	květináče .................248
	 Rozkládací	pohovky .................262
	 Rozkládací	stoly ...................... 284
	 Ručníky ..................................194

S

Servírovací	mísy ......................290
	 Skladování	potravin ......... 101, 298
	 Sklenky ..................................291
	 Sklep/garáž .............................100
	 Spotřebiče	(kuchyňské) ...........148
	 Stínidla	 ..................................270
	 Stohovatelné	židle/stoličky .......285
	 Stojací	lampy ..........................268
	 Stolky .....................................264
	 Stolní	desky ............................280
	 Stolní	lampy ............................272
	 Stolování.................................124
	 Stoly	jídelní ............................ 284
	 Stoly	psací ..............................278 
	 Stropní	osvětlení .....................268
	 Styly .......................................186
	 Svícny ....................................250
	 Svíčky ....................................250
	 Svítidla ...................................268

Šatní	skříně ..................70, 80, 214 

T

Talíře ......................................290
	 Textil ......................................172

	 Třídění	odpadu ........................302
	 TV	nábytek .............................236 

U

Ukládání .................................. 66
	 Ukládání	oblečení ....................214
	 Ukládání	potravin ............ 101, 298
	 Umyvadla ...............................200
	 Umyvadlové	skříňky ................200

V
Vaření .....................................296

	 Vázy .......................................250
	 Věšáky....................................224
	 Vitríny .....................................240
	 Vysoké	židle ............................213

Z

	 Závěsné	lampy ........................269
	 Závěsy .............................. 30, 178
 Zrcadla ...................................226

Židle	(jídelní) .......................... 284
	 Židle	(kancelářské) ..................280

Užitečné informace
Adresa ....................................309 
IKEA	Business .........................313 
IKEA	FAMILY ............................319 
IKEA	Foundation ...............277, 321 
Jak	nakupovat	v	IKEA ...............306 
Kontakty .................................309 
Možnost	vrácení	zboží ..............314  
Otevírací	doba	 ........................310 
Práce	v	IKEA ............................311 
Před	návštěvou	IKEA ...............308 
Restaurace	IKEA......................322 

	 Služby ....................................312
	 Trvalá	udržitelnost ............. 16, 320 
	 Záruka	kvality .........................315

ÖDESTRÄD, povlečení na jednolůžko. 52 % polyester, 

48 % bavlna. Design: Anna Salander. Povlak na přikrývku 
150×200 cm. Povlak na polštář 50×60 cm. Oranžové 402.512.23

199,–

ÖDESTRÄD
Strávíte s ním celou noc, a proto je nákup nového 
povlečení dost důležité rozhodnutí, o němž musíte mít 
jasno. Povlečení ÖDESTRÄD má živý vzor, který vás  
přímo láká k tomu, abyste hupsli do postele. A je právě 
tak příjemné na dotek, jak lákavě vypadá. Jen si ho 
pohlaďte a rozhodněte se sami. Kdo ví – třebas to bude 
začátek krásného přátelství. 



N
A

S
K

E
N

U
JT

E
 S

I 
Č

A
S

 O
D

 Č
A

S
U

 T
U

T
O

 S
T
R

Á
N

K
U

 A
 D

O
Z

V
ÍT

E
 S

E
 V

ÍC
 N

O
V

IN
E
K

 Z
 I

K
E
A

  

V
íc

e
 i
n
fo

rm
a
c
í 
o
 t

o
m

, 
ja

k
 s

tr
á
n
k
y
 s

k
e
n
o
v
a
t,

 n
a
jd

e
te

 n
a
 s

tr
a
n
ě
 5

.

...a kde každý den končí

KNAppER, stojací zrcadlo.  
 Viz str. 226.

999,–

©
 In

te
r IK

E
A

 S
y
s
te

m
s B

.V
. 2

0
1

4
.  4

0
0

1
0


